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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS

Democracia y Bienestar para todos
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Nos alegra saludarles y desearles mds y mejores éxitos en sus importantes
funciones.

Conforme a lo establecido en el articulo 52 de la Ley Electoral No. 275-97 y sus
modificaciones, estamos procediendo a depositar de manera formal El Informe
Financiero, elaborado por la Licenciada Angie Paulina Brooks Arache contadora de
esta institucion, correspondiente al perfodo comprendido desde el iro. De enero al 31 de
diciembre del afio 2018.

Hacemos constar que, de acuerdo a lo indicado, los fondos provenientes de la JCE
son manejados en la cuenta especializada. No. 013-000413-8 del Banco de Reservas de la
Repiiblica Dominicana, la que figura en el presente informe econémico.-

Respecto a los ingresos del Partido de los Trabajadores Dominicanos provenientes
de fondos generados por iniciativa interna, queremos reiterar que los mismos son el
resultado de las contribuciones y recaudaciones de nuestros miembros y afiliados, cuotas
estatutarias fijas y extraordinarias de la membresia, de los Comité Municipales, Distritos
Municipales, Zonales y Especiales, e igualmente de las colaboraciones de simpatizantes y
amigos del partido, asi como actividades econémicas publicas periédicas.

Con estas especificaciones, consideramos que estamos cumpliendo conforme a los
requisitos legales para estos fines, establecidos por esa honorable Junta Central Electoral.

Francisco ano
Secretario General

Pres:de te

Fundado el 21 de Diciembre de 1980 - Reconocido ante la JCE mediante Resolucion 5/90 del 26 Enero de 1990

Av. Bolivar No. 101, Esq. Dr. Bdez, Gazcue, Santo Domingo, D.N., R.D. Tel.:809-685-7705 ,Fax: 809-333-6443
E-mailpartido_trab, domohounal.oom




Zic. Rafael Githerts Ortic do los Tantos

CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO

Partido de los Trabajadores Dominicanos, PTD

Informe de Auditores Independientes y
Estados Financieros.

Desde el 1 de Enero al 31 iciembre del 2018.

César Nicolés Pengon No. 36, Teléfono: 542-2975, Municipio de Haina, Republica Dominicana




Zic. Ratoel Gilborto Ortin do los Tanbos

CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO

Partido de los Trabajadores Dominicanos, PTD

Tabla de Contenido

1- Informe de los auditores Independientes.

2- Estados Financieros desde el 01 de
del affo 2018.

3- Balance General.

4- Estado de Resultados.

al 31 de Diciembre.

César Nicolds Penson No. 36, Teléfono: 542-2975, Municipio de Haina, Republica Dominicana




Fic. Rapol Githorto Otise do los Tandos

CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO \‘{\NL EL E(’Q@ .

Informe del Auditor Independiente

Hemos auditado el balance general adjunto del Partido de los
Trabajadores Dominicanos desde el 01 de Enero 2018 al 31 de
Diciembre del 2018 y el correspondiente estado de resultados. La
administracion es responsable por estados financieros. Muestra
responsabilidad es expresar una opinibn sobre dichos estados
financieros basandose en nuestra auditoria.

Nuestra auditoria se efectué de acuerdo con Normas Internacionales de
auditoria, esas normas requieren que planifiquemos y realicemos
nuestro trabajo con la finalidad de obtener seguridad razonable de que
los estados financieros no contienen errores importantes. Una auditoria
comprende el examen, basado en las comprobaciones selectivas de
evidencias, que respaldan las cifras y las exposiciones a los estados
financieros. Una auditoria también comprende la evaluacién de las
normas de contabilidad utilizadas y de las estimaciones significativas
efectuadas por la gerencia de la empresa, asi como la evaluacién de la
presentacion general de los estados financieros. Consideramos que
muestra auditoria constituye una base razonable para fundamentar
nuestra opinion.

En nuestra opinion, los estados financieros mencionados mas arriba
adjuntos presentan razonablemente en todos sus aspectos
significativos, la situacion financiera del Partido de los Trabajadores
Dominicanos, desde el 01 de Enero 2018 al 31 de Diciembre del 2018 y
los resultados de sus operaciones, de conformidad con Normas
Internacionales de Informacién Financiera.

Lic. Rafael Gilbert$ Ortiz

Santo Domingo
18 de Febrero del 2019.

César Nicolas Penson No. 36, Teléfono: 542-2975, Municipio de Haina, Republica Dominicana
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BALANCE GENERAL
Al 31 Diciembre 2018
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contabilidad Lkl

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Pag No
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1
® Balance General
® Con fecha de 31/12/18
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle
.1 ACTIVOS 2,618,199.08
@ ACTIVOS CORRIENTES 2,080,398.02
101 DISPONIBILIDADES 1,417,448.02
10101 CAJA 10,000.00
@i1010101 Caja General 0.00
1010102 Caja Chica 10,000.00
10102 TRANSFERENCIAS BANCARIAS 700,913.00
@11010201 Transf. Fondos JCE 27,757.18
1010202 Transf. Fondos Pro 673,155.82
10106 BCOS INST-DESCENTRALIZADA 706,535.02
@11010601 BR-013-000413-8 591,449.56
1010602 BR-013-002637-9 115,085.46
104 CTAS.Y DOC.X COB. ACP 662,950.00
@®10402 CUENTAS A COBRAR A C/PLAZ 662,950.00
1040206 PRESTAMOS EMPLS 62,950.00
104020601 Tatiana S. Rodriguez T. 0.00
@\.104020605 Jose Amado de fa Cruz 10,700.00
104020613 Santo Made Feliciano 35,250.00
104020617 José Rodriguez Morillo 0.00
@ 104020618 Sugery E. Henriquez Rojas 17,000.00
d104020619 Robel Nova 0.00
1104020620 Antonio Rodriguez Morillo 0.00
@ 104020621 Rosanna de los Santos 0.00
104020622 Angie Paulina Brooks 0.00
104020623 Vicky A. Bonilla H. 0.00
@ 104020699 Avance a Sueldos 0.00
‘1040207 CUENTAS X COBRAR MIEMBROS 600,000.00
1104020703 Francisco J. Rodriguez 600,000.00
2 ACTIVOS NO CORRIENTES 537,801.06
‘206 BIENES DE USO 537,801.06
120601 MOB. Y EQUIPOS OFICINA 1,687,750.19
®\ 2060102 Equipo Educ.,Cient.y Recr 290,262.30
@) 2060104 Equipos de Computacion 9,729.10
2060105 CALL Center 206,864.61
2060106 Eq.de Comunic.y Sefialamie 16,579.00
.2060107 Equipos y Muebles de ofic 1,164,315.18
20698 OTROS BIENES DE USO 91,946.25
2069899 CO. Otros bienes en USO 91,946.25
20699 DEPREC. DE BIENES DE USO -1,241,895.38
2069901 DA.MOB.EQPO OFICINA -1,169,320.65
206990105 DA. CALL CENTER -51,716.15
.206990107 DA. Equipos y Mueb. Ofic -1,117,604.50
2069902 DA. OTROS BIENES DE USO -72,574.73
206990299 DA. Otros Bienes de USO -72,574.73

Total Activos

2,618,199.08




contabilidad

Fecha: 31/12/20

Hora: 1:00F
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS oL
Av. Bolivar #101,Esg. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1
(] Balance General
. Con fecha de 31/12/18
@ Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle
@, PASIVOS 1,125,748.55
@1 PASIVOS CORRIENTES 1,065,748.55
103 CUENTAS POR PAGAR A CP 295,748.55
10301 ACUMULACIONES POR PAGAR 0.00
@21030101 Sueldos y Jornales a Pag. 0.00
10302 CTAS. A PAG.DIRECTA A CP 295,748.55
1030294 REEMBOLSO GASTOS X PAGA 25,303.55
@2103029407 Antonio Delgado 1,200.00
103029418 Pedro Pablo Diaz 764.12
103029419 Maximo de la Cruz Luciano 14,479.15
@2103029422 Santo Made Feliciano 857.00
103029424 Pablo M. Gil 388.28
103029437 SILVIO ARZENO 7,615.00
@:1030295 Proveedores Locales 239,760.00
1030296 Transacciones de CXP 30,685.00
10304 CONTRATISTA DIR.A PAG.CP 0.00
@ 1030401 Cont.Int.a Pag.a CP 0.00
103040101 LIRAM & ASOCIADOS SRL. 0.00
10306 DEDUCCIONES Y RETENC. x P 0.00
@ 1030604 CONTRIBUCIONES A TSS 0.00
103060402 Aportes de Empleados SFS 0.00
103060403 Aportes de Empleados AFP ‘ 0.00
@103060404 Percapita Adicional >, 0.00
10501 TRANFERENCIAS I. X PAGAR 2, 0.00
106 DOC.EXTERNOS A PAGAR A CP 600,000.0 =\
®10601 LIRIAM & ASOCIADOS, SRL 600,000.00
1070101 PRES. INT. DIR. A PA. S/P 170,000. i/
107010104 José Manuel Rosario 40/%00.00
@ 107010105 Tomés Pichardo-CM ~80,000.00
107010106 Juan Bautista Bdez ¥ 50,000.00
2 PASIVOS NO CORRIENTES 60,000.00
.201 CTAS.INTERNAS PAGAR A LP 50,000.00
20104 Thomas Pichardo 50,000.00
20105 Antonio Florian 10,000.00
202 CTAS.EXTERNAS PAGAR A LP 10,000.00
‘ Total Pasivos 1,125,748.55
-
PATRIMONIO -281,465.79
:2 PATRIMONIO INSTITUCIONAL -281,465.79
201 CAPITAL INSTITUCIONAL 367,003.94
20103 Fondos Admi-2011 367,003.94
:202 TRANS.Y CONTR.DE CAP R -648,469.73
20203 RESULTADOS DE LAS CTAS.CT -648,469.73
2020302 RESULTADO DE EJERCICIOS -648,469.73
:202030202 Ejercicio Contable 2011 102,555.52
202030203 Ejercicio Contable 2012 -1,067,345.96
02030204 Ejercicio Contable 2013 675,250.90
=§OZO30205 Ejercicio Contable 2014 92,293.95
202030206 Ejercicio Contable 2015 -255,686.12



contabilidad o S

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Peg No
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1
® Balance General
. Con fecha de 31/12/18
@ Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle
QZ02030207 Ejercicio Contable 2016 -194,825.09
@3202030208 Ejercicio Contable 2017 -712.93
Resultado Afio Anterior 1,224,612.55
Resultado Afio Actual 549,303.77
Total Capital 1,492,450.53
NTRAT
Total Pasivo més Capital %@& ‘l‘c\?};\ 2,618,199.08
N f
=\
07 Map gy )



ESTADO DE INGRESOS
Al 31 Diciembre 2018



I Fecha: 31/12/20
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS AL
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1
ESTADO DE INGRESOS
Del 01/01/18 Al 31/12/18
. Este Periodo Afio a la Fecha
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle Cuenta General Cuenta Detalle

. INGRESOS 851,927.05 10,716,002.00

QI INGRESOS CORRIENTES 851,927.05 10,716,002.00

102 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 835,377.05 10,031,324.60

®10202 CONTRIBUCIONES DEL ESTADO 835,377.05 10,024,524.60
41020201 Contrib. Partidos Politic 835,377.05 10,024,524.60

0298 OTROS INGRESOS NO TRIBUTA 0.00 6,800.00
‘}029898 Otros Ingresos 0.00 6,800.00

03 INGRESOS DE OPERACIONES 16,550.00 340,425.00
0301 IG. Por Cuotas 16,550.00 224,720.00
0302 IG. Cuotas Extraordinaria 0.00 115,705.00

05 DONACIONES RECIBIDAS 0.00 344,252.40

0501 DONACIONES CORRIENTES 0.00 344,252.40
.1050198 Otras Donaciones Corrient 0.00 344,252.40
. Total Ingresos 851,927.05 10,716,002.00

- GASTOS 1,056,117.22 10,166,698.23

1 GASTOS OPERATIVOS 1,056,117.22 10,166,698.23

‘01 SERVICIOS PERSONALES 1,043,942.04 9,464,694.55

ioml REMUNERACIONES 269,018.26 2,678,862.34

010101 SUELDQS PARA CARGOS FIJOS 114,000.00 1,450,752.48
01010101 Sueldos Fijos 114,000.00 1,450,752.48
010102 Sueldo Personal Temporero 22,000.00 119,632.22
010104 Horas Extras 5,417.00 65,004.00
010106 Dietas y Gastos Represent 7,400.00 471,285.00

010107 PRESTAC. Y BONIFICACIONES 102,683.40 352,745.79
01010701 Regalia Pascual 102,683.40 102,683.40
q01010703 Préstaciones Laborales 0.00 202,286.28
101010704 Vacaciones 0.00 47,776.11
01010705 Licencias de Empleados 0.00 0.00

1010108 CONTRIBUCIONES A LA SS 17,517.86 219,442.85
01010801 Contribuciones al SFS 8,082.60 101,653.04
‘01010802 Contribuciones al S.P. 8,094.00 101,796.42
01010803 Contribuciones al S.R.L. 1,254.00 15,771.27
01010804 Monto Ajuste TSS 87.26 222.12

0102 BIENES Y SERVICIOS 450,073.95 3,978,858.34

010201 SERVICIOS NO PERSONALES 416,130.95 3,613,122.88
01020101 Servicios de Comunicacién 16,465.71 202,861.64
01020102 Servicios Basicos 27,116.24 286,665.02
01020103 Publicidad , Imp.y Encuad 191,030.00 1,074,458.48
q01020104 Viaticos Den y Fuera d Pa 0.00 48,148.60
101020105 Transporte y Almacenaje 164,829.00 843,240.00
01020106 Alquileres 13,690.00 320,931.02
101020107 Seguros 0.00 0.00
01020108 C. Rep.Men.y Contrucc Tem 0.00 568,964.18
101020109 Gastos de Viajes 0.00 50,156.00
01020110 Ofrenda Floral Aniversari 3,000.00 3,000.00
01020111 Ofrendas Rinebres 0.00 19,310.00
01020112 Prensa y Comunicacion 0.00 0.00
01020113 Boletos de avién 0.00 74,346.00
01020114 Formacion Politica 0.00 71,453.00
01020116 Alquiler de vehiculo 0.00 2,500.00
01020117 Articulos y E decoracion 0.00 47,088.94

010202 OTROS SERVS.NO PERSONALES 33,943.00 365,735.46
101020201 Gastos Judiciales 0.00 1,000.00
01020202 Comisiones y Gastos Banca 2,697.48 23,998.35
101020205 Servicios Especiales 0.00 2,000.00
01020206 Servicios Técnicos Profes 10,000.00 158,100.00
01020207 Impuestos, Derechos y Tas 0.00 0.00
01020208 Intereses de Inst. Financ 0.00 0.00
01020209 Otros Servs. Personales 0.00 4,725.00
01020210 Intereses y C. Sobre Prés 13,533.63 87,475.05




contabilidad s

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Pag No
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1
- ESTADO DE INGRESQOS
. Del 01/01/18 Al 31/12/18
. Este Periodo Afio a la Fecha
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle Cuenta General Cuenta Detalle
101020211 Cargos Mant. Tarjeta-D 0.00 0.00
@ 01020212 Mano de Obra 9,000.00 17,159.99
101020213 Seguros para vehiculos 0.00 1,000.00
01020214 comision por retiro -1,288.11 -712.93
‘}0103 MATERIALES Y SUMINISTROS 202,047.92 2,684,171.96
010301 Alimentos y Prod.Agrofore 9,226.92 47,706.49
010302 Textiles y Vestuarios 16,975.00 70,305.00
010304 Com.Lub.Pro.Qui y Conexos 25,247.00 544,757.45
010305 Prod. de Cuero, Cauchy P 0.00 0.00
010307 Productos y Utiles Varios 0.00 4,095.00
q010310 Materiales y Sum. a Regu 2,409.00 143,319.58
1010311 Materiales de Oficina 0.00 113,065.90
010312 Copias de Documentos 1,450.00 24,190.00
1010313 Suscripcion de ejemplares 0.00 13,812.23
010314 Almuerzo 112,498.00 1,589,474.86
1010315 Envios 0.00 10,289.00
010316 Mat. eqp. de computos 0.00 70,990.00
010317 Materiales Electricos 0.00 14,563.00
010318 Piezas y Rep de Vehiculos 0.00 37,026.85
010319 Micelaneos 34,242.00 42,606.20
010320 Materiales y Eqpos.comput 0.00 20,950.00
010321 Materiales de Fumigacion 0.00 7,500.00
010322 propina 0.00 510.40
0199 DEPRECIACIONES 122,801.91 122,801.91
1019901 GD.MAQ.EQPOS Y MOBILIARIO 109,009.38 109,009.38
?01990107 GD. Mob. y Equipos 109,009.38 109,009.38
1019902 GD. OTROS BIENES DE USO 13,792.53 13,792.53
@ 01990299 GD. Otros bienes de USO 13,792.53 13,792.53
104 TRANSF.Y DONACIONES CTES. 7,000.00 413,588.43
‘MOZ DONACIONES CORRIENTES 7,000.00 413,588.43
040202 Donaciones a Personas 7,000.00 411,088.43
040203 Donacicnes a Mov. Politic 0.00 500.00
040204 Donaciones a int. s. f. | 0.00 2,000.00
06 DISPOSICION ACTIVOS FLJO 5,175.18 288,415.25
07 PROCELITISMO POLITICO 5,175.18 288,415.25
0706 captadion de voto 0.00 174,100.00
0710 Hospedaje 0.00 21,462.50
0799 otros 5,175.18 92,852.75
.10317 Materiales Electricos 0.00 0.00
Total Gastos 1,056,117.22 10,166,698.23
INGRESO NETO -204,190.17 549,303.77




Lic. Angie Paulina Brooks
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BALANZA DE COMPROBACION
"‘ ® MEnero-Diciembre 2018



ar Fecha: 31/12/20
contabilidad a2
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Pag No
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1
BALANZA DE COMPROBACION
Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18
SALDO INICIAL ESTE PERIODO SALDO ACTUAL
. Cuenta Cuenta Nombre Débito Crédito Débito Crédito Débito Crédito
q ACTIVOS 1,409,126.99 1,209,072.09 2,618,199.08
. ACTIVOS CORRIENTES 1,175,428.36 904,969.66 2,080,398.02
d1| 01 DISPONIBILIDADES 1,029,227.38 388,220.64 1.417,448.02
0101 CAJA 10,000.00 0.00 10,000.00
1010101 Caja General 0.00 0.00 0.00
1010102 Caja Chica 10,000.00 0.00 10,000.00
K0102 TRANSFERENCIAS BANCARIAS ~ 700,913.00 0.00 700,913.00
1010201 Transf. Fondos JCE 27,757.18 0.00 27,757.18
010202 Transf, Fondos Pro 673,155.82 0.00 673,155.82
0106 BCOS INST-DESCENTRALIZADA  318,314.38 388,220.64 706,535.02
1010601 BR-013-000413-8 156,161.68 435,287.88 591,449.56
010602 BR-013-002637-9 162,152.70 47,067.24 115,085.46
104 CTAS.YDOC.XCOB.ACP 146,200.98 516,749.02 662,950.00
0402 CUENTAS A COBRAR A C/PLAZ  146,200.98 516,749.02 662,950.00
040206 PRESTAMOS EMPLS 146,200.98 83,250.98 62,950.00
104020601 Tatlana S. Rodriguez T. 0.00 0.00 0.00
04020605 Jose Amado de la Cruz 16,200.00 5,500.00 10,700.00
04020613 Santo Made Feliciano 47,250.00 12,000.00 35,250.00
04020617 José Rodriguez Morillo 1,499.99 1,499.99 0.00
04020618 Sugery E. Henriquez Rojas 29,000.00 12,000.00 17.000.00
104020619 Robel Nova 4,200.00 4,200.00 0.00
04020620 Antonio Rodriguez Morillo 2,000.00 2,000.00 0.00
04020621 Rosanna de los Santos 3,000.00 3,000.00 0.00
04020622 Angie Paulina Brooks 24,000.99 24,000.99 0.00
04020623 Vicky A. Bonilla H. 0.00 0.00 0.00
104020699 Avance a Sueldos 19,050.00 19,050.00 0.00
040207 CUENTAS X COBRAR MIEMBROS 0.00 600,000.00 600,000.00
q04020703 Francisco J. Rodriguez 0.00 600,000.00 600,000.00
ACTIVOS NO CORRIENTES 233,698.63 304,102.43 537,801.06
06 BIENES DE USO 233,698.63 304,102.43 537,801.06
0601 MOB. Y EQUIPOS OFICINA 1,260,845.85 426,904.34 1,687,750.19
060102 Equipo Educ.,Cienty Recr 0.00 290,262.30 290,262.30
060104 Equipos de Computacion 6,000.00 3,729.10 9,728.10
060105 CALL Center 206,864.61 0.00 206,864.61
.0601 06 Eq.de Comunic.y Sefialamle 0.00 16,579.00 16,579.00
060107 Equipos y Muebles de ofic 1,047,981.24 116,333.94 1,164,315.18
0698 OTROS BIENES DE USO 91,946.25 0.00 91,946.25
069899 CO. Otros bienes en USO 91,946.25 0.00 91,946.25
0699 DEPREC. DE BIENES DE USO 1,119,093.47 122,801.91 1,241,895.38
.069901 DA.MOB.EQPO OFICINA 1,060,311.27 109,009.38 1,169,320.65
069390105 DA. CALL CENTER 51,716.15 0.00 51,716.15
06990107 DA. Equipos y Mueb. Ofic 1,008,595.12 109,009.38 1,117,604.50
069902 DA. OTROS BIENES DE USO 58,782.20 13,792.53 72,574.73
206990299 DA, Otros Bienes de USO 58,782.20 13,792.53 72,574.73
. PASIVOS 439,216.32 686,532.23 1,125,748.55
i PASIVOS CORRIENTES 379,216.32 686,532.23 1,065,748.55
03 CUENTAS POR PAGAR A CP 109,216.32 186,532.23 295,748.55
’0301 ACUMULACIONES POR PAGAR 0.00 0.00 0.00
1030101 Sueldos y Jornales a Pag. 0.00 0.00 0.00
0302 CTAS. A PAG.DIRECTAA CP 109,173.27 186,575.28 295,748.55
030254 REEMBOLSO GASTOS X PAGA 1,018.27 24,285.28 25,303.55
03029407 Antoniac Delgado 0.00 1,200.00 1,200.00
. 03029418 Pedro Pablo Diaz 314.12 450.00 764.12



IR Fecha; 31/12/20
contabilidad o a0t
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS USSR
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1
BALANZA DE COMPROBACION
Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18
SALDO INICIAL ESTE PERIODO SALDO ACTUAL
Cuenta Cuenta Nombre Débito Crédito Débito Crédito Débito Crédito
Q1 03029419 Méximo de la Cruz Luciano 27915 14,200.00 14,479.15
. 03029422 Santo Made Feliciano 425,00 432,00 857.00
‘ 03029424 Pablo M. Gil 0.00 388.28 388.28
03029437 SILVIO ARZENO 0.60 7,615.00 7,615.00
030295 Proveedores Locales 77,470.00 162,290.00 239,760.00
1030296 Transacciones de CXP 30,685.00 0.00 30,685.00
10304 CONTRATISTA DIR.A PAG.CP 0.00 0.00 0.00
1030401 Cont.Int.a Pag.a CP 0.00 0.00 0.00
03040101 LIRAM & ASOCIADOS SRL. 0.00 0.00 0.00
0306 DEDUCCIONES Y RETENC. x P 43.05 43.05 0.00
1030604 CONTRIBUCIONES A TSS 43.05 43.05 0.00
. 03060402 Aportes de Empleados SFS 0.00 0.00 0.00
03060403 Aportes de Empleados AFP 43.05 43.05 0.00
03060404 Percapita Adicional 0.00 0.00 0.00
’ TRANFERENCIAS I. X PAGAR 101,757.18 101,757.18 0.00
1 DOC.EXTERNOS A PAGAR A CP 100,000.00 500,000.00 600,000.00
0601 LIRIAM & ASOCIADOS, SRL 100,000.00 500,000.00 600,000.00
070101 PRES. INT. DIR. A PA.S/P 170,000.00 0.00 170,000.00
07010104 José Manuel Rosario 40,000.00 0.00 40,000.00
07010105 Tomas Pichardo-CM 80,000.00 0.00 80,000.00
107010106 Juan Bautista Baez 50,000.00 0.00 50,000.00
PASIVOS NO CORRIENTES 60,000.00 0.00 60,000.00
im CTAS.INTERNAS PAGAR A LP 50,000.00 0.00 50,000.00
0104 Thomas Pichardo 50,000.00 0.00 50,000.00
.01 05 Antonio Florian 10,000.00 0.00 10,000.00
202 CTAS.EXTERNAS PAGAR A LP 10,000.00 0.00 10,000.00
‘ PATRIMONIO 356,459.06 74,993.27 281,465.79
PATRIMONIO INSTITUCIONAL 356,459.06 74,993.27 281,465.79
§01 CAPITAL INSTITUCIONAL 367,003.94 0.00 367,003,94
.01 03 Fondos Admi-2011 367,003.94 0.00 367,003.94
02 TRANS.Y CONTR.DE CAP R 723,463.00 74,993.27 648,469.73
0203 RESULTADQS DE LAS CTAS.CT 723,463.00 74,993.27 648,469.73
020302 RESULTADO DE EJERCICIOS 723,463.00 74,993.27 648,469.73
02030202 Ejercicio Contable 2011 102,555.52 0.00 102,555.52
.02030203 Ejercicio Contable 2012 1,067,345.96 0.00 1,067,345.96
02030204 Ejercicio Contable 2013 675,250.90 0.00 675,250.90
02030205 Ejercicio Contable 2014 92,293.95 0.00 92,293.95
02030206 Ejercicio Contable 2015 331,392.32 75,706.20 255,686.12
202030207 Ejercicio Contable 2016 194,825.09 0.00 194,825.09
.02030208 Ejercicio Contable 2017 0.00 712.93 712.93
‘ INGRESOS 7,345,839.07 10,716,002.00 18,061,841.07
INGRESOS CORRIENTES 7,345,839.07 10,716,002.00 18,061,841.07
02 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 6,463,489.07 10,031,324.60 16,494,813.67
10202 CONTRIBUCIONES DEL ESTADO 6,454,661.31 10,024,524.60 16,479,185.91
.020201 Contrib. Partidos Politic 6,454,661.31 10,024,524.60 16,479,185.91
0298 OTROS INGRESOS NO TRIBUTA 8,827.76 6,800.00 15,627.76
029898 Otros Ingresos 8,827.76 6,800.00 15,627.76
03 INGRESOS DE OPERACIONES 882,350.00 340,425.00 1,222,775.00
10301 IG. Por Cuotas 428,550.00 224,720.00 653,270.00
0302 |G. Cuotas Extraordinaria 453,800.00 115,705.00 569,505.00
05 DONACIONES RECIBIDAS 0.00 344,252.40 344,252.40
0501 DONACIONES CORRIENTES 0.00 344,252.40 344,252.40
.0501 98 Otras Donaclones Corrient 0.00 344,252.40 344,252.40



i Fecha: 31/12/20

contabilidad oy

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANQOS Pag No

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1
BALANZA DE COMPROBACION
Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18
SALDO INICIAL ESTE PERIODO SALDO ACTUAL
Cuenta Cuenta Nombre Débito Crédito Débito Crédito Débito Crédito

Q GASTOS 6,121,226.52 10,166,698.23 16,287,924.75
.l GASTOS OPERATIVOS 6,121,226.52 10,166,698.23 16,287,924.75
ﬂ 01 SERVICIOS PERSONALES 5,921,529.07 9,464,694.55 15,386,223.62
o101 REMUNERACIONES 2,606,611.12 2,678,862.34 5,285,473.46
q 010101 SUELDOS PARA CARGOS FiJOS 1,599,736.40 1,450,752.48 3,050,488.88
101010101 Sueldos Fijos 1,599,736.40 1,450,752.48 3,050,488.88
. 010102 Sueldo Personal Temporero 0.00 119,632.22 119,632.22
‘1. 010104 Horas Extras 103,604.00 65,004.00 168,608.00
010106 Dietas y Gastos Represent 279,290.32 471,285.00 750,575.32
010107 PRESTAC. Y BONIFICACIONES  388,785.14 352,745.79 741,530.93
101010701 Regalia Pascual 133,775.93 102,683.40 236,459.33
01010703 Préstaciones Laborales 207,746.48 202,286.28 410,032.76
q 01010704 Vacaciones 16,105.78 47,776.11 63,881.89
01010705 Licencias de Empleados 31,156.95 0.00 31,156.95
q 010108 CONTRIBUCIONES A LA SS 235,195.26 219,442.85 454,638.11
101010801 Contribuciones al SFS 105,226.86 101,653.04 206,879.90
01010802 Contribuciones al S.P. 105,345.24 101,796.42 207,141.66
01010803 Contribuciones al S.R.L. 16,321.08 15,771.27 32,092.35
01010804 Monto Ajuste TSS 8,302.08 22212 8,524.20
0102 BIENES Y SERVICIOS 2,075,074.26 3,978,858.34 6,053,932.60
z 010201 SERVICIOS NO PERSONALES  1,352,271.99 3,613,122.88 4,965,394.87
01020101 Servicios de Comunicacion 221,533.51 202,861.64 424,395,15
01020102 Servicios Basicos 316,355.08 286,665.02 603,020.10
01020103 Pubiicidad , Imp.y Encuad 359,178.40 1,074,458.48 1,433,636.88
01020104 Viaticos Deny Fuera d Pa 28,200.00 48,148.60 76,348.60
i 01020105 Transporte y Almacenaje 185,345.00 843,240.00 1,028,585.00
01020106 Alquileres 105,470.00 320,931.02 426,401.02
01020107 Seguros 899.00 0.00 899.00
01020108 C. Rep.Men.y Contrucc Tem 78,601.00 568,964.18 647,565.18
01020109 Gastos de Viajes 0.00 50,156.00 50,156.00
i 01020110 Ofrenda Floral Aniversari 9,000.00 3,000.00 12,000.00
01020111 Ofrendas Funebres 4,300.00 19,310.00 23,610.00
01020112 Prensa y Comunicacién 18,950.00 0.00 18,950.00
01020113 Boletos de avion 0.00 74,346.00 74,346.00
01020114 Formacion Politica 0.00 71,453.00 71,453.00
ﬂ 01020116 Alquiler de vehiculo 16,000.00 2,500.00 18,500.00
01020117 Articulos y E decoracion 8,440.00 47,088.94 55,528.94
010202 OTROS SERVS.NO PERSONALES 722,802.27 365,735.46 1,088,537.73
01020201 Gastos judiclales 13,042.30 1,000.00 14,042.30
01020202 Comisiones y Gastos Banca 70,104.34 23,998.35 94,102.69
‘l 01020205 Servicios Especiales 2,500.00 2,000.00 4,500.00
01020206 Servicios Técnicos Profes 160,500.00 158,100.00 318,600.00
01020207 Impuestos, Derechos y Tas 2,000.00 0.00 2,000.00
101020208 Intereses de iInst. Financ 12,000.00 0.00 12,000.00
@ 01020200 Otros Servs. Personales 125.00 4,725.00 4,850.00
01020210 Intereses y C. Sobre Prés 287,371.70 87,475.05 374,846.75
01020211 Cargos Mant. Tarjeta-D 6,000.00 0.00 6,000.00
0102021 Mano de Obra 41,016.01 17,159.99 58,176.00
101020213 Seguros para vehiculos 1,275.00 1,000.00 2,275.00
@o1020214 comision por retiro 712.93 712.93 0.00
0103 MATERIALES Y SUMINISTROS  1,062,805.46 2,684,171.96 3,746,977.42
010301 Alimentos y Prod.Agrofaore 50,174.35 47,706.49 97,880.84
. 010302 Textiles y Vestuartos 0.00 70,305.00 70,305.00
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contabilidad Hora i

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANQOS GEAL

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1
BALANZA DE COMPROBACION
Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18
SALDO INICIAL ESTE PERIODO SALDO ACTUAL
. Cuenta Cuenta Nombre Débito Crédito Débito Crédito Débito Crédito
%01 0304 Com,Lub.Pro.Qui y Conexos 207,787.32 544,757.45 752,544.77
@ 010305 Prod. de Cuero, Cauchy P 375.00 0.00 375.00
‘1‘ 010307 Productos y Utiles Varios 3,867.00 4,095.00 7,962.00
010310 Materiales y Sum. a Regu 51,846.62 143,319.58 195,166.20
010311 Materiales de Oficina 61,745.56 113,065.90 174,811.46
61010312 Coplas de Documentos 200.00 24,190.00 24,390.00
010313 Suscripcién de ejemplares 5,495.00 13,812.23 19,307.23
1010314 Almuerzo 588,837.61 1,589,474.86 2,178,312.47
Q) 010315 Envios 150.00 10,289.00 10,439.00
010316 Mat. eqp. de computos 71,650.00 70,990.00 142,640.00
1010317 Materiales Electricos 30,232.00 14,563.00 44,795.00
‘ 010318 Piezas y Rep de Vehiculos 29,075.00 37,026.85 66,101.85
010319 Micelaneos 0.00 42,606.20 42,606.20
010320 Materiales y Eqpos.comput 31,220.00 20,950.00 52,170.00
010321 Materiales de Fumigacion 1,800.00 7,500.00 9,300.00
‘1 010322 propina 0.00 510.40 510.40
0199 DEPRECIACIONES 177,038.23 122,801.91 299,840.14
019901 GD.MAQ.EQPOS Y MOBILIARIO 163,245.70 109,009.38 272,255.08
101990107 GD. Mob. y Equipos 163,245.70 109,009.38 272,255.08
. 019902 GD. OTROS BIENES DE USO 13,792.53 13,792.53 27,585.06
‘ 01990299 GD. Otros bienes de USO 13,792.53 13,792.53 27,585.06
04 TRANSF.Y DONACIONES CTES. 154,784.45 413,588.43 568,372.88
0402 DONACIONES CORRIENTES 154,784.45 413,588.43 568,372.88
1040202 Donaciones a Personas 154,784.45 411,088.43 565,872.88
. 040203 Donaciones a Mov. Politic 0.00 500.00 500.00
1040204 Donaciones a int. s. f. | 0.00 2,000.00 2,000.00
06 DISPOSICION ACTIVOS FIJO 44,913.00 288,415.25 333,328.25
07 PROCELITISMO POLITICO 44,913.00 288,415.25 333,328.25
10706 captacion de voto 0.00 174,100.00 174,100.00
0710 Hospedaje 0.00 21,462.50 21,462.50
0799 otros 44,913.00 92,852.75 137,765.75
10317 Materiales Electricos 54,504.99 0.00 54,504.99
10,243,010.35 10,243,010.35 11,732,116.54 11,732,116.54 21,666,589.31 21,666,589.31
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS RSERS
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1
®.ch; cierre SUEL REPORTE DETALLE DE ANTIGUEDAD ~ Cédigos:
@l por...: Codigo Proveedor | Factura P Pagos
‘rden Por... : Cédigo Proveedor CUENTAS POR PAGAR D Débito C Crédito
No Asentado F Cargo Financiero T Dscto Tomado
Qctura No. Fecha Vence Cdgo  Monto 9999/61 60/30 30/1 0/-30 -31/-60
83 Vimarte Publicidad Victor Abreu (809) 476-7432  Cuenta CxP # 210302¢
,)3 31710118 01/11/20 | * 100,300.00
04 3110718 01/11/20 | * 25,960.00
@ 02/11/18  01/11/18 | * 26,550.00 26,550.00
ﬁs 1011218 31/12/18 | * 76,700.00 76,700.00
# 1011218 3112118 | * 7,080.00 7,080.00
: Total 236,590.00 0.00 26,550.00 0.00 83,780.00 0.00
&5 Impresel, C. Por A, Andrea (809) 688-5414 Cuenta CxP # 210302¢
38 12/0116 p -2,040.00 -2,040.00
250 12/01/16 P -1,380.60 -1,380,60
86 12/01/16 P -5,755.50 -5,755.50
93 12/01/16 P -1,958.80 -1,958.80
IASFT 12/0116  12/01/16 | 11,134.90 11,134.90
: Total 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
‘i EDEEste (809) 596-1099  Cuenta CxP # 210302¢
@020 09/02/16  09/02/16 | 22,164.00
01/04/16  01/04/16 | 16,982.01
[ 04/04/16  04/04/16 | 23,106.18
- 19/04/16  19/04/16 | 23,106.18
09/02/16 D -22,164.00
® 01/09/16 D -16,982.01
19/04/16 D -23,106.18 23,106.18
[ 16/1215  16/12/15 | 23,060.22
- 15/01116 D -23,060.22
04/04/16 D -23,106.18 -23,106.18
o Total 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Y Claro (809) Cuenta CxP # 210302¢
@ 0201 09/02/16  09/02/16 | 23,955.19
18/03/16  18/03/16 | 23,955.19
Lo 30/04/16  30/04/16 | 44,190.63
- 09/02/16 D -23,955.19
31/07/16 D -44,190.63 23,955.19
® 04/02/16  25/02/16 | 23,955.19
- 04/03/16  04/03/16 | 23,955.19
09/02/16 D -23,955.19
® 09/02/16 P -23,955.19
® 18/03/16 P -23,955.19 -23,955.19
- Total 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



contabilidad Fecha: 31/12/20

Hora: 1:19F
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Pag No
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1
.echla Cierre : 31/12/18 ) REPORTE DETALLE DE ANTIGUEDAD ~ Cédigos:
‘)ta por... : Codigo Proveedor | Factura P Pagos
8rden Por... : Codigo Proveedor CUENTAS POR PAGAR D Débito C Crédito
No Asentado F Cargo Financiero T Dscto Tomado
gctura No. Fecha Vence Cdgo Monto 9999/61 60/30 30/1 0/-30 -31/-60
80 Caasd (809) Cuenta CxP # 210302¢
q23639 06/01716  31/12/15 P -1,415.00 -1,415.00
010201 31/01/16  31/01/16 | 1,415.00
04/04/16  04/04/16 | 335.00
. 04/04/16 D -335.00 1,415.00
. Total 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
@:: Jose Rodriguez (809) Cuenta CxP # 210302
ﬁ 03/11M17  03/11/117 | * 310.00 310.00
7 07111117 07/1117 | * 150.00 150.00
4 09/1117 091117 | * 150.00 150.00
1 13/1217 1312117 | * 2,410.00 2,410.00
8 02/01/17  02/01/17 | * 150.00 150.00
Total 3,170.00 3,170.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total General 239,760.00 3,170.00 26,550.00 0.00 83,780.00 0.00

2000000000000000OO0OOONYYY



contabilidad S
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Pag No

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD

RNC 4-30-02306-1
®csde:01/01/18 Reporte de Recibos Del Banco : 11010601
@>3sta: 31/12/18 Al Banco : 11010601
Banco Depésito Tran Cte/MG/Prov Tran Factura Depésito Factura Descuento Depésito
.uenta Ndmero Tipo  Cédigo Recibido de Nidmero Nimero Fecha Monto Tomado Monto
'01 0601 00000023 DEP 11010101 Caja General 0000003029 23/01/18 0.00 0.00 6,900.00
8)1 0601 00000024 DEP 11010101 Caja General 0000003030 24/01/18 0.00 0.00 150.00
‘1 0601 00000025 DEP 210805 Francisca Matos 0000003031 02/02/18 0.00 0.00 25,000.00
.)1 0601 00000026 DEP 11010101 Caja General 0000003032 07/02/18 0.00 0.00 2,450.00
Q1 0601 00000027 DEP 210804 Luis Manuel Romero 0000003033 14/02/18 0.00 0.00 14,000.00
3310601 00000028 DEP 41020201 Contrib. Partidos Politi 0000003034 16/02/18 0.00 0.00 835,377.05
w1 0601 00000029 DEP 41029898 Otros Ingresos 0000003035 20/02/18 0.00 0.00 3,000.00
.]10601 00000030 DEP 41020201 Contrib. Partidos Politi 0000003036 01/03/18 0.00 0.00 835,377.05
.1 0601 00000031 DEP 11010101 Caja General 0000003037 12/03/18 0.00 0.00 3,500.00
Q10601 00000032 DEP 41020201 Contrib. Partidos Politi 0000003038 23/03/18 0.00 0.00 835,377.05
3)1 0601 00000033 DEP 410298398 Otros Ingresos 0000003039 24/03/18 0.00 0.00 3,800.00
‘1 0601 DP0107 DEP 11010101 Caja General 0000003738 13/09/18 0.00 0.00 4,400.00
10601 DP0O108 DEP 41020201 Contrib. Partidos Politi 0000003739 18/09/18 0.00 0.00 835,377.05
11010601 DP0108 DEP 210601 LIRIAM & ASOCIADOS, SRL0O000003739 18/09/18 0.00 0.00 -100,000.00
10601 DPO108 DEP 6101020210Interesesy C. Sobre Pré 0000003739 18/09/18 0.00 0.00 -13,530.00
. Ndmero de Recibos: 3 Totales Depésito: 0.00 721,847.05
&)1 0601 DPO117 DEP 1101010t Caja General 0000003789 05/06/18 0.00 0.00 6.316.00
‘1 0601 DPO118 DEP 11010101 Caja General 0000003868 16/10/18 0.00 0.00 4,400.00
.1 0601 DPO119 DEP 41020201 Contrib. Partidos Politi 0000003869 01/10/18 0.00 0.00 835,377.05
10601 DP0119 DEP 210601 LIRIAM & ASOCIADOS, SRL0O000003869 01/10/18 0.00 0.00 -100,000.00
10601 DP0119 DEP 6101020210Interesesy C. Sobre Pré 0000003869 01/10/18 0.00 0.00 -13,530.00
. Ndmero de Recibos : Totales Depdsito: 0.00 721,847.05
10601 DP0O120 DEP 41020201 Contrib. Partidos Politi 0000003870 31/10/18 0.00 0.00 835,377.05
10601 DP0120 DEP 210601 LIRIAM & ASOCIADOS, SRL0O000003870 31/10/18 0.00 0.00 -100,000.00
‘1 0601 DP0120 DEP 6101020210 Interesesy C. Sobre Pré 0000003870 31/10/18 0.00 0.00 -13,530.00
() NiGmero de Recibos : Totales Depésito: 0.00 721,847.05
.1 0601 DP0121 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003871 02/10/18 0.00 0.00 17,000.00
%1 0601 DP0126 DEP 41020201 Contrib. Partidos Politi 0000003952 28/11/18 0.00 0.00 835,377.05
.1 0601 DPO126 DEP 210601 LIRIAM & ASOCIADOS, SRL0000003952 28/11/18 0.00 0.00 -100,000.00
DP0126 DEP 6101020210 Interesesy C. Sobre Pré 0000003952 28/11/18 0.00 0.00 -13,530.00

&1 0601
®



contabilidad Fecha: 31/12/20

Hora: 1:23F
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Pag No
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1
.esde :01/01/18 Reporte de Recibos Del Banco : 11010601
.1asta 131/12/18 Al Banco : 11010601
Banco Depdésito Tran Cte/MG/Prov Tran Factura Depésito Factura Descuento Depésito
.:uenta Nimero Tipo  Cddigo Recibido de Nimere Nimero Fecha Monto Tomado Monto
@
. Ndmero de Recibos: 3 Totales Depasito: 0.00 721,847.05
.01 0601 DPO127 DEP 210601 LIRIAM & ASOCIADOS, SRL0O000003953 29/11/18 0.00 0.00 300,000.00
‘01 0601 DP0127 DEP 610799 otros 0000003953 29/11/18 0.00 0.00 -400.00
. NuUmero de Recibos: 2 Totales Depdsito: 0.00 299,600.00
.)1 0601 DP0130 DEP 11010101 Caja General 0000004001 10/12/18 0.00 0.00 50,000.00
QO‘I 0601 DPO131 DEP 210601 LIRIAM & ASOCIADOS, SRL0000004002 20/12/18 0.00 0.00 300,000.00
.)1 0601 DPO131 DEP 610799 otros 0000004002 20/12/18 0.00 0.00 -400.00
. NUmero de Recibos; 2 Totales Depésito: 0.00 299,600.00
’01 0601 DP0132 DEP 41020201 Contrib. Partidos Politi 0000004003 28/12/18 0.00 0.00 835,377.05
.11 0601 DP0132 DEP 210601 LIRIAM & ASOCIADOS, SRL0000004003 28/12/18 0.00 0.00 -100,000.00
‘O1 0601 DP0132 DEP 6101020210Interesesy C. Sobre Pré 0000004003 28/12/18 0.00 0.00 -13,533.63
. Ndmero de Recibos: 3 Totates Depdsito: 0.00 721,843.42
.)1 0601 DP043 DEP 11010101 Caja General 0000003199 13/04/18 0.00 0.00 10,000.00
QN 0601 DP044 DEP 11010101 Caja General 0000003200 23/04/18 0.00 0.00 1.000.00
zﬂ 0601 DP052 DEP 41020201 Contrib. Partidos Politi 0000003282 01/05/18 0.00 0.00 835,377.05
‘N 0601 DP053 DEP 41020201 Contrib. Partidos Politi 0000003283 25/05/18 0.00 0.00 835,377.05
')1 0601 DP054 DEP 11010101 Caja General 0000003284 29/05/18 0.00 0.00 38,713.36
.1 0601 DPO61 DEP 11010101 Caja General 0000003356 05/06/18 0.00 0.00 2,260.00
%1 0601 DP062 DEP 6101020108 C. Rep.Men.y Contrucc Te 0000003357 06/06/18 0.00 0.00 19,670.00
3)1 0601 DP063 DEP 61010311 Materlales de Oficina 0000003358 06/06/18 0.00 0.00 27,061.34
‘10601 DP064 DEP 61010311 Materiales de Oficina 0000003359 12/06/18 0.00 0.00 27,061.34
.1 0601 DP0O65 DEP 6101020108C. Rep.Men.y Contrucc Te 0000003360 22/06/18 0.00 0.00 19,670.00
.1 0601 DPO66 DEP 210601 LIRIAM & ASOCIADOS, SRL.000D003361 27/06/18 0.00 0.00 600,000.00
%1 0601 DP074 DEP 41020201 Contrib. Partidos Politi 0000003449 03/07/18 0.00 0.00 835,377.05
§1 0601 DPO75 DEP 11010101 Caja General 0000003450 16/07/18 0.00 0.00 3,800.00
‘1 0601 DPO76 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003451 23/07/18 0.00 0.00 4,000.00
.1 0601 DPO77 DEP 11010101 Caja General 0000003452 24/07/18 0.00 0.00 10,000.00




o Fecha: 31/12/20
contabilidad S
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Pag No

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD

RNC 4-30-02306-1

Qesde :01/01/18 Reporte de Recibos Del Banco : 11010601
@asta:31/12/18 Al Banco : 11010601

Banco Depésito Tran Cte/MG/Prov Tran Factura Depésito Factura Descuento Depésito

uenta Nimero Tipo  Cdédigo Recibido de Nimero Ndmero Fecha Monto Tomado Monto
@oios01 DPO78  DEP 11010101 Caja General 0000003453 31/07/18 0.00 0.00 1,000.00
‘01 0601 DP086 DEP 41020201 Contrib. Partidos Politi 0000003557 02/08/18 0.00 0.00 835,377.05
’01 0601 DP086 DEP 210601 LIRIAM & ASOCIADOS, SRLO0C0003557 02/08/18 0.00 0.00 -100,000.00
.01 0601 DP086 DEP 6101020210Interesesy C. Sobre Pré 0000003557 02/08/18 0.00 0.00 -13,530.00
. Numero de Recibos: 3 Totales Depadsito: 0.00 721,847.05
.J1 0601 DP087 DEP 6101020102 Servicios Basicos 0000003558 08/08/18 0.00 0.00 1,210.00
.)10601 DP088 DEP 11010101 Caja General 0000003559 10/08/18 0.00 0.00 4,000.00
QN 0601 DP089 DEP 11010101 Caia General 0000003560 14/08/18 0.00 0.00 1,220.00
301 0601 DP0S0 DEP 11010101 Caja General 0000003561 24/08/18 0.00 0.00 1,250.00
. Cuenta Banco 11010601 Totales: 58 Recibos 44 Depositos Totales Banco: 0.00 10,855,373.01

Gran Total Recibos de Efectivo 0.00 10,855,373.01
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G-IEQUE # #-TRANS-. FECHA BENEFICIARIO T CONCEPTOS IMPORTE RD$ OBSERVS.
K(BSI 0000002912 01/03/18 Alfredo Castro 10.000.00 C€G1457
.TR0382 0000002913 01/03/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 6.270.00 CG1458
-I'RD383 0000002914 (01/04/18 Vicky A. Bonilla Hemandez 10,000.00 CG1459
'TR0384 0000002915 01/04/18 Antonio Rodriguez Morillo 1,000.00 CG1460
.TR0385 0000002916 01/04/18 Pedro Pablo Diaz 2,500.00 CG1461
.TR0386 0000002917 01/04/18 Jose Altagracia Rodriguez Morr 1,500.00 CG1462
.TR0387 0000002918 01/04/18 SANTO MADE FELICIANG (PAGADOR) 5,030.00 CG1463
"R0388 0000002919 01/08/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADORY) 1,330.00 CG1464
.'R0389 0000002920 01/08/18 Sugery E. Henriquez Rajas (pag 6,000.00 CG1465
.’RO390 0000002921 01/08/18 Tecnodisa S.A. 1,210.00 CG1466
.‘ R0O391 0000002922 01/09/18 Agustin Espinosa 15,000.00 CG1467
@ro3s2 0000002923 01/12/18  Antonio Rodriguez Morillo 2,000.00 CG1469
.'R0393 0000002924 01/16/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 2,600.00 CG1470
.‘R0394 0000002925 01/17/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 1,300.00 CG1471
qR0395 0000002926 01/17/18 Jose Amado de la Cruz 3.000.00 CG1472
Q'R0396 0000002927 01/17/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 3,700.00 CG1474

0397 0000002928 01/18/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 7,530.00 CG1475
.TRO398 0000002929 01/18/18 Sugery E. Henriquez Rojas (pag 3,100.00 CG1476
"R0399 0000002930 01/19/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 7,050.00 CG1477
‘RMOO 0000002931 01/20/18 Sugery E. Henriquez Rojas (pag 7,000.00 CG1478
‘R0401 0000002932 01/22/18 Tesoreria de la Seguridad Soci 29,099.29 CG1479
‘R0402 0000002933 01/24/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 3,335.00 CG1480
.R0403 0000002934 01/25/18 El Triangulo, S.R.L 5,000.00 CG1481
.R0404 0000002935 01/25/18 Sugery E. Henriquez Rojas (pag 8,000.00 CG1482
@ro405 0000002936 01/25/18  Maximo de la Cruz Ludiano 2,000.00 CG1483
:UENTA #BR-013-000413-8 11010601 144,554.29
. 0000002949 02/02/18 Sugery E. Henriquez Rojas (pag 30,000.00 CG1503
‘RMOG 0000002950 02/02/18 Sugery E. Henriquez Rojas 500.00 CG1504
.0004508 0000002951 02/05/18 Editora el nuevo Diario 785.00 CG1505
‘)004509 0000002952 02/02/18 CAASD 691.00 CG1506
&004510 0000002953 02/05/18 Ayuntamiento del Distrito Naci 2,800.00 CG1507
.R0407 0000002954 02/06/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 2,500.00 CG1508
.R0408 0000002955 02/06/18 Sugery E. Henriquez Rajas (pag 2,500.00 CG1509
.R0409 0000002956 02/07/18 Sugery E. Henriguez Rojas (pag 2,000.00 CG1510
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:()004511 0000002957 02/13/18  EDEESTE 13,891.20 CG1511
@)RO410 0000002958 02/16/18  SANTO MADE FELICIANO 5,000.00 CG1512
@)RO411 0000002959 02/16/18  Robel Nova 4,000.00 CG1513
@) R0412 0000002960 02/16/18  Jose Amado de la Cruz 3,000.00 CG1514
.’R0413 0000002961 02/16/18 Sugery E. Henriguez Rojas 800.00 CG1515
@ ro414 0000002962 02/28/18  Sugery E. Henriquez Rojas (pag 2,800.00 CG1516
004512 0000002963 02/16/18  Esteban Diaz jaquez 15,000.00 CG1517
QOOMSB 0000002964 02/16/18  Antonio Florian 10,000.00 CG1518
QODMSIS 0000002965 02/16/18  Ramon Antonio Osoria 500.00 CG1519

0004516 0000002966 02/16/18  Maximo de la Cruz Ludano 22,000.00 CG1520
.00004517 0000002967 02/19/18  Aneury Sierra Rodriguez 5,000.00 CG1521
doomsm 0000002968 02/19/18  Luis Manuel Romero 17,291.42 CG1522
doomsm 0000002969 02/19/18  DE LA CRUZ SERVICIOS TECNOLOGI 18,800.00 CG1524
@PO00?520 0000002970 02/19/18  Francisca Matos 25,000.00 CG1523
@)0004522 0000002971 02/19/18  Vicky A. Bonila Henandez 9,365.00 CG1525
@PRO415 0000002972 02/20/18  Sugery E. Henriquez Rojas (pag 10,000.00 CG1526
@Ro416 0000002973 02/20/18  Jose Amado de la Cruz (Pagador 10,000.00 CG1527
@ ro417 0000002974 02/20/18  Sugery E. Henriquez Rojas (pag 2,300.00 CG1528
@ o418 0000002975 02/21/18  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 5,000.00 CG1529
@ ro419 0000002976 02/21/18  Nomina Electronica 105,256.55 CG1530
® o420 0000002977 02/21/18  Ramon Domingo Pefia Toribio 10,000.00 CG1531
qR0421 0000002978 02/21/18 Jose Altagracia Rodriguez Motr 2,708.00 CG1532
QRO"«ZZ 0000002979 02/21/18  Antonio Rodriguez Morillo 2,709.00 CG1533
.0004523 0000002980 02/21/18  Vimarte Publicidad Calle Santiago 113-A 25,000.00 CG1534

Esq. Wenceslao Alvarez

‘0004524 0000002981 02/21/18  Jose Rodriguez Abreu 31,015.00 CG1535
doomszs 0000002982 02/21/18  LIRAM & ASOCIADOS SRL 103,000.00 CG1536
@)°004526 0000002983 02/22/18  Ayuntamiento del Distrito Naci 3,128.00 CG1537
@0004528 0000002984 02/23/18  EDEESTE 13,626.93 (CG1538
@P004529 0000002985 02/22/18  Ela Store 12,368.84 CG1539
@)o004530 0000002986 02/23/18  Agustin Espinosa 15,000.00 CG1540
@o004531 0000002987 02/22/18  Marieli Almanzar 10,500.00 CG1541
@ 004532 0000002988 02/22/18  Tesoreria de la Seguridad Sod 29,099.29 CG1542
@ 004533 0000002989 02/22/18  Claro 17,756.75 CG1543
@ 004534 0000002990 02/23/18  Industrias Banilejas S. A 4,079.95 CG1544
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:0004535 0000002991 02/23/18 El Triangulo, S.R.L 5,000.00 CG1545
‘0004536 0000002992 02/23/18 JULIVIOT FLORISTERIA 5,310.00 CG1546
.'R0423 0000002993 02/23/18 Antonio Florian 7,000.00 CG1547
.’R0424 0000002994 02/26/18 Sugery E. Henriquez Rojas (pag 10,200.00 CG1540
.’R0425 0000002995 02/28/18 Antonio Rodriguez Morillo 1,000.00 CG1549
:UENTA #BR-013-000413-8 11010601 635,281.93
‘R0430 0000003006 03/01/18 SANTO MADE FELICIANO 5,000.00 CG1552
.'R0431 0000003011 03/01/18 Jose Amado de la Cruz 3,000.00 CG1553
.'R0432 0000003012 03/01/18 Robel Nova Mateo 3,000.00 CG1554
.R0433 0000003013 03/01/18 Motores del Sur, SRL 4,847.00 CG1555
.R0434 0000003014 03/02/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOCR) 2,650.00 CG1556
.'Rl)435 0000003015 03/02/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADGCR) 5,000.00 CG1557
‘RO‘BG 0000003016 03/02/18 Sugery E. Henriquez Rojas (pag 7,650.00 CG1558
QOOMSS? 0000003017 03/02/18 Esteban Diaz Jaquez 15,000.00 CG1559
QOOMSBB 0000003018 03/02/18 Antonio Florian 10,000.00 CG1560
0437 0000003019 03/05/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 2,142.84 CG1562
TR0438 0000003020 03/05/18 Jose Amado de la Cruz 5,979.90 CG1563
:RO‘BQ 0000003021 03/05/18 Sugery E. Henriguez Rojas (pag 11,000.00 CG1564
‘0004539 0000003022 03/05/18 Ramon Antonio Ozoria 500.00 CG1561
‘0004541 0000003023 03/05/18 Maximo de ia Cruz Ludiano 5,910.00 CG1566
‘J004540 0000003024 03/05/18 Tatiana Rodriguez 26,868.33 (CG1565
')004542 0000003025 03/05/18 CAASD 713.00 CG1567
.)004543 0000003026 03/05/18 Tecnodisa 1,210.00 CG1568
.\0440 0000003027 03/05/18 Alfredo Castro 5,000.00 CG1569
.!0441 0000003028 03/06/18 Bemy G. Dido 37,355.00 CG1570
.R0432 0000003040 03/07/18 Pedro Pablo Diaz 700.00 CG1571
.R0433 0000003041 03/07/18 FONDOS PROPIOS 222,590.54 CG1572
QDOO‘IS‘M 0000003042 03/07/18 Jose Francisco Rodriguez 34,780.00 CG1573
qo004545 0000003043 03/07/18 Vimarte Publiddad Calle Santiago 113-A 49,300.00 CG1574
Esq. Wenceslao Alvarez
0442 0000003044 03/08/18 Sugery E. Henriquez Rojas 5,350.00 CG1575
0004546 0000003045 03/08/18 Juan Sabino Reyes 5,000.00 CG1576
‘0004547 0000003046 03/09/18 Puro Mejia 5,000.00 CG1577
0000003047 03/09/18 Antonio Florian 3,370.00 CG1578

&
@®
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0000003048 03/09/18 Pablo Manuel Git 8,300.00 CG1579
Q'ROMS 0000003049 03/09/18 Maximo de fa Cruz Luciano 6,360.00 CG1580
.TR0446 0000003050 03/12/18 Angie P. Brooks Arache 2,500.00 CG1581
TR0446 0000003051 03/13/18 SANTO MADE FELICIANO 1,000.00 CG1582
.T R0447 0000003052 03/13/18 Sugery E. Henriguez Rajas 11,000.00 CG1583
‘ R0448 0000003053 03/13/18 Sugery E. Henriquez Rajas (pag 15,000.00 CG1584
" R0448 0000003054 03/14/18 Sugery E. Henriquez Rojas 3,300.00 CG1585
'0004548 0000003055 03/15/18 Juan Mota 5,000.00 CG1586
.0004550 0000003056 03/15/18 Joselito Sherphard 5,000.00 CG1588
.0004549 0000003057 03/15/18 Leonardo Guzman 6,000.00 CG1587
.R0448 0000003058 03/16/18 Pablo Manuel Gil 4,529.00 CG1590
.0004551 0000003059 03/15/18 Vicky A. Bonilla Hemandez 9,475.00 CG1589
.R0449 0000003060 03/16/18 Sugery E. Henriquez Rojas 10,000.00 CG1591
qR0450 0000003061 03/16/18 Jose Amado de la Cruz 2,000.00 CG1592
QOOMSSZ 0000003062 03/19/18 Pascual de la Cruz 2,600.00 CG1593
R0451 0000003063 03/20/18 Rosanna De Los Santos Sanchez 3,100.00 CG1594
TR0451 0000003064 03/21/18 Nomina Electronica 81,973.91 (CG1595
:RMSB 0000003065 03/21/18 Antonio Rodriguez moriilo 2,709.00 CG1596
‘R0454 0000003066 03/21/18 Jose Altagracia Rodriguez 2,708.00 CG1597
‘R0455 0000003067 03/21/18 Ramon Pefia Toribio 10,000.00 CG1598
'R0456 0000003068 03/21/18 Pablo Manuel Gil 1,300.00 CG1599
.)004558 0000003069 03/23/18 Amaury Sierra 11,500.00 CG1604
.)004553 0000003070 03/23/18 Editora Hoy SA 3,250.00 CG1600
-)004555 0000003071 03/23/18 CAASD 573.00 CG1601
.)004556 0000003072 03/23/18 Tesoreria de la Seguridad Sod 27,064.09 CG1602
‘)004557 0000003073 03/23/18 Claro 16,094.33 CG1603
.R0457 0000003074 03/23/18 Antonio Florian 3,651.00 CG1606
.R0458 0000003075 03/23/18 Pedro Pablo Diaz 1,230.00 CG1608
QR0458 0000003076 03/23/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 13,761.00 CG1607
R0459 0000003077 03/23/18 Puro Mejia 3,000.00 CG1609
=R0460 0000003078 03/23/18 SANTO MADE FELICIANO 300.00 CG1610
‘R0461 0000003079 03/23/18 Maximo de Ia cruz Luciano 14,150.00 CG1611
610462 0000003080 03/26/18 Pascual de la Cruz 24,900.00 CG1612
w004559 0000003081 03/26/18 Esteban Diaz jaquez 15,000.00 CG1613
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‘0004560 0000003082 03/26/18 Antonio Florian 10.000.00 CG1614
QOOM561 0000003083 03/27/18 Publicaciones Ahora, CXA 2,442.23 (CG1615
00004562 0000003084 03/27/18 El Trianguio SRL 5,000.00 CG1616
00004563 0000003085 03/27/18 EDEESTE 10,662.51 CG1617
00004564 0000003086 03/27/18 Tecnodisa 2,420.00 CG1618
‘0004565 0000003087 03/27/18 Ayuntamiento del Distrito Nad 2,800.00 CG1619
d0004566 0000003088 03/27/18 Ela Store 14,997.80 CG1620
‘0004567 0000003089 03/27/18 Vimarte Publicidad 31,860.00 CG1621
.0004568 0000003090 03/27/18 Joose Rodriguez 21,960.00 CG1622
.'R0463 0000003091 03/27/18 fondos propios 150,000.00 CG1623
.0004569 0000003092 03/27/18 Francis A. Rosario Encarnacion 5,000.00 CG1624
.R0464 0000003093 03/27/18 Sugery E. Henriquez Rojas 11,000.00 CG1625
&
‘UENTA #BR-013-000413-8 11010601 1,075,387.48
." R0468 0000003097 04/02/18 ANGIE P. BROOKS ARACHE 6,000.00 CG1626
.’ R0469 0000003098 04/02/18 SANTO MADE FELICIANO 5,000.00 CG1627
.’ R0470 0000003099 04/02/18 Jose Amado de la Cruz 5,000.00 CG1628
.RO471 0000003100 04/02/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 6,950.00 CG1629
.R0472 0000003101 04/03/18 Sugery E. Henriquez Rojas 9,700.00 CG1630
.0004570 0000003102 04/04/18 Joselito Sherphard 3,500.00 CG1632
Q0004572 0000003103 04/04/18 Yovanny Colome Blonden 4,000.00 CG1634
QO004571 0000003104 04/04/18 Puro Mejia 4,000.00 CG1633
QO0M573 0000003105 04/04/18 Soriano Industrial, SRL. 16,225.00 CG1635
R0473 0000003106 04/04/18 Antonio Rodriguez Morillo 500.00 CG1636
R0474 0000003107 04/04/18 Jose Rodriguez Morilio 500.00 CG1637
d0004574 0000003108 04/05/18 Vimarte Publicidad 44,840.00 CG1638
‘R0475 0000003109 04/06/18 Robel Nova Mateo 4,000.00 CG1639
‘R0476 0000003110 04/04/18 Infas 9,028.00 CG1645
.R0477 0000003111 04/06/18 Maximo de la Cruz Luciano 24,860.00 CGl644
.RO478 0000003112 04/06/18 INFAS 15,782.50 CG1646
.)004575 0000003113 04/09/18 Industria Banilejas 4,079.95 CG1647
‘)004577 0000003114 04/09/18 Robel Nova Mateo 23,967.63 CG1648
.10479 0000003115 04/09/18 INFAS 15,782.50 CG1649
Q)004578 0000003116 04/10/18 Vicky A. Bonilla Hemandez 8,421.00 (CG1650
0000003117 04/10/18 Celestino Santana 7,500.00 CG1651

QO004579
®
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:’R0477 0000003118 04/10/18 Silvio Arzeno 25,000.00 CG1652
.’ R0480 0000003119 04/10/18 Pedro Pablo Diaz 4,000.00 CG1653
@YR0481 0000003120 04/10/18  Sugery E. Henriquez Rojas (pag 1,857.00 CG1654
.0004580 0000003121 04/11/18 Francis A. Rosario 2,400.00 CG1655
.0004581 0000003122 04/11/18 ANGIE P. BROOKS ARACHE 64,801.82 CG1656
@ ross2 0000003123 04/11/18 Sugery E. Henriquez Rojas (pag 3,500.00 CG1657
.’R0483 0000003124 04/13/18 Maximo de la Cruz Ludano 1,400.00 CG1661
.'R0484 0000003125 04/13/18 Silverio A. Nuiiez R. 6,000.00 CG1663
%0492 0000003126 04/13/18 Rosanna De Los Santos Sanchez 2,000.00 CG1658
Q'R0486 0000003127 04/13/18 Sugery E. Henriquez Rojas 3,550.00 CG1659
.TR0487 0000003128 04/13/18 Maximo de la Cruz Ludano 7,502.00 CG1660
.TR0488 0000003129 04/16/18 SANTO MADE FELICIANO 2,000.00 CG1664
‘R0489 0000003130 04/18/18 SANTO MADE FELICIANO 1,530.00 CG1665
‘RO490 0000003131 04/20/18 ANTONIO DELGADO 7,300.00 CG1667
‘R0491 0000003132 04/23/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 3,550.00 CG1670
.R0493 0000003133 04/23/18 Ramon Pefia 10,000.00 CG1674
.R0494 0000003134 04/23/18 Nomina Electronica 93,552.81 CG1671
.'R0496 0000003135 04/23/18 Jose A. Rodriguez Morillo 2,708.00 CG1673
.R0497 0000003136 04/23/18 Antonio Rodriguez Marillo 2,709.00 CG1672
.0004582 0000003137 04/24/18 Jose Luis Cerda 2,000.00 CG1699
QOOMSM 0000003138 04/25/18 Vicky Bonilla Hemandez 6,966.00 CG1677
qR0498 0000003139 04/25/18 Joany Hernandez Reyes 6,000.00 CG1679
R0499 0000003140 04/26/18 Sugery E. Henriquez Rojas (pag 10,000.00 CG1681

TRO500 0000003141 04/26/18 Sugery E. Henriquez Rojas (pag 3,467.00 CG1682
=R0501 0000003142 04/30/18 Rodolfo Coiscou 1,618.13 CG1684
‘ROSOZ 0000003143 04/27/18 Tomas Pichardo 6,500.00 CG1685
‘R0504 0000003144 04/25/18 Ramon Mufioz Bobonagua 5,500.00 CG1680
.0004583 0000003145 04/25/18 Pedro Pablo Diaz 31,545.00 CG1676
-ROSOS 0000003146 04/27/18 Antonio Florian 3,849.00 CG1686
.20505 0000003147 04/27/18 Pedro Miguel Puente 5,000.00 CG1688
-'{0506 0000003148 04/27/18 Pedro Pablo Diaz 2,900.00 CG1698
‘20506 0000003149 04/27/18 Pedro Pablo Diaz 4,950.00 CG1690
.20507 0000003150 04/27/18 Pablo Gil 5,500.00 CG1696
.Roszs 0000003188 04/27/18  Sugery E. Henriquez Rojas (pag 20,000.00 CG1687
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:'ROSZQ 0000003189 04/27/18  Pedro Miguel Puente 5,000.00 CG1689
@)RO532 0000003191 04/27/18  Sugery E. Henriquez Rojas (pag 550.00 CG1692
@)RO533 0000003192 04/27/18  Ramon Mufioz Bobonagua 3,000.00 CG-1693
@) R0534 0000003193 04/27/18  Wendy Cisnero 5,000.00 CG1694
@ R0535 0000003194 04/27/18  Sugery E. Henriquez Rojas (pag 6,000.00 CG1695
@ ros36 0000003195 04/27/18  Jose Amado de la Cruz 500.00 CG1697
@ o537 0000003201 04/06/18  JOSE AMADO DE LA CRUZ 800.00 CG1641
.rRosss 0000003202 04/20/18  Sugery E. Henriquez Rojas (pag 7,500.00 CG1668
QR0539 0000003203 04/06/18  ANGIE P. BROOKS ARACHE 5,000.00 CG1642
.rRos4o 0000003204 04/27/18  Sugery E. Henriquez Rajas 10,000.00 CG1683
.TR0541 0000003205 04/20/18  Sugery E. Henriquez Rojas 1,000.00 CG1669
.TR0541 0000003206 04/20/18  MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANOS 5,000.00 CG1666
"R0544 0000003216 04/06/18  Sugery E. Henriquez Rojas 5,000.00 CG1643
@055 0000003217 04/27/18  Puro Mejia 3,000.00 CG16
@JRO546 0000003218 04/13/18  Maximo de fa Cruz Luciano 11,000.00 CG1662
@PRO635 0000003285 04/03/18  Jose Amado de la Cruz (Pagador 6,000.00 CG1631
.R0636 0000003286 04/06/18 Sugery E. Henriquez Rojas (pag 15,000.00 CG1640
@Ro639 0000003289 04/24/18  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 6,000.00 CG1675
.R0640 0000003290 04/25/18 Sugery E. Henriquez Rojas (pag 15,000.00 CG1678
:UENTA #BR-013-000413-8 11010601 691,142.34
@RO508 0000003151 05/01/18  Pablo Manuel Gil 4,170.00 CG01700
@PRO509 0000003152 05/01/18  SANTO MADE FELICIANO 5,250.00 CGO01701
@)o004585 0000003153 05/01/18  Claro 16,187.25 CG01702
@oo04586 0000003154 05/01/18  Ayuntamiento del Distrito Naci 2,800.00 CG1703
@ooo4587 0000003155 05/01/18  Tesoreria de la Seguridad Sod 26,507.32 CG1706
@ 0004588 0000003156 05/01/18  CAASD 475.00 CG01705
@510 0000003157 05/01/18  Jose Amado de la Cruz 5,000.00 CG 1706
qOomsee 0000003158 05/01/18  Esteban Diaz Jaquez 15,000.00 CGO1707
Qcmmss;o 0000003159 (05/01/18  Antonio Florian 10,000.00 CG 01708

0004596 0000003160 05/02/18  El triangulo SRL 5,000.00 CG 1718

0004591 0000003161 05/02/18  ELA Store 21,917.77 CG 01712
‘0004592 0000003162 05/02/18  VIMARTE PUBLICIDAD 69,006.40 CG 01713

0000003163 05/02/18  Antonio Rodriguez Morillo 500.00 CG 1709
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.’R0512 0000003164 05/02/18 SANTO MADE FELICIANO 500.00 CGO01710
.’R0507 0000003165 05/02/18 FONDOS PROPIOS 200,000.00 CG 1711
QJ0004593 0000003166 05/02/18 Jose Rodriguez Abreu 30,995.00 CGO 1715
.00004594 0000003167 05/02/18 Soriano Industrial, SRL. 16,225.00 CG 01716
00004595 0000003168 05/02/18 Francis A. Rosario 5,600.00 CG 01717
.T R0O513 0000003169 05/02/18 Sugery E. Henriquez Rojas 3,000.00 CG01714
"R0514 0000003170 05/02/18 Sugery E. Henriguez Rojas (pag 10,000.00 CG01719
" R0O515 0000003171 05/04/18 Jose Amado de la Cruz 6,000.00 CG01720
" RO516 0000003172 05/04/18 Maximo de la Cruz Ludano 6,038.00 CG1721
.’ RO517 0000003173 05/04/18 Pablo Manuel Gil 1,500.00 CG01722
.' R0O518 0000003174 05/04/18 Erasme Ventura 3,000.00 CG01723
"R0519 0000003175 05/04/18 Juan Baez 3,000.00 CG01724
.ROSZO 0000003176 05/04/18 Maximo de la Cruz Luciano 3,000.00 CG1725
‘R0521 0000003177 05/04/18 Sugery E. Henriquez Rojas 5,000.00 CG01726
.ROSZZ 0000003178 05/04/18 Jose Amado de la Cruz 3,000.00 CG01727
QROSB 0000003179 05/04/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 12,000.00 CG01728
QOOMSQB 0000003180 05/07/18 Editora del Caribe, CX A 3,100.00 CG01734
R0524 0000003181 05/07/18 Sugery E. Henriquez Rojas 12,589.20 CG01729
R0525 0000003182 05/08/18 Antonio Florian 10,000.00 CGO01730
‘R0526 0000003183 05/09/18 SANTO MADE FELICIANO 5,000.00 CG01731
‘0004599 0000003184 05/10/18 Centro de Tecnologia Universal 1,500.00 CG01733
‘ROSZ? 0000003186 05/11/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 7,030.00 CG01739
‘ROSS6 0000003224 05/04/18 Sugery E. Henriguez Rojas (pag 5,000.00 CG1726
.10557 0000003225 05/11/18 Vicky A. Bonilla Hernandez 500.00 CG1737
.10558 0000003226 05/11/18 JOSE AMADO DE LA CRUZ 1,500.00 CG1738
.10600 0000003227 05/11/18 SANTO MADE FELICIANO 500.00 CG1740
.20601 0000003228 05/11/18 PEDRO,PABLO DIAZ 1,000.00 CG1741
‘R0602 0000003229 05/11/18 RODOLFO COISCOU 1,500.00 CG1742
.R0603 0000003230 05/11/18 MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANAO 17,500.00 CG1743
.R0631 0000003231 05/11/18 PABLO MANUEL GIL 5,000.00 CG1744
R0604 0000003232 05/11/18 ALFREDO CASTRO 5,000.00 CG1745
0004600 0000003233 05/11/18 JENNY MARIA JOA FELECIANO 92,551.20 CG1746
‘RO&OS 0000003234 05/11/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 7,000.00 CG 1747
0000003235 05/14/18 VICKY BONILLA 7,064.00 CG1748
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@0004602 0000003236 05/14/18  TECNODISA S.A. 1,210.00 CG1749
@0004604 0000003237 05/14/18  INDUSTRIAS BANILEIAS S.A. 4,079.95
® o0 0000003238 05/15/18  DEISIS MENDEZ 5,900.00 CG1752
‘I’R0610 0000003239 05/16/18  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 7,650.00 CG1754

0611 0000003240 05/16/18  Sugery E. Henriquez Rojas (pag 15,500.00 CG1756

TRO612 0000003241 05/17/18  ANTONIO FLORIAN 3,500.00 CG1757

TRO613 0000003242 05/11/18  JOSE AMADO DE LA CRUZ, AFAVO ANTONIO RODRIGUEZ, YA QUEL MIS 7,553.55 CG1736
® LA CUENTA BLOQUEADO.
‘30004603 0000003243 05/14/18  MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANAO 4,500.00 CG1750
@)RO614 0000003244 05/17/18  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 13,900.00 CG1758
@PO004605 0000003245 05/18/18  JOSE RODRIGUEZ 15,400.00 CG1759
@)0004607 0000003246 05/18/18  PABLO MANUEL GIL 170,000.00 CG1760
@)RO615 0000003247 05/21/18  SANTO MADE FELICIANO 900.00
@0004608 0000003248 05/23/18  GIANNY CRYSTAL MARTE 8,500.00 CG1762
@ ros16 0000003249 05/23/18  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 13,030.00 CG1763
@ o617 0000003250 05/24/18  JOSE RODRIGUEZ 16,250.00 CG1764
@061 0000003251 05/24/18  DEISIS MENDEZ 5,000.00 CG
QR0619 0000003252 05/24/18  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 1,455.00 CG1766
QROGZO 0000003253 05/25/18  ANTONIO FLORIAN 5,755.59 CG1771
.00004609 0000003254 05/25/18  ZOILA CERDA MEJIA 2,000.00 CG1767
:0004610 0000003255 05/25/18  FIDEL GUZMAN 2,500.00 CG1768
6R0621 0000003256 05/25/18  BIENVENIDO REYES SHEPHARD 7,000.00 CG1769
@R0522 0000003257 05/25/18  Sugery E. Henriquez Rojas 17,800.00 CG 1770
@R0523 0000003258 05/25/18  Sugery E. Henriquez Rojas (pag 1,050.00 CG1722
@°004611 0000003259 05/28/18  PEDRO PABLO DIAZ 30,148.55 CG1773
@)0004612 0000003260 05/28/18  ESTEBAN DIAZ JAQUEZ 15,000.00 CG 1774
@ 0004613 0000003261 05/28/18  ANTONIO FLORIAN 10,000.00 CG1775
@o004614 0000003262 05/28/18  AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACI 3,128.00 1776
@ 004615 0000003263 05/28/18  EDEESTE 15,384.90 CG1777
®oos616 0000003264 05/28/18  Tesoreria dela Seguridad Soci 24,351.62 CG1778
®)004618 0000003265 05/28/18  GIANNY CRYSTAL MARTE 2,200.00 CG1779
qOoo«szo 0000003266 05/28/18  CLARO 16,524.30 CG1780

R0624 0000003267 05/28/18  JOSE AMADO DE LA CRUZ 3,300.00 CG 1781

R0626 0000003268 05/28/18  FONDOS PROPIOS 100,902.38 CG1782

0000003269 05/28/18  FONDOS PROPIOS 100,000.00 CG1783
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.’R06277 0000003270 05/29/18 Sugery E. Henriquez Rojas (pag 5,500.00 CG1784
.’R0628 0000003271 05/29/18 Jose Altagradia Rodriguez Morr 500.00 CG1785
qo004621 0000003272 05/29/18 ALEXANDER PENA 9,200.00 CG 1786
.00004622 0000003273 05/30/18 JOSE RODRIGUEZ 3,500.00 CG 1789

TR0629 0000003274 05/30/18 Antonio Florian 8,500.00 CG 1792
-TR0630 0000003275 05/30/18 SANTO MADE FELICIANO 1,000.00 CG1788
d0004623 0000003276 05/30/18 SORIANO INDUSTRIAL SRL 19,670.00 CG1790
‘0004597 0000003277 05/07/18 Juan Mota 5,000.00 CG
-‘R0633 0000003278 05/10/18 Sugery E. Henriquez Rojas (pag 11,800.00 CG1732
.’R0634 0000003279 05/11/18 ANTONIO FLORIAN 7,927.83 CG
.‘ R0O635 0000003280 05/17/18 ANTONIO FLORIAN 3,500.00
.0004624 0000003281 05/30/18 ELA STORE 27,061.34
a
‘UENTA #BR-013-000413-8 11010601 1,428,539.15
‘R0641 0000003295 06/01/18 ANTONIO FLORIAN 2,310.00 CG1800
.’R0642 0000003296 06/01/18 Sugery E. Henriquez Rojas 1,050.00 CG1801
.R0643 0000003297 06/01/18 SANTO MODESTO CARMONA 6,000.00 CG1802
.R0645 0000003298 06/01/18 JOSE AMADO DE LA CRUZ 6,000.00 CG1803
.'R0646 0000003299 06/01/18 Sugery E. Henriquez Rojas (pag 7,500.00 CG1804
.R0647 0000003300 06/01/18 JOSE AMADO DE LA CRUZ 5,000.00 CG1805
.R0648 0000003301 06/04/18 SANTQO MADE FELICIANO 1,000.00 CG1806
.R0649 0000003302 06/04/18 JOSE AMADO DE LA CRUZ 12,000.00 CG1807
10004625 0000003303 06/05/18 ROSANNA DE LOS SANTOSSANCHEZ 7,695.00 CG1808
qo004626 0000003304 06/05/18 El Triangulo SRL 5,000.00 CG 1809

0650 0000003305 06/05/18 SANTO MADE FELICTIANO (PAGADOR) 6,030.00 CG1810

=R0651 0000003306 06/06/18 Pablo Manuel Gil 2,000.00 CGi1811
‘ROSSZ 0000003307 06/06/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 4,530.00 CG1812
‘R0653 0000003308 06/06/18 MARTIN JIMENEZ 4,000.00 CG1813
‘10654 0000003309 06/06/18 Sugery E. Henriquez Rojas (pag 8,000.00 CG1814
.10655 0000003310 06/07/18 MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANAO 2,537.93 CG1815
.10656 0000003311 06/07/18 ANTONIO RODRIGUEZ MORILLO 1,500.00 CG1816
.10657 0000003312 06/08/18 SILVIO ARZENIO 5,000.00 CG1817
'10658 0000003313 06/08/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 7,330.00 CG1818
.'10659 0000003314 06/08/18 PEDRQO,PABLO DIAZ 2,569.18 CG1819
.10660 0000003315 06/08/18 ANTONIO FLORIAN 3,502.94 CG1820



-~ PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS-PTD

RELACION CHEQUES EMITIDOS
. BANRESERVAS BR9013-000413-8

VALORES RD$

.=ECHA: 12/31/18 PAGINA - 11
&HEQUE # #-TRANS. FECHA BENEFICIARIO IMPORTE RD$ OBSERVS.
:’R0661 0000003316 06/08/18 MARTIN JIMENEZ 10,000.00 CG1821
" R0662 0000003317 06/08/18 Benjamin Caminero 7,000.00 CG1822
"R0663 0000003318 06/08/18 Julio Lluberes 3,000.00 CG1823
.’ R0664 0000003319 06/08/18 ANTONIO FLORIAN 5,000.00 CG1824
@Ro665 0000003320 06/08/18  Sugery E. Henriquez Rajas 1,000.00 CG1825
.’R0667 0000003321 06/08/18 Maximo de la Cruz Luciano 13,249.81 (CG1826
.0004627 0000003322 06/11/18 DENIA PEGUERO 7,800.00 CG 1827
.10004629 0000003323 06/11/18 Tecnodisa S.A. 1,210.00 CG4629
Q'R0668 0000003324 06/12/18 MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 3,500.00 CG1830
.FR0669 0000003325 06/12/18 MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANAO 4,000.00 CG1831
.TR0670 0000003326 06/12/18 JOSE A.DE LA CRUZ 3,000.00 CG1832
.T R0670 0000003327 06/13/18 SANTO MADE FELICTIANO (PAGADOR} 14,730.00 CG 1833
d0004634 0000003328 06/13/18 Industrias Banilejas S.A. 4,079.95 CG1837
d0004630 0000003329 06/13/18 PASCUAL DE LA CRUZ 17,200.00 CG1834
‘0004632 0000003330 06/13/18 SORIANO INDUSTRIAL SRL 19,670.00 CG1835
‘0004635 0000003331 06/13/18 YONI ANTONIO BATISTA 114,626.40 (CG1838
. R0670 0000003332 06/13/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 1,030.00 CG1839
. R0672 0000003333 06/13/18 ANTONIO FLORIAN 12,000.00 CG 1840
. R0673 0000003334 06/13/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 10,030.00 CG1841
‘R0674 0000003335 06/13/18 JOSE VICTORIANO 2,000.00 CG1842
.R0675 0000003336 06/13/18 RAMON MUNOZ 9,000.00 CG1843
‘R0676 0000003337 06/13/18 ANTOLIN CONSTANZA 7,740.00 CG1844
Q'R0677 0000003338 06/14/18 Pablo Manuel Gil 2,000.00 CG 1845
QR0678 0000003339 06/14/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 15,000.00 CG 1846
.TR0679 0000003340 06/14/18 Maximo de la Cruz Luciano 9,481.74 (CG1847
=R0680 0000003341 06/14/18 ELA STORE 27,061.34 CG1848
‘ROGBI 0000003342 06/15/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 11,800.00 CG 1849
‘R0682 0000003343 06/18/18 Maximo de la Cruz Luciano 1,300.00 CG1850
.0004636 0000003344 06/18/18 ROSANNA DE LOS SANTOSSANCHEZ 9,219.00 CG1836
'R0683 0000003345 06/19/18 JOSE AMADO DE LA CRUZ 3,500.00 1851
.R0684 0000003346 06/19/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 2,700.00 CG1852
.R0685 0000003347 06/21/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 5,000.00 CG1855
.)004637 0000003348 06/22/18 GIANNY CRYSTAL MARTE 17,000.00 CG1856
.)004638 0000003349 06/22/18 EDITORA LISTIN DIARIO 3,450.00 CG1857
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:I'R0686 0000003350 06/25/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 975.00 CG1867
" RO687 0000003351 06/25/18 PASCUAL DE LA CRUZ 1,500.00 CG1869
‘R0688 0000003352 06/26/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 18,200.00 CG1870
.‘ROGSQ 0000003353 06/28/18 JENNY MARIA JOA FELECIANO 3,909.40 CG1872
.0004640 0000003354 06/28/18 JUAN MOTA 2,000.00 CG1873
‘0004641 0000003355 06/29/18 FRANCISCO J. RODRIGUEZ N. 600,000.00 CG1878
‘:UENTA # BR-013-000413-8 11010601 1,105,517.69
d0004643 0000003383 07/02/18 CLARO 16,504.19 (CG1882
‘0004644 0000003384 07/02/18 AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACI 3,121.00 CG1883
‘0004646 0000003385 07/02/18 CAASD 432.00 CG1885
.’ RO709 0000003386 07/03/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 24,351.62 (CG1887
. RO710 0000003387 07/03/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 5,571.60 CG1886
.‘R071 1, 0000003388 07/03/18 SANTO MADE FELICIANO 300.00 CG1888
.’R0712 0000003389 07/05/18 FONDOS PROPIOS 226,838.64 (CG1891
.'R0713 0000003390 07/05/18 JOSE AMADO DE LA CRUZ 6,000.00 CG1892
QR0714 0000003391 07/05/18 SANTO MADE FELICIANG 1,500.00 CG1893
QOOMG‘?B 0000003392 07/05/18 Esteben Diaz Jaguez 15,000.00 CG1894
.00004649 0000003393 07/05/18 ANTONIO FLORIAN 10,000.00 CG1895
0004650 0000003394 07/05/18 El Triangulo, S.R.L 5,000.00 CG1896
‘R0715 0000003395 07/05/18 Aneury Sierra Rodriguez 4,500.00 CG1897
‘0004652 0000003396 07/05/18 ELA STORE 38,676.62 CG1898
‘0004653 0000003397 07/05/18 JOSE RODRIGUEZ 20,020.00 C€G1899
.0004654 0000003398 07/05/18 FELIGNO A. PEGUERO 5,000.00 CG1900
.0004655 0000003399 07/05/18 CARLOS SORIANO Y/O SORIANO IND 30,185.00 CG1901
.R0716 0000003400 07/05/18 Sugery E. Henriguez Rojas (pag 8,000.00 CG1502
.R0717 0000003401 07/06/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 6,000.00 CG1903
.RO?IB 0000003402 07/06/18 Sugery E. Henriquez Rojas (pag 17,000.00 CG1904
.R0719 0000003403 07/06/18 Sugery E. Henriquez Rojas (pag 2,000.00 CG1905
.R0720 0000003404 07/09/18 PABLO MANUEL GIL 10,000.00 CG1906
qo004656 0000003405 07/09/18 JUANA APOLONIA CALDERON 10,000.00 CG1907
R0721 0000003406 07/09/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 3,000.00 CG1908
R0722 0000003407 07/11/18 JOSE AMADO DE LA CRUZ 4,000.00 CG1909
0000003408 07/11/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 7,800.00 CG1910
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@®ro724 0000003409 07/11/18  PEDRO PABLO DIAZ 2,500.00 CG1911
® o725 0000003410 07/12/18  DEISIS MENDEZ 17,500.00 CG1912
.I'R0726 0000003411 07/12/18  Antonio Rodriguez Morillo 500.00 CG1913
.rRo727 0000003412 07/12/18  JOSE A RODRIGUEZ MORILLO 500.00 CG1914
q‘kons 0000003413 07/12/18  Jose Amado de ia Cruz (Pagador 34,700.00 CG1915
.00004657 0000003414 07/13/18  ROSANNA DE LOS SANTOSSANCHEZ 6,127.00 CG1917

TRO729 0000003415 07/13/18  SANTO MADE FELICIANG (PAGADOR) 2,577.00 CG1916
.TR0730 0000003416 07/13/18  Sugery E. Henriquez Rajas 1,000.00 C€G1918
‘RO731 0000003417 07/13/18  PABLO MANUEL GIL 5,000.00 CG1919
@)R0732 0000003418 07/13/18  JOSE AMADO DE LA CRUZ 1,500.00 C€G1920
@)RO733 0000003419 07/13/18  RODOLFO JUAN MIGUEL COISCOU 1,000.00 CG1921
@)R0734 0000003420 07/13/18  ANTONIO FLORIAN 2,893.21 (CG1922
@ 0004658 0000003421 07/16/18  Industrias Banilejas S. A 4,079.95 CG1923
@ Ro735 0000003422 07/16/18  JOSE AMADO DE LA CRUZ 6,800.00 CG1924
@ o736 0000003423 07/17/18  SANTO MADE FELICIANO 5,000.00 CG1925
.’R0737 0000003424 07/17/18  SILVIO ARZENIO 4,000.00 CG1926
.R0738 0000003425 07/18/18  SANTO MADE FELICIANO 4,000.00 CG1924
Q‘R0739 0000003426 07/20/18  FONDOQS PROPIOS 50,000.00 CG1928

RO740 0000003427 07/20/18  SANTO MODESTO CARMONA 6,000.00 CG1929
.TR0741 0000003428 07/20/18  Santo Modesto Carmona 2,500.00 CG1930
‘R0742 0000003429 07/23/18  NOMINA ELECTRONICA 71,285.38 CG1931
‘R0743 0000003430 07/23/18  Antonio Rodriguez Morilio 2,709.00 CG1932
."R0744 0000003431 07/23/18 Jose Altagracia Rodriguez Mo 2,708.00 CG1933
@)R0745 0000003432 07/23/18  JOANY HERNANDEZ REYES 6,000.00 CG1934
@DR0746 0000003433 07/23/18  Ramon Pefia Toribio 10,000.00 CG1935
@R0747 0000003434 07/23/18  ROBEL NOVA MATEO 5,000.00 CG1936
@ 0004659 0000003435 07/23/18  GIANNY CRYSTAL MARTE 17,000.00 CG1937
@ ko748 0000003436 07/25/18  3JOSE AMADO DE LA CRUZ (Pagador 4,200.00 (61938
.0004660 0000003437 07/26/18  Francis A. Rosario Encarnacion 3,000.00 CG1940
QO0M661 0000003438 07/26/18  Editora E| Nuevo Diario 785.00 CG1941
QO004662 0000003439 07/26/18  EDEESTE 20,946.06 CG1942

0004663 0000003440 07/26/18  CAASD 411.00 CG1943

0004664 0000003441 07/26/18  TESoreria de la Seguridad Soci 24,351.62 CG1944

CG1945

‘0004665 0000003442 07/26/18 ANEURY SIERRA 8,500.00
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.'R0749 0000003443 07/27/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 2,400.00 CG1946
.'R0750 0000003444 07/27/18 JOSE AMADO DE LA CRUZ 11,000.00 CG1947
QOOO‘%GG 0000003445 07/30/18 CLARO 16,595.55 CG1948
QO0M667 0000003446 07/30/18 El Triangulo, S.R.L 5,000.00 CG1949
:0004645 0000003447 07/02/18 EDEESTE 21,072.45 (CG1884
.IUENTA #BR-013-000413-8 11010601 871,941.89
.’ R0757 0000003468 08/01/18 Maximo de la Cruz Luciano 4,916.00 CG1951
.'R0758 0000003469 08/01/18 JOSE AMADO DE LA CRUZ 6,000.00 CG1952
‘R0759 0000003470 08/01/18 SANTO MADE FELICIANO 6,000.00 CG1953
"R0760 0000003471 08/01/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 13,000.00 CG1954
Q’R076 0000003472 08/02/18 Sugery E. Henriquez Rojas 9,000.00 CG1955
QOoo«sss 0000003473 08/02/18 Esteben Diaz Jaquez 15,000.00 CG1956
.00004669 0000003474 08/02/18 ANTONIO FLORIAN 10,000.00 CG1957
TR0O761 0000003475 08/02/18 PABLO MANUEL GIL 1,000.00 CG1958
‘R0762 0000003476 08/02/18 SANTO MADE FELICIANO 1,000.00 CG1959
‘R0763 0000003477 08/02/18 FONDOS PROPIOS 100,000.00 CG1960
‘R0764 0000003478 08/03/18 MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 10,000.00 CG1961
.0004670 0000003479 08/03/18 Tecnodisa S.A. 1,210.00 CG1962
.0004671 0000003480 08/03/18 ELA STORE 11,861.76 CG1963
.R0765 0000003481 08/03/18 Antonio Florian 13,000.00 CG1964
.R0766 0000003482 08/06/18 SANTO MADE FELICIANC 2,400.00 CG1965
.R0767 0000003483 0B/07/18 Antonio Rodriguez Morillo 2,000.00 CG1967
.R0768 0000003484 08/06/18 MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 6,063.00 CG1966
.R0769 0000003485 08/07/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 5,000.00 CG1968
QR0770 0000003486 08/07/18 SANTO MADE FELICTANO (PAGADOR) 3,000.00 CG1969
0771 0000003487 08/07/18  Jose Amado de la Cruz (Pagador 9,400.00 CG1970
0772 0000003488 08/07/18 Sugery E. Henriquez Rojas 1,000.00 CG1971
‘0004672 0000003489 08/07/18 JOSE RODRIGUEZ 29,660.00 CG1972
‘)004673 0000003490 08/07/18 ROSANNA DE LOS SANTOSSANCHEZ 7,460.00 CG1973
‘10773 0000003491 (08/07/18 VICTOR BRITO 5,000.00 CG1974
.Q0774 0000003492 08/08/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 3,000.00 CG1975
.‘(0775 0000003493 08/08/18 SANTO MADE FELICTANO (PAGADORY) 3,200.00 CG1976
.10776 0000003494 08/08/18 JOSE AMADO DE LA CRUZ 18,000.00 CG1977
.l0777 0000003495 08/09/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 2,100.00 CG1978
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:)0004674 0000003496 08/09/18  AYUntamiento del Distrito Naci 3,102.00 CG1979
@) R0778 0000003497 08/09/18  TOMAS PICHARDO 30,000.00 CG1980
@YR0779 0000003498 08/09/18  YOHANY ALVAREZ 4,000.00 CG1981
@)RO780 0000003499 08/10/18  Pedro Pablo Diaz 1,220.00 CG1983
@ ro781 0000003500 08/10/18  Pedro Pablo Diaz 1,220.00 CG1984
@ o782 0000003501 08/10/18  PURO MEJIA 7,000.00 CG1985
@ ro7s3 0000003502 08/10/18  MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 3,890.00 CG1986
® 20784 0000003503 08/10/18  ANTONIO FLORIAN 4,600.00 CG1987
Q‘R0785 0000003504 08/10/18  RODOLFO JUAN MIGUEL COISCOU 1,000.00 CG1988
.rRom 0000003505 08/10/18  Pablo Manuel Gil 7,000.00 CG1989

RO787 0000003506 08/10/18  Sugery E. Henriquez Rojas 700.00 CG1990
.TR0788 0000003507 08/10/18  MIGUEL FIGUEROA 3,000.00 CG1982
‘R0789 0000003508 08/10/18  MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 3,000.00 CG1991
."RO?QO 0000003509 08/10/18  MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 4,000.00 CG1992
@)RO791 0000003510 08/13/18  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 2,000.00 CG1993
@PRO792 0000003511 08/13/18  JOSE AMADO DE LA CRUZ 1,000.00 CG1994
@PRO793 0000003512 08/14/18  JOSE A. ROA TAPIA 6,600.00 CG1995
@Ro794 0000003513 08/15/18  JOSE AMADO DE LA CRUZ 5,000.00 CG1997
@ 0004675 0000003514 08/15/18  Industrias Banjlejas S. A 4,079.95 CG1998
@ 0004676 0000003515 08/15/18  JOANY HERNANDEZ REYES 4,028.64 CG1999
@ 0705 0000003516 08/15/18  ANTONIO FLORIAN 6,000.00 CG2000
‘RO?QG 0000003517 08/15/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 2,200.00 CG2001
QR0797 0000003518 08/15/18  Pablo Manue! Gil 1,400.00 CG2003

RO798 0000003519 08/15/18  Antonio Rodriguez Morillo 700.00 CG2004

TRO799 0000003520 08/17/18  SANTO MADE FELICIANO 4,450.00 CG2023

=R0800 0000003521 08/17/18  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 1,500.00 CG2051
izosm 0000003522 08/20/18  DEISIS MENDEZ 17,500.00 CG2052
‘ROSOZ 0000003523 08/20/18 Sugery E. Henriguez Rojas 1,000.00 CG2053
@R0803 0000003524 08/20/18  SANTO MADE FELICIANO 1,900.00 CG2054
@)R0804 0000003525 08/20/18  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 1,050.00 CG2055
@DR0805 0000003526 08/21/18  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 1,000.00 CG2057
@:0s07 0000003527 08/21/18  Ramon Domingo Pefia Toribio 10,000.00 CG2058
@0807 0000003528 08/21/18  Robel Nova Mateo 5,000.00 CG2059
QOBOB 0000003529 08/21/18 Jose Rodriguez Morillo 2,709.00 CG2060
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-
@)RO305 0000003530 08/21/18  Antonio Rodriguez Morillo 2,708.00 CG2031
@YROB10 0000003531 08/21/18  Nomina Electronica 94,980.68 CG2062
@081 0000003532 08/22/18  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 13,500.00 CG2063
@ ros12 0000003533 08/23/18  Antonio Rodriguez Morillo 3,185.00 CG2064
@ ros13 0000003534 08/24/18  RODOLFO JUAN MIGUEL COISCOU 2,699.00 CG2065
@ rosi+ 0000003535 08/24/18  Pedro Pablo Diaz 4,000.00 CG2066
@ rosis 0000003536 08/24/18  SANTO MODESTO CARMONA 3,500.00 CG2067
@006 oooooass 08/24/18  VALENTIN DE LA CRUZ 3,500.00 CG2068
.I'R0817 0000003538 08/24/18  MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 6,000.00 CG2069
.TR0818 0000003539 08/24/18  FANCISCO ANTONIO FAJARDO 1,600.00 C€G2070
OTRomg 0000003540 08/24/18  FRANCISCO ANTONIO FAJARDO 3,500.00 C€G2071
@O0 0000003541 08/24/18  JUAN J. FELIPE 3,500.00 CG2072
@RSt 0000003542 08/24/18  YSIDRO VARGAS 3,500.00 CG2073
@PROS22 0000003543 08/24/18  SILVIO ARZENIO 10,000.00 CG2074
@PROS23 0000003544 08/24/18  BASILIO REYNOSO 5,000.00 CG2075
@)R0824 0000003545 08/24/18  MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 4,888.00 CG2076
@DRo826 0000003547 08/27/18  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 12,100.00 CG2077
@ o327 0000003548 08/28/18  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 2,000.00 C€G2078
@ 0004677 0000003549 08/28/18  ROSANNA DE LOS SANTOSSANCHEZ 7,685.00 CG2079
®o004678 0000003550 08/28/18  Tesoreria de Ia Seguridad Sodi 27,955.62 CG2080
@ o004670 0000003551 08/28/18 El Triangulo SRL 5,000.00 CG2081
QOOMGBO 0000003552 08/29/18 EDEESTE 20,727.75 (CG2082

0004681 0000003553 08/28/18  AYuntamiento del Distrito Nad 3,102.00 CG2083

0004682 0000003554 08/28/18  CAASD 475.00 CG2084
‘ooo«teas 0000003555 08/28/18  CLARO 16,925.11 CG2085
@/°07684 0000003556 08/28/18  Francis A, Rosario Encamacion 3,000.00 CG2086
@cnrn #8ro013-000413-8 11010601 717,151.51
.R0906 0000003657 09/03/18 Sugery E. Henriguez Rojas 13,000.00 CG2117
’0004685 0000003658 09/03/18  Tecnodisa S.A. 1,210.00 CG2118
.0004686 0000003659 09/04/18 ANEURY SIERRA 6,500.00 CG2119
‘0004687 0000003660 09/04/18  FELIGNO A. PEGUERO 7,000.00 C€G2120
@°04688 0000003661 09/04/18  SORIANO INDUSTRIAL SRL 34,810.00 CG2121
‘004689 0000003662 09/04/18 ELA STORE 8,270.11 CG2122
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® 0004690 0000003663 09/04/18  Jose Rodriguez Abreu 22,295.00 CG 2123
.00004691 0000003664 09/04/18  Esteben Diaz Jaquez 15,000.00 CG2124
.00004692 0000003665 09/04/18 Antonio Florian 10,000.00 CG2125
.TR0907 0000003666 09/04/18  Jose Amado de la Cruz (Pagador 8,810.00 CG2126
:TR0908 0000003667 09/05/18  SANTO MADE FELICIANO 3,000.00 CG2127
.TROQOQ 0000003668 09/12/18  Jose Amado de la Cruz (Pagador 5,500.00 CG2128
@RO910 0000003669 09/14/18  Jose Amado de la Cruz (Pagador 3,500.00 CG 2129
@ 0911 0000003671 09/14/18  Pedro Pablo Diaz 4,000.00 CG2131
.’ R0912 0000003672 09/14/18 RAMON ZABALA 7,000.00 CG2132
.’ R0913 0000003673 09/14/18 Silvio Arzeno 3,000.00 CG2133
@)Ro914 0000003674 09/14/18  Benjamin Caminero 7,000.00 CG2134
@ roo15 0000003675 09/14/18  MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 4,662.00 CG 2135
@ rooi6 0000003676 09/19/18  FONDOS PROPIOS 50,000.00 CG 2136
@007 0000003677 09/19/18 Miguel Elias Castillo 5,000.00 CG 2137
® 004605 0000003678 09/19/18  Industrias Banilejas S.A. 4,079.95 CG 2138
qOomegs 0000003679 09/19/18  EDEESTE 21,888.24 (G 2139

0004697 0000003680 09/19/18 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCI 27,959.93 CG2140

0004698 (0000003681 09/19/18  AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACI 2,043.00 CG 2141
doomes)e 0000003682 09/19/18  CAASD 497.00 CG 2142
@§O°04700 0000003683 09/19/18  CLARO 16,680.61 CG 2143
@$O004701 0000003684 09/19/18  Publicaciones Ahora, OXA 7,850.00 CG2144
.0004702 0000003685 09/19/18 YONI ANTONIO BATISTA 76,417.60 CG2145
.R0918 0000003686 09/20/18 SANTO MADE FELICIANO 8,600.00 CG 2146
.ROQIQ 0000003687 09/20/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 13,000.00 CG2147
@r0920 0000003688 09/20/18  Pablo Manuel Gil 9,000.00 CG 2148
@®r0921 0000003689 09/20/18  FONDOS PROPIOS 50,000.00 CG 2149
@o004694 0000003690 09/21/18  ROSANNA DE LOS SANTOSSANCHEZ 7,103.00 CG 2150
®o004705 0000003691 09/21/18  Antonio Rodriguez Morillo 2,709.00 CG 2152
qo004706 0000003692 09/21/18 ROSALIA M. FERREIRA 6,000.00 CG2153
QROQZZ 0000003693 09/21/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 7,850.00 CG2150
.0004707 0000003694 09/21/18 RAUL BATISTA 5,000.00 CG2154

R0923 0000003695 09/21/18 JUAN BAUTISTA BAEZ 3,000.00 CG2155
‘R0924 0000003696 09/21/18 Silvio Arzeno 3,000.00 CG2156
d20925 0000003697 09/21/18 MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 4,500.00 CG 2157
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® o026 0000003698 09/21/18  RAMON PENA 10,000.00 CG 2158
.TR0927 0000003699 09/21/18  JOSE A RODRIGUEZ MORILLO 2,708.00 CG 2159
.TR0928 0000003700 09/21/18 Robel Nova Mateo 5,000.00 CG 2160
.TR0929 0000003701 09/21/18  Antonio Florian 4,000.00 CG 2161
TR0930 0000003702 09/21/18  MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 5,780.00 CG 2162
.TR0932 0000003704 09/21/18  RODOLFO JUAN MIGUEL COISCOU 2,385.00 CG2164
@3 0000003705 09/21/18  FRANCIA FIGUEREO 5,000.00 CG 2165
.T R0934 0000003706 09/21/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 6,800.00 CG 2166
@pR0935 0000003707 09/21/18  MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 10,000.00 CG 2167
.’ R0936 0000003708 09/21/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 10,000.00 CG 2168
.’ R0937 0000003709 09/24/18 SOBEIDA NUNEZ 10,000.00 CG 2169
@ R0938 0000003710 09/25/18  Jose Amado de la Cruz (Pagador 3,900.00 CG 2170
@ ro939 0000003711 09/26/18  CARLOS DANIEL RIVAS 15,000.00 CG 2171
@Nooo4708 0000003712 09/26/18  TECNODISA 1,210.00 CG 2172
® 000 0000003713 09/27/18  Jose Amado de la Cruz (Pagador 3,800.00 CG 2173
.TR0941 0000003714 09/28/18 Antonio Florian 4,173.00 CG 2174
R0942 0000003715 09/28/18  Jose Amado de la Cruz (Pagador 12,300.00 CG 2175
TR0943 0000003716 09/28/18  MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 4,173.00 CG 2176
.T R0944 0000003717 09/28/18 Pedro Pablo Diaz 2,020.00 CG 2177
" R0945 0000003718 09/28/18 MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 3,000.00 CG 2178
@JR0946 0000003719 09/28/18  Santo Modesto Carmona 2,300.00 CG 2179
@FR0947 0000003720 09/28/18  JOSE AMADO DE LA CRUZ (pagado 11,800.00 CG 2180
.'R0948 0000003721 09/28/18 Pedro Miguel Puente 10,000.00 CG 2181
.R0949 0000003722 09/28/18 Pedro Pablo Diaz 30,000.00 CG 2182
.R0950 0000003723 09/28/18 JOSE VICTORIANO 10,000.00 CG 2183
.R0951 0000003724 09/28/18 JOSE VICTORIANO 3,000.00 CG 2184
@ roos3 0000003725 09/28/18  Sitvio Arzeno 7,000.00 CG 2185
.R0954 0000003726 09/28/18 ANDDYS M. MADERA 3,000.00 CG 2186
‘R0955 0000003727 09/28/18 RAMON ZABALA 8,000.00 CG 2187
QR0956 0000003728 09/28/18 MANUEL FLORIAN 18,000.00 CG 2188
RO957 0000003729 09/28/18 JUAN BAEZ 8,000.00 CG 2189
:ROQSS 0000003730 09/28/18  Antonio Fiorian 3,000.00 CG 2190
‘ROQSQ 0000003731 09/28/18 ANGIE P. BROOKS ARACHE 5,000.00 CG 2191
0000003732 09/28/18 MARTIN JIMENEZ 4,000.00 CG2192

‘R0960
o
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.I'R0961 0000003733 09/28/18 DEISIS MENDEZ 3,200.00 CG 2193
.TR0962 0000003734 09/29/18 VALENTIN DE LA CRUZ 4,000.00 CG 2194
.TR0963 0000003735 09/29/18 Valentin de Jesus Marte 4,000.00 CG 2195
.TR0964 0000003736 09/21/18 NOMINA ELECTONICA DEL MES DE  SEPTIEMBRE 2018 88,980.68 CG 2151
.TR0965 0000003737 09/21/18 PABLO GIL 700.00 CG 2163
EUENTA #BR-013-000413-8 11010601 842,865.12
.TR0980 0000003763 10/01/18 SANTO MADE FELICIANO 4,500.00 CG 2211
.TR0981 0000003764 10/01/18 JOSE AMADO DE LA CRUZ 6,000.00 CG 2212
.I'R0982 0000003765 10/01/18 Sugery E. Henriquez Rojas 10,000.00 CG 2213

00004711 0000003766 10/01/18 ROSANNA DE LOS SANTOSSANCHEZ 54,848.50 CG 2214

TR0983 0000003767 10/02/18 SANTO MADE FELICTANO (PAGADOR) 15,100.00 CG 2215
.TR0984 0000003768 10/02/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 1,708.00 CG 2216
"ROQBS 0000003769 10/02/18 FONDOS PROPIOS 100,000.00 CG2217
"R0986 0000003770 10/02/18 SANTQ MADE FELICIANO (PAGADOR) 1,000.00 CG2218
"R0987 0000003771 10/03/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 4,600.00 CG 2219
‘0004712 0000003772 10/03/18 ESTEBAN DIAZ JACQUEZ 15,000.00 CG 2220
‘0004714 0000003773 10/03/18 Antonio Florian 10,000.00 CG221
‘0004715 0000003774 10/03/18 SORIANO INDUSTRIAL SRL 34,810.00 CG2222
‘0004716 0000003775 10/03/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 14,000.00 CG 2223
QOOO‘WI? 0000003776 10/03/18 El Triangulo, S.R.L 5,000.00 CG 2224
QOOOWIB 0000003777 10/03/18 Yovanny Colome Blonden 3,000.00 CG 2225
QROQSS 0000003778 10/04/18 SANTO MADE FELICIANO 5,800.00 C€G2226

0989 0000003779 10/04/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 12,500.00 CG 2227

TR0990 0000003780 10/04/18 Emesto De Luna 5,000.00 CG 228
.T R0991 0000003781 10/04/18 ANGIE P. BROOKS ARACHE 2,820.00 CG 2229
‘RD‘.?QZ 0000003782 10/04/18 Pabio Manuel Gil 3,500.00 CG 2230
-' R0O993 0000003783 10/04/18 Pedro Pablo Diaz 3,000.00 CG 2231
‘R0994 0000003784 10/04/18 Pedro Pablo Diaz 1,000.00 CG 2232
.'R0995 0000003785 10/04/18 RODOLFO JUAN MIGUEL COISCOU 700.00 CG 2233
.'R0996 0000003786 10/04/18 ANTONIO FLORIAN 1,250.00 CG 2234
.R0997 0000003787 10/04/18 Antoni Florian 2,473.00 CG 2235
.R0998 0000003788 10/04/18 MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 600.00 CG 2236
'R0999 0000003790 10/04/18 SANTO MADE FELICIANO 1,300.00 CG 2237
.RlOOO 0000003791 10/05/18 Pedro Pablo Diaz 2,000.00 CG 2238
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:TR1001 0000003792 10/08/18  RAMON ZABALA 1,000.00 CG 2239
@)TR1002 0000003793 10/08/18  ANTONIO DELGADO 1,000.00 CG 2240
@)TRO1003 0000003794 10/08/18  SANTO MADE FELICIANO 10,800.00 CG 2241
@ rR01004 0000003795 10/08/18  JOSE AMADO DE LA CRUZ 12,200.00 CG 2242
@ rri005 000000379 10/09/18  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 8,810.00 CG 2243
®rrioos 0000003797 10/09/18  Ermesto Cruz 10,000.00 CG 2244
® 21007 0000003798 10/09/18  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 78,300.00 CG 2255
® Ri00s 0000003799 10/09/18  RAMON AGUSTIN CASTRO 10,000.00 CG 2251
-nuooe 0000003800 10/09/18  JUAN BAEZ 15,000.00 CG 2250
R1010 0000003801 10/09/18  JOSE VICTORIANO 5,000.00 CG 2249

TR1011 0000003802 10/09/18  MIGUEL ELIAS CASTILLO 3,000.00 CG 2248
.TR1012 0000003803 10/09/18  JUANA LIRANZO 3,000.00 CG 2247
.TR1013 0000003804 10/09/18  CARLOS RIVAS 5,000.00 CG 2246
@RI014 0000003805 10/09/18  RAMON Mufioz 13,000.00 CG 2245
@RI015 0000003806 10/09/18  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 4,800.00 CG 2252
@)R1016 0000003807 10/09/18  ANTONIO FLORIAN 15,000.00 CG 2254
@) R1017 0000003808 10/09/18  ANTONIO DELGADO 2,000.00 CG 2256
@ r1018 0000003809 10/09/18  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 2,000.00 CG 2253
@0004719 0000003811 10/09/18  VIMARTE PUBLICIDAD 30,864.08 CG 2257
@019 0000003812 10/10/18  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 300.00 CG 2258
® 020 oooooossts 10/10/18  JOSE AMADO DE LA CRUZ 1,000.00 CG 2259
'rR1oz1 0000003814 10/10/18  Sugery E. Henriquez Rojas (pag 15,000.00 CG 2260
.rR1022 0000003815 10/11/18  Sugery E. Henriquez Rojas (pag 12,238.94 CG 2261

00004720 0000003816 10/11/18  RAUL BATISTA 7,500.00 CG 2262
.TR1023 0000003817 10/11/18  GIANNY CRYSTAL MARTE 1,953.00 CG 2263
‘R1024 0000003818 10/11/18  Jose Amado de la Cruz (Pagador 5,000.00 CG 2264
@)R1025 0000003819 10/12/18  Antonio Rodriguez Morillo 1,000.00 CG 2265
@JR1026 0000003820 10/12/18  DARIANA CABRERA 3,000.00 CG 2266
@JR1027 0000003821 10/12/18  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 7,100.00 CG 2267
@R1028 0000003822 10/12/18 Siivio Arzeno 2,000.00 CG 2268
@ Rr1029 0000003823 10/12/18  Pedro Pablo Diaz 8,000.00 CG 2269
@ ri030 0000003824 10/12/18  Pedro Pablo Diaz 1,520.00 CG 2270
@ ri031 0000003825 10/12/18  ERASME VENTURA 5,000.00 CG 2271
® 102 0000003826 10/12/18  Jose Amado de la Cruz (Pagador 15,000.00 CG 2272
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:TR1033 0000003827 10/12/18 Antonio Florian 8,000.00 CG 2273
.TR1034 0000003828 10/12/18 ELADIO ROSA 2,000.00 CG 2274
@)TR1035 0000003829 10/12/18  PEDRO PABLO DIAZ 3,000.00 CG 2275
.TR1036 0000003830 10/13/18 Antonio Florian 2,520.00 CG 2276
@ rr1037 0000003831 10/13/18  JOSE AMADO DE LA CRUZ 3,150.00 C€G2277
.TR1038 0000003832 10/13/18 VICTOR BRITO 8,000.00 CG 2278
@ 0004721 0000003833 10/15/18  FRANCIS ROSARIO 3,000.00 CG 2279
.TR1039 0000003834 10/15/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 700.00 CG 2280
.I'R1040 0000003835 10/17/18  ANTONIO FLORIAN 18,000.00 CG 2282
.TR1041 0000003836 10/17/18  Pedro Pablo Diaz 5,000.00 CG 2283

TR1042 0000003837 10/18/18  ALFREDO CASTRO 3,000.00 CG 2284
@03 0000003838 10/18/18  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 1,700.00 CG 2285
@RI0H 0000003839 10/19/18  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 2,500.00 CG 2286
@104 0000003840 10/19/18  ALFREDO CASTRO 3,000.00 CG 2287
@)RI046 0000003842 10/19/18  VIMARTE PUBLICIDAD 30,000.00 CG 2288
.‘ R1047 0000003843 10/19/18 Wendy Cisnero 3,000.00 CG 2289
.' R1048 0000003844 10/19/18 Ernesto De Luna 2,000.00 CG 2290
.’R1049 0000003845 10/19/18 RAMON ZABALA 4,000.00 CG 2291
@ ri050 0000003846 10/19/18  SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 3,200.00 CG 2292
.’RIOSI 0000003847 10/22/18 NOMINA ELECTONICA DEL MES DE OCTUBRE 2018 80,726.67 CG 2293
®)0004724 0000003848 10/22/18  ANTONIO RODRIGUEZ MORILLO 2,709.00 CG 2294
@025 coononasts 10/22/18  ROSALIA M. FERREIRA 6,000.00 CG 2295
.00004726 0000003850 10/22/18 Industrias Banilejas, S.A:S. 4,079.95 CG 2296

TR1052 0000003851 10/22/18  Jose Rodriguez Morillo 2,708.00 CG 2297
.TR1053 0000003852 10/22/18 ROBEL NOVA MATEO 5,000.00 CG 2298
@RI0SH 0000003853 10/22/18  RAMON PENA 10,000.00 CG 2299
@)RI055 0000003854 10/24/18  SANTO MADE FELICIANO 375.00 CG 2300
@0004727 0000003855 10/25/18  CLARO 16,904.82 G 2301
‘0004729 0000003856 10/25/18 AYuntamiento del Distrito Nad 2,943.00 CG2302
.0004730 0000003857 10/25/18 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCI 25,203.93 CG 2303
.0004731 0000003858 10/25/18 CAASD 657.00 CG 2304
.0004732 0000003859 10/25/18 GIANNY CRYSTAL MARTE 10,000.00 CG 4732
.0004733 0000003860 10/29/18 EDEESTE 19,165.11 CG 2306
QO0M734 0000003861 10/31/18 Esteben Diaz Jaquez 15,000.00 CG 2307



PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS-PTD
RELACION CHEQUES EMITIDOS

BANRESERVAS BR9013-000413-8
VALORES RD$

.=ECHA: 12/31/18 PAGINA - 22
&HEQUE # #-TRANS. FECHA BENEFICIARIO CONCEPTOS IMPORTE RD$  OBSERVS.
@)Po004735 0000003862 10/31/18  Antonio Florian 10,000.00 CG 2308
.‘I‘R1056 0000003863 10/31/18 FONDOS PROPIOS 100,000.00 CG 2309
.T R1057 0000003864 10/31/18 Sugery E. Henriquez Rojas 12,000.00 CG 2310
.TR1058 0000003865 10/31/18 SANTO MADE FELICIANQ 6,000.00 CG 2311
.TR1059 0000003866 10/31/18 JOSE AMADO DE LA CRUZ 6,000.00 CG 2312
.TR1060 0000003867 10/31/18 FONDOS PROPIOS 100,000.00 CG
]
‘UENTA #BR-013-000413-8 11010601 1,179,138.00
.I'R1076 0000003891 11/01/18 JOSE A RODRIGUEZ MORILLO 9,064.26 CG 2328
.)0004736 0000003892 11/01/18 ROSALIA M. FERREIRA 2,266.11 CG 2329
'10002316 0000003893 11/02/18 ELA STORE 2,316.00 CG 2330
.)0004738 0000003894 11/02/18 YG& J COMERCIAL 54,750.00 CG2331
.I'R1077 0000003895 11/02/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 8,500.00 CG 2332
.I'R1077 0000003896 11/02/18 PABLO MANUEL GIL 1,000.00 CG 2333
.TR1078 0000003897 11/02/18 VIMARTE PUBLICIDAD 55,078.00 CG 2334
.TR1079 0000003898 11/02/18 JOSE RODRIGUEZ 20,455.00 CG 2335

TR1080 0000003899 11/02/18 ANTONIO FLORIAN 2,000.00 CG 2336
'TR1081 0000003900 11/02/18 PABLO MANUEL GIL 4,000.00 CG 2337
.TR1082 0000003901 11/06/18 Jose Altagracia Rodriguez Morr 500.00 CG 2338
“R1083 0000003902 11/06/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 5,200.00 CG 2390
" R1084 0000003903 11/07/18 Pedro Pablo Diaz 2,917.00 CG 2340
.’ R1085 0000003904 11/07/18 ANTONIO FLORIAN 10,000.00 CG 2341
.’ R1086 0000003905 11/08/18 CARLOS RIVAS 22,000.00 CG 2342
.R1087 0000003906 11/08/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 4,700.00 CG 2343
.’RIOBB 0000003907 11/08/18 SILVIO ARZENO 3,000.00 CG 2344
QO002345 0000003908 11/08/18 ALFREDO CASTRO 3,000.00 CG 2345
‘RIOBQ 0000003909 11/09/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 10,000.00 CG 2346
-FRIOQO 0000003910 11/14/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 5,000.00 CG 2347
Q'RIOQI 0000003911 11/15/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 31,000.00 CG 2348
.TR1092 0000003912 11/15/18 Silvio Arzeno 10,000.00 CG 2349
.T R1093 0000003913 11/15/18 PABLO MANUEL GIL 4,100.00 CG 2350
" R1094 0000003914 11/15/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 6,500.00 CG 2351
‘0004739 0000003915 11/19/18 GIANNY CRYSTAL MARTE 7,099.00 CG 2352
‘0004740 0000003916 11/19/18 Industrias Banilejas S. A 4,079.92 CG 2353
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® 0004742 0000003917 11/21/18  CRISEIDA RODRIGUEZ DE AZA 5,539.27 CG 2354
.00004743 0000003918 11/21/18  ALBA LIDIA JOAQUIN NUREZ 2,098.20 CG 2355
.TR1095 0000003919 11/22/18  NOMINA ELECTRONICA 79,726.67 CG 2356
.TR1096 0000003920 11/22/18  PASCUAL DE LA CRUZ 3,700.00 CG 2357
.TR1097 0000003921 11/22/18  Jose Amado de la Cruz (Pagador 6,000.00 CG 2358
.moge 0000003922 11/22/18  Jose Amado de la Cruz (Pagador 2,708.00 CG 2359
@RI099 0000003923 11/22/18  Robel Nova Mateo 5,000.00 CG 2360
@)RI0100 0000003924 11/22/18  RAMON PERA 10,000.00 CG 2361
@)RI0101 0000003925 11/22/18  GIANNY CRYSTAL MARTE 12,330.00 CG 2362
@)0004745 0000003926 11/22/18  Antonio Rodriguez Morillo 2,709.00 CG 2363
@R10102 0000003927 11/20/18  Jose Amado de la Cruz (Pagador 8,000.00 CG 2364
@ Rr10103 0000003928 11/29/18  Sugery E. Henriguez Rojas 11,500.00 CG 2365
@ r10104 0000003929 11/29/18  JOSE AMADO DE LA CRUZ 6,000.00 CG 2366
®o004746 0000003930 11/20/18  RAMON ANTONIO OSORIA 26,000.00 CG 2367
.rR10105 0000003931 11/29/18  Sugery E. Henriquez Rojas (pag 15,000.00 CG 2368
%0004747 0000003932 11/29/18  SANTO MADE FELICIANO 6,000.00 CG 2369
.00004743 0000003933 11/29/18  El Triangulo SRL 5,000.00 CG 2370

0004749 0000003934 11/29/18  TESoreria de la Seguridad Soci 25,203.93 CG2371
dooowso 0000003935 11/29/18  AYUntamiento del Distrito Naci 5,743.00 CG2372
@§O004751 0000003936 11/29/18  EDEESTE 21,210.33 CG 2373
‘0004752 0000003937 11/29/18 CAASD 335.00 CG 2374
@)O004753 0000003938 11/29/18  CLARO 15,359.89 CG 2375
@0004754 0000003939 11/29/18  Esteben Diaz Jaquez 15,000.00 CG 2376
@0004755 0000003940 11/29/18  Antonio Florian 10,000.00 CG 2377
@ 0004757 0000003941 11/30/18  SANTO MADE FELICIANO 365,588.00 CG2378
@o004758 0000003942 11/30/18  SANTO MADE FELICIANO 150,000.00 CG 2379
@ 10106 0000003943 11/30/18  PURO MEIIA 1,500.00 CG 2380
®:10107 0000003044 11/30/18  ALFREDO CASTRO 4,000.00 CG 2381
qmmos 0000003945 11/30/18  Fausto Jimenez Mendoza 2,500.00 CG 2382
qiuomg 0000003946 11/30/18  FONDOS PROPIOS 100,000.00 CG 2383
=R10110 0000003947 11/30/18 Tomas Pichardo 21,462.50 CG 2384
6R10111 0000003948 11/30/18 Juana Liranzo 2,000.00 CG 2385
‘0002386 0000003949 11/30/18 Wendy Cisnero 2,000.00 CG 2386

0000003950 11/30/18 MARINO LORENZO 4,000.00 CG 2387

‘R10112
®
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@)0004774 0000003993 12/31/18  EDEESTE 24,186.24 CG 2423
@10004775 0000003994 12/31/18  CAASD 432,00 CG 2424
@o0004776 0000003995 12/31/18  AYUntamiento del Distrito Naci 2,498.00 CG 2425
@0004776 0000003996 12/31/18  Auntamiento del Distrito Naci 2,498.00 CG 2425
@ 0004777 0000003997 12/31/18  TESOreria de la Seguridad Soci 25,203.93 CG 2426
@ 0004778 0000003998 12/31/18  CLARO 16,465.71 CG 2427
@,0001779 0000003999 12/31/18  SANTO MADE FELICIANO 6,000.00 CG 2428
| 12/31/18  El Triangulo SRL 5,000.00 CG 2429
@DCUENTA #BR-013-000413-8 11010601 940,456.87
G TOTAL GENERAL 11,073,715.35
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RECIBOS DE EFECTIVO CUENTA # BR-013-002637-9
Enero-Diciembre 2018



oy Fecha: 31/12/20
contabilidad a1
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS =i

Qesde :01/01/18
@ asta:31/12/18

Banco
Cuenta

o
‘O1 0602

.01 0602
.01 0602

QO1 0602

@

‘01 0602
@ 01052
@ 010602
@0602

q 010602
®

‘1010602
@ 010c02
@ 010602

. 010602
! 010602
®

e 0602
@ 010502
@ 010602

q 010602

:1 010602

‘1010602
.010602
@ 010602

.1 010602
@
‘1 010602

010602
1010602

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD

RNC 4-30-02306-1
Reporte de Recibos Del Banco : 11010602
Al Banco :11010602

Depésito Tran Cte/MG/Prov Tran Factura Depdsito Factura Descuento Depésito
Ndmero Tipo  Cédigo Recibido de Nimero Niumero Fecha Monto Tomado Monto
00000001 DEP 410302 IG. Cuotas Extraordinari 0000002941 02/01/18 0.00 0.00 10,000.00
00000002 DEP 410302 IG. Cuotas Extraordinari 0000002942 02/01/18 0.00 0.00 5,000.00
00000003 DEP 410302 IG. Cuotas Extraordinari 0000002943 04/01/18 0.00 0.00 16,705.00
00000004 DEP 410302 1G. Cuotas Extraordinari 0000002944 09/01/18 0.00 0.00 6,000.00
00000005 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000002945 15/01/18 0.00 0.00 4,000.00
00000006 DEP 410301 1G. Por Cuotas 0000002946 22/01/18 0.00 0.00 5,000.00
00000007 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000002947 24/01/18 0.00 0.00 300.00
00000008 DEP 11010101  Caja General 0000002948 24/01/18 0.00 0.00 2,000.00
00000009 DEP 410301 1G. Por Cuotas 0000002996 22/02/18 0.00 0.00 600.00
00000010 DEP 410301 lG. Por Cuotas 0000002997 23/02/18 0.00 0.00 2,200.00
00000011 DEP 410301 1G. Por Cuotas 0000002998 28/02/18 0.00 0.00 1,350.00
00000012 DEP 410301 1G. Por Cuotas 0000002999 28/02/18 0.00 0.00 1,500.00
00000013 DEP 410301 1G. Por Cuotas 0000003000 28/02/18 0.00 0.00 600.00
00000014 DEP 410302 1G. Cuotas Extraordinari 0000003001 01/03/18 0.00 0.00 48,000.00
00000015 DEP 410301 1G. Por Cuotas 0000003002 05/03/18 0.00 0.00 450.00
00000016 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003003 05/03/18 0.00 0.00 3,100.00
00000018 DEP 410301 1G. Por Cuotas 0000003005 09/03/18 0.00 0.00 1,700.00
00000019 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003007 23/03/18 0.00 0.00 450.00
00000020 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003008 26/03/18 0.00 0.00 1,500.00
00000021 DEP 410301 IG. Por Cuotas 00000030092 27/03/18 0.00 0.00 4,000.00
DP0100 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003632 10/08/18 0.00 0.00 1,500.00
DP0101 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003633 24/08/18 0.00 0.00 4,000.00
DP0102 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003651 07/09/18 0.00 0.00 900.00
DP0103 DEP 410301 |G. Por Cuctas 0000003652 13/09/18 0.00 0.00 450.00
DP0104 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003653 14/09/18 0.00 0.00 3,000.00
DP0O105 DEP 410301 |G. Por Cuotas 0000003654 27/09/18 0.00 0.00 1,500.00
DP0105 DEP 410301 IG. Par Cuatas 0000003656 28/09/18 0.00 0.00 450.00



contabilidad Fecha: 31/12/20

Hora: 1:42F
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS el
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1
Q)esde :01/01/18 Reporte de Recibos Del Banco : 11010602
.4asta 13171218 Al Banco : 11010602
. Banco Depésito Tran Cte/MG/Prov Tran Factura Depébsito Factura Descuento Depésito
Cuenta Nimero Tipo  Cédigo Recibido de Nimero Nimero Fecha Monto Tomado Monto
®
- Ndmero de Recibos: 2 Totales Depésito: 0.00 1,950.00
‘01 0602 DP0106 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003655 27/09/18 0.00 0.00 9,650.00
:01 0602 DPO109 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003755 02/10/18 0.00 0.00 1,000.00
‘01 0602 DPO110 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003756 02/10/18 0.00 0.00 600.00
.01 0602 DPO111 DEP 410301 1G. Por Cuotas 0000003757 08/10/18 0.00 0.00 990.00
.01 0602 DP0O112 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003758 23/10/18 0.00 0.00 1,500.00
QO1 0602 DP0113 DEP 410301 1G. Por Cuotas 0000003759 24/10/18 0.00 0.00 4,100.00
:01 0602 DP0114 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003760 26/10/18 0.00 0.00 6,450.00
.01 0602 DP0O115 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003761 31/10/18 0.00 0.00 450.00
.01 0602 DP0O116 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003762 08/10/18 0.00 0.00 1,000.00
.01 0602 DP0122 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003887 06/11/18 0.00 0.00 12,000.00
QO10602 DP0123 DEP 11010101 Cala General 0000003888 13/11/18 0.00 0.00 5,700.00
>=01 0602 DP0124 DEP 410301 IG. Por Cuctas 0000003889 27/1118 0.00 0.00 2,550.00
‘01 0602 DP0125 DEP 410301 1G. Por Cuotas 0000003890 28/11/18 0.00 0.00 4,200.00
.)1 0602 DP0128 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003958 31/12/18 0.00 0.00 2,500.00
.010602 DP0129 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003959 10/12/18 0.00 0.00 2,000.00
:01 0602 DP0O130 DEP 410301 IG, Por Cuotas 0000003960 31/12/18 0.00 0.00 12,050.00
‘01 0602 DP040C DEP 410301 {G. Por Cuotas 0000003196 13/04/18 0.00 0.00 1,500.00
.')1 0602 DP0O41 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003197 27/04/18 0.00 0.00 450.00
&1 0602 DP042 DEP 410301 |G, Por Cuotas 0000003198 31/01/18 0.00 0.00 450.00
.01 0602 DP045 DEP 410301 I1G. Por Cuotas 0000003207 02/05/18 0.00 0.00 4,500.00
301 0602 DP046 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003208 10/05/18 0.00 0.00 1,000.00
‘01 0602 DP047 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003209 23/05/18 0.00 0.00 6,400.00
‘1 0602 DP048 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003210 24/05/18 0.00 0.00 6,000.00
‘1 0602 DP049 DEP 410301 1G. Por Cuotas 0000003211 25/05/18 0.00 0.00 8,750.00
@
@




= Fecha: 31/12/20
Contabllldad e<:Hi’:ra: 1:4§F
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANQOS el

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD

RNC 4-30-02306-1
@csde :01/01/18 Reporte de Recibos Del Banco : 11010602
‘asta 131712718 Al Banco :11010602
.Banco Depésito Tran Cte/MG/Prov Tran Factura Depésito Factura Descuento Depdésito
.:uenta Nimero Tipo  Cédigo Recibido de Ndmero NOmero Fecha Monto Tomado Monto
[
.O‘l 0602 DPO50 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003212 29/05/18 0.00 0.00 200.00
.01 0602 DPO51 DEP 410301 1G. Por Cuotas 0000003213 30/05/18 0.00 0.00 1,600.00
QO10602 DPOS5  DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003291 01/05/18 0.00 0.00 1,500.00
:01 0602 DP0O56 DEP 410301 1G. Por Cuotas 0000003292 01/05/18 0.00 0.00 600.00
.01 0602 DP0O57 DEP 410301 1G. Por Cuotas 0000003293 24/05/18 0.00 0.00 450.00
‘)1 0602 DP058 DEP 410301 1G. Por Cuotas 0000003294 25/05/18 0.00 0.00 1,500.00
.)1 0602 DP067 DEP 410301 1G. Por Cuotas 0000003379 04/06/18 0.00 0.00 1,600.00
901 0602 DP068 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003380 13/06/18 0.00 0.00 2,500.00
301 0602 DP069 DEP 410301 1G. Por Cuotas 0000003381 25/06/18 0.00 0.00 1,500.00
‘)1 0602 DP0O70 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003382 27/06/18 0.00 0.00 3,950.00
..')1 0602 DP079 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003461 03/07/18 0.00 0.00 3,400.00
QH 0602 DP0O80 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003462 13/07/18 0.00 0.00 2,200.00
zm 0602 DPO81 DEP 11010101 Caja General 0000003463 16/07/18 0.00 0.00 33,764.00
‘)1 0602 DP082 DEP 410301 1G. Por Cuctas 0000003464 17/07/18 0.00 0.00 15,000.00
.11 0602 DP083 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003465 24/07/18 0.00 0.00 1,000.00
Q1 0602 DP084 DEP 410301 1G. Por Cuotas 0000003466 25/07/18 0.00 0.00 18,200.00
Qﬂ 0602 DPO085 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003467 27/07/18 0.00 0.00 7,330.00
3)1 0602 DP091 DEP 41050198 Otras Donaciones Corrien 0000003623 01/08/18 0.00 0.00 273,404.40
‘1 0602 DP092 DEP 41050198 Otras Donaciones Corrien 0000003624 01/08/18 0.00 0.00 70,848.00
.10602 DP094 DEP 410302 IG. Cuotas Extraordinari 0000003625 07/08/18 0.00 0.00 30,000.00
.1 0602 DPO095 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003626 10/08/18 0.00 0.00 3,000.00
%1 0602 DP09%6 DEP 410301 |G. Por Cuotas 0000003627 24/08/18 0.00 0.00 600.00
31 0602 DP097 DEP 410301 IG. Por Cuotas 0000003628 27/08/18 0.00 0.00 6,000.00
‘1 0602 DP098 DEP 410301 1G. Por Cuotas 0000003629 28/08/18 0.00 0.00 2,500.00
.1 0602 DP099 DEP 410301 1G. Por Cuotas 0000003630 31/08/18 0.00 0.00 450.00
®
o



afe Fecha: 31/12/20
contabilidad e

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Pag No
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
a T D RNC 4-30-02306-1
Qesde :01/01/18 Reporte de Recibos Del Banco : 11010602
@ asta:31/12/18 Al Banco : 11010602
Banco Depésito Tran Cte/MG/Prov Tran Factura Depésito Factura Descuento Depésito
uenta Nimero Tipo Cédigo Recibido de Ndmero Nimero Fecha Monto Tomado Monto
Cuenta Banco 11010602 Totales: 76 Recibos 75 Depdsitos Totales Banco: 0.00 705,141.40
Gran Total Recibos de Efectivo 0.00 705,141.40



BANRSERVAS

REPORTE CHEQUES EMITIDOS CUENTA # BR-013-002637-9
Enero-Diciembre 2018



PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS-PTD
RELACION CHEQUES EMITIDOS
BANRESERVAS BR9013-002637-9

.: VALORES RD$

ECHA: 12/31/18 PAGINA - 1

.CHEQUE # #-TRANS. %FECHA BENEFICIARIO CONCEPTOS IMPORTE RD$ OBSERVS.
‘)0000499 0000002897 01/10/18 Juan Israel Mota Hinojosa 5,000.00 CG1484
.’ RO369 0000002898 01/10/18 Sugery E. Henriquez Rojas (pag 12,000.00 CG1468
.’R0370 0000002899 01/12/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 1,000.00 CG1485
Q'R0371 0000002900 01/12/18 Sugery E. Henriguez Rojas (pag 15,500.00 CG1486
.T RO372 0000002901 01/12/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 2,330.00 CG1487
" RO373 0000002902 01/12/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 2,000.00 CG1488
00000500 0000002903 01/15/18 Industrias Banilejas S.A. 4,079.95 (CG1489
.‘R0374 0000002904 01/15/18 Jose Amado de la Cruz 700.00 CG1490
qRO375 0000002905 01/16/18 Maximo de la Cruz Luciano 3,000.00 CG1491
:0000501 0000002906 01/17/18 Vicky A. Bonllla Hernandez 9,518.00 (CG1492
‘ RO376 0000002907 01/19/18 Nomina Electronica 108,855.41 CG1493
.R0377 0000002908 01/19/18 Antonio Rodriguez Moritlo 2,709.00 CG1498
.’R0378 0000002909 01/19/18 Jose Altagracia Rodriguez Morr 2,708.00 CG1495
:'R0379 0000002910 01/19/18 Ramon Pefia 10,000.00 CG1496
"ROBSO 0000002911 01/24/18 Maximo de la Cruz Luciano 2,500.00 CG1497
.CUENTA #BR-013-002637-9 11010602 181,900.36

‘ R0426 0000002937 02/01/18 CLARO 23,187.43 (CG1499
.R0427 0000002938 02/09/18 Sugery E. Henriquez Rojas (pag 800.00 CG1500
.R0428 0000002933 02/12/18 Sugery E. Henriquez Rojas (pag 2,000.00 CG1501
:RMZQ 0000002940 02/28/18 Eugenic Mendez 3,000.00 CG1502
‘UENTA #BR-013-002637-9 11010602 28,987.43
qR0466 0000003095 03/02/18 Juan Baez 10,000.00 CG1550
=R0467 0000003096 03/13/18 Maximo de la Cruz Luciano 25,000.00 CG1551
QUENTA #BR-013-002637-9 11010602 35,000.00
=R0542 0000003214 05/21/18 MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANOS 70,000.00 CG1793
‘R0543 0000003215 05/22/18 Nomina Electronica del mes de mayo 2018 74,485.38 CG1794
@ro550 0000003219 05/22/18  RAMON PERA 10,000.00 CG1798
.R0551 0000003220 05/22/18  JOANY HERNANDEZ REYES 6,000.00 CG1797



PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS-PTD

RELACION CHEQUES EMITIDOS
. BANRESERVAS BR9013-002637-9
.F VALORES RD$
ECHA: 12/31/18 PAGINA - 2
CHEQUE # #-TRANS. FECﬁ\ BENEFICIARIO CONCEPTOS IMPORTE RD$ OBSERVS.
.T RO552 0000003221 05/22/18 Antonio Rodriguez Morillo 2,709.00 CG1795
.‘ RO553 0000003222 05/22/18 Jose Altagracia Rodriguez Morr 2,708.00 CG1796
.’R0554 0000003223 05/22/18 Robel Nova Mateo 5,000.00 CG1799
)
‘UENTA #BR-013-002637-9 11010602 170,902.38
.'R0690 0000003362 06/19/18 RIME TRAVELS SRL 36,991.00 CG1853
Q'R0691 0000003363 06/21/18 MUEBLES OMAR 11,859.00 CG1854
.T R0692 0000003364 06/22/18 Nomina Electronica 64,185.38 (CG1858
‘ RO693 0000003365 06/22/18 Robel Nova Mateo 5,000.00 CG1859
.‘ R0O694 0000003366 06/22/18 Joany Hernandez Reyes 6,000.00 (CG1860
‘ROGQS 0000003367 06/22/18  Jose Altagracia Rodriguez Morr 2,708.00 CG1861
QROGBS 0000003368 06/22/18 Antonio Rodriguez Morillo 2,709.00 CG1862
:R0697 0000003369 06/22/18 RAMON PENA 10,000.00 CG1863
"R0698 0000003370 06/22/18 Maximo de la Cruz Luciano 3,800.00 CG1864
.R0699 0000003371 06/22/18 ANTONIO FLORIAN 3,950.00 CG1865
.RO?OO 0000003372 06/22/18 Robel Nova Mateo 2,000.00 CG1866
QR0701 0000003373 06/25/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 18,900.00 CG1868
=R0704 0000003374 06/25/18 Jose Amado de la Cruz {(Pagador 14,800.00 CG 1871
.RO?OS 0000003375 06/28/18 RIME TRAVELS SRL 33,764.00 CG1874
.R0706 0000003376 06/29/18 SANTO MADE FELICIANO 6,000.00 CG1876
'R0707 0000003377 06/29/18 JOSE AMADO DE LA CRUZ 8,000.00 CG1875
=R0708 0000003378 06/29/18 Maximo de la Cruz Luciano 4,000.00 CG1877
QUENTA #BR-013-002637-9 11010602 234,666.38
:R0751 0000003454 07/02/18 Sugery E. Henriquez Rojas 13,700.00 CG1880
‘20752 0000003455 07/02/18 Sugery E. Henriquez Rojas (pag 10,000.00 (CG1881
.10753 0000003456 07/03/18 Antonio Florian 3,686.00 CG1889
.!0754 0000003457 07/03/18 Robel Nova MATEC 550.00 CG1890
Q0000504 0000003458 07/25/18 RADHAMES DE ARMAS | 83,000.00 CG1939
=R0755 0000003459 07/31/18 CECOMSA 347,569.00 CG1950
‘R0756 0000003460 07/02/18 FONDO JUNTA 65,481.26 (CG1879




PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS-PTD
RELACION CHEQUES EMITIDOS
BANRESERVAS BR8013-002637-9

0000000

VALORES RD$
ECHA: 12/31/18 PAGINA- 3
CHEQUE # #-TRANS. FECHA BENEFICIARIO IMPORTE RD$ OBSERVS.

._'UENTA #BR-013-002637-9 11010602 523,986.26

.’ROBZS 0000003562 08/15/18 DANIEL DIAZ 50,000.00 CG1996
.TR08296 0000003563 08/15/18 RAMON MURNOZ 18,000.00 CG2002
:I'R0830 0000003564 08/17/18 DANIEL DIAZ 25,000.00 CG2020
‘R0831 0000003565 08/17/18 MARTIN JIMENEZ 3,000.00 CG2007
.’R0832 0000003566 08/17/18 MARTIN JIMENEZ 4,000.00 CG2006
.R0833 0000003567 08/17/18 Martin Jimenez 3,000.00 CG2005
QR0834 0000003568 08/17/18 JOSE A. ROATAPIA 4,000.00 (CG2008
:ROSSS 0000003569 08/17/18 SILVIO ARZENO 6,000.00 CG2009
‘ROBSG 0000003570 08/17/18 DANIEL DIAZ 17,657.00 CG2010
.R0837 0000003571 08/17/18 Pablo Manuel Gil 5,000.00 CG2011
.R0838 0000003572 08/17/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 5,000.00 CG2012
.TR0839 0000003573 08/17/18 MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 4,649.00 CG2013
‘R0840 0000003574 08/17/18 Pablo Manuel Gil 965.00 CG2014
.R0841 0000003575 08/17/18 Pedro Pablo Diaz 45,000.00 CG2015
.R0842 0000003576 08/17/18 Sugery E. Henriquez Rojas 1,000.00 CG2016
‘R0843 0000003577 08/17/18 MANUEL FLORIAN 3,000.00 CG2017
=R0844 0000003578 08/17/18 MILQUEYA MONTEAGUDO 1,000.00 CG2018
‘R0845 0000003579 08/17/18  Silvio Arzeno 4,500.00 CG2019
6R0846 0000003580 08/17/18 JUAN HICIANO PEREZ 6,000.00 CG2021
.R0847 0000003581 08/17/18 RODOLFO JUAN MIGUEL COISCOU 1,000.00 CG2022
QR0848 0000003582 08/17/18 MAXIMO DE LA CRUZ LUCIAND 3,000.00 CG2024
:R0849 0000003583 08/17/18 MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 4,000.00 CG2025
‘ROSSO 0000003584 08/17/18 MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANAO 3,000.00 CG2026
‘0851 0000003585 08/17/18 MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 3,000.00 CG2027
.ROBSZ 0000003586 08/20/18 DANIEL DIAZ 25,000.00 CG2028
QR0853 0000003587 08/20/18 JOSE AMADO DE LA CRUZ 8,000.00 CG2029
:ROSS4 0000003588 08/21/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 63,400.00 CG2030
‘3{0855 0000003589 08/21/18 JOSE GARCIA DE LOS SANTOS 4,000.00 CG2031



PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS-PTD
RELACION CHEQUES EMITIDOS
BANRESERVAS BR9013-002637-9
VALORES RD$

.FECHA: 12/31/18 PAGINA - 4
‘HEQUE # #-TRANS, FECHA BENEFICIARIO IMPORTE RD$ OBSERVS.
:I'ROBSG 0000003590 08/21/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 10,000.00 (CG2032
"ROSS? 0000003591 08/22/18 DANIEL DIAZ 5,000.00 CG2033
.’ R0858 0000003592 08/22/18 MANUEL DE JESUS CAMILO 10,000.00 CG2034
.R0859 0000003593 08/24/18 ALFREDO CASTRO 10,000.00 CG2035
.ROBGO 0000003594 08/24/18 DIGNA OVALLE 8,000.00 CG2036
.TR0861 0000003595 08/24/18 Pedro Pablo Diaz 6,000.00 CG2037
‘R0862 0000003596 08/24/18 Antonio Florian 10,000.00 CG2038
.R0863 0000003597 08/24/18 ANTONIO DELGADO 7,000.00 CG2039
.R0864 0000003598 08/24/18 MANUEL FLORIAN 10,000.00 CG2040
QROBGS 0000003599 08/24/18 BIENVENIDO SHEPHARD REYES 5,000.00 CG2041
:ROSGG 0000003600 08/24/18 Agustina Santana 10,000.00 CG2042
‘R0867 0000003601 08/24/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 24,300.00 CG2043
.?0868 0000003602 08/24/18 Juana Liranzo 3,000.00 CG2047
.0007500 0000003603 08/24/18 Ernesto Cruz 7.500.00 CG2046
qR0869 0000003604 08/24/18 JOSE VICTORIANO 12,000.00 CG2045
:R0870 0000003605 08/24/18 JUAN BAUTISTA BAEZ 8,000.00 CG2044
‘20871 0000003606 08/27/18 Pedro Pablo Diaz 1,300.00 CG2048
.?0872 0000003607 08/27/18 Sugery E. Henriquez Rojas {pag 14,000.00 CG2049
.R0873 0000003608 08/27/18 Pedro Pablo Diaz 600.00 CG2050
:R0874 0000003609 08/27/18 Pablo Manuel Gil 1,800.00 CG2088
‘10875 0000003610 08/27/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 8,100.00 CG 2089
‘0876 0000003611 08/28/18 SANTO MADE FELICIANO 1,600.00 CG
.20877 0000003612 08/28/18 JOSE AMADO DE LA CRUZ 2,000.00 CG2091
QR0879 0000003613 08/29/18 CRISTINA E. RAMOS 7,000.00 CG2092
TR0880 0000003614 08/30/18 GIANNY CRYSTAL MARTE 16,710.00 CG2087
‘000505 0000003615 08/30/18 JUAN MOTA 3,000.00 (CG2093
.0881 0000003616 08/31/18 Sugery E. Henriquez Rojas 12,589.20 (CG20°%4
.0882 0000003617 08/31/18 JOSE AMADO DE LA CRUZ 6,000.00 CG2095
20883 0000003618 08/31/18 SANTO MADE FELICIANO 6,000.00 CG2096



PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS-PTD

RELACION CHEQUES EMITIDOS
BANRESERVAS BR9013-002637-9
q VALORES RD$
ECHA: 12/31/18 PAGINA - 5
‘HEQUE # #-TRANS. FECHA BENEFICIARIO IMPORTE RD$ OBSERVS.
.’R0884 0000003619 08/31/18 MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 5,000.00 CG2097
@rosss 0000003620 08/31/18  Pedra Pablo Diaz 5,000.00 C€G2098
‘ROBBG 0000003621 08/31/18 MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 5,601.54 CG 2099
:’R0887 0000003622 08/22/18 SANTO MADE FELICIANO 13,000.00 CG
QUENTA #BR-013-002637-9 11010602 576,271.74
:’ROSSS 0000003634 09/03/18 FONDOS DE LA JUNTA 50,000.00 €G2100
‘R0889 0000003635 09/06/18  Jose Amado de la Cruz (Pagador 10,000.00 CG2101
.R0890 0000003636 09/06/18 Jose Amado de la Cruz (Pagador 2,000.00 CG2102
.R0891 0000003637 09/06/18 FAUSTO CORNIEL 5,000.00 CG2103
.R0892 0000003638 09/06/18 MANUEL DE JESUS CAMILO 10,000.00 cg2104
TR0893 0000003639 09/07/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 4,500.00 CG2105

‘R0894 0000003640 09/07/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 2,600.00 CG2106
'30895 0000003641 09/07/18 Pablo Manuel Gil 10,000.00 (C€G2107
.R0896 0000003642 09/07/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 5,000.00 CG2108
QR0897 0000003643 09/07/18 Pedro Pablo Diaz 1,000.00 CG2109
:ROBBS 0000003644 09/07/18 MANUEL FLORIAN 6,000.00 CG2110
‘!0899 0000003645 09/07/18 MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 5,160.00 CG2111
.10900 0000003646 09/07/18 RODOLFO JUAN MIGUEL COISCOU 1,000.00 CG2112
.?0901 0000003647 09/07/18 SANTO BELTRE HERNANDEZ 6,000.00 CG2113
QR0903 0000003648 09/10/18 JOSE AMADO DE LA CRUZ 8,500.00 CG2114 ‘
:R0904 0000003649 09/13/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 3.600.00 CG2115
.QOQOS 0000003650 09/28/18 FONDOS JUNTA CENTRAL ELECTORAL 50,000.00 CG2116
:UENTA #BR-013-002637-9 11010602 180,360.00

.?0966 0000003740 10/01/18 FONDOS DE LA JUNTA CENTRAL DE 50,000.00 CG
‘0967 0000003741 10/01/18 SANTO MADE FELICIANO (PAGADOR) 5,600.00 CG 2197
QUQGS 0000003742 10/22/18 FONDOS DE LA IUNTA CENTRAL DE 100,000.00 CG 2198
:ROQGQ 0000003743 10/25/18 JOSE AMADO DE LA CRUZ 2,800.00 CG 2199
60970 0000003744 10/26/18 JOSE VICTORIANO 3,000.00 CG 2200
‘0971 0000003745 10/26/18 JOSE SANTOS 6,000.00 CG 2201



PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANQS-PTD
RELACION CHEQUES EMITIDOS
BANRESERVAS BR9013-002637-9

Q VALORES RD$

ECHA: 12/31/18 PAGINA - 6

‘:HEQUE # #-TRANS. FECHA BENEFICIARIO CONCEPTOS IMPORTERD$  OBSERVS.
QR0972 0000003746 10/26/18  JUAN BAUTISTA BAEZ 3,000.00 CG2202
:’R0973 0000003747 10/26/18 Valentin de jesus Marte 3,000.00 CG 2203
.' R0974 0000003748 10/26/18 Silvio Arzeno 2,000.00 CG
.R0975 0000003749 10/26/18 Pedro Miguel Puente 2,362.00 CG 2205
‘R0976 0000003750 10/26/18 Pedro Pablo Diaz 5,000.00 CG 2206
:’R0977 0000003751 10/26/18 Sugery E. Henriguez Rojas 1,000.00 CG 2207
‘R0978 0000003752 10/29/18 JOSE AMADO DE LA CRUZ 2,400.00 CG 2208
.0000506 0000003753 10/29/18 El Triangulo SRL 5,000.00 CG 2209
.R0979 0000003754 10/30/18 Sugery E. Henriguez Rojas 1,000.00 CG 2210
)

.UENTA #BR-013-002637-9 11010602 192,162.00

.R1 061 0000003872 11/09/18 Pablo Manuel Gil 2,000.00 CG2313
-R1 062 0000003873 11/09/18 Pedro Pablo Diaz 2,000.00 CG 2314
:R1063 0000003874 11/09/18 Sugery E. Henriquez Rojas (pag 33,000.00 CG 2315
‘R1 064 0000003875 11/09/18 MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 3,594.00 CG 2316
.11 065 0000003876 11/09/18 Pedro Pablo Diaz 40,000.00 CG 2317
.R1 066 0000003877 11/09/18 RODOLFO JUAN MIGUEL COISCOU 1,000.00 CG 2318
QR1 067 0000003878 11/09/18 Sugery E. Henriquez Rojas 3,608.00 CG 2319
:R1 068 0000003879 11/08/18 Pablo Manuel Gil 15,000.00 CG 2320
“H 069 0000003880 11/09/18 Sugery E. Henriquez Rojas {pag 35,000.00 CG 2321
.21070 0000003881 11/13/18  JOSE AMADO DE LA CRUZ 8,200.00 CG 2322
.11 o1 0000003882 11/10/18 JULIO CUEVAS 4,500.00 CG 2323
QR1 072 0000003883 11/10/18 Sugery E. Henriguez Rojas (pag 10,000.00 CG 2324
:21 073 0000003884 11/12/18 MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 3,000.00 CG 2325
‘1 074 0000003885 11/20/18 Pablo Manuel Gil 3,400.00 CG 2326
.11 075 0000003886 11/22/18 FONDOQOS DE LA JUNTA CENTRAL DE 100,000.00 CG 2327
@

.JENTA #BR-013-002637-9 11010602 264,302.00

‘1 0114 0000003954 12/11/18 FONDOS DE LA JUNTA 80,000.00 CG 2388
Q1 0115 0000003955 12/17/18 JOSE AMADO DE LA CRUZ 2,371.00 CG 2389



PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS-PTD

RELACION CHEQUES EMITIDOS
BANRESERVAS BR9013-002637-9
q VALORES RD$
ECHA: 12/31/18 PAGINA- 7

‘HEQUE # #-TRANS. FECHA BENEFICIARIO CONCEPTOS IMPORTE RD$ OBSERVS.
.’ R10116 0000003956 12/17/18 Cesar A. Guzman Bencosme 5,000.00 c¢g2390
. R10117 0000003957 12/07/18 FONDQS DE LA JUNTA 100,000.00 cg
‘UENTA #BR-013-002637-9 11010602 187,371.00
diRAN TOTAL GENERAL 2,575,909.55




SITUACION ACTIVOS FIJO
AL 31 DICIEMBRE 2018
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS [PTD ]

Situacion Activos Fijo Afio 2018
Valores en RD$
s hi5¥ e L Gastos
Ubicacion Detalle Fechade Costq de : Canﬁdad Depreciacién | Depreciacion Depreciacion Vallor en Depreciacion
Adquisicion | Cant Adquisicion % Depreciaicion Periodos Anual Mensual Acumulada 2018 Libros 2018
Vicepresidente Archivo de 4 oavetas 74ul-2009 1 6,496.00 25% 48 1,624.00! 135.33 6,496.00 -
Vicepresidente Archivo de 4 gavetas-81/2x13 7-sep-2009 1 6,496.00 25% 48 1,624.00 135.33 6,496.00 -
Oficina-Sec. Escritorio Modular 2-nov-2009 1 8,236.00 25% 48 2,059.00 171.58 8,236.00 -
Ofc. Sec. General _|Escritorio Modular 2-nov-2009 1 8,236.00! 25% 48 2,059.00 171.58 8,236.00 -
Ofc. de Sec. Computadora-Omega 29-ene-2010 | 1 21,019.49 25% 48 5,254 87 437.91 21,019.49 -
Local-PTD Motor Honda color azul 22-mar-2010 | 1 37,000.00 25% 48 9,250.00 770.83 37,000.00 -
Oficina-reunion Inversor con 8 baterias 20-abr-2010 1 68,509.45 25% 48 17,127.36 1,427.28 68,509.45 -
12060104 Equippos de Computacion 1 97,908.86 25% 48 24.477.22 2,039.77 97,908.86 -
ofc. Presidente Aire acondicionado split lenn 30-abr-2014 1 41,536.00 25% 48 10,384.00 865.33 41,536.00 -
local ptd silla primavera blanca Rimax 24-abr-2014 15 15,930.00 25% 48 3,982.50 331.88 15,930.00 -
local ptd silla primavera verde Rimax 24-abr-2014 | 15 15,930.00 25% 48 3,982.50 331.88 15,930.00 -
contabilidad imnresora Cannon kibe-61251 22-mar-2014 | 1 2,004.50 25% 48 501.13 41.76 2,004.50 -
ofc. presidente archivo de metal 4 gavetas 23-abr-2014 1 8,024.00 25% 48 2,006.00 167.17 8,024.00 -
ofc. presidente escritorio venus -39193 7-may-2014 1 38,099.79 25% 48 9524.95 793.75 38,099.79 -
ofc.presidente sofa boss. Biel sintetica color 7-may-2014 i 21,256.29 25% 48 5,314.07 442.84 21,256.29 -
ofc.presidente sillas visitas b-9535 marca bo 7-may-2014 2 8,489.79 25% 48 2,122.45 176.87 8,489.79 0.00
mensajero motor azul mix 110-12 22-abr-2014 1 49,675.00 25% 48 12,418.75 1,034.90 49,675.00 -
ofc. Presidente Computadora completa HP 5-jun-2014 1 9,000.00 25% 48 2,250.00! 187.50 9,000.00 -
ofc. Contabilidad __|Computadora completa HP 5-jun-2014 1 9,000.00 25% 48 2,250.00 187.50 9,000.00 -
Local ptd Microonda Tecnomaster 28-Feb-2014 | 1 4,000.00 25% 48 1,000.00 83.33 4,000.00 -
ofc. Contabilidad __|Computadora completa DEL 28/5/2015 1 40,530.00 25% 48 10,132.50 844.38 40,530.00 - 10,132.50
ofc. Contabilidad  |CPU/UPS/MEMORIAS 25162015 1 26,000.00 25% 48 6,500.00 541.67 22,750.00 3,250.00 6,500.00 |
ofc. Contabilidad _ |Lapto 13/11/2015 1 7,500.00 25% 48 1,875.00 156.25 5,781.25 1,718.75 1,875.00
ofc. Contabilidad _ |Equipos comunicacion 13/11/2015 1 2,550.00 25% 48 637.50 53.13 1,965.63 584.38 637.50
ofc. Contabilidad __|Impresora epson L355 271312015 1 12,620.00 25% 48 3,155.00 262.92 11,831.25 788.75 3,155.00
ofc. Contabilidad __ |Panasonic KX-E2020 13/5/2015 1 9,440.00 5% 48 2,360.00 196.67 8,456.67 983.33 2,360.00
ofc. Ex.Presidente |Mobiliarios Oficina 26/06/2015 1 14,678.02 5% 48 3,669.51 305.79 12,843.27 1,834.75 3,669.51
Prensa/contirecep | Telefono/avanivo 26/11/2015 1 3,540.00 25% 48 885.00 73.75 2,128.75 811.25 885.00
Estufa/cafetera/tangque gas 261312015 1 6,615.00 25% 48 1,653.75 137.81 6,201.56 413.44 1,653.75
Credensa C/marron 21/06/18 1 11,859.00 11,859.00
Sillas Ejecutivas C/marron 05/11/2018| 12 57,747.24 57,741.24
Fofocopiadora Sharp AL-2041(P/SIC) 1 40,727.70 40,727.70
12060107 Total Categoria #02 T 1,164,315.18 263,495.32 2 ,957.ﬂ 1,014,171.62 150,143.56 57,293.23
1206990107 6101990107
1164315 Total Categoria #02 r 1,687,750.19 342,637.92 28,553.1 5| 1.169,320.07| 518,430.12  109,009.38 l
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MOVIMIENTOS CUENTAS DEL LIBRO MAYOR
Enero-Diciembre 2018 "

2000000000000000000000050005003000003500 00000

e 0000002907 03/01/18 0000002912 Alfredo Castr-TRO381 . ~10.000.00 146.161.68 N -



I Fecha: 31/12/20
contabilidad om0
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOQOS RS
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1
® Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
@ Desde: 01/01/18 Al :31/12/18
@
lario Tran
digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Ac
® 11010101  Caja General SALDO INICIAL 0.00
@ 0000002919 19/01/18 0000002930 SANTO MADE FE-TR0399 7,050.00 7,050.00 N
ﬂ 0000002896 19/01/18 0000002907 Nomina Electr-TR0376 2,000.00 9,050.00 N
0000003018 23/01/18 0000003029 DEVOLUCION DE-00000023 6,900.00 2,150.00 N
0000003019 24/01/18 0000003030 DEVOLUCION DE-00000024 150.00 2,000.00 N
% 0000002937 24/01/18 0000002948 Pago de més c-00000008 2,000.00 0.00 N
@ 0000002943 06/02/18 0000002954 Jose Amado de-TR0407 2,450.00 2,450.00 N
d:: 0000003021 07/02/18 0000003032 DEPOSITO POR -00000026 2,450.00 0.00 N
0000003005 02/03/18 0000003016 Sugery E. Hen-TR0436 3,500.00 3,500.00 N
Q—| 0000003026 12/03/18 0000003037 DEVOLUCION DE-00000031 3,500.00 0.00 N
H 0000003107 10/04/18 0000003118 Silvio Arzeno-TR0477 10,000.00 10,000.00 N
@ 0000003187 13/04/18 0000003199 dEVOLUCION DE-DP043 10,000.00 0.00 N
q:: 0000003114 13/04/18 0000003125 Silverio A. N-TR0484 1,000.00 1,000.00 N
0000003188 23/04/18 0000003200 dEVOLUCION DE-DP044 1,000.00 0.00 N
@'  000000322111/05/18 0000003233 JENNY MARIA J-00004600 38,713.36 38,713.36 N
H 0000003228 16/05/18 0000003240 Sugery E. Hen-TR0611 2,260.00 40,973.36 N
‘4 0000003234 18/05/18 0000003246 PABLO MANUEL -00004607 6,316.00 47,289.36 N
‘J 0000003272 29/05/18 0000003284 DEVOLUCION DE-DP054 38,713.36 8,576.00 N
0000003344 05/06/18 0000003356 DEVOLUCION DE-DP061 2,260.00 6,316.00 N
@'  000000377405/06/18 0000003789 DEVOLUCION DE-DP0117 6,316.00 0.00 N
H 0000003363 28/06/18 0000003375 RIME TRAVELS -TR0705 33,764.00 33,764.00 N
‘4 0000003393 09/07/18 0000003405 JUANA APOLONI-00004656 10,000.00 43,764.00 N
q:: 0000003396 11/07/18 0000003408 SANTO MADE FE-TR0723 3,800.00 47,564.00 N
0000003438 16/07/18 0000003450 DEVOLUCION DE-DP075 3,800.00 43,764.00 N
@'  000000345116/07/18 0000003463 DEVOLUCION DE-DP081 33,764.00 10,000.00 N
ij 0000003440 24/07/18 0000003452 DEVOLUCION DE-DP077 10,000.00 0.00 N
0000003432 27/07/18 0000003444 JOSE AMADO DE-TR0750 1,000.00 1,000.00 N
q 0000003441 31/07/18 0000003453 DEVOLUCION DE-DP078 1,000.00 0.00 N
0000003475 07/08/18 0000003487 Jose Amado de-TR0771 4,000.00 4,000.00 N
@  000000348810/08/18 0000003500 Pedro Pablo D-TRO781 1,220.00 5220.00 N
& 0000003546 10/08/18 0000003559 DEVOLUCION EF-DP088 4,000.00 1,220.00 N
0000003547 14/08/18 0000003560 TRANSFERENCIA-DP089 1,220.00 0.00 N
0000003556 17/08/18 0000003569 SILVIO ARZENO-TRO835 1,250.00 1,250.00 N
Ql 0000003548 24/08/18 0000003561 INGRESOS DEVO-DP090 1,250.00 0.00 N
@ 0000003652 04/09/18 0000003666 Jose Amado de-TR0907 4,400.00 4,400.00 N
6: 0000003723 13/09/18 0000003738 DEVOLUCION DE-DP0107 4,400.00 0.00 N
0000003781 09/10/18 0000003796 SANTO MADE FE-TR1005 4,400.00 4,400.00 N
ﬁ 0000003850 16/10/18 0000003868 DEVOLUCION DE-DP0118 4,400.00 0.00 N
0000003865 10/11/18 0000003883 Sugery E. Hen-TR1072 5,700.00 5,700.00 N
@  000000387013/11/18 0000003888 DEVOLUCION DE-DP0123 5,700.00 0.00 N
6: 0000003945 07/12/18 0000003963 SANTO MADE FE-00004761 50,000.00 50,000.00 N
0000003982 10/12/18 0000004001 INGRESOS POR -DP0130 50,000.00 0.00 N
: TOTALES CUENTA 192,823.36 192,823.36
11010601  BR-013-000413-8 SALDO INICIAL 156,161.68
@ 000002001 030118 0000002912 Alfredo Castr-TR0381 10,000.00 146,161.68 N
g 0000002902 03/01/18 0000002913 SANTO MADE FE-TR0382 6,270.00 139,891.68 N
0000002903 04/01/18 0000002914 Vicky A. Boni-TR0383 10,000.00 129,891.68 N
® 0000002904 04/01/18 0000002915 Antonio Rodri-TR0384 1,000.00 128,891.68 N
0000002905 04/01/18 0000002916 Pedro Pablo D-TR0385 2,500.00 126,391.68 N
d 0000002906 04/01/18 0000002917 Jose Altagrac-TR0386 1,500.00 124,891.68 N
@ 0000002907 04/01/18 0000002918 SANTO MADE FE-TR0387 5,030.00 119,861.68 N
)



contabilidad Fecha: 31/12/20

Hora: 1:.50F
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS HSERES
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18

.I.')iarlo Tran
-t’n!igo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Ac
QH 0000002909 08/01/18 0000002920 Sugery E. Hen-TR0389 6,000.00 113,861.68 N
.H 000000291008/01/18 0000002921 Tecnodisa S.A-TR0390 1,210.00 112,651.68 N
CH 0000002208 08/01/18 0000002919 SANTO MADE FE-TR0388 1,330.00 111,321.68 N
.H 0000002911 09/01/18 0000002922 Agustin Espin-TR0391 15,000.00 96,321.68 N
H 000000291212/01/18 0000002923 Antonio Rodri-TR0392 2,000.00 94,321.68 N
H 0000002913 16/01/18 0000002924 SANTO MADE FE-TR0393 2,600.00 91,721.68 N
.H 0000002914 17/01/18 0000002925 SANTO MADE FE-TR0394 1,300.00 90,421.68 N
H 000000291517/01/18 0000002926 Jose Amado de-TR0395 3,000.00 87,421.68 N
‘H 000000291617/01/18 0000002927 Jose Amado de-TR0396 3,700.00 83,721.68 N
QH 000000291718/01/18 0000002928 SANTO MADE FE-TR0397 7,530.00 76,191.68 N
H 0000002918 18/01/18 0000002929 Sugery E. Hen-TR0398 3,100.00 73,091.68 N
.—l 000000291919/01/18 0000002930 SANTO MADE FE-TR0399 7,050.00 66,041.68 N
ﬂ 0000002920 20/01/18 0000002931 Sugery E. Hen-TR0400 7,000.00 59,041.68 N
0000002921 22/01/18 0000002932 Tesoreria de -TR0401 29,099.29 29,94239 N
q—! 0000003018 23/01/18 0000003029 DEVOLUCION DE-00000023 6,900.00 36,842.39 N
H 0000002922 24/01/18 0000002933 Jose Amado de-TR0402 3,335.00 33,507.39 N
.—l 000000301924/01/18 $000003030 DEVOLUCION DE-00000024 150.00 33,657.39 N
dl-il 0000002923 25/01/18 0000002934 El Triangulo,-TR0403 5,000.00 28,657.39 N
0000002924 25/01/18 0000002935 Sugery E. Hen-TR0404 8,000.00 20,657.39 N
0000002925 25/01/18 0000002936 Maximo de la -TR0405 2,000.00 18,657.39 N
QSM 0000000005 31/01/18 CARGOS Cargos bancarios01/18 624.36 18,033.03 N
.—! 0000002938 02/02/18 0000002549 Sugery E. Hen- 30,000.00 -11,966.97 N
‘_‘H 0000002939 02/02/18 0000002950 Sugery E. Hen-TR0406 500.00 -12,466.97 N
0000002941 02/02/18 0000002952 CAASD-00004509 691.00 -13,157.97 N
q—i 0000003020 02/02/18 0000003031 PRESTAMO-00000025 25,000.00 11,842.03 N
H 0000002940 05/02/18 0000002951 Editora el nu-00004508 785.00 11,057.03 N
@ 0000002942 05/02/18 0000002953 Ayuntamiento -00004510 2,800.00 8,257.03 N
ﬂj 0000002944 06/02/18 0000002955 Sugery E. Hen-TR0408 2,500.00 5757.03 N
0000002943 06/02/18 0000002954 Jose Amado de-TR0407 2,500.00 3,257.03 N
.—! 0000002945 07/02/18 0000002956 Sugery E. Hen-TR0409 2,000.00 1,257.03 N
CH 0000003021 07/02/18 0000003032 DEPOSITO POR -00000026 2,450.00 3,707.03 N
@ 0000002946 13/02/18 0000002957 EDEESTE-00004511 13,891.20 11018417 N
0000003022 14/02/18 0000003033 PRESTAMO-00000027 14,000.00 3,815.83 N
Q: 0000002947 16/02/18 0000002958 SANTO MADE FE-TR0410 5,000.00 -1,184.17 N
.-l 0000002948 16/02/18 0000002959 Robel Nova-TR0411 4,000.00 -5,184.17 N
H 0000002949 16/02/18 0000002960 jose Amado de-TR0412 3,000.00 -8,184.17 N
6‘1 000000295016/02/18 0000002961 Sugery E. Hen-TR0413 800.00 -8,984.17 N
q: 0000002952 16/02/18 0000002963 Esteban Diaz -00004512 15,000.00 -23,984.17 N
0000002953 16/02/18 0000002964 Antonio Flori-00004513 10,000.00 -33,984.17 N
.'I 0000002954 16/02/18 0000002965 Ramon Antonio-00004515 500.00 -34,48417 N
H 0000002955 16/02/18 0000002966 Maximo de la -00004516 22,000.00 -56,484.17 N
‘I 0000003023 16/02/18 0000003034 SUBSIDIO DE L-00000028 835,377.05 778,892.88 N
Q:: 0000002956 19/02/18 0000002967 Aneury Sierra-00004517 5,000.00 773,892.88 N
0000002957 19/02/18 0000002968 Luis Manuel R-00004518 17,291.42 756,601.46 N
.1 0000002958 19/02/18 0000002969 DE LA CRUZ SE-00004519 18,800.00 737,801.46 N
&: 0000002959 19/02/18 0000002970 Francisca Mat-00004520 25,000.00 712,801.46 N
0000002960 19/02/18 0000002971 Vicky A. Boni-00004522 9,365.00 703,436.46 N
0000002961 20/02/18 0000002972 Sugery E. Hen-TR0415 10,000.00 693,436.46 N
Q: 0000002962 20/02/18 0000002973 Jose Amado de-TR0416 10,000.00 683,436.46 N
.! 0000002963 20/02/18 0000002974 Sugery E. Hen-TR0417 2,300.00 681,136.46 N
0000003024 20/02/18 0000003035 OTROS INGRESO-00000029 3,000.00 684,136.46 N
6-: 0000002964 21/02/18 0000002975 SANTO MADE FE-TR0O418 5,000.00 679,136.46 N
‘I 0000002965 21/02/18 0000002976 Nomina Electr-TR0419 105,256.55 573,879.91 N

L



contabilidad Fecha: 31/12/20

Hora: 1:50F
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS GELLY
Av, Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1
® Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
. Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18
’Iarlo Tran
digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Ac
Q—l 0000002966 21/02/18 0000002977 Ramon Domingo-TR0420 10,000.00 563,879.91 N
.-l 0000002967 21/02/18 0000002978 Jose Altagrac-TR0421 2,708.00 561,171.91 N
& 0000002968 21/02/18 0000002979 Antonio Rodri-TR0422 2,709.00 558,462.91 N
000000297021/02/18 0000002981 Jose Rodrigue-00004524 31,015.00 527,44791 N
q: 0000002971 21/02/18 0000002982 LIRAM & ASQCiI-00004525 103,000.00 42444791 N
0000002969 21/02/18 0000002980 Vimarte Publi-00004523 25,000.00 399,447.91 N
.1 0000002972 22/02/18 0000002983 Ayuntamiento -00004526 3,128.00 396,319.91 N
‘l:ll 0000002974 22/02/18 0000002985 Ela Store-00004529 12,368.84 383,951.07 N
0000002976 22/02/18 0000002987 Marieli Alman-00004531 10,500.00 373.451.07 N
q: 0000002977 22/02/18 0000002988 Tesoreria de -00004532 29,099.29 344,351.78 N
0000002978 22/02/18 0000002989 Claro-00004533 17,756.75 326,595.03 N
@  000000297323/02/18 0000002984 EDEESTE-00004528 13,626.93 312,968.10 N
i: 0000002975 23/02/18 0000002986 Agustin Espin-00004530 15,000.00 297,968.10 N
0000002979 23/02/18 0000002930 Industrias Ba-00004534 4,079.95 293,888.15 N
!: 0000002980 23/02/18 0000002991 El Triangulo,-00004535 5,000.00 288,888.15 N
0000002981 23/02/18 0000002992 JULIVIOT FLOR-00004536 5,310.00 283,578.15 N
.1 0000002982 23/02/18 0000002993 Antonio Flori-TR0423 7,000.00 276,578.15 N
&: 0000002983 26/02/18 0000002994 Sugery E. Hen-TR0424 10,200.00 266,378.15 N
0000002951 28/02/18 0000002962 Sugery E. Hen-TR0414 2,800.00 263,578.15 N
,! 0000002984 28/02/18 0000002995 Antonio Rodri-TR0425 1,000.00 262,578.15 N
OM 0000000006 28/02/18 CargosBanc CARGOS BANCARIOS 02/18 1,209.84 261,368.31 N
.i 0000002995 01/03/18 0000003006 SANTO MADE FE-TR0430 5,000.00 256,368.31 N
é: 000000300001/03/18 0000003011 Jose Amado de-TR0431 3,000.00 253,368.31 N
0000003001 01/03/18 0000003012 Robel Nova Ma-TR0432 3,000.00 250,368.31 N
!‘I 0000003002 01/03/18 0000003013 Motores del S-TR0433 4,847.00 245,521.31 N
000000302501/03/18 0000003036 SUBSIDIO DE L-00000030 835,377.05 1,080,898.36 N
. 0000003004 02/03/18 0000003015 SANTO MADE FE-TR0435 5,000.00 1,075,898.36 N
Q: 0000003003 02/03/18 0000003014 SANTO MADE FE-TR0434 2,650.00 1,073,24836 N
0000003006 02/03/18 0000003017 Esteban Diaz -00004537 15,000.00 1,058,248.36 N
. 0000003005 02/03/18 0000003016 Sugery E. Hen-TR0436 7,650.00 1,050,598.36 N
H 0000003007 02/03/18 0000003018 Antonio Flori-00004538 10,000.00 1,040,598.36 N
‘ 0000003009 05/03/18 0000003020 Jose Amado de-TR0438 5,979.90 1,034,618.46 N
000000301005/03/18 0000003021 Sugery E. Hen-TR0439 11,000.00 1,023,61846 N
q 0000003011 05/03/18 0000003022 Ramon Antonio-00004539 500.00 1,023,118.46 N
. 0000003012 05/03/18 0000003023 Maximo de la -00004541 5,910.00 1,017,208.46 N
H 0000003013 05/03/18 0000003024 Tatiana Rodri-00004540 26,868.33 990,340.13 N
6 0000003014 05/03/18 0000003025 CAASD-00004542 713.00 989,627.13 N
q 0000003015 05/03/18 0000003026 Tecnodisa-00004543 1,210.00 988,417.13 N
0000003016 05/03/18 0000003027 Alfredo Castr-TR0440 5,000.00 983,417.13 N
. 0000003008 05/03/18 0000003019 SANTO MADE FE-TR0437 2,142.84 981,274.29 N
& 0000003017 06/03/18 0000003028 Berny G. Dicl-TR0441 37,355.00 943,919.29 N
0000003029 07/03/18 0000003040 Pedro Pablo D-TRD432 700.00 943,219.29 N
g 0000003031 07/03/18 0000003042 Jose Francis-00004544 34,780.00 908,439.29 N
000000303207/03/18 0000003043 Vimarte Publi-00004545 49,300.00 859,139.29 N
. 0000003030 07/03/18 0000003041 FONDOS PROPIO-TR0433 222,590.54 636,548.75 N
a 0000003033 08/03/18 0000003044 Sugery E. Hen-TR0442 5,350.00 631,198.75 N
0000003034 08/03/18 0000003045 Juan Sabino R-00004546 5,000.00 626,198.75 N
! 0000003035 09/03/18 0000003046 Puro Mejia-00004547 5,000.00 621,198.75 N
0000003036 09/03/18 0000003047 Antonio Flori-TR0443 3,370.00 617,828.75 N
. 0000003037 09/03/18 0000003048 Pablo Manuel -TR0444 8,300.00 609,528.75 N
0000003038 09/03/18 0000003049 Maximo de la -TR0445 6,360.00 603,168.75 N
& 0000003026 12/03/18 0000003037 DEVOLUCION DE-00000031 3,500.00 606,668.75 N
. 0000003039 12/03/18 0000003050 Angie P. Broo-TR0446 2,500.00 604,168.75 N
®
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QH 0000003040 13/03/18 0000003051 SANTO MADE FE-TR0446 1,000.00 603,168.75 N
.—| 0000003041 13/03/18 0000003052 Sugery E. Hen-TR0447 11,000.00 592,168.75 N
‘j 0000003042 13/03/18 0000003053 Sugery E. Hen-TR0448 15,000.00 577,168.75 N
0000003043 14/03/18 0000003054 Sugery E. Hen-TR0448 3,300.00 573,868.75 N
q-i 0000003044 15/03/18 0000003055 juan Mota-00004548 5,000.00 568,868.75 N
H 0000003045 15/03/18 0000003056 Joselito Sher-00004550 5,000.00 563,868.75 N
.4 0000003046 15/03/18 0000003057 Leonardo Guzm-00004549 6,000.00 557.868.75 N
H 0000003048 15/03/18 0000003059 Vicky A. Boni-00004551 9,475.00 548,393.75 N
‘-I 0000003047 16/03/18 0000003058 Pablo Manuel -TR0448 4,529.00 543,864.75 N
q-l 0000003049 16/03/18 0000003060 Sugery E. Hen-TR0449 10,000.00 533,864.75 N
H 0000003050 16/03/18 0000003061 Jose Amado d-TR0450 2,000.00 531,864.75 N
.-I 0000003051 19/03/18 0000003062 Pascual de 1a-00004552 2,600.00 529,264.75 N
d:: 0000003052 20/03/18 0000003063 Rosanna De Lo-TR0451 3,100.00 526,164.75 N
0000003053 21/03/18 0000003064 Nomina Electr-TR0451 81,973.91 444,190.84 N
q-l 0000003054 21/03/18 0000003065 Antonio Rodri-TR0453 2,709.00 441,481.84 N
H 000000305521/03/18 0000003066 Jose Altagra-TR0454 2,708.00 438,773.84 N
.1 0000003056 21/03/18 0000003067 Ramon Pefia To-TR0O455 10,000.00 428,773.84 N
i: 0000003057 21/03/18 0000003068 Pablo Manuel -TR0456 1,300.00 427,473.84 N
0000003027 23/03/18 0000003038 SUBSIDIO DE L-00000032 835,377.05 1,262,850.89 N
Q-I 0000003058 23/03/18 0000003069 Amaury Slerra-00004558 11,500.00 1,251,350.89 N
H 0000003059 23/03/18 0000003070 Editora Hoy S-00004553 3,250.00 1,248,100.89 N
.-I 0000003060 23/03/18 0000003071 CAASD-00004555 573.00 1,247,527.89 N
iz 0000003061 23/03/18 0000003072 Tesoreria de -00004556 27,064.09 1,220,463.80 N
0000003062 23/03/18 0000003073 Claro-00004557 16,094.33 1,204,369.47 N
.'I 0000003063 23/03/18 0000003074 Antonio Flori-TR0457 3,651.00 1,200,718.47 N
H 0000003064 23/03/18 0000003075 Pedro Pablo D-TR0458 1,230.00 1,199,488.47 N
61 0000003065 23/03/18 0000003076 Jose Amado de-TR0458 13,761.00 1,185,727.47 N
Q: 0000003066 23/03/18 0000003077 Puro Mejia-TR0O459 3,000.00 1,182,727.47 N
0000003067 23/03/18 0000003078 SANTO MADE FE-TR0460 300.00 1,182,427.47 N
.I 0000003068 23/03/18 0000003079 Maximo de fa -TR0461 14,150.00 1,168,277.47 N
H 0000003028 24/03/18 0000003039 OTROS INGRESO-00000033 3,800.00 1,172,077.47 N
6‘ 0000003070 26/03/18 0000003081 Esteban Diaz -00004559 15,000.00 1,157,077.47 N
0000003071 26/03/18 0000003082 Antonio Flori-00004560 10,000.00 1,147,077.47 N
q 0000003069 26/03/18 0000003080 Pascual de 1a-TR0462 24,900.00 1,122,177.47 N
.l 0000003072 27/03/18 0000003083 Publicaciones-00004561 2,442.23 1,119,735.24 N
&: 0000003073 27/03/18 0000003084 El Triangulo -00004562 5,000.00 1,114,73524 N
0000003074 27/03/18 0000003085 EDEESTE-00004563 10,662.51 1,104,072.73 N
q‘l 0000003075 27/03/18 0000003086 Tecnodisa-00004564 2,420.00 1,101,652.73 N
0000003076 27/03/18 0000003087 Ayuntamienta -00004565 2,800.00 1,098,852.73 N
. 0000003077 27/03/18 0000003088 Ela Store-00004566 14,997.80 1,083,854.93 N
& 0000003079 27/03/18 0000003090 Joose Rodrigu-00004568 21,960.00 1,061,894.93 N
0000003080 27/03/18 0000003091 fondos proplo-TR0463 150,000.00 911,894.93 N
!: 0000003082 27/03/18 0000003093 Sugery E. Hen-TR0464 11,000.00 900,894.93 N
0000003081 27/03/18 0000003092 Francis A. Ro-00004569 5,000.00 895,894.93 N
. 0000003078 27/03/18 0000003089 Vimarte Publi-00004567 31,860.00 864,034.93 N
M 0000000007 31/03/18 CARGOS CARGOS BANCARIOS 03/18 1,339.58 862,695.35 N
‘ 0000003086 02/04/18 0000003097 ANGIE P. BROO-TR0468 6,000.00 856,695.35 N
0000003089 02/04/18 0000003100 SANTO MADE FE-TR0471 6,950.00 849,74535 N
! 0000003088 02/04/18 0000003059 Jose Amado de-TR0470 5,000.00 844,745.35 N
. 0000003087 02/04/18 0000003098 SANTO MADE FE-TR0469 5,000.00 839,74535 N
0000003273 03/04/18 0000003285 Jose Amado de-TR0635 6,000.00 833,74535 N
ﬂ 0000002090 03/04/18 0000003101 Sugery E. Hen-TR0472 9,700.00 824,04535 N
. 0000003091 04/04/18 0000003102 Joselito Sher-00004570 3,500.00 820,545.35 N
L
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0000003129 26/04/18 0000003140 Sugery E. Hen-TR0499 10,000.00 269,387.14
0000003130 26/04/18 0000003141 Sugery E. Hen-TR0500 3,467.00 265,920.14

@

.6digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo Ac
QE 0000003092 04/04/18 0000003103 Yovanny Colom-00004572 4,000.00 816,545.35 N
@  000000309404/04/18 0000003105 Soriana Indus-00004573 16,225.00 800,320.35 N
H 0000003095 04/04/18 0000003106 Antonio Rodri-TR0473 500.00 799,820.35 N
6* 0000003096 04/04/18 0000003107 Jose Rodrigue-TR0474 500.00 799,320.35 N
Q: 0000003099 04/04/18 0000003110 Infas-TR0476 9,028.00 790,292.35 N
0000003093 04/04/18 0000003104 Puro Mejia-00004571 4,000.00 786,292.35 N
@ 0000003097 05/04/18 0000003108 Vimarte Publi-00004574 44,840.00 741,45235 N
H 0000003098 06/04/18 0000003109 Robel Nova Ma-TR0475 4,000.00 737,452.35 N
64 0000003100 06/04/18 0000003111 Maximo de la -TR0477 24,860.00 712,592.35 N
QH 0000003101 06/04/18 0000003112 INFAS-TR0478 15,782.50 696,809.85 N
H 0000003189 06/04/18 0000003201 JOSE AMADO DE-TR0537 800.00 696,009.85 N
@ 0000003204 06/04/18 0000003216 Sugery E. Hen-TR0544 5,000.00 691,009.85 N
‘H_‘ 0000003274 06/04/18 0000003286 Sugery E. Hen-TR0636 15,000.00 676,009.85 N
0000003191 06/04/18 0000003203 ANGIE P, BROO-TR0539 5,000.00 671,009.85 N
q: 0000003102 09/04/18 0000003113 Industria Ban-00004575 4,079.95 666,929.90 N
0000003104 09/04/18 0000003115 INFAS-TR0479 15,782.50 651,147.40 N
@  000000310309/04/18 0000003114 Robel Nova M-00004577 23,967.63 627,179.77 N
i: 0000003105 10/04/18 0000003116 Vicky A. Boni-00004578 8,421.00 618,758.77 N
0000003106 10/04/18 0000003117 Celestino San-00004579 7,500.00 611,258.77 N
q:: 0000003108 10/04/18 0000003119 Pedro Pablo D-TR0480 4,000.00 607,258.77 N
0000003109 10/04/18 0000003120 Sugery E. Hen-TR0481 1,857.00 605,401.77 N
@ 0000003107 10/04/18 0000003118 Silvio Arzeno-TR0477 25,000.00 580,401.77 N
i: 0000003110 11/04/18 0000003121 Francis A. Ro-00004580 2,400.00 578,001.77 N
0000003112 11/04/18 0000003123 Sugery E. Hen-TR0482 3,500.00 574,501.77 N
q: 0000003111 11/04/18 0000003122 ANGIE P, BROO-00004581 64,801.82 509,699.95 N
0000003116 13/04/18 0000003127 Sugery E. Hen-TR0486 3,550.00 506,149.95 N
@ 0000003117 13/04/18 0000003128 Maximo de la -TR0487 7,502.00 498,647.95 N
ﬂ: 0000003113 13/04/18 0000003124 Maximo de la -TR0483 1,400.00 497,247.95 N
0000003187 13/04/18 0000003199 dEVOLUCION DE-DP043 10,000.00 507,247.95 N
q 0000003114 13/04/18 0000003125 Silverio A. N-TR0484 6,000.00 501,247.95 N
H 0000003206 13/04/18 0000003218 Maximo de la -TR0546 11,000.00 490,247.95 N
@ 0000003115 13/04/18 0000003126 Rosanna De Lo-TR0492 2,000.00 488,247.05 N
0000003118 16/04/18 0000003129 SANTO MADE FE-TR0488 2,000.00 486,247.95 N
Q: 0000003119 18/04/18 0000003130 SANTO MADE FE-TR0489 1,530.00 484,717.95 N
@'  000000312020/04/18 0000003131 ANTONIO DELGA-TR0490 7,300.00 477,417.95 N
H 0000003190 20/04/18 0000003202 Sugery E. Hen-TR0538 7,500.00 469,917.95 N
6 0000003194 20/04/18 0000003206 MAXIMO DE LA -TRO541 5,000.00 464,917.95 N
Q: 0000003193 20/04/18 0000003205 Sugery E. Hen-TR0541 1,000.00 463,917.95 N
0000003122 23/04/18 0000003133 Ramon Pefia-TR0493 10,000.00 453,917.95 N
@  000000312323/04/18 0000003134 Nomina Electr-TR0494 93,552.81 360,365.14 N
0000003124 23/04/18 0000003135 Jose A. Rodri-TR0496 2,708.00 357,657.14 N
& 0000003125 23/04/18 0000003136 Antonio Rodrl-TR0497 2,709.00 354,948.14 N
q 0000003188 23/04/18 0000003200 dEVOLUCION DE-DP044 1,000.00 355,948.14 N
0000003121 23/04/18 0000003132 SANTO MADE FE-TR0491 3,550.00 352,398.14 N
@ 0000003126 24/04/18 0000003137 Jose Luis Cer-00004582 2,000.00 350,398.14 N
0000003277 24/04/18 0000003289 SANTO MADE FE-TR0639 6,000.00 344,398.14 N
& 0000003127 25/04/18 0000003138 Vicky Bonilla-00004584 6,966.00 337,432.14 N
ﬁ 0000003128 25/04/18 0000003139 Joany Hernand-TR0498 6,000.00 331,432.14 N
0000003133 25/04/18 0000003144 Ramon Mufioz B-TRO504 5,500.00 325,932.14 N
@  000000313425/04/18 0000003145 Pedro Pablo D-00004583 31,545.00 294,387.14 N
& 0000003278 25/04/18 0000003290 Sugery E. Hen-TR0640 15,000.00 279,387.14 N
N
- N

®
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Q-i 0000003132 27/04/18 0000003143 Tomas Pichard-TR0502 6,500.00 259,420.14 N
.-I 000000313627/04/18 0000003147 Pedro Miguel -TROS05 5,000.00 254,420.14 N
H 0000003137 27/04/18 0000003148 Pedro Pablo D-TR0506 2,900.00 251,520.14 N
“1 000000313827/04/18 0000003149 Pedro Pablo D-TR0506 4,950.00 246,570.14 N
q:: 000000313927/04/18 0000003150 Pablo Gil-TR0O507 5,500.00 241,070.14 N
000000317927/04/18 0000003191 Sugery E. Hen-TR0532 550.00 240,520.14 N
.-I 000000318027/04/18 0000003192 Ramon Mufioz B-TR0533 3,000.00 237,520.14 N
H 0000003177 27/04/18 0000003189 Pedro Miguel -TR0529 5,000.00 232,520.14 N
“! 0000003181 27/04/18 0000003193 Wendy Cisnero-TR0534 5,000.00 227,520.14 N
000000313527/04/18 0000003146 Antonio Flori-TR0505 3,849.00 223,671.14 N
q:: 0000003205 27/04/18 0000003217 Puro Mejia-TR0545 3,000.00 220,671.14 N
.-l 0000003192 27/04/18 0000003204 Sugery E. Hen-TR0540 10,000.00 210,671.14 N
H 000000318327/04/18 0000003195 Jose Amado de-TR0536 500.00 210,171,114 N
‘-« 0000003182 27/04/18 0000003194 Sugery E. Hen-TR0535 6,000.00 204,171.14 N
q:: 0000003176 27/04/18 0000003188 Sugery E, Hen-TR0528 20,000.00 184,171.14 N
0000003131 30/04/18 0000003142 Rodolfo Colsc-TROS01 1,618.13 182,553.01 N
.ABAC 0000000084 30/04/18 CARGOS comision bancaria 04/18 1,261.90 181,291.11 N
0000003140 01/05/18 0000003151 Pablo Manuel -TR0508 4,170.00 17712111 N
‘:: 0000003141 01/05/18 0000003152 SANTO MADE FE-TR0509 5,250.00 171,871.11 N
q:: 0000003142 01/05/18 0000003153 Claro-00004585 16,187.25 155,683.86 N
0000003143 01/05/18 0000003154 Ayuntamiento -00004586 2,800.00 152,883.86 N
.'I 0000003144 01/05/18 0000003155 Tesoreria de -00004587 26,507.32 126,376.54 N
i: 000000314501/05/18 0000003156 CAASD-00004588 475.00 125,901.54 N
0000003146 01/05/18 0000003157 Jose Amado de-TR0O510 5,000.00 120,901.54 N
0000003147 01/05/18 0000003158 Esteban Diaz -00004589 15,000.00 105,901.54 N
q:: 0000003148 01/05/18 0000003159 Antonio Flori-00004590 10,000.00 95,901.54 N
.'I 000000327001/05/18 0000003282 SUBSIDIO DE L-DP052 931,278.59 N
ﬂ 0000003149 02/05/18 0000003160 El triangulo-00004596 5,000.00 926,278.59 N
000000315002/05/18 0000003161 ELA Store-00004591 21,917.77 904,360.82 N
’-I 0000003151 02/05/18 0000003162 VIMARTE PUBLI-00004592 69,006.40 835,354.42 N
H 0000003152 02/05/18 0000003163 Antonio Rodrl-TR0511 500.00 834,854.42 N
@  000000315302/05/18 0000003164 SANTO MADE FE-TR0512 500.00 834,354.42 N
q: 0000003155 02/05/18 0000003166 Jose Rodrigue-00004593 30,995.00 803,359.42 N
0000003156 02/05/18 0000003167 Soriano Indus-00004594 16,225.00 787,134.42 N
0000003157 02/05/18 0000003168 Francis A. Ro-00004595 5,600.00 781,534.42 N
z 0000003154 02/05/18 0000003165 FONDOS PROPIO-TR0O507 200,000.00 581,534.42 N
0000003158 02/05/18 0000003169 Sugery E. Hen-TR0513 3,000.00 578,534.42 N
‘: 0000003159 02/05/18 0000003170 Sugery E. Hen-TR0514 10,000.00 568,534.42 N
0000003160 04/05/18 0000003171 Jose Amado d-TR0515 6,000.00 562,534.42 N
. 0000003161 04/05/18 0000003172 Maximo de la -TR0516 6,038.00 556,496.42 N
0000003162 04/05/18 0000003173 Pablo Manuel -TR0517 1,500.00 554,996.42 N
& 0000003163 04/05/18 0000003174 Erasme Ventur-TR0518 3,000.00 551,996.42 N
q: 0000003164 04/05/18 0000003175 Juan Baez-TRO519 3,000.00 548,996.42 N
0000003165 04/05/18 0000003176 Maximo de la -TRO520 3,000.00 545,996.42 N
. 0000003166 04/05/18 0000003177 Sugery E. Hen-TRD521 5,000.00 540,996.42 N
& 0000003167 04/05/18 0000003178 Jose Amado de-TR0522 3,000.00 537,996.42 N
0000003168 04/05/18 0000003179 Jose Amado de-TR0523 12,000.00 525,996.42 N
q 0000003212 04/05/18 0000003224 Sugery E. Hen-TR0556 5,000.00 520,996.42 N
0000003169 07/05/18 0000003180 Editora del C-00004598 3,100.00 517,896.42 N
. 0000003170 07/05/18 0000003181 Sugery E. Hen-TR0524 12,589.20 505,307.22 N
0000003265 07/05/18 0000003277 luan Mota-00004597 5,000.00 500,307.22 N
ﬂ 0000003171 08/05/18 0000003182 Antonio Flori-TR0525 10,000.00 490,307.22 N
‘ 0000003172 09/05/18 0000003183 SANTO MADE FE-TR0526 5,000.00 485,307.22 N

®
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0000003258 29/05/18 0000003270 Sugery E. Hen-TR06277 5,500.00 492,937.40
0000003259 29/05/18 0000003271 Jose Altagrac-TR0628 500.00 492,437.40

6digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo Ac
—TH  000000317310/05/18 0000003184 Centro de Tec-00004599 1,500.00 483,807.22 N
@+ 0000003266 10/05/18 0000003278 Sugery E. Hen-TR0633 11,800.00 472,007.22 N
‘H 0000003174 11/05/18 0000003186 SANTO MADE FE-TR0527 7,030.00 464,977.22 N
H  000000321311/05/18 0000003225 Vicky A. Boni-TRO557 500.00 46447722 N
qH 0000003214 11/05/18 0000003226 JOSE AMADO DE-TR0558 1,500.00 462,977.22 N
H 0000003215 11/05/18 0000003227 SANTO MADE FE-TR0600 500.00 462,477.22 N
0000003217 11/05/18 0000003229 RODOLFO COISC-TRO602 1,500.00 460,977.22 N
‘::: 0000003220 11/05/18 0000003232 ALFREDO CASTR-TRO604 5,000.00 45597722 N
0000003222 11/05/18 0000003234 SANTO MADE FE-TR0605 7,000.00 44897722 N
q—l 0000003230 11/05/18 0000003242 JOSE AMADO DE-TR0613 7,553.55 44142367 N
H  000000321811/05/18 0000003230 MAXIMO DE LA -TR0603 17,500.00 42392367 N
@ 0000003219 11/05/18 0000003231 PABLO MANUEL -TR0631 5,000.00 418,923.67 N
‘: 0000003267 11/05/18 0000003279 ANTONIO FLORI-TRO634 7,927.83 410,995.84 N
0000003221 11/05/18 0000003233 JENNY MARIA J-00004600 92,551.20 318,444.64 N
q-l 0000003216 11/05/18 0000003228 PEDRO,PABLO D-TRO601 1,000.00 31744464 N
H 0000003223 14/05/18 0000003235 VICKY BONILLA-00004601 7,064.00 310,380.64 N
@ 0000003224 14/05/18 0000003236 TECNODISA 5.A-00004602 1,210.00 309,170.64 N
ﬂj 0000003225 14/05/18 0000003237 INDUSTRIAS BA-00004604 4,079.95 305,090.69 N
0000003231 14/05/18 0000003243 MAXIMO DE LA -00004603 4,500.00 300,590.69 N
q 0000003226 15/05/18 0000003238 DEISIS MENDEZ-TR0609 5,900.00 294,690.69 N
H 0000003227 16/05/18 0000003239 SANTO MADE FE-TR0610 7,650.00 287,040.69 N
@ 0000003228 16/05/18 0000003240 Sugery E. Hen-TRO611 15,500.00 271,540.69 N
q: 0000003229 17/05/18 0000003241 ANTONIO FLORI-TRO612 3,500.00 268,040.69 N
0000003232 17/05/18 0000003244 SANTO MADE FE-TR0614 13,900.00 254,140.69 N
@' 0000003268 17/05/18 0000003280 ANTONIO FLORI-TRO635 3,500.00 250,640.69 N
H 0000003233 18/05/18 0000003245 JOSE RODRIGUE-00004605 15,400.00 23524069 N
‘-l 0000003234 18/05/18 0000003246 PABLO MANUEL -00004607 170,000.00 6524069 N
q:: 0000003235 21/05/18 0000003247 SANTO MADE FE-TRO615 900.00 64,340.69 N
0000003236 23/05/18 0000003248 GIANNY CRYSTA-00004608 8,500.00 55,840.69 N
@  000000323723/05/18 0000003249 SANTO MADE FE-TR0616 13,030.00 42,810.69 N
& 0000003238 24/05/18 0000003250 JOSE RODRIGUE-TR0617 16,250.00 26,560.69 N
0000003239 24/05/18 0000003251 DEISIS MENDEZ-TRO618 5,000.00 21,560.69 N
q: 0000003240 24/05/18 0000003252 SANTO MADE FE-TR0619 1,455.00 20,105.69 N
0000003241 25/05/18 0000003253 ANTONIO FLORI-TR0620 5,755.59 14,350.10 N
@'  000000324225/05/18 0000003254 ZOILA CERDA M-00004609 2,000.00 12,350.10 N
‘: 0000003243 25/05/18 0000003255 FIDEL GUZMAN-00004610 2,500.00 9,850.10 N
0000003244 25/05/18 0000003256 BIENVENIDO RE-TR0621 7,000.00 2,850.10 N
q:: 0000003246 25/05/18 0000003258 Sugery E. Hen-TR0623 1,050.00 1,800.10 N
0000003271 25/05/18 0000003283 SUBSIDIO DE L-DPO53 835,377.05 837,177.15 N
@ 0000003245 25/05/18 0000003257 Sugery E. Hen-TR0622 17,800.00 819,377.15 N
i: 0000003247 28/05/18 0000003259 PEDRO PABLO D-00004611 30,148.55 789,228.60 N
0000003248 28/05/18 0000003260 ESTEBAN DIAZ -00004612 15,000.00 774,228.60 N
g: 0000003249 28/05/18 0000003261 ANTONIO FLORI-00004613 10,000.00 764,228.60 N
0000003250 28/05/18 0000003262 AYUNTAMIENTO -00004614 3,128.00 761,100.60 N
0000003251 28/05/18 0000003263 EDEESTE-00004615 15,384.90 74571570 N
&: 0000003252 28/05/18 0000003264 Tesoreria de -00004616 24,351.62 721,364.08 N
0000003253 28/05/18 0000003265 GIANNY CRYSTA-00004618 2,200.00 719,164.08 N
0000003254 28/05/18 0000003266 CLARO-00004620 16,524.30 702,639.78 N
0000003255 28/05/18 0000003267 JOSE AMADO DE-TR0624 3,300.00 699,339.78 N
0000003256 28/05/18 0000003268 FONDOS PROPIO-TR0626 100,902.38 598,437.40 N
ﬂ: 0000003257 28/05/18 0000003269 FONDOS PROPIO-TR0632 100,000.00 498,437.40 N
N
. N
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QH 0000003272 29/05/18 0000003284 DEVOLUCION DE-DP054 38,713.36 531,150.76 N
.H 0000003260 29/05/18 0000003272 ALEXANDER PEN-00004621 9,200.00 521,950.76 N
H 0000003261 30/05/18 0000003273 JOSE RODRIGUE-00004622 3,500.00 518,450.76 N
‘H 0000003262 30/05/18 0000003274 Antonio Flori-TR0629 8,500.00 509,950.76 N
H 0000003263 30/05/18 6000003275 SANTO MADE FE-TR0630 1,000.00 508,950.76 N
QH 0000003264 30/05/18 0000003276 SORIANQ INDUS-00004623 19,670.00 489,280.76 N
o 0000003269 30/05/18 0000003281 ELA STORE-00004624 27,061.34 462,219.42 N
MBAC 0000000082 31/05/18 CARGOS CARGOS DEMAY0O/18 1,750.02 460,469.40 N
0000003283 01/06/18 0000003295 ANTONIO FLORI-TRO641 2,310.00 458,159.40 N
q—l 0000003284 01/06/18 0000003296 Sugery E. Hen-TR0642 1,050.00 457,109.40 N
H 0000003285 01/06/18 0000003297 SANTO MODESTO-TR0643 6,000.00 451,109.40 N
‘-i 0000003286 01/06/18 0000003298 JOSE AMADO DE-TR0645 6,000.00 44510940 N
q:ll 0000003287 01/06/18 0000003299 Sugery E. Hen-TR0646 7,500.00 437,609.40 N
0000003288 01/06/18 0000003300 JOSE AMADO DE-TR0647 5,000.00 432,609.40 N
q-l 0000003289 04/06/18 0000003301 SANTO MADE FE-TR0648 1,000.00 431,609.40 N
H 0000003290 04/06/18 0000003302 JOSE AMADO DE-TR0649 12,000.00 419,609.40 N
.-l 0000003291 05/06/18 0000003303 ROSANNA DE LO-00004625 7,695.00 41191440 N
q:: 0000003292 05/06/18 0000003304 El Triangulo -00004626 5,000.00 406,914.40 N
0000003293 05/06/18 0000003305 SANTO MADE FE-TR0650 6,030.00 400,884.40 N
.-l 0000003344 05/06/18 0000003356 DEVOLUCION DE-DP061 2,260.00 403,144.40 N
H 0000003774 05/06/18 0000003789 DEVOLUCION DE-DP0117 6,316.00 409,460.40 N
"‘ 0000003294 06/06/18 0000003306 Pablo Manuel -TR0651 2,000.00 407,460.40 N
q:ll 0000003295 06/06/18 0000003307 SANTO MADE FE-TR0652 4,530.00 402,930.40 N
0000003296 06/06/18 0000003308 MARTIN JIMENE-TR0O653 4,000.00 398,930.40 N
.-I 0000003345 06/06/18 0000003357 CHEQUE DEVUEL-DP062 19,670.00 418,600.40 N
‘l:: 0000003346 06/06/18 0000003358 CHEQUES DEVUE-DP063 27,061.34 445,661.74 N
0000003297 06/06/18 0000003309 Sugery E. Hen-TR0654 8,000.00 437,661.74 N
q:: 0000003298 07/06/18 0000003310 MAXIMO DE LA -TR0O655 2,537.93 435,123.81 N
0000003299 07/06/18 0000003311 ANTONIO RODRI-TR0656 1,500.00 433,623.81 N
.-I 0000003300 08/06/18 0000003312 SILVIO ARZENI-TR0657 5,000.00 428,623.81 N
&: 0000003301 08/06/18 0000003313 SANTO MADE FE-TR0658 7,330.00 421,293.81 N
0000003303 08/06/18 0000003315 ANTONIO FLORI-TR0660 3,502.94 417,790.87 N
0000003302 08/06/18 0000003314 PEDRO,PABLO D-TR0659 2,569.18 415,221.69 N
q:l' 0000003304 08/06/18 0000003316 MARTIN JIMENE-TR0661 10,000.00 405,221.69 N
.i 0000003307 08/06/18 0000003319 ANTONIO FLORI-TR0664 5,000.00 400,221.69 N
i: 0000003308 08/06/18 0000003320 sugery E. Hen-TR0665 1,000.00 399,221.69 N
0000003306 08/06/18 0000003318 lulio Liubere-TR0O663 3,000.00 396,221.69 N
q:: 0000003305 08/06/18 0000003317 Benjamin Cami-TR0662 7,000.00 389,221.69 N
0000003309 08/06/18 0000003321 Maximo de la -TR0667 13,249.81 375971.88 N
.1 000000331011/06/18 0000003322 DENIA PEGUERQ-00004627 7,800.00 368,171.88 N
ﬂ 0000003311 11/06/18 0000003323 Tecnodisa S.A-00004629 1,210.00 366,961.88 N
0000003312 12/06/18 0000003324 MAXIMO DE LA -TR0668 3,500.00 363,461.88 N
q: 0000003313 12/06/18 0000003325 MAXIMO DE LA -TR0669 4,000.00 359,461.88 N
0000003314 12/06/18 0000003326 JOSE A.DE LA -TR0O670 3,000.00 356,461.88 N
‘I 0000003347 12/06/18 0000003359 CHEQUE DEVUEL-DP064 27,061.34 383,523.22 N
i: 000000331513/06/18 0000003327 SANTO MADE FE-TR0670 14,730.00 368,793.22 N
0000003316 13/06/18 0000003328 Industrias Ba-00004634 4,079.95 364,713.27 N
% 0000003317 13/06/18 0000003329 PASCUAL DE LA-00004630 17,200.00 347,513.27 N
0000003318 13/06/18 0000003330 SORIANO INDUS-00004632 19,670.00 327,843.27 N
.i 0000003319 13/06/18 0000003331 YONI ANTONIO -00004635 114,626.40 213,216.87 N
‘: 0000003320 13/06/18 0000003332 SANTO MADE FE-TR0670 1,030.00 212,186.87 N
0000003322 13/06/18 0000003234 SANTO MADE FE-TRO673 10,030.00 202,156.87 N
AR 0000003321 13/06/18 0000003333 ANTONIO FLORI-TR0672 12,000.00 190,156.87 N
®
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0000003323 13/06/18 0000003335 JOSE VICTORIA-TR0674 2,000.00 188,156.87 N
0000003324 13/06/18 0000003336 RAMON MUROZ-TR0675 9,000.00 179,156.87 N
000000332513/06/18 0000003337 ANTOLIN CONST-TR0O676 7,740.00 171,416.87 N
0000003326 14/06/18 0000003338 Pablo Manuel -TR0677 2,000.00 169,416.87 N
Q—! 0000003327 14/06/18 0000003339 Jose Amado de-TR0678 15,000.00 154,416.87 N
H 0000003328 14/06/18 0000003340 Maximo de la -TR0679 9,481.74 144,935.13 N
.-l 0000003329 14/06/18 0000003341 ELA STORE-TR0&80 27,061.34 117,873.79 N
d:: 0000003330 15/06/18 0000003342 Jose Amado de-TRO681 11,800.00 106,073.79 N
0000003331 18/06/18 0000003343 Maximo de la -TR0682 1,300.00 104,773.79 N
0000003332 18/06/18 0000003344 ROSANNA DE LO-00004636 9,219.00 95,554.79 N
g 0000003333 19/06/18 0000003345 JOSE AMADQ DE-TR0683 3,500.00 92,054.79 N
0000003334 19/06/13 0000003346 Jose Amado de-TR0O684 2,700.00 89,354.79 N
i: 0000003335 21/06/18 0000003347 Jose Amado de-TRO685 5,000.00 84,354,799 N
0000003336 22/06/18 0000003348 GIANNY CRYSTA-00004637 17,000.00 67,354.79 N
0000003337 22/06/18 0000003349 EDITORA LISTI-00004638 3,450.00 63,904.79 N
H 0000003348 22/06/18 0000003360 CHEQUE DEVUEL-DP065 19,670.00 83,574.79 N
0000003338 25/06/18 0000003350 SANTO MADE FE-TR0686 975.00 82,599.79 N
q: 0000003339 25/06/18 0000003351 PASCUAL DE LA-TR0687 1,500.00 81,099.79 N
0000003340 26/06/18 0000003352 Jjose Amado de-TR06GSS 18,200.00 62,899.79 N
.I 0000003349 27/06/18 0000003361 INGRESQOS POR -DP066 600,000.00 662,899.79 N
H 0000003341 28/06/18 0000003353 JENNY MARIA J-TR0689 3,909.40 658,990.39 N
6‘| 0000003342 28/06/18 0000003354 JUAN MOTA-00004640 2,000.00 656,990.39 N
0000003343 29/06/18 0000003355 FRANCISCO |. -00004641 600,000.00 56,990.39 N
USTE 0000000001 30/06/18 AJUSTE 27,061.34 29,929.05 N
.ABAC 0000000086 30/06/18 CargosBanc CARGOS BANCARIOS 06/18 1,293.63 28,635.42 N
& 0000003372 02/07/18 0000003384 AYUNTAMIENTO -00004644 3,121.00 2551442 N
0000003373 02/07/18 0000003385 CAASD-00004646 432,00 25,082.42 N
Q: 0000003371 02/07/18 0000003383 CLARO-00004643 16,504.19 8,578.23 N
0000003435 02/07/18 0000003447 EDEESTE-00004645 21,072.45 -12,49422 N
-I 0000003448 02/07/18 0000003460 FONDO JUNTA-TR0756 65,481.26 52,987.04 N
& 0000003376 03/07/18 0000003388 SANTO MADE FE-TRO711 300.00 52,687.04 N
0000003374 03/07/18 0000003386 SANTO MADE FE-TR0709 24,351.62 2833542 N
q 000000337503/07/18 0000003387 SANTO MADE FE-TR0O710 5,571.60 22,763.82 N
0000003437 03/07/18 0000003449 INGRESO POR S5-DP074 835,377.05 858,140.87 N
. 0000003377 05/07/18 0000003389 FONDOS PROPIO-TR0712 226,838.64 631,302.23 N
& 0000003378 05/07/18 0000003390 JOSE AMADO DE-TR0713 6,000.00 625,302.23 N
Q000003379 05/07/18 0000003391 SANTO MADE FE-TR0714 1,500.00 623,802.23 N
q 0000003380 05/07/18 0000003392 Esteben Diaz -00004648 15,000.00 608,802.23 N
(0000003381 05/07/18 0000003393 ANTONIO FLORI-00004649 10,000.00 598,802.23 N
w 0000003382 05/07/18 0000003394 El Triangulo,-00004650 5,000.00 593,802.23 N
ﬂ 0000003383 05/07/18 0000003395 Aneury Sierra-TR0715 4,500.00 589,302.23 N
0000003384 05/07/18 0000003396 ELA STORE-00004652 38,676.62 550,625.61 N
% 0000003385 05/07/18 00000033597 JOSE RODRIGUE-00004653 20,020.00 530,605.61 N
0000003386 05/07/18 0000003398 FELIGNO A. PE-00004654 5,000.00 525,605.61 N
. 0000003387 05/07/18 0000003399 CARLQOS SORIAN-00004655 30,185.00 495,420.61 N
d 0000003388 05/07/18 0000003400 Sugery E. Hen-TR0716 8,000.00 487,420.61 N
0000003389 06/07/18 0000003401 SANTO MADE FE-TR0717 6,000.00 481,420.61 N
g 0000003390 06/07/18 0000003402 Sugery E. Hen-TR0718 17,000.00 464,420.61 N
0000003391 06/07/18 0000003403 Sugery E. Hen-TR0719 2,000.00 462,420.61 N
. 0000003392 09/07/18 0000003404 PABLO MANUEL -TR0720 10,000.00 452,420.61 N
ﬂ 0000003393 09/07/18 0000003405 JUANA APOLONI-00004656 10,000.00 442,420.61 N
0000003394 09/07/18 0000003406 Jose Amado de-TR0721 3,000.00 439,420.61 N
Ak 0000003395 11/07/18 0000003407 JOSE AMADOQO DE-TR0722 4,000.00 435,420.61 N
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. ' 000000339611/07/18 0000003408 SANTO MADE FE-TR0723 7,800.00 427,620.61 N
0000003397 11/07/18 0000003409 PEDRO PABLO D-TR0724 2,500.00 42512061 N
q: 0000003398 12/07/18 0000003410 DEISIS MENDEZ-TR0725 17,500.00 407,620.61 N
0000003395 12/07/18 0000003411 Antonio Rodri-TR0726 500.00 407,120.61 N
.—I 0000003400 12/07/18 0000003412 JOSE A RODRIG-TR0727 500.00 406,620.61 N
H 0000003401 12/07/18 0000003413 Jose Amado de-TR0728 34,700.00 371,920.61 N
‘-I 0000003402 13/07/18 0000003414 ROSANNA DE LO-00004657 6,127.00 365,793.61 N
q:: 0000003403 13/07/18 0000003415 SANTO MADE FE-TR0729 2,577.00 363,216.61 N
0000003404 13/07/18 0000003416 Sugery E. Hen-TR0730 1,000.00 362,216.61 N
.-I 0000003405 13/07/18 0000003417 PABLO MANUEL -TR0731 5.,000.00 357,216.61 N
H 0000003406 13/07/18 0000003418 JOSE AMADO DE-TR0732 1,500.00 355,716.61 N
"‘ 0000003407 13/07/18 0000003419 RODOLFO JUAN -TRO733 1,000.00 354,716.61 N
q:'l 0000003408 13/07/18 0000003420 ANTONIO FLORI-TR0734 2,893.21 351,823.40 N
0000003409 16/07/18 0000003421 Industrias Ba-00004658 4,079.95 347,743.45 N
.-| 000000341016/07/18 0000003422 JOSE AMADO DE-TR0735 6,800.00 340,943.45 N
H 0000003438 16/07/18 0000003450 DEVOLUCION DE-DP075 3,800.00 344,743.45 N
"i 0000003411 17/07/18 0000003423 SANTO MADE FE-TR0736 5,000.00 339,743.45 N
q: 000000341217/07/18 0000003424 SILVIO ARZENI-TRO737 4,000.00 335,743.45 N
0000003413 18/07/18 0000003425 SANTO MADE FE-TR0738 4,000.00 331,74345 N
.-! 0000003414 20/07/18 0000003426 FONDOS PROPIO-TR0739 50,000.00 281,743.45 N
i:: 0000003415 20/07/18 0000003427 SANTO MODESTO-TR0740 6,000.00 275,743.45 N
0000003416 20/07/18 0000003428 Santo Modesto-TR0741 2,500.00 273,243.45 N
q:: 0000003417 23/07/18 0000003429 NOMINA ELECTR-TR0742 71,285.38 201,958.07 N
0000003418 23/07/18 0000003430 Antonio Rodri-TR0743 2,709.00 199,249.07 N
.-I 0000003419 23/07/18 0000003431 Jose Altagrac-TR(744 2,708.00 196,541.07 N
d: 0000003420 23/07/18 0000003432 JOANY HERNAND-TR0745 6,000.00 190,541.07 N
0000003421 23/07/18 0000003433 Ramon Pefia To-TR0746 10,000.00 180,541.07 N
q: 0000003422 23/07/18 0000003434 ROBEL NOVA MA-TR0747 5,000.00 175,541.07 N
0000003423 23/07/18 0000003435 GIANNY CRYSTA-00004659 17,000.00 158,541.07 N
.| 0000003439 23/07/18 0000003451 INGRESO POR C-DPO76 4,000.00 162,541.07 N
‘: 0000003440 24/07/18 0000003452 DEVOLUCION DE-DP0O77 10,000.00 172,541.07 N
0000003424 25/07/18 0000003436 JOSE AMADO DE-TR0748 4,200.00 168,341.07 N
g: 0000003425 26/07/18 0000003437 Francis A, Ro-00004660 3,000.00 165,341.07 N
0000003426 26/07/18 0000003438 Editora El Nu-00004661 785.00 164,556.07 N
.l 0000003427 26/07/18 0000003439 EDEESTE-00004662 20,946.06 143,610.01 N
6: 0000003428 26/07/18 0000003440 CAASD-00004663 411.00 143,199.01 N
0000003429 26/07/18 0000003441 TESoreria de -00004664 24,351.62 118,847.39 N
0000003430 26/07/18 0000003442 ANEURY SIERRA-00004665 8,500.00 110,347.39 N
g 0000003431 27/07/18 0000003443 SANTO MADE FE-TR0749 2,400.00 107,947.3%8 N
0000003432 27/07/18 0000003444 JOSE AMADO DE-TR0750 11,000.00 96,947.39 N
ﬂ 0000003433 30/07/18 0000003445 CLARO-00004666 16,595.55 80,351.84 N
0000003434 30/07/18 0000003446 El Triangulo,-00004667 5,000.00 75,351.84 N
0000003441 31/07/18 0000003453 DEVOLUCION DE-DP078 1,000.00 76,351.84 N
&BAC 0000000088 31/07/18 CARGOS COMISION BANCARIA 07/18 2,064.14 74,287.70 N
0000003456 01/08/18 0000003468 Maximo de la -TR0757 4,916.00 69,371.70 N
ﬂ 0000003457 01/08/18 0000003469 JOSE AMADO DE-TR0758 6,000.00 63,371.70 N
0000003458 01/08/18 0000003470 SANTO MADE FE-TR0759 6,000.00 57,371.70 N
. 000000345901/08/18 0000003471 Jose Amado de-TR0760 13,000.00 44,371.70 N
& 0000003460 02/08/18 0000003472 Sugery E. Hen-TR076 9,000.00 35,371.70 N
0000003461 02/08/18 0000003473 Esteben Diaz -00004668 15,000.00 20,371.70 N
0000003462 02/08/18 0000003474 ANTONIO FLORI-00004669 10,000.00 10,371.70 N
ﬂ 0000003463 02/08/18 0000003475 PABLO MANUEL -TR0761 1,000.00 9,371.70 N
0000003464 02/08/18 0000003476 SANTO MADE FE-TR0762 1,000.00 8,371.70 N
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~TCH 0000003465 02/08/18 0000003477 FONDOS PROPIO-TR0763 100,000.00 -91,628.30 N
.H 0000003544 02/08/18 0000003557 INGRESOS POR -DP086 721,847.05 630,218.75 N
‘H 0000003466 03/08/18 0000003478 MAXIMO DE LA -TR0764 10,000.00 620,218.75 N
H 0000003467 03/08/18 0000003479 Tecnodisa S.A-00004670 1,210.00 619,008.75 N
QH 0000003468 03/08/18 0000003480 ELA STORE-00004671 11,861.76 607,146.99 N
H 0000003469 03/08/18 0000003481 Antonio Flori-TR0765 13,000.00 594,146.99 N
‘H 0000003470 06/08/18 0000003482 SANTO MADE FE-TR0766 2,400.00 591,746.99 N
‘: 0000003472 06/08/18 0000003484 MAXIMO DE LA-TR0768 6,063.00 585,683.99 N
0000003473 07/08/18 0000003485 Jose Amado de-TR0769 5,000.00 580,683.99 N
q-l 0000003474 07/08/18 0000003486 SANTO MADE FE-TR0770 3,000.00 577,683.99 N
H 0000003475 07/08/18 0000003487 Jose Amado de-TR0771 9,400.00 568,283.99 N
.—l 0000003476 07/08/18 0000003488 Sugery E. Hen-TR0772 1,000.00 567,283.99 N
d:: 0000003477 07/08/18 0000003489 JOSE RODRIGUE-00004672 29,660.00 537,623.99 N
0000003478 07/08/18 0000003490 ROSANNA DE LQ-00004673 7,460.00 530,163.99 N
(0000003479 07/08/18 0000003491 VICTOR BRITO-TR0773 5,000.00 525,163.99 N
g 0000003471 07/08/18 0000003483 Antonio Rodri-TR0767 2,000.00 523,163.99 N
0000003480 08/08/18 0000003492 Jose Amado de-TR0774 3,000.00 520,163.99 N
‘j 0000003482 08/08/18 0000003494 JOSE AMADO DE-TR0776 18,000.00 502,163.99 N
0000003545 08/08/18 0000003558 CHEQUE DEVUEL-DP0OS7 1,210.00 503,373.99 N
0000003481 08/08/18 0000003493 SANTO MADE FE-TR0775 3,200.00 500,173.99 N
z 0000003483 09/08/18 0000003495 SANTO MADE FE-TR0777 2,100.00 498,073.99 N
0000003484 09/08/18 0000003496 AYUntamiento -00004674 3,102.00 494,97199 N
0000003485 09/08/18 0000003497 TOMAS PICHARD-TR0778 30,000.00 464,971.99 N
0000003486 09/08/18 0000003498 YOHANY ALVARE-TR0779 4,000.00 460,971.99 N
@ 0000003487 10/08/18 0000003499 Pedro Pablo D-TR0O780 1,220.00 459,751.99 N
H 0000003488 10/08/18 0000003500 Pedro Pablo D-TR0781 1,220.00 458,531.99 N
"‘ 0000003489 10/08/18 0000003501 PURO MEJIA-TR0782 7,000.00 451,531.99 N
q: 0000003490 10/08/18 0000003502 MAXIMO DE LA-TR0O783 3,890.00 447,641.99 N
0000003491 10/08/18 0000003503 ANTONIO FLORI-TR0784 4,600.00 44304199 N
.-I 0000003492 10/08/18 0000003504 RODOLFO JUAN -TR0785 1,000.00 442,041.99 N
‘:Il 0000003493 10/08/18 0000003505 Pablo Manuel -TR0O786 7,000.00 435,041.99 N
0000003494 10/08/18 0000003506 Sugery E. Hen-TR0787 700.00 43434199 N
0000003495 10/08/18 0000003507 MIGUEL FIGUER-TR0788 3,000.00 431,341.99 N
0000003496 10/08/18 0000003508 MAXIMO DE LA-TR0O789 3,000.00 428,341.99 N
0000003497 10/08/18 0000003509 MAXIMO DE LA-TR0790 4,000.00 42434199 N
0000003546 10/08/18 0000003559 DEVOLUCION EF-DP088 4,000.00 42834199 N
0000003498 13/08/18 0000003510 SANTO MADE FE-TR0791 2,000.00 426,341.99 N
0000003499 13/08/18 0000003511 JOSE AMADO DE-TR0792 1,000.00 42534199 N
0000003500 14/08/18 0000003512 JOSE A. ROA T-TR0793 6,600.00 418,741.99 N
0000003547 14/08/18 0000003560 TRANSFERENCIA-DP089 1,220.00 419,961.99 N
&: 0000003501 15/08/18 0000003513 JOSE AMADO DE-TR0794 5,000.00 414,961.99 N
0000003502 15/08/18 0000003514 Industrias Ba-00004675 4,079.95 410,882.04 N
0000003503 15/08/18 0000003515 JOANY HERNAND-00004676 4,028.64 406,853.40 N
0000003504 15/08/18 0000003516 ANTONIO FLORI-TR0795 6,000.00 400,853.40 N
0000003505 15/08/18 0000003517 SANTO MADE FE-TR0796 2,200.00 398,653.40 N
6: 0000003506 15/08/18 0000003518 Pablo Manuel -TR0O797 1,400.00 397,253.40 N
0000003507 15/08/18 0000003519 Antonio Rodri-TR0798 700.00 396,553.40 N
g 0000003508 17/08/18 0000003520 SANTO MADE FE-TR0799 4,450.00 392,103.40 N
0000003509 17/08/18 0000003521 SANTO MADE FE-TR0800 1,500.00 390,603.40 N
. 000000351020/08/18 0000003522 DEISIS MENDEZ-TR0801 17,500.00 373,103.40 N
0000003511 20/08/18 0000003523 Sugery E. Hen-TR0802 1,000.00 372,103.40 N
‘: 0000003512 20/08/18 0000003524 SANTO MADE FE-TRO203 1,900.00 370,202.40 N
. 0000003513 20/08/18 0000003525 SANTO MADE FE-TR0804 1,050.00 369,153.40 N

L]
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Pag No.
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iario Tran
6digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo Ac
0000003514 21/08/18 0000003526 SANTO MADE FE-TR0O805 1,000.00 368,153.40 N
.H 0000003515 21/08/18 0000003527 Ramon Domingo-TRO807 10,000.00 358,153.40 N
‘: 0000003516 21/08/18 0000003528 Robe!l Nova M-TR0807 5,000.00 353,153.40 N
0000003517 21/08/18 0000003529 Jose Rodrigue-TRO808 2,709.00 350,444.40 N
QH 000000351821/08/18 0000003530 Antonio Rodri-TR0809 2,708.00 347,736.40 N
H 000000351921/08/18 0000003531 Nomina Electr-TR0810 94,980.68 252,755.72 N
.—l 0000003520 22/08/18 0000003532 SANTO MADE FE-TRO811 13,500.00 239,255.72 N
‘Ij 0000003521 23/08/18 0000003533 Antonio Rodri-TR0812 3,185.00 236,070.72 N
0000003522 24/08/18 0000003534 RODOLFO JUAN -TR0813 2,699.00 23337172 N
!—l 0000003523 24/08/18 0000003535 Pedro Pablo D-TR0814 4,000.00 22937172 N
H 0000003524 24/08/18 0000003536 SANTO MODESTO-TR0815 3,500.00 225,871.72 N
.-i 0000003525 24/08/18 0000003537 VALENTIN DE L-TR0816 3,500.00 22237172 N
d:: 0000003526 24/08/18 0000003538 MAXIMO DE LA-TRO817 6,000.00 216,371.72 N
0000003527 24/08/18 0000003539 FANCISCO ANTO-TR0818 1,600.00 214,771.72 N
0000003528 24/08/18 0000003540 FRANCISCO ANT-TR0819 3,500.00 21127172 N
ﬁ 0000003529 24/08/18 0000003541 JUAN J. FELIP-TR0820 3,500.00 207,771.72 N
0000003530 24/08/18 0000003542 YSIDRO VARGAS-TR0821 3,500.00 204,271.72 N
‘:: 0000003531 24/08/18 0000003543 SILVIO ARZENI-TR0822 10,000.00 194,271.72 N
0000003532 24/08/18 0000003544 BASILIO REYNO-TR0823 5,000.00 189,271.72 N
0000003533 24/08/18 0000003545 MAXIMO DE LA-TRO824 4,888.00 184,383.72 N
& 0000003548 24/08/18 0000003561 INGRESOS DEVO-DPOSO 1,250.00 185,633.72 N
0000003534 27/08/18 0000003547 SANTO MADE FE-TR0826 12,100.00 173,533.72 N
q:l‘ 0000003535 28/08/18 0000003548 SANTO MADE FE-TR0827 2,000.00 171,533.72 N
0000003536 28/08/18 0000003549 ROSANNA DE LO-00004677 7,685.00 163,848.72 N
0000003537 28/08/18 0000003550 Tesoreria de -00004678 27,955.62 135,893.10 N
H 0000003538 28/08/18 0000003551 El Triangulo -00004679 5,000.00 130,893.10 N
0000003540 28/08/18 0000003553 AYuntamiento -00004681 3,102.00 127,791.10 N
q: 0000003541 28/08/18 0000003554 CAASD-00004682 475.00 127,316.10 N
0000003542 28/08/18 0000003555 CLARQ-00004683 16,925.11 110,390.99 N
.-I 0000003543 28/08/18 0000003556 Francis A. Ro-00004684 3,000.00 107,390.99 N
& 0000003539 29/08/18 0000003552 EDEESTE-00004680 20,727.75 86,663.24 N
BAC 000000009031/08/18 CARGOS CARGOS BANCARIO 08/18 1,189.13 85,474.11 N
q:il 0000003620 03/09/18 0000003634 FONDOS DE LA -TR0O888 50,000.00 13547411 N
0000003643 03/09/18 0000003657 Sugery E. Hen-TR0906 13,000.00 122,47411 N
.I 0000003644 03/09/18 0000003658 Tec¢nodisa S.A-00004685 1,210.00 121,264.11 N
‘: 0000003645 04/09/18 0000003659 ANEURY SIERRA-00004686 6,500.00 114,764.11 N
0000003646 04/09/18 0000003660 FELIGNO A. PE-00004687 7,000.00 107,764.11 N
q:‘l 0000003647 04/09/18 0000003661 SORIANQC INDUS-00004688 34,810.00 72,954.11 N
0000003648 04/09/18 0000003662 ELA STORE-00004689 8,270.11 64,684.00 N
@' 0000003649 04/09/18 0000003663 Jose Rodrigue-00004690 22,295.00 42,389.00 N
6: 0000003650 04/09/18 0000003664 Esteben Diaz -00004691 15,000.00 27,389.00 N
0000003651 04/09/18 0000003665 Antonio Flori-00004692 10,000.00 17,389.00 N
q: 0000003652 04/09/18 0000003666 Jose Amado de-TR0S07 8,810.00 8,579.00 N
0000003653 05/09/18 0000003667 SANTO MADE FE-TRO908 3,000.00 5,579.00 N
.i 0000003654 12/09/18 0000003668 Jose Amado de-TR0909 5,500.00 79.00 N
ﬂ 0000003723 13/09/18 0000003738 DEVOLUCION DE-DP0107 4,400.00 4,479.00 N
0000003655 14/09/18 0000003669 Jose Amado de-TR0910 3,500.00 979.00 N
g 0000003657 14/09/18 0000003671 Pedro Pablo D-TR0911 4,000.00 -3,021.00 N
0000003658 14/09/18 0000003672 RAMON ZABALA-TR0912 7,000.00 -10,021.00 N
. 0000003659 14/09/18 0000003673 Silvio Arzeno-TR0913 3,000.00 -13,021.00 N
ﬂ 0000003660 14/09/18 0000003674 Benjamin Cami-TR0914 7,000.00 -20,021.00 N
0000003661 14/09/18 0000003675 MAXIMO DE LA-TR0915 4,662.00 -24,683.00 N
] 0000003724 18/09/18 0000003739 INGRESOS POR -DP0108 721,847.05 697,164.05 N

®



lario
6digo

~TH

£0.0880800200000890000

018008008

ops Fecha: 31/12/20
contabilidad Hors: 150 F
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Pag No.
Av, Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
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No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Ac
0000003662 19/09/18 0000003676 FONDOS PROPIO-TR0916 50,000.00 647,164.05 N
0000003663 19/09/18 0000003677 Miguel Elias -TR0917 5,000.00 642,164.05 N
0000003664 19/09/18 0000003678 Industrias Ba-00004695 4,079.95 638,084.10 N
0000003665 19/09/18 0000003679 EDEESTE-00004696 21,888.24 616,195.86 N
0000003666 19/09/18 0000003680 TESORERIA DE -00004697 27,959.93 588,235.93 N
0000003667 19/09/18 0000003681 AYUNTAMIENTO -00004698 2,943.00 585,292.93 N
0000003668 19/09/18 0000003682 CAASD-00004699 497.00 584,795.93 N
0000003669 19/09/18 0000003683 CLARO-00004700 16,680.61 568,115.32 N
0000003670 19/09/18 0000003684 Publicaciones-00004701 7,850.00 560,265.32 N
0000003671 19/09/18 0000003685 YONI ANTONIO -00004702 76,417.60 483,847.72 N
0000003672 20/09/18 0000003686 SANTO MADE FE-TR0918 8,600.00 47524772 N
0000003673 20/09/18 0000003687 Jose Amado de-TR0919 13,000.00 462,247.72 N
0000003674 20/09/18 0000003688 Pablo Manuel -TR0920 9,000.00 453,247.72 N
0000003675 20/09/18 0000003689 FONDOS PROPIO-TR0921 50,000.00 403,247.72 N
0000003677 21/09/18 0000003691 Antonio Rodri-00004705 2,709.00 400,538.72 N
(0000003678 21/09/18 0000003692 ROSALIA M. FE-00004706 6,000.00 394,538.72 N
0000003676 21/09/18 0000003630 ROSANNA DE LD-00004694 7,103.00 387,435.72 N
0000003679 21/09/18 0000003693 SANTO MADE FE-TR0922 7,850.00 379,585.72 N
0000003680 21/09/18 0000003694 RAUL BATISTA-00004707 5,000.00 374,585.72 N
0000003681 21/09/18 0000003695 JUAN BAUTISTA-TR0923 3,000.00 371,585.72 N
0000003682 21/09/18 0000003696 Siivio Arzeno-TR0924 3,000.00 368,585.72 N
0000003683 21/09/18 0000003697 MAXIMO DE LA-TR0925 4,500.00 364,085.72 N
0000003684 21/09/18 0000003698 RAMON PENA-TR0926 10,000.00 354,085.72 N
0000003685 21/09/18 0000003699 JOSE A RODRIG-TR0927 2,708.00 351,377.72 N
0000003686 21/09/18 0000003700 Robel Nova M-TR0928 5,000.00 346,377.72 N
0000003687 21/09/18 0000003701 Antonio Flori-TR0929 4,000.00 342,377.72 N
0000003688 21/09/18 0000003702 MAXIMO DE LA-TR0930 5,780.00 336,597.72 N
0000003689 21/09/18 0000003704 RODOLFO JUAN -TR(0932 2,385.00 334,212.72 N
000000369021/09/18 0000003705 FRANCIA FIGUE-TR0933 5,000.00 329,212.72 N
0000003691 21/09/18 0000003706 Jose Amado de-TR0934 6,800.00 32241272 N
0000003692 21/09/18 0000003707 MAXIMO DE LA-TR0935 10,000.00 312,412.72 N
0000003693 21/09/18 0000003708 Jose Amado de-TR0936 10,000.00 302,412.72 N
0000003721 21/09/18 0000003736 NOMINA ELECTO-TR0964 88,980.68 213,432.04 N
0000003722 21/09/18 0000003737 PABLO GIL-TR0O965 700.00 212,732.04 N
0000003694 24/09/18 0000003709 SOBEIDA NUNEZ-TR0937 10,000.00 202,732.04 N
0000003695 25/09/18 0000003710 Jose Amado de-TR0938 3,900.00 198,832.04 N
0000003696 26/09/18 0000003711 CARLOS DANIEL-TR0939 15,000.00 183,832.04 N
0000003697 26/09/18 0000003712 TECNODISA-00004708 1,210.00 182,622.04 N
0000003698 27/09/18 0000003713 Jose Amado de-TR0940 3,800.00 178,822.04 N
0000003636 28/09/18 0000003650 FONDOS JUNTA -TR0905 50,000.00 228,822.04 N
0000003699 28/09/18 0000003714 Antonio Flori-TR0941 4,173.00 224,649.04 N
0000003700 28/09/18 0000003715 Jose Amado de-TR0942 12,300.00 212,349.04 N
0000003701 28/09/18 0000003716 MAXIMO DE LA-TR0943 4,173.00 208,176.04 N
0000003702 28/09/18 0000003717 Pedro Pablo D-TR0944 2,020.00 206,156.04 N
0000003703 28/09/18 0000003718 MAXIMO DE LA-TR0945 3,000.00 203,156.04 N
0000003704 28/09/18 0000003719 Santo Modesto-TR0946 2,300.00 200,856.04 N
0000003705 28/09/18 0000003720 JOSE AMADO D-TR0947 11,800.00 189,056.04 N
0000003706 28/09/18 0000003721 Pedro Miguel -TR0948 10,000.00 179,056.04 N
0000003707 28/09/18 0000003722 Pedro Pablo D-TR0949 30,000.00 149,056.04 N
0000003708 28/09/18 0000003723 JOSE VICTORIA-TR0950 10,000.00 139,056.04 N
0000003709 28/09/18 0000003724 JOSE VICTORIA-TR0951 3,000.00 136,056.04 N
0000003710 28/09/18 0000003725 Silvio Arzeno-TR0953 7,000.00 129,056.04 N
0000003711 28/09/18 0000003726 ANDDYS M. MAD-TR0954 3,000.00 126,056.04 N



ili Fecha: 31/12/20
contabilidad sl a0
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Pag No.

Av. Bollvar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18

iario Tran

6digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Ac
QH 0000003712 28/09/18 0000003727 RAMON ZABALA-TR0S55 8,000.00 118,056.04 N
.-I 0000003713 28/09/18 0000003728 MANUEL FLORIA-TR0956 18,000.00 100,056.04 N
‘: 0000003714 28/09/18 0000003729 JUAN BAEZ-TR0S57 8,000.00 92,056.04 N
0000003715 28/09/18 0000003730 Antonio Flori-TR0958 3,000.00 89,056.04 N
q—i 0000003716 28/09/18 0000003731 ANGIE P. BROO-TR0959 5,000.00 84,056.04 N
H 0000003717 28/09/18 0000003732 MARTIN JIMENE-TR0960 4,000.00 80,056.04 N
.—l 0000003718 28/09/18 0000003733 DEISIS MENDEZ-TR0961 3,200.00 76,856.04 N
H 0000003719 29/09/18 0000003734 VALENTIN DE L-TR0962 4,000.00 72,856.04 N
‘-I 0000003720 29/09/18 0000003735 Valentin de |-TR0963 4,000.00 68,856.04 N
QVIBAC 0000000093 30/09/18 CARGOS CARGOS BANCARIO 09/18 1,213.64 67,642.40 N
H 0000003725 01/10/18 0000003740 FONDOS DE LA -TRD966 50,000.00 117,642.40 N
'-I 0000003748 01/10/18 0000003763 SANTO MADE FE-TR0980 4,500.00 113,142.40 N
d:: 0000003749 01/10/18 0000003764 JOSE AMADO DE-TR0981 6,000.00 107,142.40 N
000000375001/10/18 0000003765 Sugery E. Hen-TR0982 10,000.00 97,142.40 N
q—| 0000003751 01/10/18 0000003766 ROSANNA DE LO-00004711 54,848.50 42,293.90 N
H 0000003851 01/10/18 0000003869 INGRESOS SUB-DP0119 721,847.05 764,140.95 N
‘-I 0000003752 02/10/18 0000003767 SANTO MADE FE-TR0983 15,100.00 749,040.95 N
d:: 0000003753 02/10/18 0000003768 Jose Amado de-TR0984 1,708.00 74733295 N
0000003754 62/10/18 0000003769 FONDOS PROPIO-TR0985 100,000.00 647,332.95 N
Q-I 0000003755 02/10/18 0000003770 SANTO MADE FE-TR0986 1,000.00 646,332.95 N
H 0000003853 02/10/18 0000003871 INGRESOS POR -DP0121 17,000.00 663,332.95 N
.‘i 0000003756 03/10/18 0000003771 SANTO MADE FE-TR0987 4,600.00 658,732.95 N
‘:: 0000003757 03/10/18 0000003772 ESTEBAN DIAZ -00004712 15,000.00 643,732.95 N
0000003758 03/10/18 0000003773 Antonio Flori-00004714 10,000.00 633,732.95 N
000000375903/10/18 0000003774 SORIANO INDUS-00004715 34,810.00 598,922.95 N
:l-:l 0000003760 03/10/18 0000003775 SANTO MADE FE-00004716 14,000.00 584,922.95 N
0000003761 03/10/18 0000003776 El Triangulo,-00004717 5,000.00 579,922.95 N
i: 0000003762 03/10/18 0000003777 Yovanny Colom-00004718 3,000.00 576,922.95 N
0000003763 04/10/18 0000003778 SANTO MADE FE-TR0988 5,800.00 571,12295 N
.-I 0000003764 04/10/18 0000003779 Jose Amado de-TR0989 12,500.00 558,622.95 N
&: 0000003765 04/10/18 0000003780 Ernesto De Lu-TR0990 5,000.00 553,622.95 N
0000003766 04/10/18 0000003781 ANGIE P. BROO-TR0991 2,820.00 550,802.95 N
q: 0000003767 04/10/18 0000003782 Pablo Manuel -TR0992 3,500.00 547,302.95 N
0000003768 04/10/18 0000003783 Pedro Pablo D-TR0993 3,000.00 544,302.95 N
.I 0000003769 04/10/18 0000003784 Pedro Pablo D-TR0994 1,000.00 543,302.95 N
& 0000003770 04/10/18 0000003785 RODOLFO JUAN -TR0995 700.00 542,602.95 N
0000003771 04/10/18 0000003786 ANTONIO FLORI-TR0996 1,250.00 541,352.95 N
q: 000000377204/10/18 0000003787 Antonl Floria-TR0997 2,473.00 538,879.95 N
0000003773 04/10/18 0000003788 MAXIMO DE LA-TR0998 600.00 538,279.95 N
.i 0000003775 04/10/18 0000003790 SANTO MADE FE-TR0999 1,300.00 536,979.95 N
& 0000003776 05/10/18 0000003791 Pedro Pablo D-TR1000 2,000.00 534,979.95 N
0000003777 08/10/18 0000003792 RAMON ZABALA-TR1001 1,000.00 533,979.95 N
Q 0000003778 08/10/18 0000003793 ANTONIO DELGA-TR1002 1,000.00 532,979.95 N
0000003775 08/10/18 0000003794 SANTO MADE FE-TR01003 10,800.00 522,179.95 N
.I 0000003780 08/10/18 0000003795 JOSE AMADO DE-TR0O1004 12,200.00 509,979.95 N
& 0000003781 09/10/18 0000003796 SANTO MADE FE-TR1005 8,810.00 501,169.95 N
0000003783 09/10/18 0000003798 SANTO MADE FE-TR1007 78,300.00 422,869.95 N
% 0000003784 09/10/18 0000003799 RAMON AGUSTIN-TR1008 10,000.00 412,869.95 N
0000003785 09/10/18 0000003800 JUAN BAEZ-TR1009 15,000.00 397,869.95 N
. 0000003786 09/10/18 0000003801 JOSE VICTORIA-TR1010 5,000.00 392,869.95 N
0000003787 09/10/18 0000003802 MIGUEL ELIAS -TR1011 3,000.00 389,869.95 N
ﬁ 0000003788 09/10/18 0000003803 JUANA LIRANZO-TR1012 3,000.00 386,869.95 N
. 000000378909/10/18 0000003804 CARLOS RIVAS-TR1013 5,000.00 381,869.95 N
o)



contabilidad Fecha: 31/12/20

0000003838 25/10/18 0000003855 CLARQ-00004727 16,904.82 88,720.49
0000003835 25/10/18 0000003856 AYuntamiento -00004729 2,943.00 85,777.49

Hora: 1:50F
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Pag No.
Av, Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18

iario Tran
digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo Ac
0000003790 09/10/18 0000003805 RAMON MUNOZ-TR1014 13,000.00 368,869.95 N
0000003782 09/10/18 0000003797 Ernesto Cruz-TR1006 10,000.00 358,869.95 N
0000003791 09/10/18 0000003806 SANTO MADE FE-TR1015 4,800.00 354,069.95 N
0000003792 09/10/18 0000003807 ANTONIO FLORI-TR1016 15,000.00 339,069.95 N
0000003793 09/10/18 0000003808 ANTONIO DELGA-TR1017 2,000.00 337,069.95 N
0000003794 09/10/18 0000003809 SANTO MADE FE-TR1018 2,000.00 335,069.95 N
0000003795 09/10/18 0000003811 VIMARTE PUBLI-00004719 30,864.08 304,205.87 N
H 0000003796 10/10/18 0000003812 SANTO MADE FE-TR1019 300.00 303,905.87 N
‘-I 0000003797 10/10/18 0000003813 JOSE AMADO DE-TR1020 1,000.00 302,905.87 N
000000379810/10/18 0000003814 Sugery E. Hen-TR1021 15,000.00 287,905.87 N
0000003799 11/10/18 0000003815 Sugery E. Hen-TR1022 12,238.94 275,666.93 N
000000380011/10/18 0000003816 RAUL BATISTA-00004720 7,500.00 268,166.93 N
0000003801 11/10/18 0000003817 GIANNY CRYSTA-TR1023 1,953.00 266,213.93 N
0000003802 11/10/18 0000003818 Jose Amado de-TR1024 5,000.00 261,213.93 N
q-l 0000003803 12/10/18 0000003819 Antonio Rodri-TR1025 1,000.00 260,213.93 N
H 0000003804 12/10/18 0000003820 DARIANA CABRE-TR1026 3,000.00 257,21393 N
.—I 0000003805 12/10/18 0000003821 SANTO MADE FE-TR1027 7,100.00 250,113.93 N
q:: 0000003806 12/10/18 0000003822 Silvio Arzeno-TR1028 2,000.00 248,113.93 N
0000003807 12/10/18 0000003823 Pedro Pablo D-TR1029 8,000.00 240,113.93 N
0000003808 12/10/18 0000003824 Pedro Pablo D-TR1030 1,520.00 238,593.93 N
% 0000003809 12/10/18 0000003825 ERASME VENTUR-TR1031 5,000.00 233,593.93 N
000000381012/10/18 0000003826 Jose Amado de-TR1032 15,000.00 218,593.93 N
q:: 0000003811 12/10/18 0000003827 Antonio Flori-TR1033 8,000.00 210,593.93 N
0000003812 12/10/18 0000003828 ELADIO ROSA-TR1034 2,000.00 208,593.93 N
000000381312/10/18 0000003829 PEDRO PABLO D-TR1035 3,000.00 205,593.93 N
CH 0000003814 13/10/18 0000003830 Antonio Flori-TR1036 2,520.00 203,073.93 N
‘-I 000000381513/10/18 0000003831 JOSE AMADO DE-TR1037 3,150.00 199,92393 N
0000003816 13/10/18 0000003832 VICTOR BRITO-TR1038 8,000.00 191,92393 N
0000003817 15/10/18 0000003833 FRANCIS ROSAR-00004721 3,000.00 188,923.93 N
0000003818 15/10/18 0000003834 SANTO MADE FE-TR1039 700.00 188,22393 N
‘: 000000385016/10/18 0000003868 DEVOLUCION DE-DP0118 4,400.00 192,623.93 N
000000381917/10/18 0000003835 ANTONIO FLORI-TR1040 18,000.00 174,623.93 N
000000382017/10/18 0000003836 Pedroc Pablo D-TR1041 5,000.00 169,623.93 N
0000003821 18/10/18 0000003837 ALFREDO CASTR-TR1042 3,000.00 166,623.93 N
0000003822 18/10/18 0000003838 SANTO MADE FE-TR1043 1,700.00 164,923.93 N
0000003823 19/10/18 0000003839 SANTO MADE FE-TR1044 2,500.00 162,42393 N
0000003824 19/10/18 0000003840 ALFREDO CASTR-TR1045 3,000.00 159,42393 N
q: 000000382519/10/18 0000003842 VIMARTE PUBLI-TR1046 30,000.00 129,42393 N
0000003826 19/10/18 0000003843 Wendy Cisnero-TR1047 3,000.00 126,423.93 N
.i 0000003827 19/10/18 0000003844 Ernesto De Lu-TR1048 2,000.00 124,42393 N
&: 0000003828 19/10/18 0000003845 RAMON ZABALA-TR1049 4,000.00 120,42393 N
0000003829 19/10/18 0000003846 SANTO MADE FE-TR1050 3,200.00 117,22393 N
!: 0000003727 22/10/18 0000003742 FONDOS DE LA -TR0968 100,000.00 217,22393 N
000000383022/10/18 0000003847 NOMINA ELECTO-TR1051 80,726.67 136,497.26 N
.1 0000003831 22/10/18 0000003848 ANTONIO RODRI-00004724 2,709.00 133,788.26 N
d: 000000383222/10/18 0000003849 ROSALIA M. FE-00004725 6,000.00 127,788.26 N
000000383322/10/18 0000003850 Industrias Ba-00004726 4,079.95 123,70831 N
E 0000003834 22/10/18 0000003851 Jose Rodrigue-TR1052 2,708.00 121,000.31 N
0000003835 22/10/18 0000003852 ROBEL NOVA MA-TR1053 5,000.00 116,000.31 N
.l 0000003836 22/10/18 0000003853 RAMON PENA-TR1054 10,000.00 106,000.31 N
i: 0000003837 24/10/18 0000003854 SANTO MADE FE-TR1055 375.00 105,625.31 N
N
.I N

o



ape Fecha: 31/12/20
contabilidad e

Hora:
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Pag No.
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
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Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18

@
o
®
[

0000003934 28/11/18 0000003952 INGRESOS POR -DP0126 721,847.05 797,338.79
000000391029/11/18 0000003928 Sugery E. Hen-TR10103 11,500.00 785,839.79

iario Tran
5digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Ac
!H 0000003840 25/10/18 0000003857 TESORERIA DE -00004730 25,203.93 60,573.56 N
.—I 0000003841 25/10/18 0000003858 CAASD-00004731 657.00 59,916.56 N
‘I-: 0000003842 25/10/18 0000003859 GIANNY CRYSTA-00004732 10,000.00 49,916.56 N
0000003843 29/10/18 0000003860 EDEESTE-00004733 19,165.11 30,751.45 N
Q—! 0000003844 31/10/18 0000003861 Esteben Diaz -00004734 15,000.00 15,751.45 N
H 000000384531/10/18 0000003862 Antonio Flori-00004735 10,000.00 575145 N
.—l 0000003846 31/10/18 0000003864 Sugery E. Hen-TR1057 12,000.00 -6,248.55 N
q:: 0000003847 31/10/18 0000003865 SANTO MADE FE-TR1058 6,000.00 -12,248.55 N
0000003848 31/10/18 0000003866 JOSE AMADO DE-TR1059 6,000.00 -18,248.55 N
.—l 000000384931/10/18 0000003867 FONDOS PRCOPIO-TR1060 100,000.00 -118,248.55 N
CH 000000385231/10/18 0000003870 INGRESOS POR -DP0120 721,847.05 603,598.50 N
”\ABAC 000000009531/10/18 CARGOS CARGOS BANCARIOS 10/18 1,769.33 601,829.17 N
0000003873 01/11/18 0000003891 JOSE A RODRIG-TR1076 9,064.26 592,764.91 N
0000003874 01/11/18 0000003892 ROSALIA M. FE-00004736 2,266.11 590,498.80 N
000000393301/11/18 0000003951 FONDOS PROPIO-TR10113 200,000.00 390,498.80 N
H 0000003875 02/11/18 0000003893 ELA STORE-00002316 2,316.00 388,182.80 N
"’ 0000003876 02/11/18 0000003894 YG& | COMERCI-00004738 54,750.00 333,432.80 N
q:: 0000003877 02/11/18 0000003895 Jose Amado de-TR1077 8,500.00 324,932.80 N
0000003878 02/11/18 0000003896 PABLO MANUEL-TR1077 1,000.00 323,932.80 N
0000003879 02/11/18 0000003897 VIMARTE PUBLI-TR1078 55,078.00 268,854.80 N
ﬂ 0000003880 02/11/18 0000003898 JOSE RODRIGUE-TR1079 20,455.00 248,399.80 N
0000003881 02/11/18 0000003899 ANTONIO FLORI-TR1080 2,000.00 246,399.80 N
0000003882 02/11/18 0000003900 PABLO MANUEL -TR1081 4,000.00 242,399.80 N
0000003883 06/11/18 0000003901 Jose Altagrac-TR1082 500.00 241,899.80 N
@'  000000388406/11/18 0000003902 Jose Amado de-TR1083 5,200.00 236,699.80 N
‘j 000000388507/11/18 0000003903 Pedro Pablo D-TR1084 2,917.00 233,782.80 N
0000003886 07/11/18 0000003904 ANTONIO FLORI-TR1085 10,000.00 223,782.80 N
q:: 000000388708/11/18 0000003905 CARLOS RIVAS-TR1086 22,000.00 201,782.80 N
0000003888 08/11/18 0000003906 Jose Amado de-TR1087 4,700.00 197,082.80 N
.-I 0000003889 08/11/18 0000003907 SILVIO ARZENO-TR1088 3,000.00 194,082.80 N
i: 0000003890 08/11/18 0000003908 ALFREDO CASTR-00002345 3,000.00 191,082.80 N
0000003891 09/11/18 0000003909 Jose Amado de-TR1089 10,000.00 181,082.80 N
000000389214/11/18 0000003910 Jose Amado de-TR1090 5,000.00 176,082.80 N
m 0000003893 15/11/18 0000003911 Jose Amado de-TR1091 31,000.00 145,082.80 N
.‘I 0000003894 15/11/18 0000003912 Silvio Arzeno-TR1092 10,000.00 135,082.80 N
i: 0000003895 15/11/18 0000003913 PABLO MANUEL-TR1093 4,100.00 130,982.80 N
0000003896 15/11/18 0000003914 Jose Amado de-TR1094 6,500.00 124,482.80 N
0000003898 19/11/18 00000035916 Industrias Ba-00004740 4,079.92 120,402.88 N
0000003897 19/11/18 0000003915 GIANNY CRYSTA-00004739 7,099.00 113,303.88 N
0000003909 20/11/18 0000003927 Jose Amado de-TR10102 8,000.00 105,303.88 N
i: 000000389921/11/18 0000003917 CRISEIDA RODR-00004742 5,539.27 99,764.61 N
000000390021/11/18 0000003918 ALBA LIDIA JO-00004743 2,098.20 97,666.41 N
g 0000003868 22/11/18 0000003886 FONDOS DE LA -TR1075 100,000.00 197,666.41 N
0000003901 22/11/18 0000003919 NOMINA ELECTR-TR1095 79,726.67 117,939.74 N
'4 0000003902 22/11/18 0000003920 PASCUAL DE LA-TR1096 3,700.00 114,239.74 N
‘: 0000003903 22/11/18 0000003921 Jose Amado de-TR1097 6,000.00 108,239.74 N
0000003904 22/11/18 0000003922 Jose Amado de-TR1098 2,708.00 105,531.74 N
.'I 0000003905 22/11/18 0000003923 Robel Nova M-TR1099 5,000.00 100,531.74 N
0000003906 22/11/18 0000003924 RAMON PENA-TR10100 10,000.00 90,531.74 N
0000003907 22/11/18 0000003925 GIANNY CRYSTA-TR10101 12,330.00 78,201.74 N
Q: 0000003908 22/11/18 0000003926 Antonio Rodri-00004745 2,709.00 75,492.74 N
N
A N

o



contabilidad o 1y
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Pag No.

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18

iario Tran

0000003966 24/12/18 0000003984 JOSE AMADO DE-TR10133 5,300.00 141,363.36

6digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Ac

QH 0000003911 29/11/18 0000003929 JOSE AMADO DE-TR10104 6,000.00 779,839.79 N

000000391229/11/18 0000003930 RAMON ANTONIO-00004746 26,000.00 753,839.79 N

0000003913 29/11/18 0000003931 Sugery E. Hen-TR10105 15,000.00 738,839.79 N

0000003914 29/11/18 0000003932 SANTO MADE FE-00004747 6,000.00 732,839.79 N

000000391529/11/18 0000003933 El Triangulo -00004748 5,000.00 727,839.79 N

0000003916 29/11/18 0000003934 TESoreria de -00004749 25,203.93 702,635.86 N

000000391729/11/18 0000003935 AYUntamiento -00004750 5,743.00 696,892.86 N

000000391829/11/18 0000003936 EDEESTE-00004751 21,210.33 675,682.53 N

000000391925/11/18 0000003937 CAASD-00004752 335.00 675,347.53 N

q—l 000000392029/11/18 0000003938 CLARO-00004753 15,359.89 659,987.64 N

H 0000003921 29/11/18 0000003939 Esteben Diaz -00004754 15,000.00 644,987.64 N

0000003922 29/11/18 0000003940 Antonio Flori-00004755 10,000.00 634,987.64 N

‘:: 000000393529/11/18 0000003953 INGRESOS POR -DP0127 299,600.00 934,587.64 N

000000392530/11/18 0000003943 PURO MEJIA-TR10106 1,500.00 933,087.64 N

0000003926 30/11/18 0000003944 ALFREDO CASTR-TR10107 4,000.00 929,087.64 N

H 0000003927 30/11/18 0000003945 Fausto Jimene-TR10108 2,500.00 926,587.64 N

0000003928 30/11/18 0000003946 FONDOS PROPIO-TR10109 100,000.00 826,587.64 N

q:: 0000003929 30/11/18 0000003947 Tomas Pichard-TR10110 21,462.50 805,125.14 N

0000003930 30/11/18 0000003948 Juana Liranzo-TR10111 2,000.00 803,125.14 N

.-! 0000003931 30/11/18 0000003949 Wendy Cisnero-00002386 2,000.00 801,125.14 N

H 0000003932 30/11/18 0000003950 MARINO LORENZ-TR10112 4,000.00 79712514 N

‘-\ 0000003923 30/11/18 0000003941 SANTO MADE FE-00004757 365,588.00 431,537.14 N

q\-; 0000003924 30/11/18 0000003942 SANTO MADE FE-00004758 150,000.00 281,537.14 N

BAC 0000000097 30/11/18 CARGO CARGOS BANCARIOS 11/18 1,180.71 280,356.43 N

.-| 0000003943 03/12/18 0000003961 GIANNY CRYSTA-00004759 6,977.00 273,379.43 N

& 0000003944 05/12/18 0000003962 YG& J COMERCI-00004760 54,750.00 218,629.43 N

0000003939 07/12/18 0000003957 FONDOS DE LA -TR10117 100,000.00 318,629.43 N

q:: 0000003946 07/12/18 0000003964 MARIANO LOREN-TR10118 4,000.00 314,629.43 N

0000003947 07/12/18 0000003965 FAUSTO JIMENE-TR10119 2,000.00 312,629.43 N

.-I 0000003948 07/12/18 0000003966 PURO Me}ia-TR10120 1,000.00 311,625.43 N

‘:: 0000003949 07/12/18 0000003967 ALFREDO CASTR-TR10121 2,000.00 309,629.43 N

000000395007/12/18 0000003968 Juana Liranzo-TR10122 2,000.00 307.629.43 N

000000384507/12/18 0000003963 SANTO MADE FE-00004761 225,000.00 82,629.43 N

q:: 0000003982 10/12/18 0000004001 INGRESOS POR -DP0130 50,000.00 132,629.43 N

.-I 000000353611/12/18 0000003954 FONDOS DE LA -TR10114 80,000.00 212,629.43 N

&: 0000003951 11/12/18 0000003969 PAGO DE REGAL-TR10123 102,683.40 109,946.03 N

000000395211/12/18 0000003970 CRISEIDA RODR-00004764 1,000.00 108,946.03 N

q:,l 0000003953 11/12/18 0000003971 ALBA LIDIA JO-00004765 1,000.00 107,946.03 N

0000003354 12/12/18 0000003972 DEISIS MENDEZ-TR10124 16,575.00 91,371.03 N

@ 0000003955 12/12/18 0000003973 VIMARTE PUBLI-TR10125 29,500.00 61,871.03 N

i: 0000003956 12/12/18 0000003974 JOSE AMADOQ DE-TR10126 32,785.00 29,086.03 N

0000003957 20/12/18 0000003975 JOSE AMADO DE-TR10127 46,500.00 -17,41397 N

q: 0000003983 20/12/18 0000004002 INGRESOS POR -DP0131 299,600.00 282,186.03 N

0000003958 21/12/18 0000003976 Nomina Electr-TR10128 80,226.67 201,959.36 N

.-l 0000003959 21/12/18 0000003977 CRISEIDA RODR-00004768 12,000.00 189,959.36 N

d:: 000000396021/12/18 0000003978 ALBA LIDIA JO-00004769 10,000.00 179,959.36 N

0000003961 21/12/18 0000003979 Antonio Rodri-00004770 2,709.00 177,250.36 N

g 0000003962 21/12/18 0000003980 Jose Altagrac-TR10129 2,708.00 17454236 N

0000003963 21/12/18 0000003981 RAMON PENA-TR10130 10,000.00 164,542.36 N

.‘I 0000003964 21/12/18 0000003982 Robel Mateo N-TR10131 5,000.00 159,542.36 N

0000003967 22/12/18 0000003985 GIANNY CRYSTA-00004771 7,879.00 151,663.36 N

i: 0000003965 24/12/18 0000003983 PABLO GIL-TR10132 5,000.00 146,663.36 N

AR N
@



HH Fecha: 31/12/20
contabilidad scpa a0
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Pag No.

Av, Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1

® Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
o Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18
. lario Tran
6digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Ac
% 0000003968 24/12/18 0000003986 Industrias Ba-00004772 4,079.92 137,283.44 N
‘H 0000003969 24/12/18 0000003987 FELIGNO A. PE-00004773 18,000.00 119,283.44 N
‘:l 0000003970 24/12/18 0000003988 ANTONIO FLORI-TR10134 15,000.00 104,283.44 N
0000003971 26/12/18 0000003589 Jose Amado de-TR10135 54,000.00 50,283.44 N
QH 0000003972 28/12/18 0000003990 JOSE AMADO DE-TR10136 6,000.00 44,283.44 N
H 0000003984 28/12/18 0000004003 INGRESOS POR -DP0132 721,843.42 766,126.86 N
.—( 000000397331/12/18 0000003991 Jose Amado de-TR10137 12,500.00 753,626.86 N
‘l:: 0000003974 31/12/18 0000003992 FONDOS PROPIO-TR10138 80,000.00 673,626.86 N
000000397531/12/18 0000003993 EDEESTE-00004774 24,186.24 649,440.62 N
Q—I 0000003976 31/12/18 0000003994 CAASD-00004775 432,00 649,008.62 N
H 0000003977 31/12/18 0000003996 AYuntamiento -00004776 2,498.00 646,510.62 N
.—| 000000397831/12/18 0000003997 TESOreria de -00004777 25,203.93 621,306.69 N
‘:il 0000003979 31/12/18 0000003998 CLARO-00004778 16,465.71 604,840.98 N
0000003980 31/12/18 0000003999 SANTO MADE FE-00004779 6,000.00 598,840.98 N
0000003981 31/12/18 0000004000 El Triangulo -00004780 5,000.00 593,840.98 N
:I:ABAC 0000000099 31/12/18 CARGOS COMISION BANCRIOC 12/18 2,391.42 591,449.56 N
. TOTALES CUENTA 11,450,854.27 11,015,566.39
. 11010602 BR-013-002637-9 SALDO INICIAL 162,152.70
H 000000293002/01/18 0000002941 INGRESO CUOTA-00000001 10,000.00 172,152.70 N
‘4 0000002931 02/01/18 0000002942 CUOTA EXTRAOR-00000002 5,000.00 177,152.70 N
q:: 0000002932 04/01/18 0000002943 CUQOTA EXTRAOR-00000003 16,705.00 193,857.70 N
0000002933 09/01/18 0000002944 CUOTA EXTRAOR-00000004 6,000.00 199,857.70 N
.—I 0000002887 10/01/18 0000002898 Sugery E. Hen-TR0369 12,000.00 187,857.70 N
H 0000002886 10/01/18 0000002897 Juan Israel M-00000499 5,000.00 182,857.70 N
‘4 0000002889 12/01/18 0000002500 Sugery E. Hen-TR0371 15,500.00 167,357.70 N
q:: 0000002888 12/01/18 0000002899 Jose Amado de-TR0370 1,000.00 166,357.70 N
0000002890 12/01/18 0000002901 SANTO MADE FE-TR0372 2,330.00 164,027.70 N
.~| 0000002891 12/01/18 0000002902 SANTO MADE FE-TR0373 2,000.00 162,027.70 N
‘:1 0000002892 15/01/18 0000002903 Industrias Ba-00000500 4,079.95 157,947.75 N
0000002893 15/01/18 0000002904 Jose Amado de-TR0374 700.00 157,247.75 N
q: 0000002934 15/01/18 0000002945 CUOTAS-00000005 4,000.00 161,247.75 N
0000002894 16/01/18 0000002905 Maximo de la -TRO375 3,000.00 158,247.75 N
(]| 0000002895 17/01/18 0000002906 Vicky A. Boni-00000501 9,518.00 148,729.75 N
‘I:: 0000002897 19/01/18 0000002908 Antonio Rodri-TR0377 2,709.00 146,020.75 N
0000002898 19/01/18 0000002909 Jose Altagrac-TR0378 2,708.00 143,312.75 N
q:: 0000002899 19/01/18 0000002910 Ramon Pefia-TRO379 10,000.00 13331275 N
0000002896 19/01/18 0000002907 Nomina Electr-TRO376 108,855.41 24,457.34 N
.—I 0000002935 22/01/18 0000002946 CUOTAS-00000006 5,000.00 29,457.34 N
‘: 0000002900 24/01/18 0000002911 Maximo de la -TRO380 2,500.00 26,957.34 N
0000002936 24/01/18 0000002947 CUOTA-00000007 300.00 27,257.34 N
q:: 0000002937 24/01/18 0000002948 Pago de mas c-00000008 2,000.00 29,257.34 N
0000003186 31/01/18 0000003198 CUOTA DE LOS -DP042 450.00 29,707.34 N
‘ABAC 000000007931/01/18 CARGOS CARGOS ENERO/18 687.85 29,019.49 N
ﬂ: 0000002926 01/02/18 0000002937 CLARO-TR0426 23,187.43 5832.06 N
0000002927 09/02/18 0000002938 Sugery E. Hen-TR0427 800.00 5,032.06 N
’-ﬁ 0000002928 12/02/18 0000002939 Sugery E. Hen-TR0428 2,000.00 3,032.06 N
H 0000002985 22/02/18 0000002996 CUOTA-0000000° 600.00 3,632.06 N
.1 0000002986 23/02/18 0000002997 CUOTA-00000010 2,200.00 5,832.06 N
i: 0000002987 28/02/18 0000002998 CUOTA-00000011 1,350.00 7,182.06 N
0000002988 28/02/18 0000002999 CUOTA-00000012 1,500.00 8,682.06 N
.| 0000002989 28/02/18 0000003000 CUOTA-00000013 600.00 9,282.06 N
o
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6digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Ac
QH 0000002929 28/02/18 0000002940 Eugenioc Mende-TR0429 3,000.00 6,282.06 N
.VIBAC 0000000080 28/02/18 CARGOS CARGOS FEBRERO/18 333.98 5,948.08 N
‘_{ 000000299001/03/18 0000003001 CUOTA EXTRAOR-00000014 48,000.00 53,948.08 N
0000003084 02/03/18 0000003095 Juan Baez-TR0466 10,000.00 43,948.08 N
H 0000002991 05/03/18 0000003002 CUOTA-00000015 450.00 44,398.08 N
Q 0000002992 05/03/18 0000003003 CUOTA-00000016 3,100.00 47,498.08 N
000000303007/03/18 0000003041 FONDOS PROPIO-TR0433 222,590.54 270,088.62 N
H 0000002994 09/03/18 0000003005 CUOTA-00000018 1,700.00 271,788.62 N
‘-l 0000003085 13/03/18 0000003096 Maximo de la -TR0467 25,000.00 246,788.62 N
q-i 0000002996 23/03/18 0000003007 CUOTA-00000019 450.00 247,238.62 N
H 0000002997 26/03/18 0000003008 CUQTA-00000020 1,500.00 248,738.62 N
.—I 0000002998 27/03/18 0000003009 CUOTAS-00000021 4,000.00 252,738.62 N
H 000000308027/03/18 0000003091 fondos propio-TR0463 150,000.00 402,738.62 N
BAC 0000000081 31/03/18 CARGOS CARGOS MARZO/18 352.00 402,386.62 N
Q—I 0000003184 13/04/18 0000003196 PAGO DE CUOTA-DP040 1,500.00 403,886.62 N
H 0000003185 27/04/18 0000003157 CUOTA DE LOS -DP041 450.00 404,336.62 N
.\ABAC 0000000078 30/04/18 CARGOS Cargos de Abril/18 295.00 404,041.62 N
‘: 0000003279 01/05/18 0000003291 INGRESOS POR -DP055 1,500.00 405,541.62 N
000000328001/05/18 0000003292 INGRESOS POR -DP056 600.00 406,141.62 N
Q—( 0000003154 02/05/18 0000003165 FONDOS PROPIO-TR0O507 200,000.00 606,141.62 N
H 0000003195 02/05/18 0000003207 INGRESO POR C-DP045 4,500.00 610,641.62 N
.-I 0000003196 10/05/18 0000003208 INGESOS POR P-DP046 1,000.00 611,641.62 N
d:: 000000320221/05/18 0000003214 MAXIMO DE LA -TR0542 70,000.00 541,641.62 N
0000003203 22/05/18 0000003215 Nomina Electr-TR0543 74,485.38 467,156.24 N
!—l 0000003208 22/05/18 0000003220 JOANY HERNAND-TR0551 6,000.00 461,156.24 N
H 0000003207 22/05/18 0000003219 RAMON PENA-TRO550 10,000.00 451,156.24 N
® 0000003209 22/05/18 0000003221 Antonio Rodri-TR0552 2,709.00 448,447.24 N
i: 0000003210 22/05/18 0000003222 Jose Altagrac-TR0553 2,708.00 445,739.24 N
0000003211 22/05/18 0000003223 Robel Nova M-TR0554 5,000.00 440,739.24 N
.1 0000003197 23/05/18 0000003209 INGRESOS POR -DP047 6,400.00 447,139.24 N
H 0000003198 24/05/18 0000003210 INGRESOS POR -DP048 6,000.00 453,139.24 N
6-1 0000003281 24/05/18 0000003293 INGRESO POR C-DP057 450.00 453,580.24 N
q: 0000003199 25/05/18 0000003211 INGRESOS FOR -DP049 8,750.00 462,339.24 N
0000003282 25/05/18 0000003294 INGRESOS POR -DP058 1,500.00 463,839.24 N
.l 0000003256 28/05/18 0000003268 FONDOS PROPIC-TR0626 100,902.38 564,741.62 N
H 0000003257 28/05/18 0000003269 FONDOS PROPIO-TR0632 100,000.00 664,741.62 N
"I 0000003200 29/05/18 0000003212 INGRESOS POR -DP0O50 200.00 664,941.62 N
q:{ 0000003201 30/05/18 0000003213 INGRESOS POR -DP0OS51 1,600.00 666,541.62 N
BAC 0000000083 31/05/18 CARGOS COMISION BANCARIA 05/18 551.35 665,990.27 N
.I 0000003367 04/06/18 0000003379 INGRESOS POR -DP067 1,600.00 667,590.27 N
& 0000003368 13/06/18 0000003380 INGRESO POR C-DP068 2,500.00 670,090.27 N
0000003350 19/06/18 000003362 RIME TRAVELS -TR0690 36,991.00 633,099.27 N
q: 0000003351 21/06/18 0000003363 MUEBLES OMAR-TR0691 11,859.00 621,240.27 N
0000003352 22/06/18 0000003364 Nomina Electr-TR0692 64,185.38 557,054.89 N
.! 0000003353 22/06/18 0000003365 Robel Nova M-TR0693 5,000.00 552,054.89 N
& 0000003354 22/06/18 0000003366 Joany Hernand-TR0694 6,000.00 546,054.89 N
0000003355 22/06/18 0000003367 Jose Altagrac-TR0695 2,708.00 543,346.89 N
q 0000003356 22/06/18 0000003368 Antonio Rodri-TR0696 2,709.00 540,637.89 N
0000003357 22/06/18 0000003369 RAMON PENA-TR0697 10,000.00 530,637.89 N
. 0000003358 22/06/18 0000003370 Maximo de la -TR0698 3,800.00 526,837.89 N
0000003359 22/06/18 0000003371 ANTONIO FLORI-TR0699 3,950.00 522,887.89 N
& 0000003360 22/06/18 0000003372 Robel Nova M-TR0O700 2,000.00 520,887.89 N
‘ 0000003361 25/06/18 0000003373 Jose Amado de-TR0701 18,900.00 501,987.89 N
o
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QH 0000003362 25/06/18 0000003374 . lose Amado de-TR0704 14,800.00 487,187.89 N
.H 0000003369 25/06/18 0000003381 INGRESO POR C-DP069 1,500.00 488,687.89 N
H 000000337027/06/18 0000003382 INGRESO POR C-DPQ70 3,950.00 492,637.89 N
é! 0000003363 28/06/18 0000003375 RIME TRAVELS -TR0705 33,764.00 458,873.89 N
H 0000003364 29/06/18 0000003376 SANTO MADE FE-TR0706 6,000.00 452,873.89 N
QH 0000003365 29/06/18 0000003377 |OSE AMADO DE-TRO707 8,000.00 444873.89 N
@ 0000003366 29/06/18 0000003378 Maximo de la -TR0708 4,000.00 440,873.89 N
MBAC 0000000087 30/06/18 CargosBanc CARGOS BANCARIOS 06/18 620.01 440,253.88 N
0000003442 02/07/18 0000003454 Sugery E. Hen-TR0751 13,700.00 426,553.88 N
q—& 0000003443 02/07/18 0000003455 Sugery E. Hen-TR0752 10,000.00 416,553.88 N
H 0000003448 02/07/18 0000003460 FONDO JUNTA-TR0O756 65,481.26 351,072.62 N
.—| 0000003444 03/07/18 0000003456 Antonio Flori-TR0753 3,686.00 347,386.62 N
H 0000003445 03/07/18 0000003457 Robel Nova MA-TR0754 550.00 346,836.62 N
‘-I 0000003449 03/07/18 0000003461 INGRESQOS POR -DP079 3,400.00 350,236.62 N
Q‘I 0000003377 05/07/18 0000003389 FONDOS PROPIO-TR0712 226,838.64 577,075.26 N
H 000000345013/07/18 0000003462 INGRESO POR C-DP080 2,200.00 579,275.26 N
.-I 0000003451 16/07/18 0000003463 DEVOLUCION DE-DP0O81 33,764.00 613,039.26 N
‘3 000000345217/07/18 0000003464 INGRESOS POR -DP(82 15,000.00 628,039.26 N
0000003414 20/07/18 0000003426 FONDOQS PROPIO-TR0739 50,000.00 678,039.26 N
q—t 0000003453 24/07/18 0000003465 INGRESOS POR -DP083 1,000.00 679,039.26 N
H 0000003446 25/07/18 0000003458 RADHAMES DE A-00000504 83,000.00 596,039.26 N
.1 0000003454 25/07/18 0000003466 INGRESOS POR -DP084 18,200.00 614,239.26 N
i: 0000003455 27/07/18 0000003467 INGRESOS POR -DP085 7,330.00 621,569.26 N
0000003447 31/07/18 0000003459 CECOMSA-TR0O755 347,569.00 274,000.26 N
Q\ABAC 0000000089 31/07/18 CARGOS COMISION BANCARIA 07/18 488.41 273,511.85 N
H 000000361001/08/18 0000003623 INGRESO POR D-DP091 273,404.40 546,916.25 N
.1 0000003611 01/08/18 0000003624 INGRESOS POR -DP092 70,848.00 617,764.25 N
‘: 0000003465 02/08/18 0000003477 FONDQS PROPIO-TR0763 100,000.00 717,764.25 N
0000003612 07/08/18 0000003625 INGRESO POR C-DP(94 30,000.00 747,764.25 N
q-l 0000003613 10/08/18 0000003626 INGRESO POR C-DP095 3,000.00 750,764.25 N
H 0000003618 10/08/18 0000003632 INGRESOS POR -DP0100 1,500.00 752,264.25 N
'i 0000003549 15/08/18 0000003562 DANIEL DIAZ-TR0828 50,000.00 702,264.25 N
q: 0000003550 15/08/18 0000003563 RAMON MURNOZ-TR08296 18,000.00 684,264.25 N
0000003551 17/08/18 0000003564 DANIEL DIAZ-TR0830 25,000.00 659,264.25 N
.'I 000000355217/08/18 0000003565 MARTIN JIMENE-TR0831 3,000.00 656,264.25 N
H 0000003553 17/08/18 0000003566 MARTIN JIMENE-TR0832 4,000.00 652,264.25 N
64 0000003554 17/08/18 0000003567 Martin Jimene-TR0833 3,000.00 649,264.25 N
q: 0000003555 17/08/18 0000003568 JOSE A. ROAT-TR0834 4,000.00 645,264.25 N
0000003556 17/08/18 0000003569 SILVIO ARZENQO-TR0835 6,000.00 639,264.25 N
.1 0000003557 17/08/18 0000003570 DANIEL DIAZ-TR0O836 17,657.00 621,607.25 N
0000003558 17/08/18 0000003571 Pablo Manuel -TR0837 5,000.00 616,607.25 N
8: 0000003560 17/08/18 0000003573 MAXIMO DE LA-TRO83% 4,649.00 611,958.25 N
Q: 0000003561 17/08/18 0000003574 Pablo Manuel -TR0840 965.00 610,993.25 N
0000003562 17/08/18 0000003575 Pedro Pablo D-TR0841 45,000.00 565,993.25 N
.I 0000003563 17/08/18 0000003576 Sugery E. Hen-TR0842 1,000.00 564,993.25 N
& 0000003564 17/08/18 0000003577 MANUEL FLORIA-TR0843 3,000.00 561,993.25 N
0000003565 17/08/18 0000003578 MILQUEYA MONT-TR0844 1,000.00 560,993.25 N
g: 0000003566 17/08/18 0000003579 Silvio Arzeno-TR0845 4,500.00 556,493.25 N
0000003567 17/08/18 0000003580 JUAN HICIANO -TR0846 6,000.00 550,493.25 N
.0 0000003568 17/08/18 0000003581 RODOLFO JUAN -TR0847 1,000.00 549,493.25 N
0000003569 17/08/18 0000003582 MAXIMO DE LA-TR0848 3,000.00 546,493.25 N
&: 0000003570 17/08/18 0000003583 MAXIMO DE LA-TRO849 4,000.00 542,493.25 N
‘ 0000003571 17/08/18 0000003584 MAXIMO DE LA -TR0O850 3,000.00 539,493.25 N

-~



contabilidad Fecha: 31/12/20

Hora: 1:50F
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANQOS Pag No..
Av, Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde:; 01/01/18 Al : 31/12/18

lario Tran
digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo Ac
0000003572 17/08/18 0000003585 MAXIMO DE LA -TR0851 3,000.00 536,493.25 N
000000355917/08/18 0000003572 SANTO MADE FE-TR0838 5,000.00 531,493.25 N
‘l:: 0000003573 20/08/18 0000003586 DANIEL DIAZ-TR0852 25,000.00 506,493.25 N
0000003574.20/08/18 0000003587 JOSE AMADO DE-TR0853 8,000.00 498,493.25 N
q—l 000000357521/08/18 0000003588 SANTO MADE FE-TR0854 63,400.00 435,093.25 N
H 0000003576 21/08/18 0000003589 JOSE GARCIA D-TRO855 4,000.00 431,093.25 N
.-l 0000003577 21/08/18 0000003590 SANTO MADE FE-TRO856 10,000.00 421,093.25 N
ﬂ 0000003578 22/08/18 0000003591 DANIEL DIAZ-TR0857 5,000.00 416,093.25 N
0000003579 22/08/18 0000003592 MANUEL DE |ES-TR0858 10,000.00 406,093.25 N
q-l 0000003609 22/08/18 0000003622 SANTO MADE FE-TR0O887 13,000.00 393,093.25 N
H 0000003580 24/08/18 0000003593 ALFREDO CASTR-TR0859 10,000.00 383,093.25 N
.-| 0000003581 24/68/18 0000003594 DIGNA OVALLE-TR0860 8,000.00 375,093.25 N
‘: 0000003582 24/08/18 0000003595 Pedro Pablo D-TR0861 6,000.00 369,093.25 N
0000003583 24/08/18 0000003596 Antonio Flori-TR0862 10,000.00 359,093.25 N
0000003584 24/08/18 0000003597 ANTONIO DELGA-TR0863 7,000.00 352,093.25 N
ﬁ 0000003585 24/08/18 0000003598 MANUEL FLORIA-TR0864 10,000.00 342,093.25 N
0000003586 24/08/18 0000003599 BIENVENIDO SH-TR0865 5,000.00 337,093.25 N
ﬂ 0000003587 24/08/18 0000003600 Agustina Sant-TR0866 10,000.00 327,093.25 N
0000003590 24/08/18 0000003603 Ernesto Cruz-00007500 7.500.00 319,593.25 N
0000003589 24/08/18 0000003602 Juana Liranzo-TR0868 3,000.00 316,593.25 N
H 0000003591 24/08/18 0000003604 JOSE VICTORIA-TR0869 12,000.00 304,593.25 N
0000003592 24/08/18 0000003605 JUAN BAUTISTA-TR0870 8,000.00 296,593.25 N
q:: 0000003614 24/08/18 0000003627 INGRESO POR C-DP096 600.00 297,193.25 N
0000003619 24/08/18 0000003633 INGRESOS POR -DP0101 4,000.00 301,193.25 N
‘-I 0000003588 24/08/18 0000003601 SANTO MADE FE-TR0867 24,300.00 276,893.25 N
H 0000003593 27/08/18 0000003606 Pedro Pablo D-TR0871 1,300.00 275,593.25 N
"' 0000003594 27/08/18 0000003607 Sugery E. Hen-TR0872 14,000.00 261,593.25 N
q:: 0000003595 27/08/18 0000003608 Pedro Pablo D-TRO873 600.00 260,993.25 N
0000003596 27/08/18 0000003609 Pablo Manuet -TR0874 1,800.00 259,193.25 N
.—! 0000003597 27/08/18 0000003610 SANTO MADE FE-TR0875 8,100.00 251,093.25 N
‘-‘H 0000003615 27/08/18 0000003628 INGRESQS POR -DP097 6,000.00 257,093.25 N
0000003598 28/08/18 0000003611 SANTO MADE FE-TR0876 1.600.00 255,493.25 N
0000003599 28/08/18 0000003612 JOSE AMADO DE-TR0877 2,000.00 253,493.25 N
Q: 0000003616 28/08/18 0000003629 INGRESO POR C-DP098 2,500.00 255,993.25 N
.-'I 0000003600 29/08/18 0000003613 CRISTINA E. R-TR0879 7,000.00 248,993.25 N
‘I:: 0000003601 30/08/18 0000003614 GIANNY CRYSTA-TR0O880 16,710.00 232,283.25 N
0000003602 30/08/18 0000003615 JUAN MOTA-00000505 3,000.00 229,283.25 N
Q—I 0000003603 31/08/18 0000003616 Sugery E. Hen-TR0881 12,589.20 216,694.05 N
H 0000003604 31/08/18 0000003617 JOSE AMADO DE-TR0882 6,000.00 210,694.05 N
.-I 0000003605 31/08/18 0000003618 SANTO MADE FE-TR0883 6,000.00 204,694.05 N
ﬂ 0000003606 31/08/18 0000003619 MAXIMO DE LA-TR0O884 5,000.00 199,694.05 N
0000003607 31/08/18 0000003620 Pedro Pablo D-TRO885 5,000.00 194,694.05 N
Q‘I 0000003608 31/08/18 0000003621 MAXIMO DE LA-TRO886 5,601.54 189,092.51 N
H 0000003617 31/08/18 0000003630 INGRESOS POR -DP099 450.00 189,542.51 N
.VIBAC 0000000091 31/08/18 CARGOS CARGOS BANCARIO 08/18 1,615.98 187,926.53 N
d:: 0000003620 03/09/18 0000003634 FONDOS DE LA -TR0888 50,000.00 137,926.53 N
0000003621 06/09/18 0000003635 Jose Amado de-TR0889 10,000.00 127,926.53 N
Q‘I 0000003622 06/09/18 0000003636 Jose Amado de-TRO850 2,000.00 125,926.53 N
H 0000003623 06/09/18 0000003637 FAUSTO CORNIE-TR0891 5,000.00 120,926.53 N
‘-l 0000003624 06/09/18 0000003638 MANUEL DE JES-TR0892 10,000.00 110,926.53 N
0000003625 07/09/18 0000003639 SANTO MADE FE-TR0893 4,500.00 106,426.53 N
d:: 0000003626 07/09/18 0000003640 SANTO MADE FE-TR0894 2,600.00 103,826.53 N
AH 0000003627 07/09/18 0000003641 Pablo Manuel -TR0895 10,000.00 93,826.53 N
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0000003628 07/09/18 0000003642 SANTO MADE FE-TR0896 5,000.00 88,826.53

0000003859 09/11/18 0000003877 RODOLFO JUAN -TR1066 1,000.00 277,019.47
000000386009/11/18 0000003878 Sugery E. Hen-TR1067 3,608.00 273,411.47

N

0000003629 07/09/18 0000003643 Pedro Pabio D-TR0897 1,000.00 87,826.53 N
0000003630 07/09/18 0000003644 MANUEL FLORIA-TR0898 6,000.00 81,826.53 N
0000003631 07/09/18 0000003645 MAXIMO DE LA-TR0O899 5,160.00 76,666.53 N

q:: 0000003632 07/09/18 0000003646 RODOLFQ JUAN -TR0900 1,000.00 75,666.53 N
0000003633 07/09/18 0000003647 SANTO BELTRE -TR0901 6,000.00 69,666.53 N

.-I 0000003637 07/09/18 0000003651 INGRESOS POR -DP0102 900.00 70,566.53 N
‘:: 0000003634 10/09/18 0000003648 JOSE AMADO DE-TR0903 8,500.00 62,066.53 N
0000003635 13/09/18 0000003649 SANTO MADE FE-TR0904 3,600.00 58,466.53 N

q—ﬁ 0000003638 13/09/18 0000003652 INGRESOS POR -DP0103 450.00 58,916.53 N
H 0000003639 14/09/18 0000003653 INGRESOS POR -DP0104 3,000.00 61,916.53 N
-l 0000003662 19/09/18 0000003676 FONDOS PROPIO-TR0916 50,000.00 111,916.53 N
‘:'I 0000003675 20/09/18 0000003689 FONDOS PROPIO-TR0921 50,000.00 161,916.53 N
0000003640 27/09/18 0000003654 INGRESOS POR-DP0105 1,500.00 163,416.53 N

Q-I 0000003641 27/09/18 0000003655 INGRESOS POR -DP0106 9,650.00 173,066.53 N
H 0000003636 28/09/18 0000003650 FONDOS JUNTA -TR0905 50,000.00 123,066.53 N
"I 0000003642 28/09/18 0000003656 INGRESOS POR -DP0105 450.00 123,516.53 N
ﬂBAC 0000000092 30/09/18 CARGOS CARGOS BANCARIO 09/18 480.32 123,036.21 N
0000003725 01/10/18 0000003740 FONDOS DE LA -TR0966 50,000.00 73,036.21 N

Q-I 0000003726 01/10/18 0000003741 SANTO MADE FE-TR0967 5,600.00 67,436.21 N
H 0000003740 02/10/18 0000003755 INGRESOS POR -DP0109 1,000.00 68,436.21 N
.i 0000003741 02/10/18 0000003756 INGRESOS POR -DP0110 600.00 69,036.21 N
i: 0000003754 02/10/18 0000003769 FONDQS PROPIO-TR0985 100,000.00 169,036.21 N
0000003742 08/10/18 0000003757 INGREOS POR C-DP0111 990.00 170,026.21 N
0000003747 08/10/18 0000003762 INGRESO POR C-DP0116 1,000.00 171,026.21 N

z-ij 0000003727 22/10/18 0000003742 FONDOS DE LA -TR0S968 100,000.00 71,026.21 N
0000003743 23/10/18 0000003758 INGRESOS POR-DP0112 1,500.00 72,526.21 N

i: 0000003744 24/10/18 0000003759 INGRESOS POR -DPO113 4,100.00 76,626.21 N
0000003728 25/10/18 0000003743 JOSE AMADO DE-TR0969 2,800.00 73,826.21 N

.'I 0000003729 26/10/18 0000003744 JOSE VICTORIA-TR0S70 3,000.00 70,826.21 N
H 0000003730 26/10/18 0000003745 JOSE SANTOS-TR0971 6,000.00 64,826.21 N
‘l 0000003731 26/10/18 0000003746 JUAN BAUTISTA-TR0972 3,000.00 61,826.21 N
q: 0000003732 26/10/18 0000003747 Valentin de J-TR0973 3,000.00 58,826.21 N
0000003733 26/10/18 0000003748 Silvio Arzeno-TR0974 2,000.00 56,826.21 N

.'I 0000003734 26/10/18 0000003749 Pedro Miguel -TR0975 2,362.00 54,464.21 N
8: 0000003735 26/10/18 0000003750 Pedro Pablo D-TR0976 5,000.00 49,464.21 N
0000003736 26/10/18 0000003751 Sugery E. Hen-TR0977 1,000.00 48,464.21 N

ﬂ 0000003745 26/10/18 0000003760 INGRESOS POR -DP0114 6,450.00 54,91421 N
0000003737 29/10/18 0000003752 JOSE AMADO DE-TR0978 2,400.00 52,514.21 N
0000003738 29/10/18 0000003753 El Triangulo -00000506 5,000.00 4751421 N
000000373930/10/18 0000003754 Sugery E. Hen-TR0979 1,000.00 46,51421 N
000000374631/10/18 0000003761 INGRESOS DE C-DP0115 450.00 46,964.21 N
000000384931/10/18 0000003867 FONDOS PROPIO-TR1060 100,000.00 146,964.21 N

BAC 0000000094 31/10/18 CARGOS CARGOS BANCARIO 10/18 350.74 146,613.47 N
000000393301/11/18 0000003951 FONDOS PROPIO-TR10113 200,000.00 346,613.47 N
0000003869 06/11/18 0000003887 INGRESOS POR -DP0122 12,000.00 358,613.47 N
0000003854 09/11/18 0000003872 Pablo Manuel -TR1061 2,000.00 356,613.47 N
0000003855 09/11/18 0000003873 Pedro Pablo D-TR1062 2,000.00 354,613.47 N
0000003856 09/11/18 0000003874 Sugery E. Hen-TR1063 33,000.00 321,613.47 N
0000003857 08/11/18 0000003875 MAXIMO DE LA-TR1064 3,594.00 318,019.47 N
0000003858 09/11/18 0000003876 Pedro Pablo D-TR1065 40,000.00 278,019.47 N

N

N
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QH 0000003861 09/11/18 0000003879 Pablo Manuel -TR1068 15,000.00 258,411.47 N
QH 0000003862 09/11/18 0000003880 Sugery E. Hen-TR1069 35,000.00 22341147 N
H 0000003864 10/11/18 0000003882 JULIO CUEVAS-TR1071 4,500.00 218,911.47 N
.H 000000386510/11/18 0000003883 Sugery E. Hen-TR1072 10,000.00 20891147 N
H 0000003866 12/11/18 0000003884 MAXIMO DE LA-TR1073 3,000.00 205,911.47 N
‘H 0000003863 13/11/18 0000003881 JOSE AMADO DE-TR1070 8,200.00 197,711.47 N
000000387013/11/18 0000003888 DEVOLUCION DE-DP0123 5,700.00 203,411.47 N
CH 0000003867 20/11/18 0000003885 Pablo Manuel -TR1074 3,400.00 200,011.47 N
0000003868 22/11/18 0000003886 FONDOS DE LA -TR1075 100,000.00 100,011.47 N
0000003871 27/11/18 0000003889 INGRESOS POR -DP0124 2,550.00 102,561.47 N
0000003872 28/11/18 0000003830 INGRESOS POR -DP0125 4,200.00 106,761.47 N
0000003928 30/11/18 0000003946 FONDOS PROPIO-TR10109 100,000.00 206,761.47 N
MBAC 0000000096 30/11/18 CARGOS COMISION BANCARIO 11/18 548.95 206,212.52 N
000000393907/12/18 0000003957 FONDOS DE LA -TR10117 100,000.00 106,212.52 N
q:: 0000003941 10/12/18 0000003959 INGRESOS POR -DP0129 2,000.00 108,212.52 N
0000003936 11/12/18 0000003954 FONDOS DE LA -TR10114 80,000.00 28,21252 N
.,-| 000000393717/12/18 0000003955 JOSE AMADOQ DE-TR10115 2,371.00 2584152 N
‘lj 0000003938 17/12/18 0000003956 Cesar A. Guzm-TR10116 5,000.00 20,841.52 N
000000394031/12/18 0000003958 ingresos por -DP0128 2,500.00 23,341.52 N
q:: 000000394231/12/18 0000003960 INGRESOS POR -DP0130 12,050.00 35,391.52 N
000000397431/12/18 0000003992 FONDOS PROPIO-TR10138 80,000.00 11539152 N
.\ABAC 0000000098 31/12/18 CARGOS CARGOS BANCARIOS 12/18 306.06 115,085.46 N
. TOTALES CUENTA 2,535,472.96 2,582,540.20
. 1104020605 Jose Amado de la Cr SALDO INICIAL 16,200.00
@oMINA000000029 18/01/18 nomina0118 pago nomina enero-18 500.00 15,700.00 N
dgMINA)000000032 20/03/18 nomina nomina marzo-18 500.00 15,200.00 N
MINA000000033 20/04/18 nomina nomina -abril 2018 500.00 14,700.00 N
MINA000000036 21/05/18 nomina may NOMINA MAYO-2018 500.00 14,200.00 N
OMINA000000037 20/06/18 nomina pago nomina junio 18 500.00 13,700.00 N
@ oMINA000000038 19/07/18 NOMINA NOMINA DE JULIO/18 500.00 13,200.00 N
OMINA000000039 19/08/18 NOMINA PAGO NOMINA JULIO/18 500.00 12,700.00 N
*)MlNMOOOOOOOA,O 30/09/18 NOMINA PAGO DE NOMINA Q9/18 500.00 12,200.00 N
MINA000000041 31/10/18 NOMINA NOMINA DE OCTUBRE 18 500.00 11,700.00 N
OMINA00000004230/11/18 NOMINA NOMINA DE NOVIEMBRE/18 500.00 11,200.00 N
MINA00000004331/12/18 NOMINA PAGO DE NOMINA 12/18 500.00 10,700.00 N
. TOTALES CUENTA 0.00 5,500.00
. 1104020613 Santo Made Felician SALDO INICIAL 47,250.00
‘)MINNOOOOOOOB 18/01/18 nomina0d118 pago nomina enero-18 1,000.00 46,250.00 N
MINA000000031 20/02/18 nomina-feb nomina-febrero18 1,000.00 45,250.00 N
MINAD00000032 20/03/18 nomina nomina marzo-18 1,000.00 44,250.00 N
MINA0D00000033 20/04/18 nomina nomina -abril 2018 1,000.00 43,250.00 N
&MINDOQOOOOO% 21/05/18 nomina may NOMINA MAYO-2018 1,000.00 42,250.00 N
MINA000000037 20/06/18 nomina pago nomina junio 18 1,000.00 41,250.00 N
MINA000000038 19/07/18 NOMINA NOMINA DE JULIO/18 1,000.00 40,250.00 N
MINA000000039 19/08/18 NOMINA PAGO NOMINA JULIO/18 1,000.00 39,250.00 N
MINA000000040 30/09/18 NOMINA PAGO DE NOMINA 09/18 1,000.00 38,250.00 N
OMINA000000041 31/10/18 NOMINA NOMINA DE OCTUBRE 18 1,000.00 37,250.00 N
MINA000000042 20/11/18 NOMINA NOMINA DE NOVIEMBRE/18 1,000.00 36,250.00 N
‘)MINNOOOOOOO43 31/12/18 NOMINA PAGO DE NOMINA 12/18 1,000.00 35,250.00 N
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. TOTALES CUENTA 0.00 12,000.00
o 1104020617 José Rodriguez Mori  SALDO INICIAL 1,499.99
‘LCIE 000000002531/12/18 DIC2018 AJUSTES ANO ANTERIORES 1,499.99 0.00 N
. TOTALES CUENTA 0.00 1,499.99
@ 1104020618 Sugery E. Henriguez ~ SALDO INICIAL 29,000.00
OMINA000000029 18/01/18 nomina0118 pago nomina enero-18 1,000.00 28,000.00 N
OMINA000000031 20/02/18 nomina-feb nomina-febrero18 1,000.00 27,000.00 N
MINA000000032 20/03/18 nomina nomina marzo-18 1,000.00 26,000.00 N
OMINA000000033 20/04/18 nomina nomina -abril 2018 1,000.00 25,000.00 N
MINA000000036 21/05/18 nomina may NOMINA MAYO-2018 1,000.00 24,000.00 N
OMINA0CD000037 20/06/18 nomina pago nomina junio 18 1,000.00 23,000.00 N
OMINA000000038 19/07/18 NOMINA NOMINA DE JULIO/18 1,000.00 22,000.00 N
MINA000000039 19/08/18 NOMINA PAGO NOMINA JULIO/18 1,000.00 21,000.00 N
| HOMINMOOOOOOMO 30/09/18 NOMINA PAGO DE NOMINA 09/18 1,000.00 20,000.00 N
MINA000000041 31/10/18 NOMINA NOMINA DE OCTUBRE 18 1,000.00 159,000.00 N
OMINA000000042 30/11/18 NOMINA NOMINA DE NOVIEMBRE/18 1,000.00 18,000.00 N
OMINA000000043 31/12/18 NOMINA PAGO DE NOMINA 12/18 1,000.00 17,000.00 N
. TOTALES CUENTA 0.00 12,000.00
Q 1104020619 Robel Nova SALDO INICIAL 4,200.00
OMINA000000025 18/01/18 nomina0118 pago nomina enero-18 800.00 3,400.00 N
MINA000000031 20/02/18 nomina-feb nomina-febrero18 800.00 2,600.00 N
OMINA000000032 20/03/18 nomina nomina marzo-18 800.00 1,800.00 N
0000003103 09/04/18 0000003114 Robel Nova M-00004577 800.00 1,000.00 N
..CIE 000000002531/12/18 DIC2018 AJUSTES ANO ANTERIORES 1,000.00 0.00 N
® TOTALES CUENTA 0.00 4,200.00
. 1104020620 Antonio Rodriguez M SALDO INICIAL 2,000.00
MINA000000031 20/02/18 nomina-feb nomina-febrerco18 500.00 1,500.00 N
CIE 000000002531/12/18 DiC2018 AJUSTES ANO ANTERIORES 1,500.00 0.00 N
. TOTALES CUENTA 0.00 2,000.00
% 1104020621 Rosanna de los Sant  SALDO INICIAL 3,000.00
CIE 000000002531/12/18 DIC2018 AJUSTES ANO ANTERIORES 3,000.00 0.00 N
. TOTALES CUENTA 0.00 3,000.00
? 1104020622 Angle Paulina Brook  SALDO INICIAL 24,000.99
OMINA000000029 18/01/18 nomina0118 pago nomina enero-18 1,000.00 23,000.99 N
MINA000000031 20/02/18 nomina-feb nomina-febrero18 1,000.00 22,000.99 N
MINA000000032 20/03/18 nomina nomina marzo-18 1,000.00 21,00099 N
0000003111 11/04/18 0000003122 ANGIE P. BROO-00004581 21,000.00 0.99 N
.CIE 000000002531/12/18 DiC2018 AJUSTES ANO ANTERIORES 0.99 0.00 N
® TOTALES CUENTA 0.00 24,000.99



contabilidad Fecha: 31/12/20

Hara: 1:50F
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS GLL3 L
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1 ;\.‘
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
@ Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18
!Iario Tran
digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Saldo Ac
g 1104020623 Vicky A. Bonilla H. SALDO INICIAL 0.00
0000002903 04/01/18 0000002914 Vicky A. Boni-TR0383 10,000.00 10,000.00 N
OMINA00000002918/01/18 nomina0118 pago homina enero-18 2,000.00 8,000.00 N
@ oMINA000000031 20/02/18 nomina-feb nomina-febreroi8 2,000.00 6,000.00 N
OMINA000000032 20/03/18 nomina nomina marzo-18 2,000.00 4,000.00 N
OMINA000000033 20/04/18 nomina nomina -abrii 2018 2,000.00 2,000.00 N
@O MINA000000036 21/05/18 nomina may NOMINA MAY0-2018 2,000.00 0.00 N
- TOTALES CUENTA 10,000.00 10,000.00
® 1104020699 Avance a Sueldos SALDO INICIAL 19,050.00
0000002912 12/01/18 0000002923 Antonlo Rodr-TR0392 2,000.00 21,050.00 N
:E) 0000002915 17/01/18 0000002926 Jose Amado de-TR0395 3,000.00 24,050.00 N
MINA000000029 18/01/18 nomina0118 pago nomina enero-18 10,500.00 13,550.00 N
q: 0000002947 16/02/18 0000002958 SANTO MADE FE-TR0410 5,000.00 18,550.00 N
0000002948 16/02/18 0000002959 Robel Nova-TR0411 4,000.00 22,550.00 N
0000002949 16/02/18 0000002960 Jose Amado de-TR0412 3,000.00 25,550.00 N
zcj)mmnooooooom 20/02/18 nomina-feb nomina-febrero18 12,000.00 13,550.00 N
0000002995 01/03/18 0000003006 SANTO MADE FE-TR0430 5,000.00 18,550.00 N
q:: 0000003000 01/03/18 0000003011 Jose Amado de-TR0431 3,000.00 21,550.00 N
0000003001 01/03/18 0000003012 Robel Nova Ma-TR0432 3,000.00 24,550.00 N
@ 0000003033 08/03/18 0000003044 Sugery E. Hen-TR0442 5,350.00 29,900.00 N
‘t: 0000003039 12/03/18 0000003050 Angie P. Broo-TR0446 2,500.00 32,400.00 N
0000003040 13/03/18 0000003051 SANTO MADE FE-TR0446 1,000.00 33,400.00 N
q:: 0000003043 14/03/18 0000003054 Sugery E. Hen-TR0448 3,300.00 36,700.00 N
0000003052 20/03/18 0000003063 Rosanna De Lo-TR0451 3,100.00 39,800.00 N
@1 MINA000000032 20/03/18 nomina nomina marzo-18 26,250.00 13,550.00 N
H 0000003086 02/04/18 0000003097 ANGIE P, BROO-TR0468 6,000.00 19,550.00 N
‘a 0000003088 02/04/18 0000003099 Jose Amado de-TR0470 5,000.00 24,550.00 N
q:: 0000003087 02/04/18 0000003098 SANTO MADE FE-TR0469 5,000.00 29,550.00 N
0000003090 03/04/18 0000003101 sugery E. Hen-TR0472 9,700.00 39,250.00 N
@ 0000003098 06/04/18 0000003109 Robel Nova Ma-TR0475 4,000.00 43,250.00 N
6: 0000003103 09/04/18 0000003114 Robel Nova M-00004577 4,000.00 39,250.00 N
0000003111 11/04/18 0000003122 ANGIE P. BROO-00004581 6,000.00 33,250.00 N
g 0000003115 13/04/18 0000003126 Rosanna De Lo-TR0492 2,000.00 35,250.00 N
0000003118 16/04/18 0000003129 SANTO MADE FE-TR0488 2,000.00 37,250.00 N
@  000000319320/04/18 0000003205 Sugery E. Hen-TR0541 1,000.00 38,250.00 N
MIN/A000000033 20/04/18 nomina nornina -abril 2018 14,000.00 24,250.00 N
0000003192 27/04/18 0000003204 Sugery E. Hen-TR0540 10,000.00 34,250.00 N
0000003146 01/05/18 0000003157 Jose Amado de-TR0510 5,000.00 39,250.00 N
OMINAI000000036 21/05/18 nomina may NOMINA MAY0-2018 23,500.00 15,750.00 N
@  000000324525/05/18 0000003257 Sugery E. Hen-TR0622 17,800.00 33,550.00 N
‘: 0000003286 01/06/18 0000003298 JOSE AMADO DE-TR0645 6,000.00 39,550.00 N
0000003289 04/06/18 0000003301 SANTO MADE FE-TR0648 1,000.00 40,550.00 N
% 0000003299 07/06/18 0000003311 ANTONIO RODRI-TRO656 1,500.00 42,050.00 N
000000333319/06/18 0000003345 JOSE AMADO DE-TR0683 3,500.00 45,550.00 N
@ \INA000000037 20/06/18 nomina pago nomina junic 18 35,800.00 9,750.00 N
ﬂ 0000003364 29/06/18 0000003376 SANTO MADE FE-TR0706 6,000.00 15,750.00 N
0000003442 02/07/18 0000003454 Sugery E. Hen-TR0751 13,700.00 29,450.00 N
0000003378 05/07/18 0000003390 JOSE AMADO DE-TR0713 6,000.00 35,450.00 N
z 0000003379 05/07/18 0000003391 SANTO MADE FE-TR0714 1,500.00 36,950.00 N
0000003406 13/07/18 0000003418 JOSE AMADO DE-TR0732 1,500.00 38,450.00 N
‘Mleoooooooas 19/07/18 NOMINA NOMINA DE JULIO/18 28,700.00 9,750.00 N
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98 4
b KY/TH W -
0000003457 01/08/18 0000003469 JOSE AMADO DE-TR0758 6,000.00 < GENER -~ 15,750.00 N
0000003458 01/08/18 0000003470 SANTO MADE FE-TR0759 6,000.00 21,750.00 N
0000003460 02/08/18 0000003472 Sugery E, Hen-TR076 9,000.00 30,750.00 N
0000003471 07/08/18 0000003483 Antonio Rodri-TR0767 2,000.00 32,750.00 N
MINAI000000039 19/08/18 NOMINA PAGO NOMINA JULIO/18 21,000.00 11,750.00 N
0000003604 31/08/18 0000003617 JOSE AMADO DE-TR0O882 6,000.00 17,750.00 N
0000003605 31/08/18 0000003618 SANTO MADE FE-TR0883 6,000.00 23,750.00 N
0000003643 03/09/18 0000003657 Sugery E. Hen-TRO906 13,000.00 36,750.00 N
0000003653 05/09/18 0000003667 SANTO MADE FE-TR0908 3,000.00 39,750.00 N
MINA000000040 30/09/18 NOMINA PAGO DE NOMINA 09/18 27,000.00 12,750.00 N
!_H 0000003748 01/10/18 0000003763 SANTO MADE FE-TR0980 4,500.00 17,250.00 N
- 0000003749 01/10/18 0000003764 JOSE AMADO DE-TR0981 6,000.00 23,250.00 N
i: 000000375001/10/18 0000003765 Sugery E. Hen-TR0982 10,000.00 33,250.00 N
0000003803 12/10/18 0000003819 Antonio Rodri-TR1025 1,000.00 34,250,00 N
& 0000003846 31/10/18 0000003864 Sugery E. Hen-TR1057 12,000.00 46,250.00 N
0000003847 31/10/18 0000003865 SANTO MADE FE-TR1058 6,000.00 52,250.00 N
0000003848 31/10/18 0000003866 JOSE AMADO DE-TR1059 6,000.00 58,250.00 N
MINA000000041 31/10/18 NOMINA NOMINA DE OCTUBRE 18 23,000.00 35,250.00 N
000000391029/11/18 0000003928 Sugery E. Hen-TR10103 11,500.00 46,750.00 N
0000003911 29/11/18 0000003929 JOSE AMADO DE-TR10104 6,000.00 52,750.00 N
H 0000003914 29/11/18 0000003932 SANTO MADE FE-00004747 6,000.00 58,750.00 N
MINAD00000042 30/11/18 NOMINA NOMINA DE NOVIEMBRE/18 24,000.00 34,750.00 N
0000003972 28/12/18 0000003990 JOSE AMADO DE-TR10136 6,000.00 40,750.00 N
CIE  000000002531/12/18 DIC2018 AJUSTES ANO ANTERIORES 19,050.00 21,700.00 N
CIE  000000002531/12/18 DIC2018 AJUSTES ANO ANTERIORES 4,200.00 17,500.00 N
000000398031/12/18 0000003999 SANTO MADE FE-00004779 6,000.00 23,500.00 N
MINAGO0000043 31/12/18 NOMINA PAGO DE NOMINA 12/18 23,500.00 0.00 N
® TOTALES CUENTA 283,450.00 302,500.00
1104020703 Francisco J. Rodrig SALDO INICIAL 0.00
0000003343 29/06/18 0000003355 FRANCISCO J. -00004641 600,000.00 600,000.00 N
® TOTALES CUENTA 600,000.00 0.00
12060102 Equipo Educ.,Cient.  SALDO INICIAL 0.00
‘« 0000003447 31/07/18 0000003459 CECOMSA-TR0O755 290,262.30 290,262.30 N
: TOTALES CUENTA 250,262.30 0.00
12060104 Equipos de Computac SALDO INICIAL 6,000.00
0000003237 23/05/18 0000003249 SANTO MADE FE-TR0616 9,729.10 15,729.10 N
@R 000000001331/12/18 RECLASIFI RECLASFICACION ACTIVO 6,000.00 9,729.10 N
o TOTALES CUENTA 9,729.10 6,000.00
@ 12060106 Eq.de Comunicy Sefi  SALDO INICIAL 0.00
0000003447 31/07/18 0000003459 CECOMSA-TR0O755 16,579.00 16,579.00 N
® TOTALES CUENTA 16,579.00 0.00
@ 12060107 EquiposyMueblesd  SALDO INICIAL 1,047,981.24
-~ 0000003221 11/05/18 0000003233 JENNY MARIA }-00004600 53,837.84 1,101,819.08 N
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0000003351 21/06/18 0000003363 MUEBLES OMAR-TR0691 11,859.00 1,113,678.08 N
0000003341 28/06/18 0000003353 JENNY MARIA |-TR0689 3,909.40 1,117,587.48 N
ﬂ 0000003447 31/07/18 0000003459 CECOMSA-TRO755 40,727.70 1,158,315.18 N
R  000000001331/12/18 RECLASIFI RECLASFICACION ACTIVO 6,000.00 1.164,315.18 N
: TOTALES CUENTA 116,333.94 0.00
1206990107 DA. Equipos y Mueb.  SALDO INICIAL -1,008,595.12
q}A 0000000004 31/12/18 GASTOSDEPR GD 2018 51,716.15 -1,060,311.27 N
‘A 0000000004 31/12/18 GASTOSDEPR GD 2018 57,293.23 -1,117,60450 N
() TOTALES CUENTA 0.00 109,008.38
. 1206990299 DA, Otros Bienes de SALDO INICIAL -58,782.20
OA 0000000004 31/12/18 GASTOSDEPR GD 2018 13,792.53 -72,57473 N
- TOTALES CUENTA 0.00 13,792.53
' 21030101 Sueldosy Jornales SALDO INICIAL 0.00
MINA000000029 18/01/18 nomina0118 pago nomina enero-18 106,855.41 106,855.41 N
H 0000002896 19/01/18 0000002907 Nomina Electr-TR0376 106,855.41 0.00 N
MINA000000031 20/02/18 nomina-feb nomina-febrero18 105,256.55 105,256.55 N
0000002965 21/02/18 0000002976 Nomina Electr-TR0419 105,256.55 0.00 N
OMINA000000032 20/03/18 nomina nomina marzo-18 81,973.91 81,97391 N
0000003053 21/03/18 0000003064 Nomina Electr-TR0451 81,973.91 0.00 N
OMINA000000033 20/04/18 nomina nomina -abril 2018 93,552.81 93,552.81 N
0000003123 23/04/18 0000003134 Nomina Electr-TR0494 93,552.81 0.00 N
MINA000000036 21/05/18 nomina may NOMINA MAYO-2018 74,485.38 74,485.38 N
0000003203 22/05/18 0000003215 Nomina Electr-TR0543 74,485.38 0.00 N
.)MlNA)OOOOOOOB? 20/06/18 nomina pago nomina junio 18 64,185.38 64,185.38 N
0000003352 22/06/18 0000003364 Nomina Electr-TR0692 64,185.38 0.00 N
MINA000000038 19/07/18 NOMINA NOMINA DE JULIO/18 71,285.38 71.285.38 N
0000003417 23/07/18 0000003429 NOMINA ELECTR-TR0742 71,285.38 0.00 N
OMINA000000039 19/08/18 NOMINA PAGO NOMINA JULIO/18 94,980.68 94,980.68 N
@  000000351921/08/18 0000003531 Nomina Electr-TR0810 94,980.68 0.00 N
0000003721 21/09/18 0000003736 NOMINA ELECTO-TR0964 88,980.68 -88,980.68 N
MINA000000040 30/09/18 NOMINA PAGO DE NOMINA 09/18 88,980.68 0.00 N
000000383022/10/18 0000003847 NOMINA ELECTO-TR1051 80,726.67 -80,726.67 N
OMINA00000004131/10/18 NOMINA NOMINA DE OCTUBRE 18 80,726.67 0.00 N
0000003901 22/11/18 0000003519 NOMINA ELECTR-TR1095 79,726.67 -79,726.67 N
MINA00000004230/11/18 NOMINA NOMINA DE NOVIEMBRE/18 79,726.67 0.00 N
000000395821/12/18 0000003976 Nomina Electr-TR10128 80,226.67 -80,226.67 N
.)MINK)000000043 31/12/18 NOMINA PAGO DE NOMINA 12/18 80,226.67 0.00 N
- TOTALES CUENTA 1,022,236.19  1,022,236.19
. 2103029407 Antonio Delgado SALDO INICIAL 0.00
. 0000003120 20/04/18 0000003131 ANTONIO DELGA-TR0490 1,200.00 1,200.00 N
‘ TOTALES CUENTA 0.00 1,200.00
. 2103029418 Pedro Pablo Dfaz SALDO INICIAL 314.12
. 0000003089 02/04/18 0000003100 SANTO MADE FE-TR0471 450.00 764.12 N
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- TOTALES CUENTA 0.00 450.00
. 2103029419 Maximo de la Cruz L SALDO INICIAL 279.15
0000003485 09/08/18 0000003497 TOMAS PICHARD-TR0778 400.00 679.15 N
6H 0000003893 15/11/18 0000003911 Jose Amado de-TR1091 13,800.00 14,479.15 N
. TOTALES CUENTA 0.00 14,200.00
. 2103029422 Santo Made Felician SALDO INICIAL 425.00
6H 000000382319/10/18 0000003839 SANTO MADE FE-TR1044 432.00 857.00 N
. TOTALES CUENTA 0.00 432.00
(] 2103029424 Pablo M. Gil SALDO INICIAL 0.00
&: 0000003049 16/03/18 0000003060 Sugery E. Hen-TR0449 290.28 290.28 N
0000003558 17/08/18 0000003571 Pablo Manuel -TR0837 98.00 388.28 N
. TOTALES CUENTA 0.00 388.28
2103029437 SILVIO ARZENO SALDO INICIAL 0.00
‘-I 0000003531 24/08/18 0000003543 SILVIO ARZENI-TR0822 7,615.00 7,615.00 N
: TOTALES CUENTA 0.00 7,615.00
21030295 Proveedores Locales  SALDO INICIAL 77,470.00
Q—l 0000002969 21/02/18 0000002980 Vimarte Publi-0000002980 25,000.00 52,470.00 N
q 0000003032 07/03/18 0000003043 Vimarte Publi-0000003043 49,300.00 3,170.00 N
000000008331/10/18 0000000091 Vimarte Publi-2703 100,300.00 103,470.00 N
. 0000000084 31/10/18 0000000092 Vimarte Publi-2704 25,960.00 129,430.00 N
i 000000008502/11/18 0000000093 Vimarte Publi-2711 26,550.00 155,980.00 N
000000008610/12/18 0000000094 Vimarte Publi-2826 76,700.00 232,680.00 N
‘ 0000000087 10/12/18 0000000095 Vimarte Publi-2827 7,080.00 239,760.00 N
~ TOTALES CUENTA 74,300.00 236,590.00
. 2103060402 Aportes de Empleado  SALDO INICIAL 0.00
MINA000000029 18/01/18 nomina0118 pago nomina enero-18 4,024.80 4,024.80 N
H 0000002921 22/01/18 0000002532 Tesoreria de -TR0401 4,024.80 0.00 N
MINA000000031 20/02/18 nomina-feb nomina-febrero18 4,024.80 4,024.80 N
0000002977 22/02/18 0000002588 Tesoreria de -00004532 4,024.80 0.00 N
MINA000000032 20/03/18 nomina nomina marzo-18 3,732.96 3,73296 N
0000003061 23/03/18 0000003072 Tesoreria de -00004556 3,732.96 0.00 N
OMINA000000033 20/04/18 nomina nomina -abril 2018 3,653.12 3,653.12 N
L ] 0000003144 01/05/18 0000003155 Tesoreria de -00004587 3,653.12 0.00 N
MINA000000036 21/05/18 nomina may NOMINA MAYO-2018 3,344.00 3,344.00 N
0000003252 28/05/18 0000003264 Tesoreria de -00004616 3,344.00 0.00 N
.)MINA)000000037 20/06/18 nomina pago nomina junio 18 3,344.00 3,344.00 N
0000003374 03/07/18 0000003386 SANTO MADE FE-TR0709 3,344.00 0.00 N
MINA000000038 19/07/18 NOMINA NOMINA DE JULIO/18 3,344.00 3,344.00 N
0000003425 26/07/18 0000003441 TESoreria de -00004664 3,344.00 0.00 N
MINAOQCO00039 19/08/18 NOMINA PAGO NOMINA jJuLIO/18 3,860.80 3,860.80 N
. 0000003537 28/08/18 0000003550 Tesoreria de -00004678 3,860.80 0.00 N
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~TCH 0000003666 19/09/18 0000003680 TESORERIA DE -00004697 3,860.80 -3,860.80 N
.OMINDOOOOOOMO 30/09/18 NOMINA PAGO DE NOMINA 09/18 3,860.80 0.00 N
H 0000003840 25/10/18 0000003857 TESORERIA DE -00004730 3,465.60 -3,465.60 N
OMINA000000041 31/10/18 NOMINA NOMINA DE OCTUBRE 18 3,465.60 0.00 N
0000003916 29/11/18 0000003934 TESoreria de -00004749 3,465.60 -3,465.60 N
OMINA00000004230/11/18 NOMINA NOMINA DE NOVIEMBRE/18 3,465.60 0.00 N
CIE 000000002531/12/18 DIC2018 AJUSTES ANO ANTERIORES 992.88 992.88 N
CIE 000000002531/12/18 DIC2018 AJUSTES ANO ANTERIORES 992.88 0.00 N
000000397831/12/18 0000003997 TESOreria de -00004777 3,465.60 -3,465.60 N
‘)MINDOOOOOOM331/1 2/18 NOMINA PAGO DE NOMINA 12/18 3,465.60 0.00 N
. TOTALES CUENTA 44,578.96 44,578.96
. 2103060403 Aportes de Empleado  SALDO INICIAL 43.05
.‘DMINK)OOOOOOOZQ 18/01/18 nomina0118 pago nomina enero-18 3,799.73 3,842.78 N
0000002921 22/01/18 0000002932 Tesoreria de -TR0401 3,799.73 43.05 N
‘)MINDOOOOOOOM 20/02/18 nomina-feb nomina-febrero18 3,799.73 3,842.78 N
0000002977 22/02/18 0000002988 Tesoreria de -00004532 3,799.73 43.05 N
OMINA000000032 20/03/18 nomina nomina marzo-18 3.524.21 3,567.26 N
0000003061 23/03/18 0000003072 Tesoreria de -00004556 3,524.21 43.05 N
OMINA000000033 20/04/18 nomina nomina -abrii 2018 3,448.83 3,491.88 N
0000003144 01/05/18 0000003155 Tesoreria de -00004587 3,448.83 43.05 N
MINA000000036 21/05/18 nomina may NOMINA MAYO-2018 3,157.00 3,200.05 N
0000003252 28/05/18 0000003264 Tesoreria de -00004616 3,157.00 43.05 N
@ MINA000000037 20/06/18 nomina pago nomina junio 18 3,157.00 3,200.05 N
0000003374 03/07/18 0000003386 SANTO MADE FE-TR0709 3,157.00 43.05 N
MINAO00000038 19/07/18 NOMINA NOMINA DE JULIO/18 3,157.00 3,200.05 N
0000003429 26/07/18 0000003441 TESoreria de -00004664 3,157.00 43.05 N
OMINA000000039 19/08/18 NOMINA PAGO NOMINA JULIO/18 3,644.90 3,68795 N
.4 0000003537 28/08/18 0000003550 Tesoreria de -00004678 3,644.90 43.05 N
0000003666 19/09/18 0000003680 TESORERIA DE -00004697 3,644.90 -3,601.85 N
MINA000000040 30/09/18 NOMINA PAGO DE NOMINA 09/18 3,644.90 43.05 N
0000003840 25/10/18 0000003857 TESORERIA DE -00004730 3,271.80 -3,22875 N
OMINA000000041 31/10/18 NOMINA NOMINA DE OCTUBRE 18 3,271.80 43.05 N
.i 000000391629/11/18 0000003934 TESoreria de -00004749 3,271.80 -3,228.75 N
MINA00000004230/11/18 NOMINA NOMINA DE NOVIEMBRE/18 3,271.80 43.05 N
ZCIE 000000002531/12/18 DIC2018 AJUSTES ANO ANTERIORES 992.88 1,035.93 N
!: 000000397831/12/18 0000003397 TESOreria de -00004777 1,035.93 0.00 N
000000397831/12/18 0000003997 TESOreria de -00004777 3,271.80 -3,271.80 N
.)MINNOOOOOO(MB 31/12/18 NOMINA PAGO DE NOMINA 12/18 3,271.80 0.00 N
. TOTALES CUENTA 42,184.63 42,141.58
. 2103060404 Percaplta Adicional SALDO INICIAL 0.00
.)MINDOOOOOOOZQ 18/01/18 nomina0118 pago nomina enero-18 914.76 91476 N
0000002921 22/01/18 0000002932 Tesoreria de -TR0401 914.76 0.00 N
MINA000000031 20/02/18 nomina-feb nomina-febrero18 1,013.62 1,013.62 N
0000002977 22/02/18 0000002988 Tesoreria de -00004532 1,031.62 -18.00 N
OMINA000000032 20/03/18 nomina nomina marzo-18 1,013.62 995.62 N
0000003061 23/03/18 0000003072 Tesoreria de -00004556 1,031.62 -36.00 N
MINA000000033 20/04/18 nomina nomina -abril 2018 1,013.62 977.62 N
0000003144.01/05/18 0000003155 Tesoreria de -00004587 1,013.62 -36.00 N
‘MINDOOOOOOOBG 21/05/18 nomina may NOMINA MAYO-2018 1,013.62 977.62 N



PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
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Pag No.:

fario Tran
6digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos
% :
!H 0000003252 28/05/18 0000003264 Tesoreria de -00004616 1,031.62 Cf?‘,,. o -54.00
@ oMINA000000037 20/06/18 nomina pago nomina junio 18 @fszsﬁ‘u'“jf_ ; 959.62
H 0000003374 03/07/18 0000003386 SANTO MADE FE-TR0709 1,031.62 —— -72.00
OMINA000000038 19/07/18 NOMINA NOMINA DE JULIO/18 1,013.62 941.62
0000003429 26/07/18 0000003441 TESoreria de -00004664 1,031.62 -90.00
OMINAD00000039 19/08/18 NOMINA PAGO NOMINA JULIO/18 1,013.62 923.62
0000003537 28/08/18 0000003550 Tesoreria de -00004678 1,031.62 -108.00
0000003666 19/09/18 0000003680 TESORERIA DE -00004697 1,035.93 -1,143.93
'OMINA000000040 30/09/18 NOMINA PAGO DE NOMINA 09/18 1,013.62 -130.31
0000003840 25/10/18 0000003857 TESORERIA DE -00004730 1,035.93 -1,166.24
OMINA000000041 31/10/18 NOMINA NOMINA DE OCTUBRE 18 1,035.93 -130.31
0000003916 29/11/18 0000003934 TESareria de -00004749 1,035.93 -1,166.24
OMINAI000000042 30/11/18 NOMINA NOMINA DE NOVIEMBRE/18 1,035.93 -130.31
CIE 0000000025 31/12/18 DIC2018 AJUSTES ANIO ANTERIORES 905.62 -1,035.93
@PINA00000004331/12/18 NOMINA PAGO DE NOMINA 12/18 1,035.93 0.00
- TOTALES CUENTA 12,131.51 12,131.51
® 210501 TRANFERENCIAS 1. X SALDO INICIAL 101,757.18
@)CE 000000002531/12/18 DIC2018 AJUSTES ARIO ANTERIORES 101,757.18 0.00
® TOTALES CUENTA 101,757.18 0.00
o 210601 LIRIAM & ASOCIADOS, SALDO INICIAL 100,000.00
@'  000000297121/02/18 0000002982 LIRAM & ASOCI-00004525 100,000.00 0.00
H 0000003349 27/06/18 0000003361 INGRESOS POR -DP066 600,000.00 600,000.00
‘4 0000003544 02/08/18 0000003557 INGRESQS POR -DP086 100,000.00 500,000.00
q: 0000003724 18/09/18 0000003739 INGRESOS POR -DP0108 100,000.00 400,000.00
0000003851 01/10/18 0000003869 INGRESOS SUB-DP0119 100,000.00 300,000.00
@  000000385231/10/18 0000003870 INGRESOS POR -DP0120 100,000.00 200,000.00
& 0000003934 28/11/18 0000003952 INGRESOS POR -DP0126 100,000.00 100,000.00
0000003935 29/11/18 0000003953 INGRESOS POR -DP0127 300,000.00 400,000.00
q: 0000003983 20/12/18 0000004002 INGRESOS POR -DP0131 300,000.00 700,000.00
0000003984 28/12/18 0000004003 INGRESOS POR -DP0132 100,000.00 600,000.00
o TOTALES CUENTA 700,000.00 1,200,000.00
g‘ 210804 Luis Manuel Romero  SALDO INICIAL 0.00
0000003022 14/02/18 0000003033 PRESTAMO-00600027 14,000.00 14,000.00
@ 0000002957 19/02/18 0000002968 Luis Manuel R-00004518 14,000.00 0.00
L TOTALES CUENTA 14,000.00 14,000.00
. 210805 Francisca Matos SALDO INICIAL 0.00
0000003020 02/02/18 0000003031 PRESTAMO-00000025 25,000.00 25,000.00
‘| 0000002959 19/02/18 0000002970 Francisca Mat-00004520 25,000.00 0.00
- TOTALES CUENTA 25,000.00 25,000.00
® 3202030206 Ejercicio Contable SALDO INICIAL -331,392.32
CIE  000000002531/12/18 DIC2018 AJUSTES ARO ANTERIORES 0.99 -331,393.31
CIE 0000000025 21/12/18 DIC2018 AJUSTES ANO ANTERIORES 1,500.00 -332,893.31
@CE 000000002531/12/18 DIC2018 AJUSTES ARG ANTERIORES 19,050.00 -351,943.31
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Pag No..
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Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18
lario  Tran
6digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Ac
QLCIE 0000000025 31/12/18 DIC2018 AJUSTES ANO ANTERIORES 101,757.18 -250,186.13 N
..CIE 000000002531/12/18 DIC2018 AJUSTES ANO ANTERIORES 5,499.99 -255,686.12 N
. TOTALES CUENTA 26,050.98 101,757.18
. 3202030208 Ejercicio Contable SALDO INICIAL 0.00
@ .ce  000000002531/12/18 DIC2018 AJUSTES ARO ANTERIORES 712.93 71293 N
. TOTALES CUENTA 712.93 0.00
. 41020201 Contrib. Partidos P SALDO INICIAL 6,454,661.31
.-I 0000003023 16/02/18 0000003034 SUBSIDIO DE L-00000028 835,377.05 7,290,038.36 N
ﬂ:: 0000003025 01/03/18 0000003036 SUBSIDIO DE L-00000030 835,377.05 8,12541541 N
0000003027 23/03/18 0000003038 SUBSIDIO DE L-00000032 835,377.05 8,960,792.46 N
!—! 000000327001/05/18 0000003282 SUBSIDIO DE L-DP052 835,377.05 9,796,169.51 N
H 0000003271 25/05/18 0000003283 SUBSIDIO DE L-DPO53 835,377.05 10,631,546.56 N
‘4 0000003437 03/07/18 0000003449 INGRESO POR S-DP074 835,377.05 11,466,923.61 N
q: 0000003544 02/08/18 0000003557 INGRESOS POR -DP086 835,377.05 12,302,300.66 N
0000003724 18/09/18 0000003739 INGRESOS POR -DP0108 835,377.05 13,137,677.71 N
.-I 0000003851 01/10/18 0000003869 INGRESCS SUB-DP0119 835,377.05 13,973,054.76 N
iH 000000385231/10/18 0000003870 INGRESOS POR -DP0120 835,377.05 14,808,431.81 N
0000003934 28/11/18 0000003952 INGRESOS POR -DP0126 835,377.05 15,643,808.86 N
‘-I 0000003984 28/12/18 0000004003 INGRESOS POR -DP0132 835,377.05 16,479,185.91 N
' TOTALES CUENTA 0.00 10,024,524.60
. 41029898 Otros Ingresos SALDO INICIAL 8,827.76
q: 0000003024 20/02/18 0000003035 OTROS INGRESO-00000029 3,000.00 11,827.76 N
0000003028 24/03/18 0000003039 OTROS INGRESC-00000033 3,800.00 15,627.76 N
. TOTALES CUENTA 0.00 6,800.00
Q_| 410301 |G, Por Cuotas SALDO INICIAL 428,550.00
0000002934 15/01/18 0000002945 CUOTAS-00000005 4,000.00 432,550.00 N
.-I 0000002935 22/01/18 0000002946 CUOTAS-00000006 5,000.00 437,550.00 N
‘: 0000002936 24/01/18 0000002947 CUOTA-00000007 300.00 437,850.00 N
000000318631/01/18 0000003198 CUOTA DE LOS -DP042 450.00 438,300.00 N
q: 0000002985 22/02/18 0000002996 CUOTA-0000000° 600.00 438,900.00 N
0000002986 23/02/18 0000002997 CUQTA-00000010 2,200.00 441,100.00 N
.| 0000002987 28/02/18 0000002998 CUOTA-00000011 1,350.00 442,450.00 N
6: 0000002988 28/02/18 0000002999 CUOTA-00000012 1,500.00 443,950.00 N
0000002989 28/02/18 0000003000 CUOTA-00000013 600.00 444,550.00 N
!: 0000002991 05/03/18 0000003002 CUQTA-00000015 450.00 445,000.00 N
0000002992 05/03/18 0000003003 CUOTA-00000016 3,100.00 448,100.00 N
.| 0000002994 09/03/18 6000003005 CUOTA-00000018 1,700.00 449,800.00 N
&: 0000002996 23/03/18 0000003007 CUOTA-00000019 450.00 450,250.00 N
0000002997 26/03/18 0000003008 CUQOTA-00000020 1,500.00 451,750.00 N
% 0000002998 27/03/18 0000003009 CUOTAS-00000021 4,000.00 455,750.00 N
0000003184 13/04/18 0000003196 PAGO DE CUOTA-DP040 1,500.00 457,250.00 N
. 0000003185 27/04/18 0000003197 CUOTA DE LOS -DP041 450.00 457,700.00 N
ﬂ 0000003279 01/05/18 0000003291 INGRESOS POR -DP055 1,500.00 459,200.00 N
0000003280 01/05/18 0000003292 INGRESOS POR -DP056 600.00 459,800.00 N
. 0000003195 02/05/18 0000003207 INGRESO POR C-DP045 4,500.00 464,300.00 N
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No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo Ac
0000003196 10/05/18 0000003208 INGESOS POR P-DPG46 1,000.00 465,300.00 N
0000003197 23/05/18 0000003209 INGRESOS POR -DP047 6,400.00 471,700.00 N
d:ll 0000003198 24/05/18 0000003210 INGRESOS POR -DP048 6,000.00 477,700.00 N
0000003281 24/05/18 0000003293 INGRESO POR C-DP057 450.00 478,150.00 N
0000003199 25/05/18 0000003211 INGRESOS POR -DP049 8,750.00 486,900.00 N
QI:: 0000003282 25/05/18 0000003294 INGRESOS POR -DP058 1,500.00 488,400.00 N
.-| 0000003200 29/05/18 0000003212 INGRESOS POR -DP050 200.00 488,600.00 N
d:: 0000003201 30/05/18 0000003213 INGRESOS POR -DP051 1,600.00 490,200.00 N
0000003367 04/06/18 0000003379 INGRESOS POR -DP067 1,600.00 491,800.00 N
0000003368 13/06/18 0000003380 INGRESO POR C-DP068 2,500.00 494,300.00 N
g 0000003369 25/06/18 0000003381 INGRESO POR C-DP069 1,500.00 495,800.00 N
000000337027/06/18 0000003382 INGRESO POR C-DP070 3,950.00 499,750.00 N
0000003449 03/07/18 0000003461 INGRESOS POR -DP079 3,400.00 503,150.00 N
0000003450 13/07/18 0000003462 INGRESO POR C-DP080 2,200.00 505,350.00 N
0000003452 17/07/18 0000003464 INGRESOS POR -DP082 15,000.00 520,350.00 N
0000003439 23/07/18 0000003451 INGRESO POR C-DP076 4,000.00 524,350.00 N
0000003453 24/07/18 0000003465 INGRESOS POR -DP083 1,000.00 525,350.00 N
‘: 0000003454 25/07/18 0000003466 INGRESOS POR -DP084 18,200.00 543,550.00 N
0000003455 27/07/18 0000003467 INGRESOS POR -DP085 7,330.00 550,880.00 N
.'l 000000361310/08/18 0000003626 INGRESO POR C-DP095 3,000.00 553,880.00 N
H 0000003618 10/08/18 0000003632 INGRESOS POR -DP0100 1,500.00 555,380.00 N
6* 0000003614 24/08/18 0000003627 INGRESO POR C-DP096 600.00 555,980.00 N
i: 0000003619 24/08/18 0000003633 INGRESOS POR -DP0101 4,000.00 559,980.00 N
0000003615 27/08/18 0000003628 INGRESOS POR -DP097 6,000.00 565,980.00 N
.1 0000003616 28/08/18 0000003629 INGRESO POR C-DP(098 2,500.00 568,480.00 N
8: 0000003617 31/08/18 0000003630 INGRESOS POR -DP099 450.00 568,930.00 N
0000003637 07/09/18 0000003651 INGRESOS POR -DP0102 900.00 569,830.00 N
q: 0000003638 13/09/18 0000003652 INGRESOS POR -DP0103 450.00 570,280.00 N
0000003639 14/09/18 0000003653 INGRESGOS POR -DP0104 3,000.00 573,280.00 N
.i 0000003640 27/09/18 0000003654 INGRESOS POR-DP0105 1,500.00 574,780.00 N
‘: 0000003641 27/09/18 0000003655 INGRESOS POR -DP0106 9,650.00 584,430.00 N
0000003642 28/09/18 0000003656 INGRESOS POR -DP0105 450.00 584,880.00 N
000000374002/10/18 0000003755 INGRESQS POR -DP0109 1,000.00 585,880.00 N
!: 0000003741 02/10/18 0000003756 INGRESOS POR -DP0110 600.00 586,480.00 N
.| 0000003853 02/10/18 0000003871 INGRESOS POR -DP0121 17,000.00 603,480.00 N
‘: 0000003742 08/10/18 0000003757 INGREOS POR C-DP0111 990.00 604,470.00 N
0000003747 08/10/18 0000003762 INGRESO POR C-DP0116 1,000.00 605,470.00 N
ﬁ 0000003743 23/10/18 0000003758 INGRESOS POR-DP0O112 1,500.00 606,970.00 N
0000003744 24/10/18 0000003759 INGRESOS POR -DP0113 4,100.00 611,070.00 N
0000003745 26/10/18 0000003760 INGRESOS POR -DP0114 6,450.00 617,520.00 N
0000003746 31/10/18 0000003761 INGRESOS DE C-DPO115 450.00 617,970.00 N
0000003869 06/11/18 0000003887 INGRESOS POR -DP0122 12,000.00 629,970.00 N
g 0000003871 27/11/18 0000003889 INGRESOS POR -DP0124 2,550.00 632,520.00 N
0000003872 28/11/18 0000003890 INGRESOS POR -DP0125 4,200.00 636,720.00 N
0000003941 10/12/18 0000003959 INGRESOS POR -DP0129 2,000.00 638,720.00 N
000000394031/12/18 0000003958 ingresos por -DP0128 2,500.00 641,220.00 N
000000394231/12/18 0000003960 INGRESOS POR -DP0130 12,050.00 653,270.00 N
: TOTALES CUENTA 0.00 224,720.00
410302 IG. Cuotas Extraord SALDO INICIAL 453,800.00
0000002920 02/01/18 0000002941 INGRESO CUQTA-00000001 10,000.00 463,800.00 N
0000002931 02/01/18 0000002942 CUOTA EXTRAOR-00000002 5,000.00 468,800.00 N
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QH 0000002932 04/01/18 0000002943 CUQTA EXTRAOR-00000003 16,705.00 485,505.00 N
.-l 0000002933 09/01/18 0000002944 CUQOTA EXTRAOR-00000004 6,000.00 491,505.00 N
d—‘H 0000002990 01/03/18 0000003001 CUOTA EXTRAOR-00000014 48,000.00 539,505.00 N
000000361207/08/18 0000003625 INGRESO POR C-DP094 30,000.00 569,505.00 N
: TOTALES CUENTA 0.00 115,705.00
41050198 Otras Donaclones Co  SALDO INICIAL 0.00
Q—I 0000003610 01/08/18 0000003623 iINGRESO POR D-DP091 273,404.40 273,404.40 N
.—l 0000003611 01/08/18 0000003624 INGRESOS POR -DP092 70,848.00 344,252.40 N
. TOTALES CUENTA 0.00 344,252.40
' 6101010101 Sueldos Fijos SALDO INICIAL 1,599,736.40
QOMINA)OOOOOOOE 18/01/18 nomina0118 pago nomina enero-18 132,394.70 1,732,131.10 N
OMINA000000031 20/02/18 nomina-feb nomina-febrero18 132,394.70 1,864,525.80 N
MINA0000600032 20/03/18 nomina nomina marzo-18 122,794.70 1,987,320.50 N
OMINA000000033 20/04/18 nomina nomina -abril 2018 120,168.38 2,107,488.88 N
OMINA000000036 21/05/18 nomina may NOMINA MAYOD-2018 110,000.00 2,217,488.88 N
MINA0CD000037 20/06/18 nomina pago nomina junio 18 110,000.00 2,327,488.88 N
ﬁ 0000003336 22/06/18 0000003348 GIANNY CRYSTA-00004637 17,000.00 2,344,488.88 N
MINA000000038 19/07/18 NOMINA NOMINA DE JULIO/18 110,000.00 2,454,488.88 N
OMINA000000039 19/08/18 NOMINA PAGO NOMINA JULIO/18 127,000.00 2,581,488.88 N
OMINA000000040 30/09/18 NOMINA PAGO DE NOMINA 09/18 127,000.00 2,708,488.88 N
MINA000000041 31/10/18 NOMINA NOMINA DE OCTUBRE 18 114,000.00 2,822,488.88 N
OMINA000000042 30/11/18 NOMINA NOMINA DE NOVIEMBRE/18 114,000.00 2,936,488.88 N
MINA00000004331/12/18 NOMINA PAGO DE NOMINA 12/18 114,000.00 3,050,488.88 N
. TOTALES CUENTA 1,450,752.48 0.00
. 61010102 Sueldo Personal Tem  SALDO INICIAL 0.00
.-I 0000003128 25/04/18 0000003139 Joany Hernand-TR0498 6,000.00 6,000.00 N
0000003208 22/05/18 0000003220 JOANY HERNAND-TR0551 6,000.00 12,000.00 N
q: 0000003236 23/05/18 0000003248 GIANNY CRYSTA-00004608 8,500.00 20,500.00 N
.-I 0000003253 28/05/18 0000003265 GIANNY CRYSTA-00004618 2,200.00 22,700.00 N
i: 0000003354 22/06/18 0000003366 Joany Hernand-TR0694 6,000.00 28,700.00 N
0000003420 23/07/18 0000003432 JOANY HERNAND-TR0745 6,000.00 34,700.00 N
q: 0000003423 23/07/18 0000003435 GIANNY CRYSTA-00004659 17,000.00 51,700.00 N
0000003503 15/08/18 0000003515 JOANY HERNAND-00004676 4,028.64 55,728.64 N
.-I 0000003625 07/09/18 0000003639 SANTO MADE FE-TR0893 4,500.00 60,228.64 N
i: 0000003678 21/09/18 0000003692 ROSALIA M. FE-00004706 6,000.00 66,228.64 N
0000003680 21/09/18 0000003654 RAUL BATISTA-00004707 5,000.00 71,228.64 N
q: 000000380011/10/18 0000003816 RAUL BATISTA-00004720 7,500.00 78,728.64 N
000000383222/10/18 0000003849 ROSALIA M. FE-00004725 6,000.00 84,728.64 N
.1 0000003874 01/11/18 0000003892 ROSALIA M. FE-00004736 2,266.11 86,994.75 N
i: 0000003891 09/11/18 0000003909 Jose Amado de-TR1089 3,000.00 89,994.75 N
000000389921/11/18 0000003917 CRISEIDA RODR-00004742 5,539.27 95,534.02 N
g: 000000390021/11/18 0000003918 ALBA LIDIA JO-00004743 2,098.20 97,632.22 N
000000395921/12/18 0000003977 CRISEIDA RODR-00004768 12,000.00 109,632.22 N
.i 0000003960 21/12/18 0000003978 ALBA LIDIA jJO-00004769 10,000.00 119,632.22 N
. TOTALES CUENTA 119,632.22 0.00
®
®
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® 61010104 Horas Extras SALDO INICIAL 103,604.00
@ 0000002897 19/01/18 0000002908 Antonio Rodri-TR0377 2,709.00 106,313.00 N
ﬂ 0000002898 19/01/18 0000002909 Jose Altagrac-TR0378 2,708.00 109,021.00 N
0000002967 21/02/18 0000002978 Jose Altagrac-TR0421 2,708.00 111,729.00 N
q4 0000002968 21/02/18 0000002979 Antonio Rodrl-TR0422 2,709.00 114,438.00 N
H 0000003054 21/03/18 0000003065 Antonio Rodri-TR0453 2,709.00 117,147.00 N
@ 000000305521/03/18 0000003066 Jose Altagra-TR0454 2,708.00 119,855.00 N
ﬂj 0000003124 23/04/18 0000003135 Jose A. Rodri-TR04S6 2,708.00 122,563.00 N
0000003125 23/04/18 0000003136 Antonio Rodri-TR0497 2,709.00 125272.00 N
@  000000320922/05/18 0000003221 Antonio Rodri-TR0552 2,709.00 127,981.00 N
CH  000000321022/05/18 0000003222 Jose Altagrac-TROS53 2,708.00 130,689.00 N
@ 0000003355 22/06/18 0000003367 Jose Altagrac-TR0695 2,708.00 133,397.00 N
‘: 0000003356 22/06/18 0000003368 Antonio Rodri-TR0696 2,709.00 136,106.00 N
0000003418 23/07/18 0000003430 Antonio Rodri-TR0743 2,709.00 138,815.00 N
@  000000341923/07/18 0000003431 Jose Altagrac-TR0744 2,708.00 141,523.00 N
H  000000351721/08/18 0000003529 Jose Rodrigue-TR0808 2,709.00 144,232.00 N
‘-4 0000003518 21/08/18 0000003530 Antonio Rodri-TRO809 2,708.00 146,940.00 N
q: 0000003677 21/09/18 0000003691 Antonio Rodri-00004705 2,709.00 149,649.00 N
0000003685 21/09/18 0000003699 JOSE A RODRIG-TR0927 2,708.00 152,357.00 N
@  000000383122/10/18 0000003848 ANTONIO RODRI-00004724 2,709.00 155,066.00 N
H 0000003834 22/10/18 0000003851 Jose Rodrigue-TR1052 2,708.00 157,774.00 N
‘4 0000003904 22/11/18 0000003922 Jose Amado de-TR1098 2,708.00 160,482.00 N
q: 0000003908 22/11/18 0000003926 Antonio Rodri-00004745 2,709.00 163,191.00 N
0000003961 21/12/18 0000003979 Antonio Rodri-00004770 2,709.00 165,900.00 N
@'  000000396221/12/18 0000003980 Jose Altagrac-TR10129 2,708.00 168,608.00 N
-~ TOTALES CUENTA 65,004.00 0.00
® 61010106 Dietasy GastosRep  SALDO INICIAL 279,290.32
@ 0000002904 04/01/18 0000002915 Antonio Rodri-TR0384 1,000.00 280,290.32 N
0000002906 04/01/18 0000002917 Jose Altagrac-TR0386 1,500,00 281,790.32 N
&: 0000002891 12/01/18 0000002902 SANTO MADE FE-TR0373 2,000.00 283,790.32 N
q 0000002893 15/01/18 0000002904 Jose Amado de-TR0374 700.00 284,490.32 N
0000002924 25/01/18 0000002935 Sugery E. Hen-TR0404 800.00 285,29032 N
.-l 0000002925 25/01/18 0000002936 Maximo de la -TR0405 2,000.00 287,290.32 N
6: 0000002939 02/02/18 0000002950 Sugery E. Hen-TR0406 500.00 287,790.32 N
0000002927 09/02/18 0000002938 Sugery E. Hen-TR0427 500.00 288,290.32 N
!: 0000002952 16/02/18 0000002963 Esteban Diaz -00004512 15,000.00 303,290.32 N
0000002953 16/02/18 0000002964 Antonio Florl-00004513 10,000.00 313,290.32 N
® 0000002954 16/02/18 0000002965 Ramon Antonlo-00004515 500.00 313,790.32 N
ﬂ 00000025984 28/02/18 0000002995 Antonio Rodri-TR0425 1,000.00 314,790.32 N
0000003006 02/03/18 0000003017 Esteban Diaz -00004537 15,000.00 329,790.32 N
,I 0000003007 02/03/18 0000003018 Antonio Flori-00004538 10,000.00 339,790.32 N
H 0000003011 05/03/18 0000003022 Ramon Antonio-00004539 500.00 340,290.32 N
® 0000003036 09/03/18 0000003047 Antonio Flor-TR0443 1,370.00 341,66032 N
ﬂ 0000003038 09/03/18 0000003049 Maximo de la -TR0445 3,100.00 344,760.32 N
0000003047 16/03/18 0000003058 Pablo Manuel -TR0448 2,100.00 346,860.32 N
0000003063 23/03/18 0000003074 Antonio Flor-TR0457 1,250.00 34811032 N
z 0000003064 23/03/18 0000003075 Pedro Pablo D-TR0458 200.00 34831032 N
0000003065 23/03/18 0000003076 Jose Amado de-TR0458 1,550.00 349,860.32 N
0000003067 23/03/18 0000003078 SANTO MADE FE-TR0460 300.00 350,160.32 N
ﬂ 0000002070 26/03/18 0000003081 Esteban Diaz -00004559 15,000.00 365,160.32 N
@  000000307126/03/18 0000003082 Antonlio Fori-00004560 10,000.00 37516032 N
®
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contabilidad sepa 20
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Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
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Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18

fario Tran

00000023400 12/07/18 0000003412 JOSE A RODRIG-TR0727 500.00 5327,010.32
0000003404 13/07/18 0000003416 Sugery E. Hen-TR0730 1,000.00 538,010.32

6digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Ac
~TH 0000003089 02/04/18 0000003100 SANTO MADE FE-TR0471 1,000.00 376,160.32 N
@+ 0000003095 04/04/18 0000003106 Antonio Rodri-TR0473 500.00 376,660.32 N
‘H 0000003096 04/04/18 0000003107 Jose Rodrigue-TR0474 500.00 377,160.32 N
H 0000003189 06/04/18 0000003201 JOSE AMADO DE-TR0537 800.00 377,960.32 N
H 0000003105 10/04/18 0000003116 Vicky A. Boni-00004578 1,600.00 379,560.32 N
QH 0000003116 13/04/18 0000003127 sugery E. Hen-TR0486 1,300.00 380,860.32 N
@ 0000003117 13/04/18 0000003128 Maximo de la -TR0487 4,900.00 385,760.32 N
‘: 0000003127 25/04/18 0000003138 Vicky Bonilla-00004584 700.00 386,460.32 N
0000003132 27/04/18 0000003143 Tomas Plchard-TR0502 1,200.00 387,660.32 N
!H 0000003138 27/04/18 0000003149 Pedro Pablo D-TRO506 1,800.00 389,460.32 N
H 0000003179 27/04/18 0000003191 Sugery E. Hen-TR0532 550.00 390,010.32 N
@ 0000003183 27/04/18 0000003195 Jose Amado de-TR0536 500.00 390,510.32 N
ﬂ 0000003147 01/05/18 0000003158 Esteban Diaz -00004589 15,000.00 405,510.32 N
0000003148 01/05/18 0000003159 Antonio Flori-00004590 10,000.00 415,510.32 N
Q—I 0000003152 02/05/18 0000003163 Antonio Rodri-TR0511 500.00 416,010.32 N
H 0000003153 02/05/18 0000003164 SANTO MADE FE-TR0512 500.00 416,510.32 N
@ 0000003161 04/05/18 0000003172 Maximo de la -TR0516 2,800.00 419,310.32 N
q:: 0000003171 08/05/18 0000003182 Antonio Florl-TR0525 10,000.00 429310.32 N
0000003213 11/05/18 0000003225 Vicky A. Boni-TR0557 500.00 429,810.32 N
0000003214 11/05/18 0000003226 JOSE AMADO DE-TR0558 1,500.00 431,310.32 N
z:-i 0000003215 11/05/18 0000003227 SANTO MADE FE-TR0600 500.00 431,810.32 N
0000003222 11/05/18 0000003234 SANTO MADE FE-TRO605 200.00 432,010.32 N
q:: 0000003267 11/05/18 0000003279 ANTONIO FLORI-TR0634 3,900.00 435910.32 N
0000003223 14/05/18 0000003235 VICKY BONILLA-00004601 300.00 436,210.32 N
@ 0000003268 17/05/18 0000003280 ANTONIO FLORI-TR0635 3,500.00 439,710.32 N
H 0000003234 18/05/18 0000003246 PABLO MANUEL -00004607 10,100.00 449,810.32 N
‘-l 0000003211 22/05/18 0000003223 Robel Nova M-TR0554 5,000.00 45481032 N
q: 0000003241 25/05/18 0000003253 ANTONIO FLORI-TR0620 2,500.00 457,310.32 N
0000003246 25/05/18 0000003258 Sugery E. Hen-TR0623 550.00 457,860.32 N
.-I 0000003248 28/05/18 0000003260 ESTEBAN DIAZ -00004612 15,000.00 472,860.32 N
H 0000003249 28/05/18 0000003261 ANTONIO FLORI-00004613 10,000.00 482,860.32 N
‘-! 0000003259 29/05/18 0000003271 Jose Altagrac-TR0628 500.00 483,360.32 N
0000003283 01/06/18 0000003295 ANTONIO FLORI-TRO641 1,250.00 484,61032 N
qju 0000003284 01/06/18 0000003296 Sugery E. Hen-TR0642 550.00 485,160.32 N
@ 0000003294 06/06/18 0000003306 Pablo Manue! -TR0651 400.00 485,560.32 N
ﬂ 0000003301 08/06/18 0000003313 SANTO MADE FE-TR0658 1,900.00 487,460.32 N
0000003303 08/06/18 0000003315 ANTONIO FLORI-TRO660 1,800.00 489,260.32 N
q: 0000003302 08/06/18 0000003314 PEDRO,PABLO D-TR0659 1,250.00 490,510.32 N
0000003303 08/06/18 0000003321 Maximo de la -TR0667 4,050.00 494,560.32 N
@ 0000003315 13/06/18 0000003327 SANTO MADE FE-TR0670 550.00 495,110.32 N
‘: 0000003328 14/06/18 0000003340 Maximo de la -TR0O679 6,250.00 501,360.32 N
0000003353 22/06/18 0000003365 Robel Nova M-TR0693 5,000.00 506,360.32 N
qj 0000003359 22/06/18 0000003371 ANTONIO FLORI-TR0699 1,250.00 507,610.32 N
0000003360 22/06/18 0000003372 Robel Nova M-TR0700 300.00 507,910.32 N
@ 0000003376 03/07/18 0000003388 SANTO MADE FE-TRO711 300.00 508,210.32 N
i: 0000003444 03/07/18 0000003456 Antonio Florl-TR0753 1,250.00 509,460.32 N
0000003445 063/07/18 0000003457 Robel Nova MA-TR0754 550.00 510,010.32 N
!: 0000003380 05/07/18 0000003392 Esteben Diaz -00004648 15,000.00 525,010.32 N
0000003381 05/07/18 0000003393 ANTONIO FLORI-00004649 10,000.00 535,010.32 N
(7 0000003394 09/07/18 0000003406 Jose Amado de-TR0721 1,000.00 536,010.32 N
‘: 0000003399 12/07/18 0000003411 Antonio Rodri-TR0726 500.00 536,510.32 N
N
A N
-
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0000003964 21/12/18 0000003982 Robel Mateo N-TR10131 5,000.00 749,175.32
0000003967 22/12/18 0000003985 GIANNY CRYSTA-00004771 1,400.00 750,575.32

® Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
o Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18
.iarlo Tran
6digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo Ac
1-1 0000003408 13/07/18 0000003420 ANTONIO FLORI-TR0734 1,800.00 539,810.32 N
.-I 0000003422 23/07/18 0000003434 ROBEL NOVA MA-TR0747 5,000.00 544,810.32 N
ﬂ 000000343227/07/18 0000003444 JOSE AMADO DE-TR0750 8,800.00 553,610.32 N
0000003456 01/08/18 0000003468 Maximo de la -TR0757 2,500.00 556,110.32 N
q:: 0000003461 02/08/18 0000003473 Esteben Diaz -00004668 15,000.00 571,110.32 N
0000003462 02/08/18 0000003474 ANTONIO FLORI-00004669 10,000.00 581,110.32 N
.-1 0000003464 02/08/18 0000003476 SANTO MADE FE-TR0762 1,000.00 582,110.32 N
H 0000003490 10/08/18 0000003502 MAXIMO DE LA-TR0O783 1,000.00 583,110.32 N
‘—4 0000003491 10/08/18 0000003503 ANTONIO FLORI-TR0784 1,800.00 584,910.32 N
Q—I 0000003494 10/08/18 0000003506 Sugery E. Hen-TR0787 700.00 585,610.32 N
H 0000003507 15/08/18 0000003519 Antonio Rodri-TR0798 700.00 586,310.32 N
.-I 0000003560 17/08/18 0000003573 MAXIMO DE LA-TR0839 2,500.00 588,810.32 N
d:: 0000003563 17/08/18 0000003576 Sugery E. Hen-TR0842 1,000.00 589,810.32 N
0000003516 21/08/18 0000003528 Robel Nova M-TR0807 5,000.00 594,810.32 N
"1 0000003523 24/08/18 0000003535 Pedro Pablo D-TR0814 1,500.00 596,310.32 N
H 0000003532 24/08/18 0000003544 BASILIO REYNO-TR0823 2,000.00 598,310.32 N
.-I 0000003533 24/08/18 0000003545 MAXIMO DE LA-TR0824 2,000.00 600,310.32 N
d:: 0000003596 27/08/18 0000003609 Pablo Manuel -TR0874 300.00 600,610.32 N
0000003598 28/08/18 0000003611 SANTO MADE FE-TR0876 500.00 601,110.32 N
Q-i 0000003608 31/08/18 0000003621 MAXIMO DE LA-TRO886 2,000.00 603,110.32 N
H 0000003650 04/09/18 0000003664 Esteben Diaz -00004691 15,000.00 618,110.32 N
.-I 0000003651 04/09/18 0000003665 Antonio Flori-00004692 10,000.00 628,110.32 N
Q;l 0000003661 14/09/18 0000003675 MAXIMO DE LA-TR0915 1,000.00 629,110.32 N
0000003676 21/09/18 0000003690 ROSANNA DE LO-00004694 500.00 629,610.32 N
’-l 0000003686 21/09/18 0000003700 Robel Nova M-TR0928 5,000.00 634,610.32 N
H 0000003688 21/09/18 0000003702 MAXIMO DE LA-TR0930 3,000.00 637,610.32 N
.1 000000372221/09/18 0000003737 PABLO GIL-TR0965 700.00 638,310.32 N
q: 0000003699 28/09/18 0000003714 Antonio Flori-TR0941 1,800.00 640,110.32 N
0000003701 28/09/18 0000003716 MAXIMO DE LA-TR0943 1,800.00 641,910.32 N
.-I 0000003702 28/09/18 0000003717 Pedro Pablo D-TR0944 700.00 642,610.32 N
H 0000003757 03/10/18 0000003772 ESTEBAN DIAZ -00004712 15,000.00 657,610.32 N
6’ 0000003758 03/10/18 0000003773 Antonio Flori-00004714 10,000.00 667,610.32 N
0000003770 04/10/18 0000003785 RODOLFO JUAN -TR0995 700.00 668,310.32 N
Q: 0000003771 04/10/18 0000003786 ANTONIO FLORI-TR0996 1,250.00 669,560.32 N
.1 000000378008/10/18 0000003795 JOSE AMADO DE-TR01004 500.00 670,060.32 N
‘: 0000003796 10/10/18 0000003812 SANTO MADE FE-TR1019 300.00 670,360.32 N
0000003797 10/10/18 0000003813 JOSE AMADO DE-TR1020 1,000.00 671,360.32 N
q 0000003828 19/10/18 0000003845 RAMON ZABALA-TR1049 4,000.00 675,360.32 N
0000003835 22/10/18 0000003852 ROBEL NOVA MA-TR1053 5,000.00 680,360.32 N
.| 000000373930/10/18 0000003754 Sugery E, Hen-TR0979 1,000.00 681,360.32 N
& 0000003844 31/10/18 0000003861 Esteben Diaz -00004734 15,000.00 696,360.32 N
000000384531/10/18 0000003862 Antonio Flori-00004735 10,000.00 706,360.32 N
g 0000003883 06/11/18 0000003901 Jose Altagrac-TR1082 500.00 706,860.32 N
0000003857 09/11/18 0000003875 MAXIMO DE LA-TR1064 1,000.00 707,860.32 N
. 000000386009/11/18 0000003878 Sugery E. Hen-TR1067 1,800.00 709,660.32 N
& 000000386510/11/18 0000003883 Sugery E, Hen-TR1072 2,000.00 711,660.32 N
000000389719/11/18 0000003915 GIANNY CRYSTA-00004739 1,515.00 713,17532 N
! 000000390522/11/18 0000003923 Robel Nova M-TR1099 5,000.00 71817532 N
H 0000003921 29/11/18 0000003939 Esteben Diaz -00004754 15,000.00 733,175.32 N
. 0000003922 29/11/18 0000003940 Antonio Flori-00004755 10,000.00 743,175.32 N
& 0000003943 03/12/18 0000003961 GIANNY CRYSTA-00004759 1,000.00 74417532 N
N
. N
-
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Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18
lario Tran
digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Ac
() TOTALES CUENTA 471,285.00 0.00
. 6101010701 Regalia Pascual SALDO INICIAL 133,775.93
[} 0000003951 11/12/18 0000003969 PAGO DE REGAL-TR10123 102,683.40 236,459.33 N
=~ TOTALES CUENTA 102,683.40 0.00
' 6101010703 Préstaciones Labara  SALDO INICIAL 207,746.48
q« 0000003013 05/03/18 0000003024 Tatiana Rodri-00004540 26,868.33 234,614.81 N
H  000000310309/04/18 0000003114 Robel Nova M-00004577 28,767.63 263,382.44 N
@  000000311111/04/18 0000003122 ANGIE P, BROO-00004581 91,801.82 355,184.26 N
‘-I 0000003751 01/10/18 0000003766 ROSANNA DE LO-00004711 54,848.50 410,032.76 N
- TOTALES CUENTA 202,286.28 0.00
o 6101010704 Vacaciones SALDO INICIAL 16,105.78
d;: 0000003009 05/03/18 0000003020 Jose Amado de-TR0438 5,979.90 22,085.68 N
0000003170 07/05/18 0000003181 Sugery E. Hen-TR0524 12,589.20 34,674.88 N
q 0000003230 11/05/18 0000003242 JOSE AMADO DE-TR0613 7,553.55 42,22843 N
H  000000360331/08/18 0000003616 Sugery E. Hen-TR0881 12,589.20 54,817.63 N
@  000000387301/11/18 0000003891 JOSE A RODRIG-TR1076 9,064.26 63,881.89 N
® TOTALES CUENTA 47,776.11 0.00
® 6101010801 Contribuciones al S SALDO INICIAL 105,226.86
0000002921 22/01/18 0000002932 Tesorerla de -TR0401 9,386.78 114,613.64 N
q: 0000002977 22/02/18 0000002988 Tesorerla de -00004532 9,386.78 124,000.42 N
0000003061 23/03/18 0000003072 Tesoreria de -00004556 8,706.14 132,706.56 N
@'  000000314401/05/18 0000003155 Tesoreria de -00004587 8,519.94 141,226,550 N
H  000000325228/05/18 0000003264 Tesorerla de -00004616 7,799.00 149,025.50 N
64 0000003374 03/07/18 0000003386 SANTO MADE FE-TRO709 7.799.00 156,824.50 N
q: 0000003429 26/07/18 0000003441 TESoreria de -00004664 7,799.00 164,623.50 N
0000003537 28/08/18 0000003550 Tesoreria de -00004678 9,004.30 173,627.80 N
@ 0000003666 19/09/18 0000003680 TESORERIA DE -00004697 9,004.30 182,632.10 N
‘r: 0000003840 25/10/18 0000003857 TESORERIA DE -00004730 8,082.60 190,714.70 N
0000003916 29/11/18 0000003934 TESoreria de -00004749 8,082.60 198,797.30 N
‘4 0000003978 31/12/18 0000003997 TESOreria de -00004777 8,082.60 206,879.90 N
-~ TOTALES CUENTA 101,653.04 0.00
g 6101010802 Contribuclones al S~ SALDO INICIAL 105,345.24
q: 0000002921 22/01/18 0000002932 Tesorerla de -TR0401 9,400.02 114,74526 N
0000002977 22/02/18 0000002988 Tesorerla de -00004532 9,400.02 124,145.28 N
@ 0000003061 23/03/18 0000003072 Tesoreria de -00004556 8,718.42 132,863.70 N
&: 0000003144 01/05/18 0000003155 Tesorerla de -00004587 8,531.96 141,395.66 N
0000003252 28/05/18 0000003264 Tesorerla de -00004616 7,810.00 149,205.66 N
% 0000003374 03/07/18 0000003386 SANTO MADE FE-TRO709 7,810.00 157,015.66 N
0000003429 26/07/18 0000003441 TESoreria de -00004664 7,810.00 164,825.66 N
@ 0000003537 28/08/18 0000003550 Tesoreria de -00004678 9,017.00 173,842.66 N
ﬂ 0000003666 15/09/18 0000003680 TESORER!IA DE -00004697 9,017.00 182,859.66 N
0000003840 25/10/18 0000003857 TESORERIA DE -00004730 8,094.00 190,953.66 N
@  000000391629/11/18 0000003934 TESoreria de -00004749 8,094.00 199,047.66 N



contabilidad Fecha: 31/12/20

Hora: 1:50F
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS GG AL
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
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Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18

.Dlarlo Tran
.6dlgo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo Ac
.H 0000003978 31/12/18 0000003997 TESOreria de -00004777 8,094.00 207,141.66 N
: TOTALES CUENTA 101,796.42 0.00
6101010803 Contribuciones al S SALDO INICIAL 16,321.08
Q—q 0000002921 22/01/18 0000002932 Tesoreria de -TR0401 1,456.34 17,777.42 N
@ 0000002977 22/02/18 0000002988 Tesoreria de -00004532 1,456.34 19,233.76 N
H 0000003061 23/03/18 0000003072 Tesoreria de -00004556 1,350.74 20,584.50 N
‘-v 0000003144 01/05/18 0000003155 Tesoreria de -00004587 1,321.85 21,906.35 N
q: 0000003252 28/05/18 0000003264 Tesoreria de -00004616 1,210.00 23,1635 N
0000003374 03/07/18 0000003386 SANTO MADE FE-TR0709 1,210.00 24,32635 N
@ 0000003429 26/07/18 0000003441 TESoreria de -00004664 1,210.00 25,536.35 N
*H 0000003537 28/08/18 0000003550 Tesoreria de -00004678 1,397.00 26,933.35 N
0000003666 19/09/18 0000003680 TESORERIA DE -00004697 1,397.00 28,330.35 N
q: 0000003840 25/10/18 0000003857 TESORERIA DE -00004730 1,254.00 29,584.35 N
0000003916 29/11/18 0000003934 TESorerla de -00004749 1,254.00 30,838.35 N
@1  000000397831/12/18 0000003997 TESOreria de -00004777 1,254.00 32,092.35 N
-~ TOTALES CUENTA 15,771.27 0.00
® 6101010804 Monto Ajuste TSS SALDO INICIAL 8,302.08
@  000000292122/01/18 0000002932 Tesorerla de -TR0401 116.86 8,418.94 N
‘:« 0000003144 01/05/18 0000003155 Tesoreria de -00604587 18.00 8,436.94 N
CIE  000000002531/12/18 DIC2018 AJUSTES ANO ANTERIORES 992,88 9,429.82 N
@) C'E 000000002531/12/18 DIC2018 AJUSTES ANO ANTERIORES 905.62 8,524.20 N
- TOTALES CUENTA 1,127.74 905.62
. 6101020101 Servicios de Comuni  SALDO INICIAL 221,533.51
Q-l 0000002926 01/02/18 0000002937 CLARO-TR0426 23,187.43 244,720.94 N
H 0000002978 22/02/18 0000002989 Claro-00004533 17,756.75 262,477.69 N
@  000000306223/03/18 0000003073 Claro-00004557 16,004.33 278,572.02 N
i: 0000003108 10/04/18 0000003119 Pedro Pablo D-TR0480 4,000.00 282,572.02 N
0000003140 01/05/18 0000003151 Pabio Manue! -TRO508 100.00 282,672.02 N
q 0000003142 01/05/18 0000003153 Claro-00004585 16,187.25 298,859.27 N
H  000000337102/07/18 0000003383 CLARO-00004643 16,504.19 315363.46 N
@  00000343330/07/18 0000003445 CLARO-00004666 16,595.55 331,959.01 N
‘: 0000003489 10/08/18 0000003501 PURO MEJIA-TRO782 100.00 332,059.01 N
0000003579 22/08/18 0000003592 MANUEL DE JES-TR0858 10,000.00 342,059.01 N
@'  000000354228/08/18 0000003555 CLARO-00004683 16,925.11 358,984.12 N
H 0000003669 19/09/18 0000003683 CLARO-00004700 16,680.61 375,664.73 N
61 0000003838 25/10/18 0000003855 CLARO-00004727 16,904.82 392,569.55 N
Q: 000000392029/11/18 0000003938 CLARO-00004753 15,359.89 407,929.44 N
000000397931/12/18 0000003998 CLARO-00004778 16,465.71 42439515 N
: TOTALES CUENTA 202,861.64 0.00
Q. 6101020102 Servicios Bésicos SALDO INICIAL 316,355.08
0000002910 08/01/18 0000002921 Tecnodisa S.A-TR0390 1,210.00 317,565.08 N
@  000000294102/02/18 0000002952 CAASD-00004509 691.00 318,256.08 N
& 0000002942 05/02/18 0000002953 Ayuntamiento -00004510 2,800.00 321,056.08 N
0000002946 13/02/18 0000002957 EDEESTE-00004511 13,891.20 334,947.28 N
‘ 0000002972 22/02/18 0000002983 Ayuntamiento -00004526 3,128.00 338,075.28 N
L)
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QH 0000002973 23/02/18 0000002984 EDEESTE-00004528 13,626.93 351,702.21 N
@  000000301405/03/18 0000003025 CAASD-00004542 713.00 35241521 N
CH 0000003015 05/03/18 0000003026 Teenodisa-00004543 1,210.00 353,62521 N
@  000000306023/03/18 0000003071 CAASD-00004555 573.00 354,198.21 N
0000003074 27/03/18 0000003085 EDEESTE-00004563 10,662.51 364,860.72 N
ﬂ 0000003075 27/03/18 0000003086 Tecnodisa-00004564 2,420.00 367,280.72 N
@  000000307627/03/18 0000003087 Ayuntamiento -00004565 2,800.00 370,080.72 N
H 0000003143 01/05/18 0000003154 Ayuntamiento -00004586 2,800.00 372,880.72 N
‘—i 0000003145 01/05/18 0000003156 CAASD-00004588 475.00 373,355.72 N
q: 0000003224 14/05/18 0000003236 TECNODISA §.A-00004602 1,210.00 374,565.72 N
0000003232 17/05/18 0000003244 SANTO MADE FE-TRO614 13,900.00 38846572 N
@'  000000325028/05/18 0000003262 AYUNTAMIENTO -00004614 3,128.00 391,593.72 N
& 0000003251 28/05/18 0000003263 EDEESTE-00004615 15,384.90 406,978.62 N
0000003254 28/05/18 0000003266 CLARO-00004620 16,524.30 423502.92 N
q:: 0000003311 11/06/18 0000003323 Tecnodisa S.A-00004629 1,210.00 42471292 N
0000003372 02/07/18 0000003384 AYUNTAMIENTO -00004644 3,121.00 427,833.92 N
@  000000337302/07/18 0000003385 CAASD-00004646 432.00 42826592 N
ﬂ 0000003435 02/07/18 0000003447 EDEESTE-00004645 21,072.45 449,338.37 N
0000003427 26/07/18 0000003439 EDEESTE-00004662 20,946.06 470,284.43 N
q:: 0000003428 26/07/18 0000003440 CAASD-00004663 411.00 470,695.43 N
0000003467 03/08/18 0000003479 Tecnodisa S.A-00004670 1,210.00 471,905.43 N
@ 0000003545 08/08/18 0000003558 CHEQUE DEVUEL-DP087 1,210.00 470,695.43 N
d:: 0000003484 09/08/18 0000003496 AYUntamiento -00004674 3,102.00 473,797.43 N
0000003540 28/08/18 0000003553 AYuntamiento -00004681 3,102.00 476,899.43 N
q: 0000003541 28/08/18 0000003554 CAASD-00004682 475.00 47737443 N
0000003539 29/08/18 0000003552 EDEESTE-00004680 20,727.75 498,102.18 N
@ 0000003644 03/09/18 0000003658 Tecnodisa 5.A-00004685 1,210.00 499,312.18 N
‘j 0000003665 19/09/18 0000003679 EDEESTE-00004696 21,888.24 521,200.42 N
0000003667 19/09/18 0000003681 AYUNTAMIENTO -00004698 2,943.00 524,143.42 N
Q-I 0000003668 19/09/18 0000003682 CAASD-00004699 497.00 524,640.42 N
H 0000003697 26/09/18 0000003712 TECNODISA-00004708 1,210.00 52585042 N
@ 0000003839 25/10/18 0000003856 AYuntamiento -00004729 2.943.00 528,793.42 N
0000003841 25/10/18 0000003858 CAASD-00004731 657.00 529.450.42 N
Q‘» 0000003843 29/10/18 0000003860 EDEESTE-00004733 19,165.11 548,615.53 N
@'  000000391729/11/18 0000003935 AYUntamiento -00004750 5,743.00 554,358.53 N
CH  000000391829/11/18 0000003936 EDEESTE-00004751 21,210.33 575,568.86 N
@ 0000003919 29/11/18 0000003937 CAASD-00004752 335.00 575,903.86 N
‘: 0000003975 31/12/18 0000003993 EDEESTE-00004774 24,186.24 600,090.10 N
0000003976 31/12/18 0000003994 CAASD-00004775 432.00 600,522.10 N
@  000000397731/12/18 0000003996 AYuntamiento -00004776 2,498.00 603,020.10 N
- TOTALES CUENTA 287,875.02 1,210.00
® 6101020103 Publicidad , Imp.y SALDO INICIAL 359,178.40
@  000000297622/02/18 0000002987 Marleli Alman-00004531 10,500.00 369,678.40 N
& 0000003081 27/03/18 0000003092 Francis A. Ro-00004569 5,000.00 374,678.40 N
0000003078 27/03/18 0000003089 Vimarte Publi-00004567 31,860.00 406,538.40 N
0000003097 05/04/18 0000003108 Vimarte Publi-00004574 44,840.00 451,378.40 N
q 0000003110 11/04/18 0000003121 Francis A. Ro-00004580 2,400.00 453,778.40 N
@  000000313325/04/18 0000003144 Ramon Mufioz B-TRO504 5,500.00 459,278.40 N
0000003151 02/05/18 0000003162 VIMARTE PUBLI-00004592 69,006.40 528,284.80 N
& 0000003157 02/05/18 0000003168 Francis A. Ro-00004595 5,600.00 533,884.80 N
@  000000323418/05/18 0000003246 PABLO MANUEL -00004607 39,000.00 572,884.80 N
-
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QH 0000003202 21/05/18 0000003214 MAXIMO DE LA -TR0542 70,000.00 642,884.80 N
@~  000000328801/06/18 0000003300 JOSE AMADO DE-TR0647 5,000.00 647,884.80 N
H  000000331011/06/18 0000003322 DENIA PEGUERO-00004627 7,800.00 655,684.80 N
éu 0000003324 13/06/18 0000003336 RAMON MURNOZ-TRO675 9,000.00 664,684.80 N
0000003325 13/06/18 0000003337 ANTOLIN CONST-TR0676 7,740.00 672,424.80 N
Q: 0000003386 05/07/18 0000003398 FELIGNO A. PE-00004654 5,000.00 677,424.80 N
@  000000338705/07/18 0000003399 CARLOS SORIAN-00004655 30,185.00 707,609.80 N
H 0000003446 25/07/18 0000003458 RADHAMES DE A-00000504 83,000.00 790,609.80 N
‘! 0000003550 15/08/18 0000003563 RAMON MURNOZ-TR08296 18,000.00 808,609.80 N
0000003588 24/08/18 0000003601 SANTO MADE FE-TR0867 11,145.00 819,754.80 N
ﬂ 0000003597 27/08/18 0000003610 SANTO MADE FE-TRO875 8,100.00 827,854.80 N
,—I 0000003543 28/08/18 0000003556 Francis A. Ro-00004684 3,000.00 830,854.80 N
H 0000003646 04/09/18 0000003660 FELIGNO A. PE-00004687 7,000.00 837,854.80 N
d—n 0000003621 06/09/18 0000003635 Jose Amado de-TR0889 5,000.00 842,854.80 N
Qw 0000003624 06/09/18 0000003638 MANUEL DE JES-TR0892 10,000.00 852,854.80 N
H 0000003670 19/09/18 0000003684 Publicaciones-00004701 7,850.00 860,704.80 N
@  000000367320/09/18 0000003687 Jose Amado de-TR0919 8,000.00 868,704.80 N
CH 0000003693 21/09/18 0000003708 Jose Amado de-TR0936 10,000.00 878,704.80 N
‘-4 0000003752 02/10/18 0000003767 SANTO MADE FE-TR0983 15,000.00 893,704.80 N
q: 0000003760 03/10/18 0000003775 SANTO MADE FE-00004716 14,000.00 907,704.80 N
0000003773 04/10/18 0000003788 MAXIMO DE LA-TR0998 600.00 908,304.80 N
@ 000000377908/10/18 0000003794 SANTO MADE FE-TRO1003 10,800.00 919,104.80 N
= 0000003795 09/10/18 0000003811 VIMARTE PUBLI-00004719 30,864.08 949,968.88 N
d:: 0000003825 19/10/18 0000003842 VIMARTE PUBLI-TR1046 30,000.00 979,968.88 N
% 000000008331/10/18 0000000091 Vimarte Publi-2703 100,300.00 1,080,268.88 N
0000000084 31/10/18 0000000092 Vimarte Publi-2704 25,960.00 1,106,228.88 N
@  000000008502/11/18 0000000093 Vimarte Publi-2711 26,550.00 1,132,778.88 N
i: 0000003876 02/11/18 0000003894 YG& | COMERCI-00004738 54,750.00 1,187,528.88 N
0000003879 02/11/18 0000003897 VIMARTE PUBLI-TR1078 55,078.00 1,242,606.88 N
%I 0000003944 05/12/18 0000003962 YG& J COMERCI-00004760 54,750.00 1,297,356.88 N
0000000086 10/12/18 0000000094 Vimarte Publi-2826 76,700.00 1,374,056.88 N
Q 0000000087 10/12/18 0000000095 Vimarte Publi-2827 7,080.00 1,381,136.88 N
0000003955 12/12/18 0000003973 VIMARTE PUBLI-TR10125 29,500.00 1,410,636.88 N
Q: 0000003938 17/12/18 0000003956 Cesar A. Guzm-TR10116 5,000.00 1,415,636.88 N
@' 0000003969 24/12/18 0000003987 FELIGNO A. PE-00004773 18,000.00 1,433,636.88 N
- TOTALES CUENTA 1,074,458.48 0.00
‘ 6101020104 Viaticos Deny Fuer  SALDO INICIAL 28,200.00
0000003375 03/07/18 0000003387 SANTO MADE FE-TR0710 5,571.60 33,771.60 N
a 0000003401 12/07/18 0000003413 Jose Amado de-TR0728 34,700.00 68,471.60 N
0000003403 13/07/18 0000003415 SANTO MADE FE-TR0729 2,577.00 71,048.60 N
‘| 0000003924 30/11/18 0000003942 SANTO MADE FE-00004758 5,300.00 76,348.60 N
- TOTALES CUENTA 48,148.60 0.00
‘ 6101020105 Transporte y Almace  SALDO INICIAL 185,345.00
q 0000002895 17/01/18 0000002906 Vicky A. Boni-00000501 1,300.00 186,645.00 N
0000002920 20/01/18 0000002931 Sugery E. Hen-TR0400 5,000.00 191,645.00 N
. 0000002938 02/02/18 0000002949 Sugery E. Hen- 1,720.00 193,365.00 N
0000002955 16/02/18 0000002966 Maximo de la -00004516 8,280.00 201,645.00 N
& 0000002960 19/02/18 0000002971 Vicky A, Boni-00004522 1,875.00 203,520.00 N
‘ 0000003005 02/03/18 0000003016 Sugery E. Hen-TR0436 4,100.00 207,620.00 N
®»
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0000003037 05/03/18 0000003048 Pablo Manuel -TR0444 2,300. 209,920.00 N
0000003085 13/03/18 0000003096 Maximo de la -TR0467 15,000.0 b \ 224,920.00 N
0000003049 16/03/18 0000003060 Sugery E. Hen-TR0449 6,900.00 i GENEYY 231,820.00 N
0000003065 23/03/18 0000003076 Jose Amado de-TR0458 5,000.00 236,820.00 N
!'4 0000003068 23/03/18 0000003079 Maximo de la -TR0461 6,900.00 243,720,00 N
H 0000003273 03/04/18 0000003285 Jose Amado de-TR0635 2,000.00 245,720.00 N
.-I 0000003092 04/04/18 0000003103 Yovanny Colom-00004572 765.00 246,485.00 N
q:: 0000003093 04/04/18 0000003104 Puro Mejia-00004571 2,000.00 248,485.00 N
0000003274 06/04/18 0000003286 Sugery E. Hen-TR0636 5,000.00 253,485.00 N
.-'I 0000003114 13/04/18 0000003125 Silverio A. N-TR0484 1,650.00 255,135.00 N
H 0000003206 13/04/18 0000003218 Maximo de la -TR0546 11,000.00 266,135.00 N
"l 0000003190 20/04/18 0000003202 Sugery E. Hen-TR0538 4,000.00 270,135.00 N
Q: 0000003127 25/04/18 0000003138 Vicky Bonilla-00004584 500.00 270,635.00 N
0000003278 25/04/18 0000003290 Sugery E. Hen-TR0640 5,000.00 275,635.00 N
.-I 0000003205 27/04/18 0000003217 Puro Mejia-TR0545 1,000.00 276,635.00 N
& 0000003182 27/04/18 0000003194 Sugery E. Hen-TR0535 1,500.00 278,135.00 N
0000003176 27/04/18 0000003188 Sugery E. Hen-TR0528 8,800.00 286,935.00 N
q: 0000003159 02/05/18 0000003170 Sugery E. Hen-TR0514 6,000.00 292,935.00 N
0000003212 04/05/18 0000003224 Sugery E. Hen-TR0556 2,000.00 294,935.00 N
.I 000000317411/05/18 0000003186 SANTO MADE FE-TR0527 2,700.00 297,635.00 N
&: 0000003222 11/05/18 0000003234 SANTO MADE FE-TR0O605 601.00 298,236.00 N
000000321811/05/18 0000003230 MAXIMO DE LA -TR0603 6,000.00 304,236.00 N
q: 0000003223 14/05/18 0000003235 VICKY BONILLA-00004601 200.00 304,436.00 N
0000003234 18/05/18 0000003246 PABLO MANUEL -00004607 99,300.00 403,736.00 N
.i 0000003240 24/05/18 0000003252 SANTO MADE FE-TR0619 700.00 404,436.00 N
6: 0000003244 25/05/18 0000003256 BIENVENIDO RE-TR0621 600.00 405,036.00 N
0000003262 30/05/18 0000003274 Antonio Florl-TR0629 2,300.00 407,336.00 N
q{‘ 000000328501/06/18 0000003297 SANTO MODESTO-TR0643 1,500.00 408,836.00 N
0000003290 04/06/18 0000003302 JOSE AMADO DE-TR0649 3,300.00 412,136.00 N
.l 000000331513/06/18 0000003327 SANTO MADE FE-TR0670 5,000.00 417,136.00 N
ﬂ 0000003322 13/06/18 0000003334 SANTO MADE FE-TR0673 10,000.00 427,136.00 N
0000003362 25/06/18 0000003374 Jose Amado de-TR0704 300.00 427,436.00 N
0000003389 06/07/18 0000003401 SANTO MADE FE-TR0717 6,000.00 433,436.00 N
% 0000003390 06/07/18 0000003402 Sugery E. Hen-TR0718 8,000.00 441,436.00 N
. 0000003391 06/07/18 0000003403 Sugery E. Hen-TR0719 2,000.00 443,436.00 N
ﬂ 0000003392 09/07/18 0000003404 PABLO MANUEL -TR0720 5,000.00 448,436.00 N
0000003402 13/07/18 0000003414 ROSANNA DE LO-00004657 900.00 449,336.00 N
g 0000003469 03/08/18 0000003481 Antonlo Flori-TRO765 3,500.00 452,836.00 N
0000003472 06/08/18 0000003484 MAXIMO DE LA-TRO768 6,063.00 458,899.00 N
. 000000347507/08/18 0000003487 Jose Amado de-TR0771 1,100.00 459,999.00 N
d 0000003485 09/08/18 0000003497 TOMAS PICHARD-TR0778 26,600.00 486,599.00 N
0000003489 10/08/18 0000003501 PURO MEJIA-TRO782 400.00 486,999.00 N
g 0000003493 10/08/18 0000003505 Pablo Manuel -TR0786 1,600.00 488,599.00 N
0000003495 10/08/18 0000003507 MIGUEL FIGUER-TR0788 1,820.00 490,419.00 N
. 0000003497 10/08/18 0000003509 MAXIMO DE LA-TR0790 4,000.00 494,419.00 N
0000003504 15/08/18 0000003516 ANTONIO FLORI-TR0795 1,500.00 495,919.00 N
ﬁ 0000003552 17/08/18 0000003565 MARTIN JIMENE-TR0831 1,100.00 497,019.00 N
. 0000003555 17/08/18 0000003568 JOSE A. ROA T-TR0834 250.00 497,269.00 N
0000003556 17/08/18 0000003569 SILVIO ARZENO-TRO835 3,000.00 500,269.00 N
g 0000003558 17/08/18 0000003571 Pablo Manuel -TR0837 2,050.00 502,319.00 N
0000003565 17/08/18 0000003578 MILQUEYA MONT-TR0844 1,000.00 503,319.00 N
ﬂ 0000003575 21/08/18 0000003588 SANTO MADE FE-TR0854 3,860.00 507,179.00 N
. 0000003577 21/08/18 0000003590 SANTO MADE FE-TR0856 7,300.00 514,479.00 N

®
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0000003924 30/11/18 0000003942 SANTO MADE FE-00004758 3,500.00 863,756.00
0000003943 03/12/18 0000003961 GIANNY CRYSTA-00004759 200.00 863,956.00

6digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Ac

&« 0000003524 24/08/18 0000003536 SANTO MODESTO-TR0815 1,005.00 515484.00 N

@"  000000353124/08/18 0000003543 SILVIO ARZENI-TR0822 12,850.00 v : 528,334.00 N

‘H 0000003532 24/08/18 0000003544 BASILIO REYNO-TR0823 155.00 528,489.00 N

H 0000003580 24/08/18 0000003593 ALFREDO CASTR-TR0859 3,000.00 531,489.00 N

H 0000003582 24/08/18 0000003595 Pedro Pablo D-TRO861 4,800.00 536,289.00 N

QH 0000003583 24/08/18 0000003596 Antonio Flori-TROB62 4,000.00 540,289.00 N

@ 0000003584 24/08/18 0000003597 ANTONIO DELGA-TR0863 1,500.00 541,789.00 N

H 0000003585 24/08/18 0000003598 MANUEL FLORIA-TRO864 2,000.00 543,789.00 N

‘-I 0000003587 24/08/18 0000003600 Agustina Sant-TRO866 2,000.00 545,789.00 N

q—v 0000003588 24/08/18 0000003601 SANTO MADE FE-TR0867 300.00 546,089.00 N

H 0000003534 27/08/18 0000003547 SANTO MADE FE-TR0826 3,800.00 549,889.00 N

@ 0000003600 29/08/18 0000003613 CRISTINA E. R-TR0879 1,235.00 551,124.00 N

ﬂ 0000003607 31/08/18 0000003620 Pedro Pablo D-TR0885 2,000.00 553,124.00 N

0000003633 07/09/18 0000003647 SANTO BELTRE -TR0901 1,000.00 554,124.00 N

qi 0000003635 13/09/18 0000003649 SANTO MADE FE-TR0904 300.00 554,424.00 N

H 0000003655 14/09/18 0000003669 Jose Amado de-TR0910 300.00 554,724.00 N

@ 0000003658 14/09/18 0000003672 RAMON ZABALA-TR0912 7,000.00 561,724.00 N

i: 0000003676 21/09/18 0000003690 ROSANNA DE LO-00004694 1,700.00 563,424.00 N

0000003696 26/09/18 0000003711 CARLOS DANIEL-TR0939 3,500.00 566,924.00 N

%: 0000003698 27/09/18 0000003713 Jose Amado de-TR0940 1,100.00 568,024.00 N

0000003705 28/09/18 0000003720 JOSE AMADO D-TR0947 1,000.00 569,024.00 N

@ 0000003706 28/09/18 0000003721 Pedro Miguel -TR0948 3,000.00 572,024.00 N

ﬂ 0000003707 28/09/18 0000003722 Pedro Pablo D-TR0949 12,000.00 584,024.00 N

0000003712 28/09/18 0000003727 RAMON ZABALA-TR0955 3,700.00 587,724.00 N

%: 0000003713 28/09/18 0000003728 MANUEL FLORIA-TR0956 6,000.00 593,724.00 N

0000003716 28/09/18 0000003731 ANGIE P, BROO-TR0959 3,000.00 596,724.00 N

®: 0000003726 01/10/18 0000003741 SANTO MADE FE-TR0967 5,600.00 602,324.00 N

Q: 0000003763 04/10/18 0000003778 SANTO MADE FE-TR0988 2,500.,00 604,824.00 N

0000003802 11/10/18 0000003818 Jose Amado de-TR1024 5,000.00 609,824.00 N

@'  000000380712/10/18 0000003823 Pedro Pablo D-TR1029 5,000.00 614,824.00 N

0000003810 12/10/18 0000003826 Jose Amado de-TR1032 5,000.00 619,824.00 N

& 0000003811 12/10/18 0000003827 Antonio Flori-TR1033 2,500.00 622,324.00 N

0000003735 26/10/18 0000003750 Pedro Pablo D-TR0976 850.00 623,174.00 N

q 0000003882 02/11/18 0000003900 PABLO MANUEL -TR1081 890.00 624,064.00 N

@  000000388507/11/18 0000003903 Pedro Pablo D-TR1084 2,317.00 626,381.00 N

0000003887 08/11/18 0000003905 CARLOS RIVAS-TR1086 2,000.00 628,381.00 N

& 0000003888 08/11/18 0000003906 Jose Amado de-TR1087 4,700.00 633,081.00 N

q 0000003856 09/11/18 0000003874 Sugery E. Hen-TR1063 33,000.00 666,081.00 N

0000003858 09/11/18 0000003876 Pedro Pablo D-TR1065 10,360.00 676,441.00 N

@  000000386109/11/18 0000003879 Pablo Manuel -TR1068 6,500.00 682,941.00 N

& 0000003897 19/11/18 0000003915 GIANNY CRYSTA-00004739 200.00 683,141.00 N

0000003909 20/11/18 0000003927 Jose Amado de-TR10102 2,115.00 685,256.00 N

Q 0000003907 22/11/18 0000003925 GIANNY CRYSTA-TR10101 300.00 685,556.00 N

0000003913 29/11/18 0000003931 Sugery E. Hen-TR10105 4,000.00 689,556.00 N

@  000000392530/11/18 0000003943 PURO MEJIA-TR10106 1,500.00 691,056.00 N

& 0000003926 30/11/18 0000003944 ALFREDO CASTR-TR10107 4,000.00 695,056.00 N

0000003927 30/11/18 0000003945 Fausto Jimene-TR10108 2,500.00 697,556.00 N

g 000000393030/11/18 0000003948 Juana Liranzo-TR10111 2,000,00 699,556.00 N

0000003931 30/11/18 0000003949 Wendy Cisnero-00002386 2,000.00 701,556.00 N

@  000000393230/11/18 0000003950 MARINO LORENZ-TR10112 4,000.00 705,556.00 N

a 0000003923 30/11/18 0000003941 SANTO MADE FE-00004757 154,700.00 860,256.00 N

N

. N
-
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digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo Ac
0000003946 07/12/18 0000003964 MARIANO LOREN-TR10118 4,000.00 867,956.00 N
0000003947 07/12/18 0000003965 FAUSTO JIMENE-TR10119 2,000.00 869,956.00 N
d:: 0000003948 07/12/18 0000003966 PURO Mejia-TR10120 1,000.00 870,956.00 N
0000003949 07/12/18 0000003967 ALFREDO CASTR-TR10121 2,000.00 872,956.00 N
0000003945 07/12/18 0000003963 SANTO MADE FE-00004761 105,000.00 977,956.00 N
0000003957 20/12/18 0000003975 JOSE AMADO DE-TR10127 26,500.00 1,004,456.00 N
0000003967 22/12/18 0000003985 GIANNY CRYSTA-00004771 300.00 1,004,756.00 N
0000003970 24/12/18 0000003988 ANTONIO FLORI-TR10134 15,000.00 1,019,756.00 N
0000003973 31/12/18 0000003991 Jose Amado de-TR10137 8,829.00 1,028,585.00 N

: TOTALES CUENTA 843,240.00 0.00

6101020106 Alquileres SALDO INICIAL 105,470.00
Q~| 0000002901 03/01/18 0000002912 Alfredo Castr-TRO381 10,000.00 115,470.00 N
.-I 0000003016 05/03/18 0000003027 Alfredo Castr-TR0440 5,000.00 120,470.00 N
H 0000003037 09/03/18 0000003048 Pablo Manuel -TR0444 2,500.00 122,970.00 N
‘l 0000003085 13/03/18 0000003096 Maximo de la -TR0467 5,050.00 128,020.00 N
q: 0000003274 06/04/18 0000003286 Sugery E. Hen-TR0636 5,000.00 133,020.00 N
0000003182 27/04/18 0000003194 Sugery E. Hen-TR0535 1,500.00 134,520.00 N
.1 0000003168 04/05/18 0000003179 Jose Amado de-TR0523 1,300.00 135,820.00 N
H 0000003266 10/05/18 0000003278 Sugery E. Hen-TR0633 1,300.00 137,120.00 N
61 0000003218 11/05/18 0000003230 MAXIMO DE LA -TRO603 3,000.00 140,120.00 N
@ 0000003219 11/05/18 0000003231 PABLO MANUEL -TR0631 1,000.00 141,120.00 N
0000003234 18/05/18 0000003246 PABLO MANUEL -00004607 1,724.00 142,844.00 N
.l 0000003244 25/05/18 0000003256 BIENVENIDO RE-TR0621 500.00 143,344.00 N
& 0000003285 01/06/18 0000003297 SANTO MODESTO-TR0643 1,500.00 144,844.00 N
0000003315 13/06/18 0000003327 SANTO MADE FE-TR0670 3,000.00 147,844.00 N
Q: 0000003321 13/06/18 0000003333 ANTONIO FLORI-TR0672 4,000.00 151,844.00 N
0000003327 14/06/18 0000003339 Jose Amado de-TR0678 15,000.00 166,844.00 N
.| 0000003365 29/06/18 0000003377 JOSE AMADO DE-TR0707 1,000.00 167,844.00 N
& 0000003415 20/07/18 0000003427 SANTO MODESTO-TR0740 2,000.00 169,844.00 N
0000003469 03/08/18 0000003481 Antonio Florl-TR0765 3,500.00 173,344.00 N
0000003475 07/08/18 0000003487 Jose Amado de-TR0771 3,330.00 176,674.00 N
q 0000003489 10/08/18 0000003501 PURO MEJIA-TR0782 3,500.00 180,174.00 N
. 0000003559 17/08/18 0000003572 SANTO MADE FE-TR0838 2,000.00 182,174.00 N
& 0000003574 20/08/18 0000003587 JOSE AMADO DE-TR0853 2,000.00 184,174.00 N
0000003575 21/08/18 0000003588 SANTO MADE FE-TR0854 27,850.00 212,024.00 N
ﬁ 0000003524 24/08/18 0000603536 SANTO MODESTO-TR0815 200.00 212,224.00 N
0000003526 24/08/18 0000003538 MAXIMO DE LA-TR0817 1,000.00 213,224.00 N
. 0000003527 24/08/18 0000003539 FANCISCO ANTO-TR0O818 1,600.00 214,824,00 N
d 0000003531 24/08/18 0000003543 SILVIO ARZENI-TR0822 360.00 215,184.00 N
0000003582 24/08/18 00000035595 Pedro Pablo D-TR0861 200.00 215,384.00 N
g 0000003584 24/08/18 0000003597 ANTONIO DELGA-TR0863 2,500.00 217,884.00 N
0000003586 24/08/18 0000003599 BIENVENIDC SH-TR0865 1,000.00 218,884.00 N
. 0000003587 24/08/18 0000003600 Agustina Sant-TR0866 2,000.00 220,884.00 N
d 0000003590 24/08/18 0000003603 Ernesto Cruz-00007500 1,500.00 222,384.00 N
0000003591 24/08/18 0000003604 JOSE VICTORIA-TR0869 2,000.00 224,384.00 N
g 0000003588 24/08/18 0000003601 SANTO MADE FE-TR0867 800.00 225,184.00 N
0000003534 27/08/18 0000003547 SANTO MADE FE-TR0826 4,400.00 229,584.00 N
. 0000003606 31/08/18 0000003619 MAXIMO DE LA-TR0O884 2,000.00 231,584.00 N
d 0000003652 04/09/18 0000003666 Jose Amado de-TR0907 1,700.00 233,284.00 N
0000003627 07/09/18 0000003641 Pablo Manuel -TR0895 1,200.00 234,484.00 N
. 0000003631 07/09/18 0000003645 MAXIMO DE LA-TR0899 2,500.00 236,984.00 N
®
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0000003635 13/09/18 0000003649 SANTO MADE FE-TR0904 1,420.00 238,404.00 N
0000003696 26/09/18 0000003711 CARLOS DANIEL-TR0939 4,500.00 242,904.00 N
d:: 0000003700 28/09/18 0000003715 Jose Amado de-TR0942 3,000.00 245,904.00 N
0000003707 28/09/18 0000003722 Pedro Pablc D-TR0949 3,000.00 248,904.00 N
q:: 0000003710 28/09/18 0000003725 Silvio Arzeno-TR0953 1,500.00 250,404.00 N
0000003763 04/10/18 0000003778 SANTO MADE FE-TR0988 400.00 250,804.00 N
.‘I 0000003764.04/10/18 0000003779 Jose Amado de-TR0989 2,921.00 253,725.00 N
i: 0000003781 09/10/18 0000003796 SANTO MADE FE-TR1005 1,300.00 255,025.00 N
0000003810 12/10/18 0000003826 Jose Amado de-TR1032 1,500.00 256,525.00 N
0000003816 13/10/18 0000003832 VICTOR BRITO-TR1038 2,000.00 258,525.00 N
g 0000003735 26/10/18 0000003750 Pedro Pablo D-TR0976 300.00 258,825.00 N
0000003877 02/11/18 0000003895 Jose Amado de-TR1077 3,000.00 261,825.00 N
i: 0000003887 08/11/18 0000003905 CARLOS RIVAS-TR1086 5,000.00 266,825.00 N
0000003858 09/11/18 0000003876 Pedro Pablo D-TR1065 8,000.00 274,825.00 N
0000003861 09/11/18 0000003879 Pabto Manuel -TR1068 3,500.00 278,325.00 N
ﬁ 0000003863 13/11/18 0000003881 JOSE AMADOQ DE-TR1070 1,620.00 279,945.00 N
0000003893 15/11/18 0000003911 Jose Amado de-TR1091 44,800.00 324,745.00 N
i: 0000003909 20/11/18 0000003927 Jose Amado de-TR10102 1,720.00 326,465.00 N
0000003913 29/11/18 0000003931 Sugery E. Hen-TR10105 3,000.00 329,465.00 N
0000003924 30/11/18 0000003942 SANTO MADE FE-00004758 83,246.02 412,711.02 N
a 0000003943 03/12/18 0000003961 GIANNY CRYSTA-00004759 1,000.00 413,711.02 N
0000003950 07/12/18 0000003968 juana Liranzo-TR10122 2,000.00 415,711.02 N
‘| 0000003971 26/12/18 0000003989 Jose Amado de-TR10135 10,690.00 426,401.02 N
® TOTALES CUENTA 320,931.02 0.00
. 6101020108 C. Rep.Men.y Contru  SALDO INICIAL 78,601.00
Q 0000002956 19/02/18 0000002967 Aneury Sierra-00004517 5,000.00 83,601.00 N
0000003058 23/03/18 0000003069 Amaury Sierra-00004558 11,500.00 95,101.00 N
. 0000003091 04/04/18 0000003102 Joselito Sher-00004570 3,500.00 98,601.00 N
a 0000003094 04/04/18 0000003105 Soriano Indus-00004573 16,225.00 114,826.00 N
0000003134 25/04/18 0000003145 Pedro Pablo D-00004583 30,545.00 145,371.00 N
0000003156 02/05/18 0000003167 Sortano Indus-00004594 16,225.00 161,596.00 N
q 0000003234 18/05/18 0000003246 PABLO MANUEL -00004607 1,124.63 162,720.63 N
. 0000003247 28/05/18 0000003259 PEDRO PABLO D-00004611 30,148.55 192,869.18 N
i 0000003255 28/05/18 0000003267 JOSE AMADO DE-TR0624 1,300.00 194,169.18 N
0000003264 30/05/18 0000003276 SORIANO INDUS-00004623 19,670.00 213,839.18 N
g 0000003345 06/06/18 0000003357 CHEQUE DEVUEL-DP062 19,670.00 194,169.18 N
0000003314 12/06/18 0000003326 JOSE A.DE LA -TR0670 1,950.00 196,119.18 N
. 0000003315 13/06/18 0000003327 SANTO MADE FE-TRO670 410.00 196,529.18 N
ﬁ 0000003318 13/06/18 0000003330 SORIANO INDUS-00004632 19,670.00 216,199.18 N
0000003319 13/06/18 0000003331 YON!I ANTONIO -00004635 114,626.40 330,825.58 N
g 0000003348 22/06/18 0000003360 CHEQUE DEVUEL-DP065 19,670.00 311,155.58 N
0000003383 05/07/18 0000003395 Aneury Sierra-TR0715 4,500.00 315,655.58 N
. 0000003430 26/07/18 0000003442 ANEURY SIERRA-00004665 8,500.00 324,155.58 N
d 0000003549 15/08/18 0000003562 DANIEL DIAZ-TR0828 50,000.00 374,155.58 N
0000003551 17/08/18 0000003564 DANIEL DIAZ-TRO830 25,000.00 399,155.58 N
g 0000003557 17/08/18 0000003570 DANIEL DIAZ-TR0836 17,657.00 416,812.58 N
0000003562 17/08/18 0000003575 Pedro Pablo D-TR0841 45,000.00 461,812.58 N
. 0000003567 17/08/18 0000003580 JUAN HICIANO -TR0846 6,000.00 467,812.58 N
ﬁ 0000003573 20/08/18 0000003586 DANIEL DIAZ-TR0852 25,000.00 492,812.58 N
0000003588 24/08/18 0000003601 SANTO MADE FE-TRO867 300.00 493,112,58 N
@  000000359527/08/18 0000003608 Pedro Pablo D-TR0873 600.00 493,712.58 N
o
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!H 0000003645 04/09/18 0000003659 ANEURY SIERRA-00004686 6,500.00 500,212.58 N
0000003647 04/09/18 0000003661 SORIANO INDUS-00004688 34,810.00 535,022.58 N
‘H 0000003671 19/09/18 0000003685 YONI ANTONIO -00004702 76,417.60 611,440.18 N
H 0000003759 03/10/18 0000003774 SORIANO INDUS-00004715 34,810.00 646,250.18 N
0000003823 19/10/18 0000003839 SANTO MADE FE-TR1044 1,315.00 647,565.18 N
() TOTALES CUENTA 608,304.18 39,340.00
@ 6101020109 Gastos de Viajes SALDO INICIAL 0.00
0000003924 30/11/18 0000003942 SANTO MADE FE-00004758 50,156.00 50,156.00 N
- TOTALES CUENTA 50,156.00 0.00
@ 6101020110 Ofrenda Floral Anlv  SALDO INICIAL 9,000.00
0000003957 20/12/18 0000003975 JOSE AMADO DE-TR10127 3,000.00 12,000.00 N
- TOTALES CUENTA 3,000.00 0.00
. 6101020111 Ofrendas Funebres SALDO INICIAL 4,300.00
@  000000250024/01/18 0000002911 Maximo de la -TR0380 2,500.00 6,800.00 N
H 0000002981 23/02/18 0000002992 JULIVIOT FLOR-00004536 5,310.00 12,110.00 N
‘-I 0000003296 06/06/18 0000003308 MARTIN JIMENE-TR0653 4,000.00 16,110.00 N
qj 0000003323 13/06/18 0000003335 JOSE VICTORIA-TRO674 2,000.00 18,110.00 N
0000003654 12/09/18 0000003668 Jose Amado de-TR0909 5,500.00 23,610.00 N
o TOTALES CUENTA 19,310.00 0.00
Q—a 6101020113 Boletos de avién SALDO INICIAL 0.00
0000003017 06/03/18 0000003028 Berny G. Dicl-TR0441 37,355.00 37,355.00 N
@'  000000335019/06/18 0000003362 RIME TRAVELS -TRO690 36,991.00 74,346.00 N
® TOTALES CUENTA 74,346.00 0.00
® 6101020114 Formacion Politica  SALDO INICIAL 0.00
@ 0000003099 04/04/18 0000003110 infas-TRO476 9,028.00 9,028.00 N
&: 0000003100 06/04/18 0000003111 Maximo de la -TR0477 24,860.00 33,888.00 N
0000003101 06/04/18 0000003112 INFAS-TR0478 15,782.50 49,670.50 N
!: 0000003104 09/04/18 0000003115 INFAS-TR0479 15,782.50 65,453.00 N
0000003180 27/04/18 0000003192 Ramon Mufioz B-TRO533 3,000.00 68,453.00 N
@ 0000003173 10/05/18 0000003184 Centro de Tec-00004599 1,500.00 69,953.00 N
6« 0000003535 28/08/18 0000003548 SANTO MADE FE-TR0827 1,500.00 71,453.00 N
® TOTALES CUENTA 71,453.00 0.00
® 6101020116 Alquiler devehicul ~ SALDO INICIAL 16,000.00
6| 0000003012 05/03/18 0000003023 Maximo de la -00004541 2,500.00 18,500.00 N
® TOTALES CUENTA 2,500.00 0.00
- 6101020117 Articulosy Edeco  SALDO INICIAL 8,440.00
ﬂ 0000003482 08/08/18 0000003494 JOSE AMADO DE-TR0O776 3,900.00 12,340.00 N
0000003575 21/08/18 0000003588 SANTO MADE FE-TRO854 7,000.00 19,340.00 N
@ 0000003588 24/08/18 0000003601 SANTO MADE FE-TRO867 2,185.00 21,525.00 N
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. 0000003600 29/08/18 0000003613 CRISTINA E. R-TR0879 265.00 21,790.00 N
0000003652 04/09/18 0000003666 jose Amado de-TR0907 500.00 22,290.00 N
0000003798 10/10/18 0000003814 Sugery E. Hen-TR1021 15,000.00 37,290.00 N
0000003799 11/10/18 0000003815 Sugery E. Hen-TR1022 12,238.94 49,528.94 N
0000003909 20/11/18 0000003927 Jose Amado de-TR10102 1,000.00 50,528.94 N
‘H 0000003923 30/11/18 0000003941 SANTO MADE FE-00004757 5,000.00 55,528.94 N
. TOTALES CUENTA 47,088.94 0.00
6101020201 Gastos judiciales SALDO INICIAL 13,042.30
‘H 0000003291 05/06/18 0000003303 ROSANNA DE L0O-00004625 1,000.00 14,042.30 N
. TOTALES CUENTA 1,000.00 0.00
6101020202 Comisiones y Gastos ~ SALDO INICIAL 70,104.34
BAC 0000000079 31/01/18 CARGOS CARGOS ENERO/18 687.85 70,792.19 N
M 000000000531/01/18 CARGOS Cargos bancarios01/18 624.36 71,416.55 N
BAC 0000000080 28/02/18 CARGOS CARGOS FEBRERO/18 333.98 71,750.53 N
M 0000000006 28/02/18 CargosBanc CARGOS BANCARIOS 02/18 1,209.84 72,960.37 N
.dBAC 0000000081 31/03/18 CARGOS CARGOS MARZO/18 352.00 73,312.37 N
M 0000000007 31/03/18 CARGOS CARGOS BANCARIOS 03/18 1,339.58 7465195 N
BAC 0000000078 30/04/18 CARGOS Cargos de Abril/18 295.00 74,946.95 N
BAC 0000000084 30/04/18 CARGOS comision bancaria 04/18 1,261.90 76,208.85 N
0000003141 01/05/18 0000003152 SANTO MADE FE-TR0509 50.00 76,258.85 N
0000003240 24/05/18 0000003252 SANTO MADE FE-TR0619 30.00 76,288.85 N
BAC 0000000082 31/05/18 CARGOS CARGOS DEMAY0O/18 1,750.02 78,038.87 N
ﬂBAC 0000000083 31/05/18 CARGOS COMISION BANCARIA 05/18 551.35 78,590.22 N
BAC 0000000086 30/06/18 CargosBanc CARGOS BANCARIOS 06/18 1,293.63 79,883.85 N
BAC 0000000087 30/06/18 CargosBanc CARGOS BANCARIOS 06/18 620.01 80,503.86 N
.ﬂBAC 0000000088 31/07/18 CARGOS COMISION BANCARIA 07/18 2,064.14 82,568.00 N
BAC 0000000089 31/07/18 CARGOS COMISION BANCARIA 07/18 488.41 83,056.41 N
BAC 0000000090 31/08/18 CARGOS CARGOS BANCARIO 08/18 1,189.13 84,245.54 N
BAC 0000000091 31/08/18 CARGOS CARGOS BANCARIO 08/18 1,615.98 85,861.52 N
BAC 0000000092 30/09/18 CARGOS CARGOS BANCARIO 09/18 480.32 86,341.84 N
BAC 0000000093 30/09/18 CARGOS CARGOS BANCARIO 09/18 1,213.64 87,555.48 N
BAC 0000000094-31/10/18 CARGOS CARGOS BANCARIO 10/18 350.74 87,906.22 N
BAC 000000009531/10/18 CARGOS CARGOS BANCARIOS 10/18 1,769.33 89,675.55 N
BAC 0000000096 30/11/18 CARGOS COMISION BANCARIO 11/18 548.95 90,224.50 N
&BAC 0000000097 30/11/18 CARGO CARGQS BANCARIOS 11/18 1,180.71 91,405.21 N
BAC 0000000098 31/12/18 CARGOS CARGOS BANCARIOS 12/18 306.06 91,711.27 N
‘BAC 0000000099 31/12/18 CARGOS COMISION BANCRIO 12/18 2,391.42 94,102.69 N
. TOTALES CUENTA 23,998.35 0.00
. 6101020205 Servicios Especiale SALDO INICIAL 2,500.00
‘ 0000003622 06/09/18 0000003636 Jose Amado de-TR0890 2,000.00 4,500.00 N
-~ TOTALES CUENTA 2,000.00 0.00
. 6101020206 Servicios Técnicos SALDO INICIAL 160,500.00
0000002911 09/01/18 0000002922 Agustin Espin-TR0391 15,000.00 175,500.00 N
Q 0000002899 19/01/18 0000002910 Ramon Pefia-TRO379 10,000.00 185,500.00 N
. 0000002966 21/02/18 0000002977 Ramon Domingo-TR0420 10,000.00 195,500.00 N
®



ape Fecha: 31/12/20
contabilidad S T
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Pag No.-

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18

iario Tran
odigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Ac
QH 0000002975 23/02/18 0000002986 Agustin Espin-00004530 15,000.00 210,500.00 N
.H 0000003056 21/03/18 0000003067 Ramon Pefia To-TR0455 10,000.00 220,500.00 N
H 0000003122 23/04/18 0000003133 Ramon Pefia-TR0493 10,000.00 230,500.00 N
H 0000003207 22/05/18 0000003219 RAMON PENA-TRO550 10,000.00 240,500.00 N
0000003357 22/06/18 0000003369 RAMON PENA-TR0O697 10,000.00 250,500.00 N
0000003421 23/07/18 0000003433 Ramon Pefia To-TR0746 10,000.00 260,500.00 N
0000003425 26/07/18 0000003437 Francis A. Ro-00004660 3,000.00 263,500.00 N
‘: 0000003483 09/08/18 0000003495 SANTO MADE FE-TRO777 2,100.00 265,600.00 N
000000351521/08/18 0000003527 Ramon Domingo-TR0807 10,000.00 275,600.00 N
0000003684 21/09/18 0000003698 RAMON PENA-TR0926 10,000.00 285,600.00 N
% 0000003817 15/10/18 0000003833 FRANCIS ROSAR-00004721 3,000.00 288,600.00 N
0000003836 22/10/18 0000003853 RAMON PENA-TR1054 10,000.00 298,600.00 N
q:: 0000003906 22/11/18 0000003924 RAMON PENA-TR10100 10,000.00 308,600.00 N
0000003963 21/12/18 0000003981 RAMON PENA-TR10130 10.000.00 318,600.00 N
: TOTALES CUENTA 158,100.00 0.00
Q.; 6101020209 Otros Servs. Person SALDO INICIAL 125.00
0000003048 15/03/18 0000003059 Vicky A. Boni-00004551 1,065.00 1,190.00 N
& 0000003105 10/04/18 0000003116 Vicky A. Boni-00004578 1,490.00 2,680.00 N
H 0000003223 14/05/18 0000003235 VICKY BONILLA-00004601 170.00 2,850.00 N
"' 0000003291 05/06/18 0000003303 ROSANNA DE LO-00004625 350.00 3,200.00 N
‘-i 0000003332 18/06/18 0000003344 ROSANNA DE LO-00004636 1,650.00 4,850.00 N
() TOTALES CUENTA 4,725.00 0.00
. 6101020210 Intereses y C. Sobr SALDO INICIAL 287,371.70
q:: 0000002957 19/02/18 0000002968 Luis Manuel R-00004518 3,291.42 290,663.12 N
0000002971 21/02/18 0000002582 LIRAM & ASOCI-00004525 3,000.00 293,663.12 N
0000003544 02/08/18 0000003557 INGRESOS POR -DP086 13,530.00 307,193.12 N
i: 0000003724 18/09/18 0000003739 INGRESOS POR -DP0108 13,530.00 320,723.12 N
0000003851 01/10/18 0000003869 INGRESOS SUB-DP0119 13,530.00 334,253.12 N
q;l 0000003852 31/10/18 0000003870 INGRESOS POR -DP0120 13,530.00 347,783.12 N
0000003934 28/11/18 0000003952 INGRESOS POR -DP0126 13,530.00 361,313.12 N
.I 0000003984 28/12/18 0000004003 INGRESOS POR -DP0132 13,533.63 374,846.75 N
. TOTALES CUENTA 87,475.05 0.00
. 6101020212 Mano de Obra SALDO INICIAL 41,016.01
.-I 0000003003 02/03/18 0000003014 SANTO MADE FE-TR0434 650.00 41,666.01 N
i: 0000003048 15/03/18 0000003059 Vicky A, Boni-00004551 200.00 41,866.01 N
0000003137 27/04/18 0000003148 Pedro Pablo D-TRO506 2,900.00 44,766.01 N
q:: 000000333521/06/18 0000003347 Jose Amado de-TR0685 1,000.00 45,766.01 N
0000003521 23/08/18 0000003533 Antonio Rodri-TR0812 960.00 46,726.01 N
.l 0000003593 27/08/18 0000003606 Pedro Pablo D-TR0871 1,300.00 48,026.01 N
‘j 0000003698 27/09/18 0000003713 Jose Amado de-TR0940 1,000.00 49,026.01 N
0000003712 28/09/18 0000003727 RAMON ZABALA-TRG955 149.99 49,176.00 N
’-I 000000394507/12/18 0000003963 SANTO MADE FE-00004761 7,500.00 56,676.00 N
.H 0000003971 26/12/18 0000003989 Jose Amado de-TR10135 1,500.00 58,176.00 N
. TOTALES CUENTA 17,159.99 0.00
. 6101020213 Seguros para vehicu  SALDO INICIAL 1,275.00
o
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q; 0000003263 30/05/18 0000003275 SANTO MADE FE-TR0630 1,000.00 2,275.00 N
: TOTALES CUENTA 1,000.00 0.00
q 6101020214 comision por retiro SALDO INICIAL 712,93
H 0000002907 04/01/18 0000002918 SANTO MADE FE-TR0387 30.00 74293 N
.-I 0000002908 08/01/18 0000002919 SANTO MADE FE-TR0388 30.00 77293 N
“’H 0000002943 06/02/18 0000002954 Jose Amado de-TR0407 50.00 822,93 N
0000003293 05/06/18 0000003305 SANTO MADE FE-TR0650 30.00 852.93 N
q—! 0000003301 08/06/18 0000003313 SANTO MADE FE-TR0658 30.00 88293 N
H 0000003302 08/06/18 0000003314 PEDRO,PABLO D-TR0659 19.18 902.11 N
.-I 0000003322 13/06/18 0000003334 SANTO MADE FE-TR0673 30.00 93211 N
d:: 0000003334 19/06/18 0000003346 Jose Amado de-TR0684 32.00 964.11 N
0000003444 03/07/18 0000003456 Antonio Flori-TR0753 36.00 1,000.11 N
q-| 0000003395 11/07/18 0000003407 JOSE AMADO DE-TR0722 40.00 1,040.11 N
H 0000003489 10/08/18 0000003501 PURO MEJIA-TR0782 32.00 1,07211 N
.-I 0000003493 10/08/18 0000003505 Pablo Manuel -TR0786 56.00 1,128.11 N
i: 0000003635 13/09/18 0000003649 SANTO MADE FE-TR0904 45.00 1,173.11 N
0000003704 28/09/18 0000003719 Santo Modesto-TR0O946 90.00 1,263.11 N
0000003737 29/10/18 0000003752 JOSE AMADO DE-TR0978 25.00 1,288.11 N
LCIE 000000002531/12/18 DIC2018 AJUSTES ANO ANTERIORES 712.93 575.18 N
..CIE 0000000025 31/12/18 DIC2018 AJUSTES ANO ANTERIORES 575.18 0.00 N
. TOTALES CUENTA 575.18 1,288.11
. 61010301 Alimentosy Prod.Ag  SALDO INICIAL 50,174.35
0000002892 15/01/18 00000025903 Industrias Ba-00000500 4,079.95 54,25430 N
i: 0000002895 17/01/18 0000002906 Vicky A. Boni-00000501 560.00 54,81430 N
0000002920 20/01/18 0000002931 Sugery E. Hen-TR0400 1,500.00 56,31430 N
.I 0000002927 09/02/18 0000002938 Sugery E. Hen-TR0427 300.00 56,614.30 N
H 0000002960 19/02/18 0000002971 Vicky A. Boni-00004522 365.00 56,979.30 N
61 0000002979 23/02/18 0000002990 Industrias Ba-00004534 4,079.95 61,059.25 N
0000003048 15/03/18 0000003059 Vicky A. Boni-00004551 440.00 61,499.25 N
g: 0000003102 09/04/18 0000003113 Industria Ban-00004575 4,079.95 65,579.20 N
.l 0000003105 10/04/18 0000003116 Vicky A. Boni-00004578 50.00 65,629.20 N
& 0000003225 14/05/18 0000003237 INDUSTRIAS BA-00004604 4,079.95 69,709.15 N
0000003291 05/06/18 0000003303 ROSANNA DE LO-00004625 100.00 69,809.15 N
Q: 0000003316 13/06/18 0000003328 Industrias Ba-00004634 4,079.95 73,889.10 N
0000003332 18/06/18 0000003344 ROSANNA DE LO-00004636 140.00 74,029.10 N
. 0000003664 19/09/18 0000003678 Industrias Ba-00004695 4,079.95 78,109.05 N
& 0000003676 21/09/18 0000003690 ROSANNA DE LO-00004694 2,385.00 80,494.05 N
0000003833 22/10/18 0000003850 Industrias Ba-00004726 4,079.95 84,574,000 N
ﬂ 0000003898 19/11/18 0000003916 Industrias Ba-00004740 4,079.92 88,653.92 N
0000003943 03/12/18 0000003961 GIANNY CRYSTA-00004759 3,277.00 91,930.92 N
. 0000003967 22/12/18 0000003985 GIANNY CRYSTA-00004771 1,870.00 93,800.92 N
8 0000003968 24/12/18 0000003986 Industrias Ba-00004772 4,079.92 97,880.84 N
. TOTALES CUENTA 47,706.49 0.00
. 61010302 Textiles y Vestuari SALDO INICIAL 0.00
0000003226 15/05/18 0000003238 DEISIS MENDEZ-TR0O609 5,100.00 5,100.00 N
ﬁ 0000003239 24/05/18 0000003251 DEISIS MENDEZ-TR0618 5,000.00 10,100.00 N
. 0000003320 13/06/18 0000003332 SANTO MADE FE-TR0670 530.00 10,630.00 N
®
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0000003398 12/07/18 0000003410 DEISIS MENDEZ-TR0725 17,500.00 28,130.00 N
0000003470 66/08/18 0000003482 SANTO MADE FE-TR0766 2,400.00 30,530.00 N
‘-'H 0000003510 20/08/18 0000003522 DEISIS MENDEZ-TR0801 17,500.00 48,030.00 N
0000003521 23/08/18 0000003533 Antonio Rodri-TRO812 2,100.00 50,130.00 N
Q: 0000003718 28/09/18 0000003733 DEISIS MENDEZ-TR0961 3,200.00 53,330.00 N
0000003943 03/12/18 0000003961 GIANNY CRYSTA-00004759 400.00 53,730.00 N
0000003954 12/12/18 0000003972 DEISIS MENDEZ-TR10124 16,575.00 70,305.00 N
- TOTALES CUENTA 70,305.00 0.00
® 61010304 Com.Lub.Pro.QuiyC  SALDO INICIAL 207,787.32
@ 0000002902 03/01/18 0000002913 SANTO MADE FE-TR0382 1,490.00 209,277.32 N
dj 0000002905 04/01/18 0000002916 Pedro Pablo D-TRO385 2,500.00 211,777.32 N
0000002888 12/01/18 0000002899 Jjose Amado de-TR0370 1,000.00 212,777.32 N
Q' 0000002894 16/01/18 0000002905 Maximo de la -TR0375 3,000.00 21577732 N
H 0000002895 17/01/18 0000002906 Vicky A. Bonl-00000501 375.00 216,15232 N
@ 0000002914 17/01/18 0000002925 SANTO MADE FE-TR0394 737.00 216,889.32 N
ﬂ 0000002916 17/01/18 0000002927 Jose Amado de-TR0396 3,700.00 220,589.32 N
0000002917 18/01/18 0000002928 SANTO MADE FE-TR0397 7,530.00 228,119.32 N
!: 0000002918 18/01/18 0000002929 Sugery E. Hen-TR0398 1,500.00 229,619.32 N
0000002920 20/01/18 0000002931 Sugery E. Hen-TR0400 500.00 230,119.32 N
@® 0000002922 24/01/18 0000002933 Jose Amado de-TR0402 500.00 230,619.32 N
ﬂ 0000002923 25/01/18 0000002934 El Triangulo,-TR0403 5,000.00 235,619.32 N
0000002924 25/01/18 0000002935 Sugery E. Hen-TR0404 500.00 236,119.32 N
0000002938 02/02/18 0000002949 Sugery E. Hen- 3,000.00 239,119.32 N
z-: 0000002944 06/02/18 0000002955 Sugery E. Hen-TR0408 580.00 239,699.32 N
0000002945 07/02/18 0000002956 Sugery E. Hen-TR0409 400.00 240,099.32 N
0000002928 12/02/18 0000002939 Sugery E. Hen-TR0428 2,000.00 242,099.32 N
Q: 0000002950 16/02/18 0000002961 Sugery E. Hen-TR0413 800.00 242,899.32 N
@  000000295516/02/18 0000002966 Maximo de la -00004516 2,420.00 24531932 N
0000002960 19/02/18 0000002971 Vicky A. Boni-00004522 375.00 24569432 N
& 0000002963 20/02/18 0000002974 Sugery E. Hen-TR0417 300.00 245,094.32 N
0000002964 21/02/18 0000002975 SANTO MADE FE-TR0418 300.00 246,29432 N
q 0000002980 23/02/18 0000002991 El Triangulo,-00004535 5,000.00 251,29432 N
@  000000298223/02/18 0000002993 Antonio Flori-TR0423 1,000.00 252,294.32 N
& 0000002983 26/02/18 0000002994 Sugery E. Hen-TR0424 200.00 252,49432 N
0000002951 28/02/18 0000002962 Sugery E. Hen-TR0414 2,800.00 255,29432 N
q 0000003010 05/03/18 0000003021 Sugery E. Hen-TR0439 600.00 255,894.32 N
0000003012 05/03/18 0000003023 Maximo de la -00004541 2,460.00 258,354.32 N
@ 0000003029 07/03/18 0000003040 Pedro Pablo D-TR0432 700.00 259,054.32 N
8 0000003036 09/03/18 0000003047 Antonio Flori-TR0443 2,000.00 261,054.32 N
0000003038 09/03/18 0000003049 Maximo de la -TR0445 3,260.00 26431432 N
q 0000003045 15/03/18 0000003056 Joselito Sher-00004550 3,700.00 268,01432 N
0000003048 15/03/18 0000003059 Vicky A. Bonl-00004551 750.00 268,764.32 N
@ 0000003047 16/03/18 0000003058 Pablo Manuel -TR0448 2,429.00 271,193.32 N
& 0000003049 16/03/18 0000003060 Sugery E. Hen-TR0449 500.00 271,693.32 N
0000003050 16/03/18 0000003061 Jose Amado d-TR0450 2,000.00 273,693.32 N
g 0000003057 21/03/18 0000003068 Pablo Manuel -TR0456 1,300.00 274,993.32 N
0000003063 23/03/18 0000003074 Antonio Flori-TR0457 2,401.00 27739432 N
® 0000003064 23/03/18 0000003075 Pedro Pablo D-TR0458 1,030.00 27842432 N
0000003065 23/03/18 0000003076 Jose Amado de-TR0458 6,390.00 28481432 N
ﬁ 0000003066 23/03/18 0000003077 Puro Mejla-TR0459 1,000.00 285,814.32 N
@  000000306823/03/18 0000003079 Maximo de la -TR0461 2,000.00 287,814.32 N
-
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QH 0000003073 27/03/18 0000003084 El Triangulo -00004562 5,000.00 292,81432 N
.H 0000003092 04/04/18 0000003103 Yovanny Colom-00004572 1,500.00 29431432 N
‘H 000000310510/04/18 0000003116 Vicky A. Boni-00004578 375.00 294,689.32 N
H 0000003109 10/04/18 0000003120 Sugery E. Hen-TR0481 500.00 295,189.32 N
qH 0000003116 13/04/18 0000003127 Sugery E. Hen-TR0O486 2,250.00 297,439.32 N
H 0000003117 13/04/18 0000003128 Maximo de la -TR0487 2,602.00 300,041.32 N
.H 0000003194 20/04/18 0000003206 MAXIMO DE LA -TR0541 2,900.00 302,941.32 N
H 0000003121 23/04/18 0000003132 SANTO MADE FE-TRG491 1,000.00 303,941.32 N
‘H 0000003127 25/04/18 0000003138 Vicky Bonilla-00004584 375.00 304,316.32 N
QH 0000003134 25/04/18 0000003145 Pedro Pablo D-00004583 1,000.00 305,316.32 N
H 0000003278 25/04/18 0000003290 Sugery . Hen-TR0640 1,500.00 306,816.32 N
@  000000313026/04/18 0000003141 Sugery E. Hen-TR0500 1,999.48 308,815.80 N
ﬂ 0000003132 27/04/18 0000003143 Tomas Pichard-TR0502 5,300.00 314,115.80 N
0000003138 27/04/18 0000003149 Pedro Pablo D-TR0506 3,150.00 317,265.80 N
q-l 000000313527/04/18 0000003146 Antonio Flori-TR0505 1,399.02 318,664.82 N
H 0000003131 30/04/18 0000003142 Rodolfo Coisc-TRO501 1,618.13 320,282.95 N
.—| 000000314001/05/18 0000003151 Pablo Manue! -TR0508 200.00 320,482.95 N
ﬂ 0000003149 02/05/18 0000003160 El triangulo-00004596 5,000.00 32548295 N
0000003158 02/05/18 0000003169 Sugery E. Hen-TR0513 1,000.00 32648295 N
0000003159 02/05/18 0000003170 Sugery E. Hen-TR0514 2,000.00 328,482.95 N
z 0000003161 04/05/18 0000003172 Maximo de la -TRO516 3,238.00 331,72095 N
0000003162 04/05/18 0000003173 Pablo Manuel -TR0517 1,500.00 333,220.95 N
q:: 0000003174 11/05/18 0000003186 SANTO MADE FE-TR0S527 1,000.00 334,220.95 N
0000003217 11/05/18 0000003229 RODOLFO COISC-TR0O602 1,500.00 335,720.95 N
.—I 0000003220 11/05/18 0000003232 ALFREDO CASTR-TR0604 2,000.00 337,72095 N
H 0000003218 11/05/18 0000003230 MAXIMO DE LA -TR0O603 2,000.00 339,720.95 N
"' 0000003267 11/05/18 0000003279 ANTONIO FLORI-TR0634 4,000.00 343,720.95 N
q: 0000003216 11/05/18 0000003228 PEDRQ,PABLO D-TR0601 1,000.00 344,72095 N
0000003223 14/05/18 0000003235 VICKY BONILLA-00004601 375.00 345,095.95 N
.-| 0000003226 15/05/18 0000003238 DEISIS MENDEZ-TR0O609 800.00 345,895.95 N
‘_‘H 0000003228 16/05/18 0000003240 Sugery E. Hen-TR0611 723.90 346,619.85 N
0000003234 18/05/18 0000003246 PABLO MANUEL -00004607 11,550.00 358,160.85 N
q: 0000003237 23/05/18 0000003249 SANTO MADE FE-TRO616 710.90 358,880.75 N
0000003240 24/05/18 0000003252 SANTO MADE FE-TR0619 500.00 359,380.75 N
.—l 0000003241 25/05/18 0000003253 ANTONIO FLORI-TR0620 3,255.59 362,636.34 N
H 0000003246 25/05/18 0000003258 Sugery E. Hen-TR0623 500.00 363,136.34 N
‘.-I 0000003255 28/05/18 0000003267 JOSE AMADO DE-TR0624 2,000.00 365,136.34 N
q* 0000003258 29/05/18 0000003270 Sugery E. Hen-TR06277 1,500.00 366,636.34 N
H 0000003283 01/06/18 0000003295 ANTONIO FLORI-TR0641 1,060.00 367,696.34 N
.-I 0000003284.01/06/18 0000003296 Sugery E. Hen-TR0642 500.00 368,196.34 N
‘:: 0000003287 01/06/18 0000003299 Sugery E. Hen-TR0646 2,400.00 370,596.34 N
0000003290 04/06/18 0000003302 JOSE AMADO DE-TR0649 500.00 371,096.34 N
q-l 0000003292 05/06/18 0000003304 El Triangulo -00004626 5,000.00 376,096.34 N
H 0000003294 06/06/18 0000003306 Pablo Manuel -TR0651 1,600.00 377,696.34 N
.-I 0000003295 06/06/18 0000003307 SANTO MADE FE-TR0652 4,530.00 382,226.34 N
ﬂ:: 0000003301 08/06/18 0000003313 SANTO MADE FE-TR0658 2,600.00 384,826.34 N
0000003303 08/06/18 0000003315 ANTONIO FLORI-TR0O660 1,702.94 386,529.28 N
Q'! 0000003302 08/06/18 0000003314 PEDROQ,PABLO D-TR0659 1,300.00 387,829.28 N
H 0000003308 08/06/18 0000003320 Sugery E. Hen-TR0665 1,000.00 388,829.28 N
@®: 0000003306 08/06/18 0000003318 julio Llubere-TRO663 3,000.00 391,829.28 N
0000003309 08/06/18 0000003321 Maximo de la -TR0667 2,200.00 394,029.28 N
d:: 0000003312 12/06/18 0000003325 MAXIMO DE LA -TRO669 4,000.00 398,029.28 N
.-I 0000003314 12/06/18 0000003326 JOSE A.DE LA -TR0670 700.00 398,729.28 N

-~
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‘H 0000003320 13/06/18 0000003332 SANTO MADE FE-TR0670 500.00 399,229.28 N

H 0000003321 13/06/18 0000003333 ANTONIO FLORI-TR0672 2,000.00 401,229.28 N

H 0000003328 14/06/18 0000003340 Maximo de la -TR0679 3,231.74 404,461.02 N

.H 0000003330 15/06/18 0000003342 Jose Amado de-TR0681 3,500.00 407,961.02 N

H 0000003358 22/06/18 0000003370 Maximo de la -TR0698 3,800.00 411,761.02 N

H 0000003359 22/06/18 0000003371 ANTONIO FLORI-TR0699 2,700.00 414,461.02 N

H 0000003360 22/06/18 0000003372 Robel Nova M-TR0700 1,700.00 416,161.02 N

H 0000003362 25/06/18 0000003374 Jose Amado de-TRQ704 1,500.00 417,661.02 N

.—! 0000003365 29/06/18 0000003377 JOSE AMADO DE-TR0707 1,000.00 418,661.02 N

H 0000003366 29/06/18 0000003378 Maximo de la -TR0708 4,000.00 422,661.02 N

‘H 0000003444 03/07/18 0000003456 Antonlio Fiori-TR0753 2,400.00 425,061.02 N

q-l 0000003382 05/07/18 0000003394 El Triangulo,-00004650 5,000.00 430,061.02 N

H 0000003388 05/07/18 0000003400 Sugery E. Hen-TR0716 2,000.00 432,061.02 N

.—i 0000003390 06/07/18 0000003402 Sugery E. Hen-TR0718 325.00 432,386.02 N

‘:: 0000003392 09/07/18 0000003404 PABLO MANUEL -TR0720 5,000.00 437,386.02 N

0000003394 09/07/18 0000003406 lose Amado de-TR0721 2,000.00 439,386.02 N

Q—l 000000339511/07/18 0000003407 JOSE AMADO DE-TR0722 1,000.00 440,386.02 N

H 0000003397 11/07/18 0000003409 PEDRO PABLO D-TR0724 2,500.00 442,886.02 N

.-I 0000003402 13/07/18 0000003414 ROSANNA DE LO-00004657 150.00 443,036.02 N

d:: 0000003405 13/07/18 0000003417 PABLO MANUEL -TR0731 2,300.00 445,336.02 N

0000003407 13/07/18 0000003419 RODOLFO JUAN -TR0733 1,000.00 446,336.02 N

0000003408 13/07/18 0000003420 ANTONIO FLORI-TRO734 1,093.21 447,429.23 N

g 000000341016/07/18 0000003422 JOSE AMADO DE-TR0O735 1,000.00 448,429.23 N

0000003413 18/07/18 0000003425 SANTO MADE FE-TR0738 1,050.00 449,479.23 N

i: 0000003416 20/07/18 0000003428 Santo Modesto-TR0741 2,500.00 451,979.23 N

0000003424 25/07/18 0000003436 JOSE AMADO DE-TR0748 1,090.00 453,069.23 N

.J 0000003432 27/07/18 0000003444 JOSE AMADQ DE-TR0750 1,000.00 454,069.23 N

0000003434 30/07/18 0000003446 El Triangulo,-00004667 5,000.00 459,069.23 N

8: 0000003456 01/08/18 0000003468 Maximo de la -TR0757 2,416.00 461,485.23 N

Q: 0000003463 02/08/18 0000003475 PABLO MANUEL -TRO761 1,000.00 462,485.23 N

0000003476 07/08/18 0000003488 Sugery E. Hen-TR0772 1,000.00 463,485.23 N

.i 0000003482 08/08/18 0000003494 JOSE AMADO DE-TR0776 600.00 464,085.23 N

0000003485 09/08/18 0000003497 TOMAS PICHARD-TR0778 500.00 464,585.23 N

& 0000003487 10/08/18 0000003499 Pedro Pablc D-TR0O780 1,220.00 465,805.23 N

g 0000003490 10/08/18 0000003502 MAXIMO DE LA-TRO783 2,890.00 468,695.23 N

0000003491 10/08/18 0000003503 ANTONIO FLORI-TR0784 2,800.00 471,495.23 N

. 0000003492 10/08/18 0000003504 RODOLFQ JUAN -TR0O785 1,000.00 472,495.23 N

& 0000003499 13/08/18 0000003511 JOSE AMADO DE-TR0792 1,000.00 473,495.23 N

0000003504 15/08/18 0000003516 ANTONIO FLORI-TRO795 1,500.00 474,995.23 N

q 0000003505 15/08/18 0000003517 SANTO MADE FE-TR0796 500.00 475,495.23 N

0000003506 15/08/18 0000003518 Pablo Manuel -TR0797 1,400.00 476,895.23 N

' 0000003509 17/08/18 0000003521 SANTO MADE FE-TR0800 1,500.00 478,395.23 N

G 0000003552 17/08/18 0000003565 MARTIN [IMENE-TR0831 1,640.00 480,035.23 N

000000355317/08/18 0000003566 MARTIN JIMENE-TR0832 4,000.00 484,035.23 N

g 0000003554 17/08/18 0000003567 Martin Jimene-TR0833 3,000.00 487,035.23 N

000000356017/08/18 0000003573 MAXIMO DE LA-TR0839 2,149.00 489,184.23 N

. 0000003564 17/08/18 0000003577 MANUEL FLORIA-TR0843 3,000.00 492,184.23 N

d 0000003568 17/08/18 0000003581 RODOLFO JUAN -TR0847 1,000.00 493,184.23 N

0000003569 17/08/18 0000003582 MAXIMO DE LA-TR0848 3,000.00 496,184.23 N

g 0000003511 20/08/18 0000003523 Sugery E. Hen-TR0802 1,000.00 497,184.23 N

0000003574 20/08/18 0000003587 JOSE AMADO DE-TR0853 2,000.00 499,184.23 N

' 0000003577 21/08/18 0000003590 SANTO MADE FE-TR0O856 2,700.00 501,884.23 N

“ N
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Pag No..
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Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18
Tran
No. Fecha Cuenta® Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Ac
0000003523 24/08/18 0000003535 Pedro Pablo D-TR0814 2,500.00 507,083.23 N
0000003525 24/08/18 0000003537 VALENTIN DE L-TR0816 3,500.00 510,583.23 N
0000003526 24/08/18 0000003538 MAXIMO DE LA-TROB17 2,000.00 512,583.23 N
0000003528 24/08/18 0000003540 FRANCISCO ANT-TR0O819 500.00 513,083.23 N
0000003531 24/08/18 0000003543 SILVIO ARZENI-TR0822 200.00 513,283.23 N
0000003532 24/08/18 0000003544 BASILIO REYNO-TR0O823 800.00 514,083.23 N
0000003533 24/08/18 0000003545 MAXIMO DE LA-TR0824 2,888.00 516,971.23 N
0000003580 24/08/18 0000003593 ALFREDO CASTR-TRO859 2,000.00 518,971.23 N
0000003585 24/08/18 0000003598 MANUEL FLORIA-TR0864 2,000.00 520,971.23 N
0000003586 24/08/18 0000003599 BIENVENIDO SH-TR0865 1,000.00 521,971.23 N
0000003590 24/08/18 0000003603 Ernesto Cruz-00007500 2,000.00 52397123 N
0000003591 24/08/18 0000003604 JOSE VICTORIA-TR0B69 3,000.00 526,971.23 N
0000003588 24/08/18 0000003601 SANTO MADE FE-TR0867 2,000.00 52897123 N
0000003534 27/08/18 0000003547 SANTO MADE FE-TR0826 3,000.00 531,971.23 N
0000003596 27/08/18 0000003609 Pablo Manuel -TR0874 1,500.00 53347123 N
0000003538 28/08/18 0000003551 El Triangulo -00004679 5,000.00 538,471.23 N
0000003598 28/08/18 0000003611 SANTO MADE FE-TR0876 1,000.00 539,471.23 N
0000003601 30/08/18 0000003614 GIANNY CRYSTA-TR0880 400.00 539,871.23 N
0000003608 31/08/18 0000003621 MAXIMO DE LA-TR0886 3,601.54 54347277 N
0000003626 07/09/18 0000003640 SANTO MADE FE-TR0894 1,000.00 544,472.77 N
0000003629 07/09/18 0000003643 Pedro Pablo D-TR0897 1,000.00 54547277 N
0000003631 07/09/18 0000003645 MAXIMO DE LA-TR0O899 2,660.00 548,132.77 N
0000003632 07/09/18 0000003646 RODOLFO JUAN -TR0O900 1,000.00 549,132.77 N
0000003635 13/09/18 0000003649 SANTO MADE FE-TR0904 1,000.00 550,132.77 N
0000003660 14/09/18 0000003674 Benjamin Cami-TR0914 2,000.00 552,132.77 N
0000003661 14/09/18 0000003675 MAXIMO DE LA-TR0915 3,662.00 555,794.77 N
0000003663 19/09/18 0000003677 Miguel Elias -TR0917 5,000.00 560,794.77 N
0000003673 20/09/18 0000003687 Jose Amado de-TR0919 5,000.00 565,794.77 N
0000003688 21/09/18 0000003702 MAXIMO DE LA-TR0930 2,780.00 568,574.77 N
0000003685 21/09/18 0000003704 RODOLFO JUAN -TR0932 2,385.00 570,959.77 N
0000003691 21/09/18 0000003706 Jose Amado de-TR0934 800.00 571,759.77 N
0000003692 21/09/18 0000003707 MAXIMO DE LA-TR0935 5,000.00 576,759.77 N
0000003699 28/09/18 0000003714 Antonlo Flori-TR0941 2,373.00 57913272 N
0000003700 28/09/18 0000003715 Jose Amado de-TR0942 1,300.00 580,432.77 N
0000003701 28/09/18 0000003716 MAXIMO DE LA-TR0943 2,373.00 582,805.77 N
0000003702 28/09/18 0000003717 Pedro Pablo D-TR0944 1,320.00 584,125.77 N
0000003705 28/09/18 0000003720 JOSE AMADO D-TR0947 2,800.00 586,925.77 N
0000003706 28/09/18 0000003721 Pedro Miguel -TR0948 1,000.00 587,925.77 N
0000003707 28/09/18 0000003722 Pedro Pablo D-TR0942 5,000.00 592,925.77 N
0000003710 28/09/18 0000003725 Silvio Arzeno-TR0953 1,500.00 594,42577 N
0000003712 28/09/18 0000003727 RAMON ZABALA-TR0955 2,400.00 596,825.77 N
0000003713 28/09/18 0000003728 MANUEL FLORIA-TR0956 5,000.00 601,825.77 N
0000003714 28/09/18 0000003729 JUAN BAEZ-TR0957 3,000.00 604,825.77 N
0000003753 02/10/18 0000003768 Jose Amado de-TR0984 1,000.00 605,825.77 N
0000003756 03/10/18 0000003771 SANTO MADE FE-TR0987 350.00 606,175.77 N
0000003761 03/10/18 0000003776 El Triangulo,-00004717 5,000.00 611,175.77 N
0000003764 04/10/18 0000003779 Jose Amado de-TR0989 3,000.00 614,175.77 N
0000003767 04/10/18 0000003782 Pablo Manuel -TR0992 1,500.00 615,675.77 N
0000003768 04/10/18 0000003783 Pedro Pablo D-TR0993 1,000.00 616,675.77 N
0000003769 04/10/18 0000003784 Pedro Pablo D-TR0994 1,000.00 617,675.77 N
0000003772 04/10/18 0000003787 Antoni Floria-TR0997 2,473.00 620,148.77 N
0000003776 05/10/18 0000003791 Pedro Pablo D-TR1000 2,000.00 622,148.77 N
0000003777 08/10/18 0000003792 RAMON ZABALA-TR1001 1,000.00 623,148.77 N
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6digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos
0000003778 08/10/18 0000003793 ANTONIO DELGA-TR1002 1,000. ,[624,148.77 N
000000378008/10/18 0000003795 JOSE AMADO DE-TR01004 3,000.00N%%y,.. oo/ 62714877 N
0000003806 12/10/18 0000003822 Silvio Arzeno-TR1028 2,000.00 A 629,148.77 N
0000003808 12/10/18 0000003824 Pedro Pablo D-TR1030 1,520.00 630,668.77 N
0000003810 12/10/18 0000003826 Jose Amado de-TR1032 2,500.00 633,168.77 N
0000003811 12/10/18 0000003827 Antonio Flori-TR1033 2,500.00 635,668.77 N
000000381212/10/18 0000003828 ELADIO ROSA-TR1034 2,000.00 637,668.77 N
‘I:: 0000003814 13/10/18 0000003830 Antonio Flori-TR1036 2,520.00 640,188.77 N
0000003815 13/10/18 0000003831 JOSE AMADO DE-TR1037 3,150.00 643,338.77 N
q:: 0000003816 13/10/18 0000003832 VICTOR BRITO-TR1038 1,000.00 644,338.77 N
0000003818 15/10/18 0000003834 SANTO MADE FE-TR1039 100.00 644,438.77 N
.-l 000000382719/10/18 0000003844 Ernesto De LU-TR1048 2,000.00 646,438.77 N
‘:: 0000003837 24/10/18 0000003854 SANTO MADE FE-TR1055 375.00 646,813.77 N
000000373026/10/18 0000003745 JOSE SANTOS-TR0971 2,000.00 648,813.77 N
q: 0000003733 26/10/18 0000003748 Silvio Arzeno-TR0974 2,000.00 650,813.77 N
000000373426/10/18 0000003749 Pedro Miguel -TR0975 2,362.00 653,175.77 N
.-l 0000003735 26/10/18 0000003750 Pedro Pablo B-TR0976 1,000.00 654,175.77 N
6: 0000003736 26/10/18 0000003751 Sugery E. Hen-TR0977 750.00 654,925.77 N
0000003737 29/10/18 0000003752 JOSE AMADO DE-TR0978 1,000.00 655,925.77 N
q: 0000003738 29/10/18 0000003753 El Triangulo -00000506 5,000.00 660,925.77 N
0000003877 02/11/18 0000003895 Jose Amado de-TR1077 2,500.00 663,425.77 N
.i 0000003881 02/11/18 0000003899 ANTONIO FLORI-TR1080 2,000.00 665,425.77 N
G: 0000003882 02/11/18 0000003900 PABLO MANUEL -TR1081 1,000.00 666,425.77 N
0000003884 06/11/18 0000003902 Jose Amado de-TR1083 1,000.00 667,425.77 N
0000003855 09/11/18 0000003873 Pedro Pablo D-TR1062 2,000.00 669,425.77 N
z 0000003857 09/11/18 0000003875 MAXIMO DE LA-TR1064 2,594.00 672,019.77 N
0000003858 09/11/18 0000003876 Pedro Pablo D-TR1065 5,000.00 677,019.77 N
Q: 000000385909/11/18 0000003877 RODOLFOQ JUAN -TR1066 1,000.00 678,019.77 N
0000003860 05/11/18 0000003878 Sugery E. Hen-TR1067 1,808.00 679,827.77 N
0000003862 09/11/18 0000003880 Sugery E. Hen-TR1069 12,200.00 692,027.77 N
% 000000386510/11/18 0000003883 Sugery E. Hen-TR1072 626.00 692,653.77 N
0000003863 13/11/18 0000003881 JOSE AMADO DE-TR1070 2,144.00 694,797.77 N
0000003892 14/11/18 00000032910 Jose Amado de-TR1090 1,000.00 695,797.77 N
q 000000391529/11/18 0000003933 El Triangulo -00004748 5,000.00 700,797.77 N
. 000000392330/11/18 0000003941 SANTO MADE FE-00004757 22,000.00 722,797.77 N
i 0000003924 30/11/18 0000003942 SANTO MADE FE-00004758 4,500.00 727,297.77 N
0000003943 03/12/18 0000003961 GIANNY CRYSTA-00004759 375.00 72767277 N
q 000000394507/12/18 0000003963 SANTO MADE FE-00004761 2,500.00 730,172.77 N
0000003957 20/12/18 0000003975 JOSE AMADQ DE-TR10127 9,820.00 739,992.77 N
. 0000003967 22/12/18 0000003985 GIANNY CRYSTA-00004771 1,175.00 741,167.77 N
i 0000003971 26/12/18 0000003989 Jose Amado de-TR10135 5,000.00 746,167.77 N
0000003973 31/12/18 0000003991 jose Amado de-TR10137 1,377.00 747,544.77 N
. 0000003981 31/12/18 0000004000 &l Trlanguio -00004780 5,000.00 752,544.77 N
. TOTALES CUENTA 544,757.45 0.00
. 61010307 Productos y Utiles SALDO INICIAL 3,867.00
0000003119 18/04/18 0000003130 SANTO MADE FE-TR0489 1,095.00 4,962.00 N
. 0000003474 07/08/18 0000003486 SANTO MADE FE-TR0770 3,000.00 7,962.00 N
. TOTALES CUENTA 4,095.00 0.00
. 61010310 Materialesy Sum. a SALDO INICIAL 51,846.62
®
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QH 0000002887 10/01/18 0000002898 Sugery E. Hen-TR0369 12,000.00 63,846.62 N
.H 0000002895 17/01/18 0000002906 Vicky A. Boni-00000501 3,078.00 66,924.62 N
‘I:: 0000002922 24/01/18 0000002933 Jose Amado de-TR0402 165.00 67,089.62 N
0000002924 25/01/18 0000002935 Sugery E. Hen-TR0404 4,701.00 71,790.62 N
0000002960 19/02/18 0000002971 Vicky A. Boni-00004522 4,070.00 75,860.62 N
ﬂ 0000002963 20/02/18 0000002974 Sugery E. Hen-TR0417 160.00 76,020.62 N
.—! 0000003010 05/03/18 0000003021 Sugery E. Hen-TR0439 10,235.00 86,255.62 N
H 0000003048 15/03/18 0000003059 Vicky A. Boni-00004551 4,460.00 90,715.62 N
‘-4 0000003105 10/04/18 0000003116 Vicky A. Boni-00004578 3,116.00 93,831.62 N
q-| 0000003223 14/05/18 0000003235 VICKY BONILLA-00004601 1,924.00 95,755.62 N
H 0000003228 16/05/18 0000003240 Sugery E. Hen-TR0611 10,387.68 106,143.30 N
.-l 0000003240 24/05/18 0000003252 SANTO MADE FE-TR0619 225.00 106,368.30 N
ﬂ 0000003291 05/06/18 0000003303 ROSANNA DE LO-00004625 1,585.00 107,953.30 N
0000003332 18/06/18 0000003344 ROSANNA DE LO-00004636 3,174.00 111,12730 N
Q-I 0000003334 19/06/18 0000003346 Jose Amado de-TR0684 450.00 111,577.30 N
H 0000003335 21/06/18 0000003347 Jose Amado de-TR0685 1,000.00 112,577.30 N
.1 0000003362 25/06/18 0000003374 Jose Amado de-TR0O704 9,618.00 122,195.30 N
ﬂ 0000003365 29/06/18 0000003377 JOSE AMADO DE-TR0707 4,000.00 126,195.30 N
0000003390 06/07/18 0000003402 Sugery E. Hen-TR0718 2,675.00 128,870.30 N
q—( 0000003409 16/07/18 0000003421 Industrias Ba-00004658 4,079.95 132,950.25 N
H 0000003459 01/08/18 0000003471 Jose Amado de-TR0760 7,484.00 140,434.25 N
.-I 0000003502 15/08/18 0000003514 Industrias Ba-00004675 4,079.95 14451420 N
i: 0000003505 15/08/18 0000003517 SANTO MADE FE-TR0796 625.00 145,139.20 N
0000003556 17/08/18 0000003569 SILVIO ARZENO-TR0835 232.00 145,371.20 N
’1 000000357521/08/18 0000003588 SANTO MADE FE-TR0854 5,520.00 150,891.20 N
H 0000003521 23/08/18 0000003533 Antonio Rodri-TR0812 125.00 151,016.20 N
.‘I 0000003591 24/08/18 0000003604 JOSE VICTORIA-TR0O869 2,000.00 153,016.20 N
‘1‘ 0000003588 24/08/18 0000003601 SANTO MADE FE-TR0867 4,200.00 157,216.20 N
0000003599 28/08/18 0000003612 JOSE AMADO DE-TR0877 350.00 157,566.20 N
.-I 0000003601 30/08/18 0000003614 GIANNY CRYSTA-TR0880 16,310.00 173,876.20 N
H 0000003676 21/09/18 0000003690 ROSANNA DE LO-00004694 434.00 174,310.20 N
6I 0000003735 26/10/18 0000003750 Pedro Pablo D-TR0O976 190.00 174,500.20 N
0000003737 29/10/18 0000003752 JOSE AMADO DE-TR0978 1,375.00 175,875.20 N
Q: 0000003891 09/11/18 0000003909 Jose Amado de-TR1089 3,500.00 179,375.20 N
.I 0000003897 19/11/18 0000003915 GIANNY CRYSTA-00004739 65.00 179,440.20 N
0000003897 19/11/18 0000003915 GIANNY CRYSTA-00004739 1,287.00 180,727.20 N
8: 0000003907 22/11/18 0000003925 GIANNY CRYSTA-TR10101 12,030.00 192,757.20 N
ﬂ 0000003943 03/12/18 0000003961 GIANNY CRYSTA-00004759 725.00 193,482.20 N
0000003967 22/12/18 0000003985 GIANNY CRYSTA-00004771 1,684.00 195,166.20 N
: TOTALES CUENTA 143,319.58 0.00
q 61010311 Materiales de Ofici SALDO INICIAL 61,745.56
w 0000002508 08/01/18 0000002919 SANTO MADE FE-TR0388 1,300.00 63,045.56 N
. 0000002974 22/02/18 0000002985 Ela Store-00004529 12,368.84 75,41440 N
& 0000003077 27/03/18 0000003088 Ela Store-00004566 14,997.80 90,412.20 N
0000003109 10/04/18 0000003120 Sugery E. Hen-TR0481 1,357.00 91,769.20 N
g 0000003150 02/05/18 0000003161 ELA Store-00004591 21,917.77 113,686.97 N
0000003269 30/05/18 0000003281 ELA STORE-00004624 27,061.34 140,748.31 N
. 0000003346 06/06/18 0000003358 CHEQUES DEVUE-DP063 27,061.34 113,686.97 N
0000003347 12/06/18 0000003359 CHEQUE DEVUEL-DP064 27,061.34 86,625.63 N
& 0000003329 14/06/18 0000003341 ELA STORE-TR06G80 27,061.34 113,686.97 N
‘ 0000003384 05/07/18 0000003396 ELA STORE-00004652 38,676.62 152,363.59 N
®
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QH 0000003468 03/08/18 0000003480 ELA STORE-00004671 11,861.76 164,225.35 N
0000003648 04/09/18 0000003662 ELA STORE-00004689 8,270.11 172,49546 N
iH 0000003875 02/11/18 0000003893 ELA STORE-00002316 2,316.00 17481146 N
. TOTALES CUENTA 167,188.58 54,122.68
® 61010312 Copias de Documento SALDO INICIAL 200.00
‘F: 0000002944 06/02/18 0000002955 Sugery E. Hen-TR0408 1,720.00 1,920.00 N
0000003065 23/03/18 0000003076 Jose Amado de-TR0458 821.00 2,741.00 N
0000003127 25/04/18 0000003138 Vicky Bonllia-00004584 866.00 3,607.00 N
!: 0000003218 11/05/18 0000003230 MAXIMO DE LA -TRO603 1,500.00 5,107.00 N
‘-I 0000003223 14/05/18 0000003235 VICKY BONILLA-00004601 150.00 5,257.00 N
d:: 0000003291 05/06/18 0000003303 ROSANNA DE LO-00004625 150.00 5407.00 N
0000003301 08/06/18 0000003313 SANTO MADE FE-TR0658 2,800.00 8,207.00 N
!-i 0000003315 13/06/18 0000003327 SANTO MADE FE-TR0670 500.00 8,707.00 N
H 0000003332 18/06/18 0000003344 ROSANNA DE LO-00004636 600.00 9,307.00 N
‘-I 0000003332 18/06/18 0000003344 ROSANNA DE LO-00004636 260.00 9,567.00 N
i: 0000003513 20/08/18 0000003525 SANTO MADE FE-TR0804 1,050.00 10,617.00 N
0000003514 21/08/18 0000003526 SANTO MADE FE-TR0O80S 1,000.00 11,617.00 N
0000003535 28/08/18 0000003548 SANTO MADE FE-TR0827 500.00 12,117.00 N
% 0000003672 21/09/18 0000003693 SANTO MADE FE-TR0922 7,850.00 19,967.00 N
0000003712 28/09/18 0000003727 RAMON ZABALA-TR0955 300.00 20,267.00 N
i: 0000003755 02/10/18 0000003770 SANTO MADE FE-TR0986 700.00 20,967.00 N
0000003775 04/10/18 0000003790 SANTO MADE FE-TR0999 1,150.00 22,117.00 N
.'I 0000003728 25/10/18 0000003743 JOSE AMADO DE-TR0969 823.00 22,940.00 N
6H 0000003967 22/12/18 0000003985 GIANNY CRYSTA-00004771 1,450.00 24,390.00 N
' TOTALES CUENTA 24,190.00 0.00
o 61010313  Suscripcién de ejem  SALDO INICIAL 5,495.00
&: 0000002940 05/02/18 0000002951 Editora el nu-00004508 785.00 6,280.00 N
0000003059 23/03/18 0000003070 Editora Hoy S-00004553 3,250.00 9,530.00 N
000000307227/03/18 0000003083 Publicaclones-00004561 2,442.23 11,972.23 N
Q: 0000003169 07/05/18 0000003180 Editora del C-00004598 3,100.00 15,072.23 N
.l 0000003337 22/06/18 0000003349 EDITORA LISTI-00004638 3,450.00 18,522.23 N
6’ 0000003426 26/07/18 0000003438 Editora El Nu-00004661 785.00 19,307.23 N
. TOTALES CUENTA 13,812.23 0.00
. 61010314 Almuerzo SALDO INICIAL 588,837.61
‘: 0000002902 03/01/18 0000002913 SANTO MADE FE-TR0382 4,780.00 593,617.61 N
0000002907 04/01/18 0000002918 SANTO MADE FE-TR0O387 5,000.00 598,617.61 N
ﬁ 0000002909 08/01/18 0000002920 Sugery E. Hen-TR0389 6,000.00 604,617.61 N
00000028829 12/01/18 0000002500 Sugery E. Hen-TR0371 15,500.00 620,117.61 N
. 0000002890 12/01/18 0000002901 SANTO MADE FE-TR0372 2,330.00 622,447.61 N
ﬂ 000000289517/01/18 0000002906 Vicky A. Boni-00000501 3,455.00 625,902.61 N
000000291417/01/18 0000002525 SANTO MADE FE-TR0394 150.00 626,052.61 N
% 0000002918 18/01/18 0000002929 Sugery E. Hen-TR0398 1,600.00 627,652.61 N
0000002922 24/01/18 0000002933 Jose Amado de-TR0402 2,670.00 630,322.61 N
. 0000002924 25/01/18 0000002935 Sugery E. Hen-TR0404 1,813.60 632,136.21 N
d 0000002938 02/02/18 0000002545 SugeryE. Hen- 25,280.00 657,416.21 N
0000002944 06/02/18 0000002955 Sugery E. Hen-TR0408 200.00 657,616.21 N
. 0000002945 07/02/18 0000002956 Sugery E. Hen-TR0409 1,600.00 659,216.21 N
L
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0000002955 16/02/18 0000002966 Maximo de la -00004516 11,300.00 670,516.21 N
0000002960 19/02/18 0000002971 Vicky A. Boni-00004522 2,340.00 672,856.21 N
0000002963 20/02/18 0000002974 Sugery E. Hen-TR0417 1,840.00 674,696.21 N
0000002964-21/02/18 0000002975 SANTO MADE FE-TR0418 2,125.00 676,821.21 N
0000002970 21/02/18 0000002981 Jose Rodrigue-00004524 31,015.00 707,836.21 N
0000002982 23/02/18 0000002993 Antonio Flori-TR0423 5,840.00 713,676.21 N
0000002983 26/02/18 0000002994 Sugery E. Hen-TR0424 10,000.00 723,676.21 N
0000003004 02/03/18 0000003015 SANTO MADE FE-TR0435 5,000.00 728,676.21 N
0000003012 05/03/18 0000003023 Maximo de la -00004541 950.00 729,626.21 N
q:l| 0000003031 07/03/18 0000003042 Jose Francis-00004544 34,780.00 764,406.21 N
0000003037 09/03/18 0000003048 Pablo Manuel -TR0444 2,500,00 766,906.21 N
.-I 0000003085 13/03/18 0000003096 Maximo de la -TR0467 4,950.00 771,856.21 N
‘:I' 0000003045 15/03/18 0000003056 Joselito Sher-00004550 1,300.00 773,156.21 N
0000003048 15/03/18 0000003059 Vicky A. Boni-00004551 1,745.00 774901.21 N
Q‘I 0000003049 16/03/18 0000003060 Sugery E. Hen-TR0449 2,435.78 777,336.99 N
H 0000003066 23/03/18 0000003077 Puro Mejia-TR0459 2,000.00 779.336.99 N
.'I 0000003068 23/03/18 0000003079 Maximo de la -TRG461 5,250.00 784,586.99 N
é:: 0000003079 27/03/18 0000003090 Joose Rodrigu-00004568 21,960.00 806,546.99 N
0000003082 27/03/18 0000003093 Sugery E. Hen-TR0464 11,000.00 817,546.99 N
0000003089 02/04/18 0000003100 SANTO MADE FE-TR0471 5,000.00 822,546.99 N
g 0000003273 03/04/18 0000003285 Jose Amado de-TR0635 4,000.00 826,546.99 N
0000003092 04/04/18 0000003103 Yovanny Colom-00004572 1,735.00 828,281.99 N
‘: 0000003093 04/04/18 0000003104 Puro Mejia-00004571 2,000.00 830,281.99 N
0000003274 06/04/18 0000003286 Sugery E. Hen-TR0636 5,000.00 835,281.99 N
0000003105 10/04/18 0000003116 Vicky A. Boni-00004578 1,790.00 837,071.99 N
H 0000003112 11/04/18 0000003123 Sugery E. Hen-TR0482 3,500.00 840,571.99 N
0000003114 13/04/18 0000003125 Silverio A. N-TR0484 2,620.00 843,191.99 N
ﬂ 0000003119 18/04/18 0000003130 SANTO MADE FE-TR0489 435,00 843,626.99 N
0000003120 20/04/18 0000003131 ANTONIO DELGA-TR0490 8,500.00 852,126.99 N
. 0000003190 20/04/18 0000003202 Sugery E. Hen-TR0538 3,500.00 855,626.99 N
& 0000003194 20/04/18 0000003206 MAXIMO DE LA -TR0541 2,100.00 857,726.99 N
0000003121 23/04/18 0000003132 SANTO MADE FE-TR0491 2.550.00 860,276.99 N
Q 0000003277 24/04/18 0000003289 SANTO MADE FE-TRO639 6,000.00 866,276.99 N
0000003127 25/04/18 0000003138 Vicky Bonilla-00004584 3,775.00 870,051.99 N
. 0000003278 25/04/18 0000003290 Sugery E. Hen-TR0640 8,500.00 878,551.99 N
0000003129 26/04/18 0000003140 Sugery E. Hen-TR0499 10,000.00 888,551.99 N
& 0000003130 26/04/18 0000003141 Sugery E. Hen-TR0500 1,467.52 890,019.51 N
Q 0000003136 27/04/18 0000003147 Pedro Miguel -TRO505 5,000.00 895,019.51 N
0000003139 27/04/18 0000003150 Pablo Gil-TR0507 5,500.00 900,519.51 N
. 0000003181 27/04/18 0000003193 Wendy Clsnero-TR0534 5,000.00 905,519.51 N
& 0000003135 27/04/18 0000003146 Antonio Flori-TRO505 2,449,98 907,969.49 N
0000003205 27/04/18 0000003217 Puro Mejla-TR0545 2,000.00 909,969.49 N
0000003182 27/04/18 0000003194 Sugery E. Hen-TR0535 3,000.00 912,969.49 N
0000003176 27/04/18 0000003188 Sugery E. Hen-TR0528 11,200.00 924,169.49 N
0000003140 01/05/18 0000003151 Pablo Manuel -TR0508 3,870.00 928,039.49 N
a 0000003155 02/05/18 0000003166 Jose Rodrigue-00004593 30,995.00 959,034.49 N
0000003158 02/05/18 0000003169 Sugery E. Hen-TR0513 2,000.00 961,034.49 N
ﬂ 0000003159 02/05/18 0000003170 Sugery E. Hen-TR0514 2,000.00 963,034.43 N
0000003168 04/05/18 0000003179 Jose Amado de-TR0523 8,650.77 971,685.26 N
. 0000003212 04/05/18 0000003224 Sugery E. Hen-TR0556 3,000.00 974,685.26 N
0000003266 10/05/18 0000003278 Sugery E. Hen-TR0633 10,500.00 985,185.26 N
d 0000003174 11/05/18 0000003186 SANTO MADE FE-TR0527 3,747.00 988,932.26 N
Y 0000003220 11/05/18 0000003232 ALFREDO CASTR-TR0604 3,000.00 991,932.26 N

-




contabilidad Fecha: 31/12/20

0000003482 08/08/18 0000003494 JOSE AMADO DE-TR0O776 7,350.00 1,288,184.49
0000003482 08/08/18 0000003494 JOSE AMADO DE-TR0776 6,150.00 1,294,334.49

Hora: 1:50F
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS GG
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18

lario Tran
digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Ac
QI: 0000003222 11/05/18 0000003234 SANTO MADE FE-TR0605 6,199.00 998,131.26 N
.-I 000000321811/05/18 0000003230 MAXIMO DE LA -TR0603 5,000.00 1,003,131.26 N
‘j 000000321911/05/18 0000003231 PABLO MANUEL -TR0631 4,000.00 1,007,131.26 N
0000003223 14/05/18 0000003235 VICKY BONILLA-00004601 2,195.00 1,009,326.26 N
q* 0000003227 16/05/18 0000003239 SANTO MADE FE-TR0610 7,650.00 1,016,976.26 N
H 0000003228 16/05/18 0000003240 Sugery E. Hen-TR0611 2,128.42 1,019,104.68 N
.—I 0000003229 17/05/18 0000003241 ANTONIO FLORI-TR0612 3,500.00 1,022,604.68 N
H 0000003233 18/05/18 0000003245 JOSE RODRIGUE-00004605 15,400.00 1,038,004.68 N
‘-l 0000003238 24/05/18 0000003250 JOSE RODRIGUE-TR0617 16,250.00 1,054,254.68 N
Q—i 0000003244 25/05/18 0000003256 BIENVENIDO RE-TR0621 315.00 1,054,569.68 N
H 0000003244 25/05/18 0000003256 BIENVENIDO RE-TR0621 5,585.00 1,060,154.68 N
.-| 0000003258 29/05/18 0000003270 Sugery E. Hen-TR06277 4,000.00 1,064,154.68 N
0000003261 30/05/18 0000003273 JOSE RODRIGUE-00004622 3,500.00 1,067,654.68 N
‘: 0000003262 30/05/18 0000003274 Antonio Flori-TR0629 6,200.00 1,073,854.68 N
q—| 0000003285 01/06/18 0000003297 SANTO MODESTO-TR0643 3,000.00 1,076,854.68 N
H 0000003287 01/06/18 0000003299 Sugery E. Hen-TR0646 5,100.00 1,081,954.68 N
.-i 0000003290 04/06/18 0000003302 JOSE AMADO DE-TR0649 5,000.00 1,086,954.68 N
i: 0000003291 05/06/18 0000003303 ROSANNA DE LO-00004625 2,725.00 1,089,679.68 N
0000003297 06/06/18 0000003309 Sugery E, Hen-TR0654 8,000.00 1,097,679.68 N
Q—I 0000003304 08/06/18 0000003316 MARTIN JIMENE-TR0661 10,000.00 1,107,679.68 N
H 0000003307 08/06/18 0000003319 ANTONIO FLORI-TR0664 5,000.00 1,112,679.68 N
.1 0000003305 08/06/18 0000003317 Benjamin Cami-TR0662 6,000.00 1,118,679.68 N
i: 0000003305 08/06/18 0000003317 Benjamin Cami-TR0662 1,000.00 1,119,679.68 N
0000003309 08/06/18 0000003321 Maximo de la -TR0667 6,999.81 1,126,679.49 N
"l 0000003314 12/06/18 0000003326 JOSE A.DE LA -TR0670 350.00 1,127,029.49 N
H 0000003315 13/06/18 0000003327 SANTO MADE FE-TR0670 5,270.00 1,132,299.49 N
.1 0000003321 13/06/18 0000003333 ANTONIO FLORI-TR0672 6,000.00 1,138,299.49 N
‘: 0000003326 14/06/18 0000003338 Pablo Manuel -TR0677 2,000.00 1,140,299.49 N
0000003330 15/06/18 0000003342 lose Amado de-TR0681 5,550.00 1,145,849.49 N
0000003332 18/06/18 0000003344 ROSANNA DE LO-00004636 1,847.00 1,147,696.49 N
E 0000003334 19/06/18 0000003346 Jose Amado de-TR0684 560.00 1,148,256.49 N
0000003361 25/06/18 0000003373 Jose Amado de-TR0701 18,900.00 1,167,156.49 N
0000003362 25/06/18 0000003374 Jose Amado de-TR0704 3,382.00 1,170,538.49 N
Q: 0000003365 29/06/18 0000003377 JOSE AMADO DE-TR0707 2,000.00 1,172,538.49 N
.1 0000003443 02/07/18 0000003455 Sugery E. Hen-TR0752 10,000.00 1,182,538.49 N
H 0000003385 05/07/18 0000003397 JOSE RODRIGUE-00004653 20,020.00 1,202,558.49 N
6‘ 0000003388 05/07/18 0000003400 Sugery E. Hen-TR0716 6,000.00 1,208,558.49 N
Q: 0000003390 06/07/18 0000003402 Sugery E. Hen-TRG718 6,000.00 1,214,558.49 N
000000339511/07/18 0000003407 JOSE AMADO DE-TR0722 2,960.00 1,217,51849 N
. 000000339611/07/18 0000003408 SANTO MADE FE-TR0723 4,000.00 1,221,51849 N
& 0000003402 13/07/18 0000003414 ROSANNA DE LO-00004657 1,810.00 1,223,32849 N
0000003405 13/07/18 0000003417 PABLO MANUEL -TR0731 2,700.00 1,226,028.49 N
ﬁ 000000341318/07/18 0000003425 SANTO MADE FE-TR0O738 2,950.00 1,228,978.49 N
0000003415 20/07/18 0000003427 SANTO MODESTO-TR0740 4,000.00 1,232978.49 N
. 0000003424 25/07/18 0000003436 JOSE AMADO DE-TR0748 3,110.00 1,236,088.49 N
& 0000003431 27/07/18 0000003443 SANTO MADE FE-TR0749 2,400.00 1,238,488.49 N
0000003432 27/07/18 0000003444 JOSE AMADO DE-TR0750 200.00 1,238,688.49 N
q 000000345901/08/18 0000003471 Jose Amado de-TR0760 5,516.00 1,244,20449 N
0000003469 03/08/18 0000003481 Antonio Flori-TRO765 6,000.00 1,250,204.49 N
. 000000347507/08/18 0000003487 Jose Amado de-TR0771 970.00 1,251,174.49 N
& 0000003477 07/08/18 0000003489 JOSE RODRIGUE-00004672 29,660.00 1,280,834.49 N
N
. N

L



iy Fecha: 31/12/20
contabilidad a0
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Pag No..

Av, Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/18 Al: 31/12/18

0000003633 07/09/18 0000003647 SANTO BELTRE -TR0901 5,000.00 1,519,532.49

iario  Tran
odigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Ac
QH 0000003481 08/08/18 0000003493 SANTO MADE FE-TR0O775 3,200.00 1,297,534.49 N
.—i 0000003485 09/08/18 0000003497 TOMAS PICHARD-TR0778 3,300.00 1,300,834.49 N
d:: 0000003489 10/08/18 0000003501 PURO MEJIA-TR0782 2,968.00 1,303,802.49 N
0000003493 10/08/18 0000003505 Pablo Manuel -TR0786 5,344.00 1,309,146.49 N
!—1 0000003495 10/08/18 0000003507 MIGUEL FIGUER-TR0788 1,180.00 1,310,326.49 N
H 0000003496 10/08/18 0000003508 MAXIMO DE LA-TRO789 3,000.00 1,313,326.49 N
.-i 0000003501 15/08/18 0000003513 JOSE AMADO DE-TR0794 5,000.00 1,318,326.49 N
i:: 0000003504 15/08/18 0000003516 ANTONIO FLORI-TR0795 3,000.00 1,321,326.49 N
0000003505 15/08/18 0000003517 SANTO MADE FE-TR0O796 535.00 1,321,861.49 N
0000003555 17/08/18 0000003568 JOSE A. ROA T-TR0834 3,750.00 1,325,611.49 N
H 0000003556 17/08/18 0000003569 SILVIO ARZENO-TR0835 1,518.00 1,327,129.49 N
0000003558 17/08/18 0000003571 Pablo Manuel -TR0837 3,048.00 1,330,177.49 N
q: 0000003561 17/08/18 0000003574 Pablo Manuel -TR0840 965.00 1,331,142.49 N
0000003566 17/08/18 0000003579 Silvio Arzeno-TR0845 4,500.00 1,335,642.49 N
0000003570 17/08/18 0000003583 MAXIMO DE LA-TR0849 4,000.00 1,339,642.49 N
H 0000003571 17/08/18 0000003584 MAXIMO DE LA -TR0850 3,000.00 1,342,642.49 N
000000357217/08/18 0000003585 MAXIMO DE LA -TR0851 3,000.00 1,345,642.49 N
q:: 00000035592 17/08/18 0000003572 SANTO MADE FE-TR0838 3,000.00 1,348,642.49 N
0000003574 20/08/18 0000003587 JOSE AMADO DE-TR0853 4,000.00 1,352,642.49 N
0000003575 21/08/18 0000003588 SANTO MADE FE-TR0854 19,170.00 1,371,812.49 N
H 0000003524 24/08/18 0000003536 SANTO MODESTO-TR0815 2,295.00 1,374107.49 N
0000003526 24/08/18 0000003538 MAXIMO DE LA-TR0817 3,000.00 1,377.107.49 N
q:: 0000003528 24/08/18 0000003540 FRANCISCO ANT-TR0819 3,000.00 1,380,107.49 N
0000003529 24/08/18 0000003541 JUAN j. FELIP-TR0820 3,500.00 1,383,607.49 N
Q‘I 0000003530 24/08/18 0000003542 YSIDRO VARGAS-TR0821 3,500.00 1,387,107.49 N
ﬂ 0000003531 24/08/18 0000003543 SILVIO ARZENI-TR0822 4,205.00 1,391,312.49 N
0000003532 24/08/18 0000003544 BASILIO REYNO-TR0823 2,045.00 1,393,357.49 N
!j 0000003580 24/08/18 0000003593 ALFREDO CASTR-TR0859 5,000.00 1,398,357.49 N
0000003581 24/08/18 0000003594 DIGNA OVALLE-TR0O86Q 8,000.00 1,406,357.49 N
Q-I 0000003582 24/08/18 0000003595 Pedro Pablo D-TR0861 1,000.00 1,407,357.49 N
i: 0000003583 24/08/18 0000003596 Antonio Florl-TR0862 6,000.00 1,413357.48 N
0000003584 24/08/18 0000003597 ANTONIO DELGA-TR0863 3,000.00 1,416,357.49 N
!: 0000003585 24/08/18 0000003598 MANUEL FLORIA-TR0864 6,000.00 1,422,357.49 N
0000003586 24/08/18 0000003599 BIENVENIDO SH-TR0865 3,000.00 1,425357.49 N
.I 0000003587 24/08/18 0000003600 Agustina Sant-TR0866 6,000.00 1,431,357.49 N
6: 0000003590 24/08/18 0000003603 Ernesto Cruz-00007500 4,000.00 1,435,357.49 N
0000003589 24/08/18 0000003602 Juana Liranzo-TR0868 3,000.00 1,438,357.49 N
g 0000003591 24/08/18 0000003604 JOSE VICTORIA-TR0869 5,000.00 1,443,357.49 N
0000003592 24/08/18 0000003605 JUAN BAUTISTA-TR0870 8,000.00 1,451,357.49 N
Qﬁ 0000003588 24/08/18 0000003601 SANTO MADE FE-TR0867 1,435.00 1,452,792.49 N
G 0000003588 24/08/18 0000003601 SANTO MADE FE-TRO867 1,435.00 1,454,227.49 N
0000003534 27/08/18 0000003547 SANTO MADE FE-TR0826 900.00 1,455,127.49 N
0000003600 29/08/18 0000003613 CRISTINA E. R-TR0879 5,500.00 1,460,627.49 N
0000003606 31/08/18 0000003619 MAXIMO DE LA-TR0O884 3,000.00 1,463,627.49 N
0000003607 31/08/18 0000003620 Pedro Pablo D-TR0O885 3,000.00 1,466,627.49 N
Q: 0000003649 04/09/18 0000003663 Jose Rodrigue-00004690 22,295.00 1,488,922.49 N
0000003652 04/09/18 0000003666 Jose Amado de-TR0907 2,210.00 1,491,132.49 N
0000003621 06/09/18 0000003635 Jose Amado de-TR0889 2,000.00 1,493,132.49 N
a 0000003626 07/09/18 0000003640 SANTO MADE FE-TR0894 1,600.00 1,494,732.49 N
0000003627 07/09/18 0000003641 Pablo Manuel -TR0895 8,800.00 1,503,532.49 N
q 0000003628 07/09/18 0000003642 SANTO MADE FE-TR0896 5,000.00 1,508,532.49 N
0000003630 07/09/18 0000003644 MANUEL FLORIA-TRO8398 6,000.00 1,514,532.49 N
-~ N
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contabilidad Fecha: 31/12/20

Hora: 1:50F
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS G ALL
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1
® Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
® Desde: 01/01/18 Al: 31/12/18
. Tran
No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Ac
0000003635 13/09/18 0000003649 SANTO MADE FE-TR0904 835.00 1,520,367.49 N
0000003655 14/09/18 0000003669 Jose Amado de-TR0910 3,200.00 1,523,567.49 N
0000003657 14/09/18 0000003671 Pedro Pablo D-TR0911 4,000.00 1,527,567.49 N
0000003659 14/09/18 0000003673 Silvio Arzeno-TR0913 3,000.00 1,530,567.49 N
q-i 0000003660 14/09/18 0000003674 Benjamin Cami-TR0914 5,000.00 1,535,567.49 N
H 0000003674 20/09/18 0000003688 Pablo Manuel -TR0920 9,000.00 1,544,567.49 N
.-I 0000003681 21/09/18 0000003695 JUAN BAUTISTA-TR0923 3,000.00 1,547,567.49 N
i:: 0000003682 21/09/18 0000003696 Silvio Arzeno-TR0924 3,000.00 1,550,567.49 N
0000003683 21/09/18 0000003697 MAXIMO DE LA-TR0925 4,500.00 1,555,067.43 N
Q'I 0000003687 21/09/18 0000003701 Antonio Flori-TR0929 4,000.00 1,559,067.49 N
H 0000003690 21/09/18 0000003705 FRANCIA FIGUE-TR0933 5.000.00 1,564,067.49 N
.-l 0000003691 21/09/18 0000003706 Jose Amado de-TR0934 6,000.00 1,570,067.49 N
q:ll 0000003692 21/09/18 0000003707 MAXIMO DE LA-TR0935 5,000.00 1,575,067.49 N
0000003696 26/09/18 0000003711 CARLOS DANIEL-TR0939 7,000.00 1,582,067.49 N
’-I 0000003698 27/09/18 0000003713 Jose Amado de-TR0940 1,500.00 1,583,567.49 N
H 0000003700 28/09/18 0000003715 Jose Amado de-TR0942 8,000.00 1,591,567.49 N
.I 0000003703 28/09/18 0000003718 MAXIMO DE LA-TR0945 3,000.00 1,594,567.49 N
ﬂ: 0000003704 28/09/18 0000003719 Santo Modesto-TR0946 2,210.00 1,596,777.49 N
0000003705 28/09/18 0000003720 JOSE AMADO D-TR0947 8,000.00 1,604,777.49 N
0000003706 28/09/18 0000003721 Pedro Miguel -TR0948 6,000.00 1,610,777.49 N
z:l 0000003707 28/09/18 0000003722 Pedro Pablo D-TR0949 10,000.00 1,620,777.49 N
0000003709 28/09/18 0000003724 JOSE VICTORIA-TR0951 3,600.00 1,623,777.49 N
Q: 0000003710 28/09/18 0000003725 Slivio Arzeno-TRQ953 4,000.00 1,627,777.49 N
0000003711 28/09/18 0000003726 ANDDYS M. MAD-TR0954 3,000.00 1,630,777.49 N
.I 0000003713 28/09/18 0000003728 MANUEL FLORIA-TR0956 7,000.00 1,637,777.49 N
& 0000003714 28/09/18 0000003729 JUAN BAEZ-TR0957 5,000.00 1,642,777.49 N
0000003715 28/09/18 0000003730 Antonio Flori-TR0958 3,000.00 1,645,777.49 N
Q: 0000003716 28/09/18 0000003731 ANGIE P. BROO-TR0959 2,000.00 1,647,777.49 N
0000003717 28/09/18 0000003732 MARTIN JIMENE-TR0960 4,000.00 1,651,777.49 N
. 0000003719 29/09/18 0000003734 VALENTIN DE L-TR0962 4,000.00 1,655,777.49 N
& 0000003720 29/09/18 0000003735 Valentin de }-TR0963 4,000.00 1,659,777.49 N
0000003753 02/10/18 0000003768 Jose Amado de-TR0984 708.00 1,660,485.49 N
q 0000003756 03/10/18 0000003771 SANTO MADE FE-TR0987 4,150.00 1,664,635.49 N
0000003763 04/10/18 0000003778 SANTO MADE FE-TR0988 2,900.00 1,667,535.49 N
. 0000003764 04/10/18 0000003779 Jose Amado de-TR09859 5,879.00 1,673,41449 N
& 0000003765 04/10/18 0000003780 Ernesto De Lu-TR0990 5,000.00 1,678,414.49 N
0000003768 04/10/18 0000003783 Pedro Pablo D-TR0993 2,000.00 1,680,414.45 N
ﬁ 0000003775 04/10/18 0000003790 SANTO MADE FE-TR0999 150.00 1,680,564.49 N
0000003780 08/10/18 0000003795 JOSE AMADO DE-TR(01004 7,062.00 1,687,626.49 N
. 0000003781 09/10/18 0000003796 SANTO MADE FE-TR1005 3,110.00 1,690,736.49 N
i 0000003794 09/10/18 0000003809 SANTO MADE FE-TR1018 2,000.00 1,692,736.49 N
0000003801 11/10/18 0000003817 GIANNY CRYSTA-TR1023 1,953.00 1,694,689.49 N
ﬂ 0000003804 12/10/18 0000003820 DARIANA CABRE-TR1026 3,000.00 1,697,689.49 N
0000003807 12/10/18 0000003823 Pedro Pablo D-TR1029 3,000.00 1,700,689.43 N
. 0000003809 12/10/18 0000003825 ERASME VENTUR-TR1031 5,000.00 1,705,689.49 N
d 000000381012/10/18 0000003826 Jose Amado de-TR1032 6,000.00 1,711,689.49 N
0000003811 12/10/18 0000003827 Antenio Flori-TR1033 3,000.00 1,714,689.49 N
ﬂ 0000003813 12/10/18 0000003829 PEDRO PABLO D-TR1035 3,000.00 1,717,689.49 N
0000003816 13/10/18 0000003832 VICTOR BRITO-TR1038 5,000.00 1,722,689.49 N
‘ 0000003822 18/10/18 0000003838 SANTO MADE FE-TR1043 1,700.00 1,724,389.49 N
ﬁ 0000003823 19/10/18 0000003839 SANTO MADE FE-TR1044 1,367.00 1,725,756.49 N
0000003826 19/10/18 0000003843 Wendy Cisnero-TR1047 3,000.00 1,728,756.49 N
AR 0000003829 19/10/18 0000003846 SANTO MADE FE-TR1050 3,200.00 1,731,956.49 N
®




contabilidad Fecha: 31/12/20

0000003923 30/11/18 0000003941 SANTO MADE FE-00004757 183,888.00 2,062,516.49
0000003924 30/11/18 0000003942 SANTO MADE FE-00004758 3,297.98 2,065,814.47
0000003945 07/12/18 0000003963 SANTO MADE FE-00004761 25,758.00 2,091,572.47
0000003956 12/12/18 0000003974 JOSE AMADQ DE-TR10126 32,785.00 2,124,357.47
0000003937 17/12/18 0000003955 JOSE AMADQ DE-TR10115 2,371.00 2,126,728.47
0000003957 20/12/18 0000003975 JOSE AMADO DE-TR10127 7,180.00 2,133,908.47
0000003966 24/12/18 0000003984 JOSE AMADO DE-TR10133 5,300.00 2,139,208.47
0000003971 26/12/18 0000003989 Jose Amado de-TR10135 36,810.00 2,176,018.47

Hora: 1:50F
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Pag No.
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18

iario Tran
6digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Ac
0000003728 25/10/18 0000003743 JOSE AMADO DE-TR0969 1,977.00 1,733,933.49 N
0000003729 26/10/18 0000003744 JOSE VICTORIA-TR0970 3,000.00 1,736,933.49 N
‘: 0000003730 26/10/18 0000003745 JOSE SANTOS-TR0971 4,000.00 1,740,933.49 N
0000003731 26/10/18 0000003746 JUAN BAUTISTA-TR0972 3,000.00 1,743,933.49 N
q- 0000003732 26/10/18 0000003747 Valentin de J-TR0973 3,000.00 1,746,933.49 N
H 0000003735 26/10/18 0000003750 Pedro Pablo D-TR0976 2,660.00 1,749,593.49 N
@ 0000003736 26/10/18 0000003751 Sugery E. Hen-TR0977 250.00 1,749,843.49 N
‘rj 0000003877 02/11/18 0000003895 Jose Amado de-TR1077 3,000.00 1,752,843.49 N
0000003880 02/11/18 0000003898 JOSE RODRIGUE-TR1079 20,455.00 1,773,298.49 N
q-l 0000003882 02/11/18 0000003900 PABLO MANUEL -TR1081 2,110.00 1,775,408.49 N
H 0000003884 06/11/18 0000003902 Jose Amado de-TR1083 4,200.00 1,779,608.49 N
@  000000388507/11/18 0000003903 Pedro Pablo D-TR1084 600.00 1,780,208.49 N
d: 0000003887 08/11/18 0000003905 CARLOS RIVAS-TR1086 15,000.00 1,795,208.49 N
0000003890 08/11/18 0000003908 ALFREDO CASTR-00002345 3,000.00 1,798,208.49 N
94 0000003858 09/11/18 0000003876 Pedro Pablo D-TR1065 16,640.00 1,814,84849 N
H 0000003861 09/11/18 0000003879 Pablo Manuel -TR1068 5,000.00 1,819,848.49 N
@  000000386209/11/18 0000003880 Sugery E. Hen-TR1069 22,800.00 1,842,648.49 N
Gj 0000003865 10/11/18 0000003883 Sugery E. Hen-TR1072 1,674.00 1,844322.49 N
0000003863 13/11/18 0000003881 JOSE AMADO DE-TR1070 4,436.00 1,848,758.49 N
’I 0000003892 14/11/18 0000003910 Jose Amado de-TR1090 4,000.00 1,852,758.49 N
H 0000003896 15/11/18 0000003914 Jose Amado de-TR1094 6,500.00 1,859,258.49 N
0000003897 19/11/18 0000003915 GIANNY CRYSTA-00004739 2,205.00 1,861,463.49 N
0000003909 20/11/18 0000003927 Jose Amado de-TR10102 3,165.00 1,864,628.49 N
0000003903 22/11/18 0000003921 Jose Amado de-TR1097 6,000.00 1,870,628.49 N
000000391329/11/18 0000003931 Sugery E. Hen-TR10105 8,000.00 1,878,628.49 N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

e
@
ﬂ 000000397331/12/18 0000003991 Jose Amado de-TR10137 2,294.00 2,178,312.47
: TOTALES CUENTA 1,589,474.86 0.00
" 61010315 Envios SALDO INICIAL 150.00
0000003037 09/03/18 0000003048 Pablo Manuel -TR0444 1,000.00 1,150.00 N
. 0000003048 15/03/18 0000003059 Vicky A. Boni-00004551 175.00 1,325.00 N
& 0000003114 13/04/18 0000003125 Silverio A. N-TR0484 730.00 2,055.00 N
0000003223 14/05/18 0000003235 VICKY BONILLA-00004601 350.00 2,405.00 N
ﬂ 0000003676 21/09/18 0000003690 ROSANNA DE LO-00004694 584.00 2,989.00 N
0000003676 21/09/18 0000003650 ROSANNA DE LO-00004654 200.00 3,189.00 N
. 0000003698 27/09/18 0000003713 Jose Amado de-TR0940 150.00 3,339.00 N
& 0000003755 02/10/18 0000003770 SANTO MADE FE-TR0986 300.00 3,639.00 N
0000003756 03/10/18 0000003771 SANTO MADE FE-TR0987 100.00 3,739.00 N
g 0000003764 04/10/18 0000003779 Jose Amado de-TR0989 700.00 4,439.00 N
0000003767 04/10/18 0000003782 Pablo Manuei -TR0992 2,000.00 6,439.00 N
' 0000003780 08/10/18 0000003795 JOSE AMADOQ DE-TRO1004 900.00 7,339.00 N
d 0000003818 15/10/18 0000003834 SANTO MADE FE-TR1039 600.00 7,939.00 N
000000382219/10/18 0000003839 SANTO MADE FE-TR1044 250.00 8,189.00 N
. 0000003878 02/11/18 0000003896 PABLO MANUEL-TR1077 1,000.00 9,189.00 N
®



contabilidad Fecha: 31/12/20

Hora: 1:.50F
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Pag No.
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18
iario Tran
6digo No. Fecha Cuenta®# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Ac
QH 0000003897 19/11/18 0000003915 GIANNY CRYSTA-00004739 1,250.00 10,435.00 N
: TOTALES CUENTA 10,289.00 0.00
Q 61010316 Mat. egp. de comput  SALDO INICIAL 71,650.00
H 0000002958 19/02/18 0000002969 DE LA CRUZ SE-00004519 18,800.00 90,450.00 N
.—0 0000002964 21/02/18 0000002975 SANTO MADE FE-TR0418 2,600.00 93,050.00 N
H 0000003051 19/03/18 0000003062 Pascual de 1a-00004552 2,600.00 95,650.00 N
‘-I 0000003069 26/03/18 0000003080 Pascual de |a-TR0462 24,900.00 120,550.00 N
0000003237 23/05/18 0000003249 SANTO MADE FE-TR0O616 2,590.00 123,140.00 N
QI:I‘ 0000003317 13/06/18 0000003329 PASCUAL DE LA-00004630 17,200.00 140,340.00 N
.-I 0000003339 25/06/18 0000003351 PASCUAL DE LA-TR0687 1,500.00 141,840.00 N
‘-I 0000003676 21/09/18 0000003690 ROSANNA DE LO-00004694 800.00 142,640.00 N
. TOTALES CUENTA 70,990.00 0.00
. 61010317 Materiales Electric SALDO INICIAL 30,232.00
d:: 0000002914 17/01/18 0000002925 SANTO MADE FE-TR0394 413.00 30,645.00 N
0000003578 22/08/18 0000003591 DANIEL DIAZ-TR0857 5,000.00 35,645.00 N
!'I 0000003588 24/08/18 0000003601 SANTO MADE FE-TR0867 500.00 36,145.00 N
H 0000003672 20/09/18 0000003686 SANTO MADE FE-TR0918 8,600.00 44,745.00 N
@ 0000003698 27/09/18 0000003713 Jose Amado de-TR0940 50.00 44,795.00 N
. TOTALES CUENTA 14,563.00 0.00
- 61010318 Plezasy Rep de Veh SALDO INICIAL 29,075.00
.1 000000289517/01/18 0000002906 Vicky A. Boni-00000501 250.00 29,325.00 N
q: 0000003002 01/03/18 0000003013 Motores del S-TR0433 4,847.00 34,172.00 N
0000003003 02/03/18 0000003014 SANTO MADE FE-TR0434 2,000.00 36,172.00 N
.i 0000003008 05/03/18 0000003019 SANTO MADE FE-TR0437 2,142.84 38,314.84 N
6: 0000003048 15/03/18 0000003059 Vicky A, Boni-00004551 640.00 38,954.84 N
0000003127 25/04/18 0000003138 Vicky Bonilla-00004584 750.00 39,704.84 N
0000003235 21/05/18 0000003247 SANTO MADE FE-TR0615 900.00 40,604.84 N
ﬁ: 0000003291 05/06/18 0000003303 ROSANNA DE LO-00004625 785.00 41,389.84 N
. 000000333218/06/18 0000003344 ROSANNA DE LO-00004636 1,320.00 42,709.84 N
& 0000003338 25/06/18 0000003350 SANTO MADE FE-TRO686 975.00 43,684.84 N
0000003505 15/08/18 0000003517 SANTO MADE FE-TRO796 540.00 4422484 N
ﬁ 0000003508 17/08/18 0000003520 SANTO MADE FE-TR0799 4,450.00 48,674.84 N
0000003512 20/08/18 0000003524 SANTO MADE FE-TRO803 1,900.00 50,574.84 N
. 0000003520 22/08/18 0000003532 SANTO MADE FE-TRO811 13,500.00 64,074.84 N
& 0000003712 28/09/18 0000003727 RAMON ZABALA-TR0955 350.01 64,42485 N
0000003712 28/09/18 0000003727 RAMON ZABALA-TR0955 1,100.00 65,524.85 N
‘ 000000389719/11/18 0000003915 GIANNY CRYSTA-00004739 577.00 66,101.85 N
~ TOTALES CUENTA 37,026.85 0.00
. 61010319 Micelaneos SALDO INICIAL 0.00
ﬂ 0000003234 18/05/18 0000003246 PABLO MANUEL -00004607 689.20 689.20 N
0000003402 13/07/18 0000003414 ROSANNA DE LO-00004657 2,675.00 3,364.20 N
. 0000003473 07/08/18 0000003485 Jose Amado de-TR0769 5,000.00 8,364.20 N
‘ 0000003945 07/12/18 0000003963 SANTO MADE FE-00004761 34,242.00 42,606.20 N
-
-~



s Fecha: 31/12/20
contabilidad o e
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS it Fs
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/18 Al 1 31/12/18
lario Tran
6digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo Ac
o TOTALES CUENTA 42,606.20 0.00
o 61010320 Materialesy Eqpos.  SALDO INICIAL 31,220.00
0000003141 01/05/18 0000003152 SANTO MADE FE-TR0509 5,200.00 36,420.00 N
0000003599 28/08/18 0000003612 JOSE AMADO DE-TR0877 1,650.00 38,070.00 N
0000003621 06/09/18 0000003635 Jose Amado de-TR0889 3,000.00 41,070.00 N
ﬂ 0000003695 25/09/18 0000003710 Jose Amado de-TR0938 3,900.00 44,970.00 N
0000003891 09/11/18 0000003909 Jose Amado de-TR1089 3,500.00 48,470.00 N
000000390222/11/18 0000003920 PASCUAL DE LA-TR1096 3,700.00 52,170.00 N
~ TOTALES CUENTA 20,950.00 0.00
. 61010321 Materiales de Fumig  SALDO INICIAL 1,800.00
0000003106 10/04/18 0000003117 Celestino San-00004579 7,500.00 9,300.00 N
~ TOTALES CUENTA 7,500.00 0.00
® 61010322 propina SALDO INICIAL 0.00
!-' 0000002924 25/01/18 0000002935 Sugery E. Hen-TR0404 185.40 185.40 N
H 0000002982 23/02/18 0000002993 Antonio Flori-TR0423 160.00 345.40 N
@  000000301005/03/18 0000003021 Sugery E. Hen-TR0439 165.00 510.40 N
® TOTALES CUENTA 510.40 0.00
6101990107 GD. Mob. y Equipos ~ SALDO INICIAL 163,245.70
@~ 000000000431/12/18 GASTOSDEPR GD 2018 51,716.15 214,961.85 N
‘DA 0000000004 31/12/18 GASTOSDEPR GD 2018 57,293.23 272,255.08 N
- TOTALES CUENTA 109,009.38 0.00
@ 6101990299 GD. Otros blenesde  SALDO INICIAL 13,792.53
@ 0000000043121 GASTOSDEPR GD 2018 13,792.53 27,585.06 N
® TOTALES CUENTA 13,792.53 0.00
"~ 61040202 Donaciones a Person  SALDO INICIAL 154,784.45
ﬂ 0000002886 10/01/18 0000002897 Juan Israel M-00000499 5,000.00 159,784.45 N
0000002913 16/01/18 0000002924 SANTO MADE FE-TR0393 2,600.00 162,384.45 N
@ 0000002895 17/01/18 0000002906 Vicky A. Bani-00000501 500.00 162,884.45 N
6: 0000002960 19/02/18 0000002971 Vicky A. Boni-00004522 340.00 163,224.45 N
0000002961 20/02/18 0000002972 Sugery E. Hen-TR0415 10,000.00 173,224.45 N
!: 0000002962 20/02/18 0000002973 Jose Amado de-TR0416 10,000.00 183,224.45 N
0000002929 28/02/18 0000002940 Eugenioc Mende-TR0429 3,000.00 186,224.45 N
@ 0000003084 02/03/18 0000003095 Juan Baez-TRO466 10,000.00 196,224.45 N
ﬂ 0000003034 08/03/18 0000003045 Juan Sabino R-00004546 5,000.00 201,224.45 N
0000003035 09/03/18 0000003046 Puro Mejia-00004547 5,000.00 206,224.45 N
ﬁ 0000003041 13/03/18 0000003052 Sugery E. Hen-TR0447 11,000.00 217,224.45 N
0000003042 13/03/18 0000003053 Sugery E. Hen-TR0448 15,000.00 232,224.45 N
@ 0000003044 15/03/18 0000003055 Juan Mota-00004548 5,000.00 237,22445 N
ﬂ 0000003046 15/03/18 0000003057 Leonardo Guzm-00004549 6,000.00 24322445 N
0000003049 16/03/18 0000003060 Sugery E. Hen-TR0449 454.50 243,678.95 N
@  000000320406/04/18 0000003216 Sugery E. Hen-TR0544 5,000.00 248,678.95 N



afs Fecha: 31/12/20
contabilidad S ora: 150 F
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Pag No.

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/18 Al: 31/12/18

fario Tran

6digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Ac
~TH 0000003191 06/04/18 0000003203 ANGIE P, BROO-TR0539 5,000.00 253,678.95 N
.H 0000003107 10/04/18 0000003118 Silvio Arzenc-TR0477 15,000.00 268,678.95 N
‘H 0000003113 13/04/18 0000003124 Maximo de la -TR0483 1,400.00 270,078.95 N
H 0000003177 27/04/18 0000003189 Pedro Miguel -TR0529 5,000.00 275,078.95 N
QH 0000003160 04/05/18 0000003171 Jose Amado d-TR0515 6,000.00 281,078.95 N
H 0000003265 07/05/18 0000003277 Juan Mota-00004597 5,000.00 286,078.95 N
.—| 0000003172 09/05/18 0000003183 SANTO MADE FE-TR0526 5,000.00 291,078.95 N
‘I:: 0000003223 14/05/18 0000003235 VICKY BONILLA-00004601 1,400.00 292,478.95 N
0000003231 14/05/18 0000003243 MAXIMO DE LA -00004603 4,500.00 296,978.95 N
q-! 0000003242 25/05/18 0000003254 ZOILA CERDA M-00004609 2,000.00 298,978.95 N
H 0000003243 25/05/18 0000003255 FIDEL GUZMAN-00004610 2,500.00 301,478.95 N
.-| 0000003260 29/05/18 0000003272 ALEXANDER PEN-00004621 9,200.00 310,678.95 N
ﬂ 0000003290 04/06/18 0000003302 JOSE AMADO DE-TR0649 3,200.00 313,878.95 N
0000003291 05/06/18 0000003303 ROSANNA DE LO-00004625 1,000.00 314,878.95 N
!—i 0000003293 05/06/18 0000003305 SANTO MADE FE-TR0650 6,000.00 320,878.95 N
H 0000003298 07/06/18 0000003310 MAXIMO DE LA -TR0655 2,537.93 323416.88 N
.—I 0000003300 08/06/18 0000003312 SILVIO ARZENI-TRO657 5,000.00 328,416.88 N
q:ll 000000331212/06/18 0000003324 MAXIMO DE LA -TR0668 3,500.00 331,916.88 N
0000003330 15/06/18 0000003342 Jose Amado de-TR0681 2,750.00 334,666.88 N
0000003331 18/06/18 0000003343 Maximo de la -TR0682 1,300.00 335,966.88 N
ﬁ 0000003332 18/06/18 0000003344 ROSANNA DE LO-00004636 228.00 336,194.88 N
0000003334-19/06/18 0000003346 Jose Amado de-TR0684 1,658.00 337,852.88 N
q:: 0000003335 21/06/18 0000003347 Jose Amado de-TR0685 3,000.00 340,852.88 N
0000003340 26/06/18 0000003352 Jose Amado de-TR0688 18,200.00 359,052.88 N
.-I 0000003342 28/06/18 0000003354 JUAN MOTA-00004640 2,000.00 361,052.88 N
i;l 000000341016/07/18 0000003422 JOSE AMADO DE-TR0735 5,800.00 366,852.88 N
0000003411 17/07/18 0000003423 SANTO MADE FE-TR0736 5,000.00 371,852.88 N
q:: 000000341217/07/18 0000003424 SILVIO ARZENI-TR0737 4,000.00 375,852.88 N
0000003466 03/08/18 0000003478 MAXIMO DE LA -TRO764 10,000.00 385,852.88 N
.-l 0000003479 07/08/18 0000003491 VICTOR BRITO-TR0773 5,000.00 390,852.88 N
0000003480 08/08/18 0000003492 Jose Amado de-TR0774 3,000.00 393,852.88 N
‘: 0000003486 05/08/18 0000003498 YOHANY ALVARE-TR0779 4,000.00 397,852.88 N
0000003498 13/08/18 0000003510 SANTO MADE FE-TRG791 2,000.00 399,852.88 N
Q: 0000003500 14/08/18 0000003512 JOSE A. ROAT-TR0793 6,600.00 406,452.88 N
.-I 0000003576 21/08/18 0000003589 JOSE GARCIA D-TR0855 4,000.00 410452.88 N
i: 0000003594 27/08/18 0000003607 Sugery E. Hen-TR0872 14,000.00 424,452.88 N
0000003602 30/08/18 0000003615 JUAN MOTA-00000505 3,000.00 427,452.88 N
q: 0000003623 06/09/18 0000003637 FAUSTO CORNIE-TR0891 5,000.00 432,452.88 N
0000003634 10/09/18 0000003648 JOSE AMADO DE-TR0903 8,500.00 440,952.88 N
.l 0000003708 28/09/18 0000003723 JOSE VICTORIA-TR0950 10,000.00 450,952.88 N
i: 0000003762 03/10/18 0000003777 Yovanny Colom-00004718 3,000.00 453,952.88 N
0000003766 04/10/18 0000003781 ANGIE P. BROO-TR0991 2,820.00 456,772.88 N
!: 0000003805 12/10/18 0000003821 SANTO MADE FE-TR1027 7,100.00 463,872.88 N
000000381917/10/18 0000003835 ANTONIO FLORI-TR1040 18,000.00 481,872.88 N
‘I 000000382017/10/18 0000003836 Pedro Pablo D-TR1041 5,000.00 486,872.88 N
‘: 0000003821 18/10/18 0000003837 ALFREDO CASTR-TR1042 3,000.00 489,872.88 N
0000003824 19/10/18 0000003840 ALFREDO CASTR-TR1045 3,000.00 492,872.88 N
!i‘ 0000003886 07/11/18 0000003904 ANTONIO FLORI-TR1085 10,000.00 502,872.88 N
0000003889 08/11/18 0000003907 SILVIO ARZENO-TR1088 3,000.00 505,872.88 N
.i 0000003854 09/11/18 0000003872 Pablo Manuel -TR1061 2,000.00 507,872.88 N
‘: 0000003864 10/11/18 0000003882 JULIO CUEVAS-TR1071 4,500.00 512,372.88 N
0000003866 12/11/18 0000003884 MAXIMQ DE LA-TR1073 3,000.00 515372.88 N
0000003894 15/11/18 0000003912 Silvio Arzenc-TR1092 10,000.00 525,372.88 N

@



contabilidad Fecha: 31/12/20

Hora: 1:50F
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS e
Av, Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18
lario  Tran
6digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Ac
0000003895 15/11/18 0000003913 PABLO MANUEL-TR1093 4,100.00 529,472.88 N
0000003867 20/11/18 0000003885 Pablo Manuel -TR1074 3,400.00 532,872.88 N
000000391229/11/18 0000003930 RAMON ANTONIO-00004746 26,000.00 558,872.88 N
000000395211/12/18 0000003970 CRISEIDA RODR-00004764 1,000.00 559,872.88 N
.—! 0000003953 11/12/18 0000003971 ALBA LiDIA JO-00004765 1,000.00 560,872.88 N
.CH 0000003965 24/12/18 0000003983 PABLO GIL-TR10132 5,000.00 565,872.88 N
. TOTALES CUENTA 411,088.43 0.00
. 61040203 Donaciones a Mov. P SALDO INICIAL 0.00
‘H 0000003676 21/09/18 0000003690 ROSANNA DE LO-00004694 500.00 500.00 N
. TOTALES CUENTA 500.00 0.00
-~ 61040204 Donacionesaint. s SALDO INICIAL 0.00
‘H 0000003126 24/04/18 0000003137 Jose Luis Cer-00004582 2,000.00 2,000.00 N
. TOTALES CUENTA 2,000.00 0.00
-~ 610706  captacion de voto SALDO INICIAL 0.00
6: 0000003694 24/09/18 0000003709 SOBEIDA NUNEZ-TR0937 10,000.00 10,000.00 N
0000003783 09/10/18 0000003798 SANTO MADE FE-TR1007 78,300.00 88,300.00 N
q: 0000003784 09/10/18 0000003799 RAMON AGUSTIN-TR1008 10,000.00 98,300.00 N
000000378509/10/18 0000003800 JUAN BAEZ-TR1009 15,000.00 113,300.00 N
.I 0000003786 09/10/18 0000003801 JOSE VICTORIA-TR1010 5,000.00 118,300.00 N
i: 0000003787 09/10/18 0000003802 MIGUEL ELIAS -TR1011 3,000.00 121,300.00 N
0000003788 09/10/18 0000003803 JUANA LIRANZO-TR1012 3,000.00 124,300.00 N
!: 0000003789 09/10/18 0000003804 CARLOS RIVAS-TR1013 5,000.00 129,300.00 N
0000003790 09/10/18 0000003805 RAMON MUNOZ-TR1014 13,000.00 142,300.00 N
-I 0000003782 09/10/18 0000003797 Ernesto Cruz-TR1006 10,000.00 152,300.00 N
i: 0000003791 09/10/18 0000003806 SANTO MADE FE-TR1015 4,800.00 157,100.00 N
0000003792 09/10/18 0000003807 ANTONIO FLORI-TR1016 15,000.00 172,100.00 N
.i 0000003793 09/10/18 0000003808 ANTONIO DELGA-TR1017 2,000.00 174,100.00 N
(] TOTALES CUENTA 174,100.00 0.00
. 610710 Hospedaje SALDO INICIAL 0.00
. 000000392930/11/18 0000003947 Tomas Pichard-TR10110 21,462.50 21,462.50 N
- TOTALES CUENTA 21,462.50 0.00
. 610799 otros SALDO INICIAL 44,913.00
' 0000002964 21/02/18 0000002975 SANTO MADE FE-TR0418 25.00 44,888.00 N
CH 0000003005 02/03/18 0000003016 Sugery E. Hen-TR0436 50.00 44,938.00 N
. 0000003089 02/04/18 0000003100 SANTO MADE FE-TR0471 1,400.00 46,338.00 N
q 0000003163 04/05/18 0000003174 Erasme Ventur-TR0O518 3,000.00 49,338.00 N
0000003164 04/05/18 0000003175 Juan Baez-TR0519 3,000.00 52,338.00 N
. 0000003165 04/05/18 0000003176 Maximo de {a -TR0520 3,000.00 55,338.00 N
a 0000003166 04/05/18 0000003177 Sugery E. Hen-TR0521 5,000.00 60,338.00 N
0000003167 04/05/18 0000003178 Jose Amado de-TR0522 3,000.00 63,338.00 N
q 0000003168 04/05/18 0000003179 Jose Amado de-TR0523 2,049.23 65,387.23 N
0000003174 11/05/18 0000002186 SANTO MADE FE-TROS27 417.00 64,970.23 N
. 0000003267 11/05/18 0000003279 ANTONIO FLORI-TR0O634 27.83 64,998.06 N



HrF Fecha: 31/12/20
contabilidad Horm - 10 b
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS eEgte
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
RNC 4-30-02306-1
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18
iario Tran
sdigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Ac
!H 0000003234 18/05/18 0000003246 PABLO MANUEL -00004607 196.17 65,194.23 N
.USTE 0000000001 30/06/18 AJUSTE 27,061.34 92,255.57 N
ﬂ 0000003402 13/07/18 0000003414 ROSANNA DE L.O-00004657 592.00 92,84757 N
0000003478 07/08/18 0000003490 ROSANNA DE LO-00004673 7,460.00 100,307.57 N
q:: 0000003552 17/08/18 0000003565 MARTIN J{MENE-TR0831 260.00 100,567.57 N
0000003609 22/08/18 0000003622 SANTO MADE FE-TR0887 13,000.00 113,567.57 N
.-I 0000003536 28/08/18 0000003549 ROSANNA DE LO-00004677 7,685.00 121,25257 N
‘I:: 0000003598 28/08/18 0000003611 SANTO MADE FE-TR0876 100.00 121,352.57 N
0000003752 02/10/18 0000003767 SANTO MADE FE-TR0983 100.00 121,452.57 N
q# 000000378008/10/18 0000003795 JOSE AMADO DE-TR0O1004 738.00 122,190.57 N
H 0000003842 25/10/18 0000003859 GIANNY CRYSTA-00004732 10,000.00 132,190.57 N
.~| 000000393529/11/18 0000003953 INGRESQOS POR -DP0127 400.00 132,590.57 N
0000003983 20/12/18 0000004002 INGRESOS POR -DP0131 400.00 132,990.57 N
RLCIE  000000002531/12/18 DIC2018 AJUSTES ANO ANTERIORES 4,200.00 137,190.57 N
'CIE 000000002531/12/18 DIC2018 AJUSTES ANO ANTERIORES 575.18 137,765.75 N
TOTALES CUENTA 93,294.75 442 .00
TOTAL TRANSACCION 27,832,463.95 27,832,463.95

|
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Partido de los Trabajadores Dominicanos -PTD-
Conciliacién Bancaria

Cta. No. 013-000413-8 Banco de Reservas.-
al 31de Enero 2018.-

(Valores en RD$)

&Jance Segun Libro al 31 de Diciembre del 2017 156,161.68

s: Depdsito y otros créditos 7,050.00
@tal 163,211.68
@enos:

eques Emitidos 60,309.29

nsferencias electronicas 84,245.00

ta de débito 624.36

tal 145,178.65
@
@plance segun libro al 31 de Enero del 2018.- 18,033.03
®
glance segun Banco al 31 de Enero del 2018.- 18,036.03
Ms: Depésito en transito
®tal

nos: Cheques en transito

ros 3.00
.Iance segun Banco e Noviembre del 2017 .- 18,033.03
|
. ‘-—
L
- Preparado por: Contadora
®
® _
e oS
- - :
./ Aprobado por: Presidente Aprobado por: Secretario General
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Estado de Cuenta Corriente

Pigina 172
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Nimero de cuenta 130004138
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuenta al 31 DE ENE DEL 2018
Balance estado
anterior 156,164.68
Fecha { Referencia Concepto Cheques y cargos i Depésitos y abonos 1‘ Balance {
03/01/2018 4524000000649 [RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00! ] 156,044.68 ;
03/01/2018 {70040875 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,270.00 | 149,774.68
04/01/2018 4524000066876 |COBRO IMPUESTO .0015 9.41 j 149,765.27|
04/01/2018 70043879 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,030.00 144,735.27
04/01/2018 70043442 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO é 10,000.00 134,735.27|
04/01/2018 |70040062 |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1B 1,500.000 ! 133,235.27|
04/01/2018 |70043894 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,500.00} 130,735.33{
04/01/2018 170049273 '|PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,000.00; ) 129,735.27|
05/01/2018 |4524000056360 icqsgg@ggs[o:qms ) i 150 i 129,733.77,
05/01/2018 (4524000056356 |COBRO IMPUESTO .0015 i 2.25 i 129,731.52|
05/01/2018 4524000056358 |COBRO IMPUESTO .0015 | 3.75 129,727.77!
05/01/2018 |4524000056359 |COBRO IMPUESTO .0015 | 7.55 i 129,720.22
05/01/2018 |4524000056357 |COBRO IMPUESTO .0015 ! 15.00 129,705.22|
08/01/2018 2326070650870 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 129,585.;;!
08/01/2018 [70045495  |PAGO CTA CTE-CTA AHORRO ~ 1,330.00 ! 128,255.22|
08/01/2018 {70043224 |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,000.00 § 122,255.22|
09/01/2018 4524000084527 |COBRO IMPUESTO .0015 2.00 ‘ 122,253.22|
|09/01/2018 4524000084528 |COBRO IMPUESTO .0015 9.00 122,244.22
(11/01/2018 4503 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 112,244.22|
[11/01/2018 4504 CK PROPI) PAGADO DEPOSITADO 1,210.00 ! 111,034.22]
12/01/2018 |4524000044183 |COBRO IMPUESTO .0015 | 1.82 ] 111,032.40/
12/01/2018 (4524000044182 COBRO IMPUESTO .0015 3 15.00 i 111,017.40|
12/01/2018 |70041207 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,000.00 o | 109,017.40|
15/01/2018 4524000061568 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 f 109,014.40|
16/01/2018 4505 Cambiar cheque nuestro-Ctacte | 15,000.00 i 94,014.40|
16/01/2018 |70045608 \PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO é 2,600.00 91,414.40
17/01/2018 4524000051995 COBRO IMPUESTO .0015 3.90 { 91,410.50
17/01/2018 4524000051994 |COBRO IMPUESTO .0015 22.50 ] 91,388.00
17/01/2018 |70041867 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,300.00 j_ 90,088.00,
17/01/2018 |70041023 |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00 ; 87,088.00|
17/01/2018 70043121 |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO i 370000, | 83,388.00
18/01/2018 (4524000050261 |COBRO IMPUESTO .0015 1.95! ] 83,386.05
18/01/2018 (4524000050260 |COBRO IMPUESTO .0015 4.50! | 83,381.55
18/01/2018 4524000050262 |COBRO IMPUESTO .0015 | 5.55, B J 83,376.00|
18/01/2018 70049774 {PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO [ 7,530.00 _7_5,846.00}
18/01/2018 70048754 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,100.00 72,746.00|
19/01/2018 [4524000045081 |COBRO IMPUESTO .0015 ) 465 72,741.35|
19/01/2018 (4524000045080 |COBRO IMPUESTO .0015 11.30 | 7z,z§_qgs§
|19/01/2018 (70049753 PAGO CTA, CTE-CTA. AHORRO 7,050.00; 65,680.05|
122/01/2018 4524000066194 |COBRO IMPUESTO .0015 10.58! 65,669.47|




% BANRESERVAS

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

Estado de Cuenta Corriente

Pégina 2/2

Nimero de cuenta 130004138

Estado de cuenta ai 31 DE ENE DEL 2018

© SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.comdo

Balance estado
anterior 156,164.68

| Fecha | Referencia _ _L " Concepto ;’ Chequesy cargos | Depésitosy abonos Balance '
22/01/2018 |700477%4 IPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 7,000.00 58,669.47
23/01/2018 |4524000102658 :COBRO IMPUESTO .0015 10.50 58,658.97
23/01/2018 (954300100060  Depésko a cuenta corriente 6,900.00 65,558.97

23/01/2018 4506 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 29,099.29 36,459.68
24/01/2018 4524000063825 {COBRO IMPUESTO .0015 43.65 1 36,416.03

24/01/2018 (70043097 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,335.00| | 33,8103
24/01/2018 1128000040172  |Depésko a cuenta corriente 1 150.00| 33,231.03]
25/01/2018 [4524000093147 |COBRO IMPUESTO .0015 5.00 33,226.03|
25/01/2018 [70040228  |PAGO CTA. CTE-CTA AHORRO 8,000.00] - 25,226.03)
25/01/2018 |70048993 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,000.00 ) 23,226.03|
26/01/2018 |4524000142647 iCOBRO IMPUESTO .0015 3.00 | 23,223.03|
26/01/2018 4524000142646 |COBRO IMPUESTO .0015 12.00) | 23,211.03|
31/01/2018 |4507 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,000.00 18,211.03|
31/01/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00, 18,036.03

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 3
1

Débitos | Créditos Balance al Corte

Cantidad 52 | Cantidad 2| 18.036.03 |
Valor 145,178.65 i Valor 7,050.00 |
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Partido de los Trabajadores Dominicanos -PTD-
Conciliacion Bancaria

00000000000

lance Segun Libro al 31 de Enero del 2018
as: Depdsito y otros créditos

tal

nos:
@reques Emitidos 416,008.38
@ansferencias electrénicas 219,273.55
gta de débito 1,209.84

tal

@.lance segin libro al 28 de Febrero 2018.-

ilanoe segun Banco al 28 de Febrero 2018.-

ﬂés: Depésito en transito

tal
@>:nos: Cheques en trénsito 24,389.95
@ros 3.00

ilance segun Banco al 28 de Febrero 2018.-

Preparado por: Contadora

——

/ Aprobado por: Presidente

9009000000000

Cta. No. 013-000413-8 Banco de Reservas.-
al 28 de Febrero 2018
(Valores en RDS$)

18,033.03
879,827.05
897,860.08
636,491.77
261,368.31
285,761.26
261,368.31

/¥

Aprobalo por: Secretario General



Relaciéon de Cheques en Transito

Fecha |Descripcion NO. Valor
Agustin
221212018 | Espinosa 4930 1= G
23/2/2018 | INDUBAN 4534 4.079.95
Juliviot
23/2/2018 | Floristeria #3080 5,310.00
=24,389.99

200000000000000000000000000000000000000000°

Nota: Otros es del Cke No0.4429 a nombre de Editora El Nuevo Diario
cobrado por el Banco por RD$782.00 debiendo ser de RD$785.00
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!33 ANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/3
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Numero de cuenta 130004138
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuentaal 28 DE FEB DEL 2018

Balance estado

anterior 18,036.03

Fecha Referencia Concepto : [ Chequesy cargos | Depésitosy abonos . Balance

01/02/2018 |4524000111160 |COBRO IMPUESTO .0015 | 7.50 ) 18,2853
02/02/2018 |1156000080298 |Depésio a cuenta corriente 25,000.00; 43,028.53
02/02/2018 {70040246 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 30,000.00 1 13,028.53|
02/02/2018 70040375 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 500.00| | 12,528.53
05/02/2018 |4524000092931 (COBRO IMPUESTO .0015 0.75] ; 12,527.78|
05/02/2018 |4524000092932 |COBRO IMPUESTO.0015 45.00! ) R  12,482.78|
105/02/2018 |2324070650855 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00] { 12,362.78,
06/02/2018 |70047365 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO | 2,500.00 ! 9,862.78|
06/02/2018 |70043647  |PAGO CTA. CTE-CTA AHORRO : 2,500.00 3 7,362.78,
07/02/2018 [4524000054173 |COBRO IMPUESTO .0015 375 o 7,359.03|
07/02/2018 4524000054174 [COBRO IMPUESTO .0015 3.75 | 7,355.28]
07/02/2018 11143000050216 |Depdsko acuentacorriente 2,450.00§ 9,805.28
07/02/2018 14509 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 691,00/ 9,114.28|
07/02/2018 |4510 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,800.00 } 6,314.28
07/02/2018 (70049533 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,000.00 ' 4,314.28
08/02/2018 |4524000060899 |COBRO IMPUESTO .0015 1.04 4,313.24|
08/02/2018 |4524000060901 |COBRO IMPUESTO .0015 | 3.00! i 4310.24|
08/02/2018 |4524000060900 |COBRO IMPUESTO .0015 4.20! 4,306.04|
09/02/2018 |4508 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 785.00} 3,521.04
12/02/2018 |4524000071273 |COBRO IMPUESTO .0015 1.18! 3,519.86]
14/02/2018 |903300010040  |Depdsto a cuenta corriente | 14,000.00i 17,519.86|
14/02/2018 4511 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,891.20; i 3,628.66/
15/02/2018 4524000050486 |COBRO IMPUESTO .0015 20.84! %  3,607.82
16/02/2018 4524000630007 | PAGOS SUPLIDORES ! 835,377.05! 838,984.87|
16/02/2018 70044635 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 833,984.87|
16/02/2018 |70041375 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,000.00 ; 829,984.87|
16/02/2018 (70043847 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00 826,984.87|
16/02/2018 4512 (Cambiar cheque nuestro-Ctacte | 15,000.000 E ~ B11,984.87|
16/02/2018 4513 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00! 801,984.87
16/02/2018 |4516 |Cambiar chegque nuestro-Cta cte 22,000.00 779,984.87
16/02/2018 4515 Cambiar cheque nuestro-Cta cte . 50000{ L 779,484.87
16/02/2018 70046945 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,800.00 { 776,684.87|
16/02/2018 (70040812 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 800.00 ] ﬂs,sm.qj
19/02/2018 |4524000073261 COBRO IMPUESTO .0015 . _o7s ; _775,884.12]
19/02/2018 4524000073264  COBRO IMPUESTO .0015 [ 1.20 775,882.92,
19/02/2018 4524000073262 |COBRO IMPUESTO .0015 i 4.20! i 775,878.72|
19/02/2018 |4524000073266  COBRO IMPUESTO .0015 | 450 i 775,874.22|
19/02/2018 4524000073265 |COBRO IMPUESTO .0015 ’ 6.00 775,868.22|
19/02/2018 |4524000073263 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 | 775,860.72
19/02/2018 [4524000073259 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00! L 775,845.72




|! Estado de Cuenta Corriente
N\BANRESERVAS

N

Pagina 2/3

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Nimero de cuenta 130004138

AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ

GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuenta al 28 DE FEB DEL 2018

Balance estado
b 18,036.03
Fecha Referencia | Concepto | Chequesy cargos Depésitos y abonos | Balance
19/02/2018 4524000073258 |COBRO IMPUESTO .0015 i 22.50 | 775,823.22
19/02/2018 4524000073260 COBRO IMPUESTO .0015 33.00 { 775,790.22
i
20/02/2018 (4524000100613 | COBROIMPUESTO.0015 28200 | *7,‘-"7:55}2-9,71,
20/02/2018 |70041006 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRQ i 10,000.00 737,582.97|
20/02/2018 [1105000190209 {Depdsko a cuenta corriente 3,000.00 740,582.97|
20/02/2018 4520  |Cambiar cheque nuestro-Cta cte __25,000.00] B v ”_7175.,582-975
20/02/2018 4518
|
B I S P R , .
21/02/2018 4524000082982 | COBRO IMPUESTO .0015 15.00 | 685,973.10!
21/02/2018 {4524000082984 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 - _7__6§5,_9§§.10}
21/02/2018 |4524000082981 {COBRO IMPUESTO .0015 25.94 685,932.16,
21/02/2018 |4524000082980  COBRO IMPUESTO .0015 37.50 ﬁ 685,894.66
e :

0272018 . 206,11
22/02/2018 4524000072342  COBRO IMPUESTO .0015 4.06 529,202.05|
22/02/2018 4524000072343  COBRO IMPUESTO .0015 Lo 406 . ,529:197,-?9}
22/02/2018 |4524000072344  COBRO IMPUESTO .0015 | 7.50/ 529,190.49
22/02/2018 (4524000072341 | COBRO IMPUESTO .0015 : 15.00 , 529,175.49|

! H | l

—] — ~ - — —— — i
| |

ez | |
a 2l

" 452400 ) |COBRO MPUESTO .0015 | 1 ‘
] T 1
23/02/2018 | B o i
i !
X i
|




Q Estado de Cuenta Corriente
< BANRESERVAS
Pagina 3/3
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Nimero de cuenta 130004138
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuenta al 28 DE FEB DEL 2018
Balance estado
anterlor 18,036.03
Fecha | Referencia Concepto Chequesy cargos | Depdsitos y abonos Balance
23/02/2018 4523 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 25,000.00 342,886.09|
23/02/2018 |4529 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA | 12,368.84 330,517.25!
26/02/2018 |4524000184515 COBRO IMPUESTO .0015 ’ 10.50 330,506.75|
26/02/2018 4524000184516 COBRO IMPUESTO .0015 : 18.55 330,488.20
26/02/2018 4524000184514  COBRO IMPUESTO .0015 | 37.50 330,450.70,
26/02/2018 14531 Cambir cheque nuestro-Ctacte | _10,500.00; . 319,950.70
26/02/2018 70041233 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,200.00 309,750.70
26/02/2018 4533 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA | 17,756.75 291,993.95
28/02/2018 |4524000193483 COBROIMPUESTO.0015 | ~ 1530{ o - 291,978.65
28/02/2018 4524000193482 | COBRO IMPUESTO .0015 | 15.75 ; 291,962.90
28/02/2018 4524000193484 COBRO IMPUESTO .0015 26.64 { 291,936.26
28/02/2018 |70041906 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO j 1,000.00] 1 290,936.26
28/02/2018 |4535 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA ! 5,000.00 285,936.26
28/02/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS i 175.00 | 285,761.26
CHEQUES PAGADOS; POR CAMARA 5 POR VENTANILLA 16
Cantidad . 89| Cantidad 5| 285,761.26 |
Valor 612.101.82 | Valor 879.827.05 '

© SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.comdo
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Relaciéon de Cheques en Transito

Fecha |Descripcién NO. Valor
El Triangulo
271312018 | SRL HEke 000
27/312018 | Tecnodisa 4564 2,420.00
Jose
27/3/2018 | Rodriguez i 21,960.00
Francis A.
27/3/2018 Rosario 4569 5,000.00
=34,380.00 |

Nota: Otros es del Cke No0.4429 a nombre de Editora El Nuevo Diario
cobrado por el Banco por RD$782.00 debiendo ser de RD$785.00
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Nimero de cuenta 130004138
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuentaal 29 DE MAR DEL 2018
Balance estado
anterior 285,761.26
Fecha ‘Referencla 7 Concepto ' . Chequesy cargos | Depésitosy abonos Balance {
01/03/2018 4524000165937 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50! 285,759.76|
01/03/2018 4524000165938 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50! i 285,752.26|
01/03/2018 70041928 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 i 280,752.26
01/03/2018 70040643 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00! § 277,752.26]
01/03/2018 |70046568 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO { 3,000.00 ! 274,752.26|
01/03/2018 |70042619 |PAGO CTA. CTE-CTA. CTE. | 4,847.00! | 269,905.26
01/03/2018 4524001240002 |PAGOS SUPLIDORES i 835,377.05 1,105,282.31|
01/03/2018 4536 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,310.00 1,099,72.31/
02/03/2018 |4524000094257 |COBRO IMPUESTO .0015 L 450 ~ 1,009,967.81
02/03/2018 4524000094258 |COBRO IMPUESTO .0015 450 1,099,963.31|
02/03/2018 |4524000094255  COBRO IMPUESTO .0015 7.27, ~1,099,956. giﬂ
02/03/2018 4524000094256 |COBRO IMPUESTO .0015 750 1,099,948, 54
02/03/2018 |4524000094259 | COBRO IMPUESTO .0015 7.97 1,099,940.57,
02/03/2018 (70040581 {PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,650.00; 1,097,290.57|
02/03/2018 |70043131 ~ |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 ; 1,092,290.§7§
02/03/2018 70040569 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 7,650.00 1,084,640.57|
05/03/2018 4524000091535 |COBRO IMPUESTO .0015 3.98 1,084,636. 59i
05/03/2018 4524000091536 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 1,084,629.09
05/03/2018 4524000091534 |COBRO IMPUESTO .0015 11.48 1,084,617.61
05/03/2018 2201070650849 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 1€p§g,:.797.s1j
05/03/2018 70045329 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,142.84 1,082,354.77|
05/03/2018 {4537 Camblr cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 1,067,354.77|
05/03/2018 |4538 Cambiar chegue nuestro-Cta cte 10,000.00 B 1,057,354.77
05/03/2018 70047542 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,979.90 : 1,051,374.87,
05/03/2018 (70040586  |PAGOCTA. CTE-CTA AHORRO | 11,00000 . i 1,040,374, 87
05/03/2018 {70043105 PAGD CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 ‘ 1,035,374, s7l
05/03/2018 4534 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,079.95! 1,031,294.92|
06/03/2018 4524000132086 | COBRO IMPUESTO .0015 =ity o3 : 1,031,291.71)
06/03/2018 4524000132084 |COBRO IMPUESTO .0015 6.12 - 1,031,285.59) |
06/03/2018 4524000132085 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50, 1,031,278.09|
06/03/2018 |4524000132087 |COBRO IMPUESTO .0015 i _897 Nl ,1,._03.1269;13}
06/03/2018 |4524000132083 |COBRO IMPUESTO 0015 15.00 ! 1,031,254.12|
106/03/2018 4524000132088 |COBRO IMPUESTO .0015 16.50 1,031,237.62
06/03/2018 4524000132082 |COBRO IMPUESTO .0015 o 250 1,031,215.12
06/03/2018 {4541 Camblar cheque nuestro-Cta cte ' 5,910.00 i 1,025,305.12/
06/03/2018 {70042091 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 37,355.00 987,950.12|
07/03/2018 4524000055479  |COBRO IMPUESTO .0015 o [ _ 887, ] 987,941.25
07/03/2018 4524000055480 |COBRO IMPUESTO .0015 ' - 56.03] 987,885.22
07/03/2018 {70043808 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 222,590.54 765,294.68
07/03/2018 70049532 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 700.00 764,594.68
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Numero de cuenta 130004138
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuentaal 29 DE MAR DEL 2018
Balance estado
anterior 285,761.26
Fecha Referencia ‘ Concepto : . Chequesy cargos‘ Depésitos y aborios Balance
08/03/2018 4524000052086 | COBRO IMPUESTO .0015 ' 1.05 : 764,593.63
08/03/2018 4542 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 713.00 763,880.63
08/03/2018 |4539 ‘Cambiar chegue nuestro-Cta cte | 500.00 763,380.63
08/03/2018 70043023 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,350.00 758,030.63
08/03/2018 (4544 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 34,780.00 723,250.63
08/03/2018 (4545 ~ CKPROPIO PAGADO DEPOSITADO. 4930000 o _ 673,950.63
09/03/2018 4524000054120 COBRO IMPUESTO .0015 0.75 673,949.88
09/03/2018 |4524000054119 | COBRO IMPUESTO .0015 1.07 673,948.81
09/03/2018 |4524000054123 COBROIMPUESTO.0015 803 o _ 673,940.78
09/03/2018 |4524000054121  COBRO IMPUESTO .0015 ': 52.17 673,888.61
09/03/2018 |4524000054122  COBRO IMPUESTO .0015 § 73.95 673,814.66
09/03/2018 4540 _|Cambiar cheque nuestro-Ctacte . 286833 e _ 646,946.33
09/03/2018 70040058 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,360.00 640,586.33
09/03/2018 70045712 |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 8,300.00 632,286.33]
09/03/2018 (70048249 [PAGO CTA.CTE-CTA. AHORRO 33000 B  628,916.33)
09/03/2018 |4543 'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,210.00 627,706.33
12/03/2018 |4524000072551 | COBRO IMPUESTO .0015 1.82 627,704.51
12/03/2018 |4524000072554 :COBRO IMPUESTO .0015 | 5.06 | 627,699.45
12/03/2018 4524000072552 | COBRO IMPUESTO .0015 ! 9.54 1 627,689.91
12/03/2018 4524000072553  COBRO IMPUESTO .0015 12.45 | 627,677.46
12/03/2018 |4524000072550  COBRO IMPUESTO .0015 i 40.30 | 627,637.16
12/03/2018 14530 |Cambiar chegque nuestro-Cta cte ; 15,000.00 I 612,637.16
12/03/2018 |1440300010364  Depdsto a cuenta corriente ? 3,500.00 616,137.16
12/03/2018 14546 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 | 611,137.16
12/03/2018 70046548  PAGOCTA CTE-CTAAHORRO 2500000 | 608637.16
13/03/2018 4524000101197  COBRO IMPUESTO .0015 3.75 | 608,633.41
13/03/2018 [4524000101195 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 608,625.91
13/03/2018 [4524000101196 [COBRO IMPUESTO .0015 22.50 608,603.41
13/03/2018 |70042234 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,000.00 607,603.41
13/03/2018 |70049267 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 11,000.00 596,603.41
13/03/2018 |70049020 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO' 15,000.00 581,603.41
14/03/2018 4524000054232 iCOBRO IMPUESTO .0015  1.50 581,601.91
14/03/2018 4524000054233 |COBRO IMPUESTO .0015 16.50 581,585.41
14/03/2018 [4524000054231 |COBRO IMPUESTO .0015 22.50 581,562.91
14/03/2018 |70043199 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,300.00 578,262.91
15/03/2018 |4524000055252 |COBRO IMPUESTO .0015 4.95 578,257.96
15/03/2018 |4547 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 573,257.96
16/03/2018 |4524000075270 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 573,250.46
16/03/2018 {4549 Camblar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 567,250.46
16/03/2018 |70045577 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,529.00 562,721.46
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Pagina 3/4
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Nimero de cuenta 130004138
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuentaal 29 DE MAR DEL 2018
Balance estado
anterior 285,761.26
Fecha |  Referenca.. | . - ' Concepto. | - Chequesy cargos | -Depdsitosy abonos |- Balance |
16/03/2018 70041162 IPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00 : 552,721.46|
16/03/2018 70048455 IPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,000.00 5 550,721.46
19/03/2018 4524000064534  COBRO IMPUESTO .0015 3.00 550,718.46
19/03/2018 4524000064532 | COBRO IMPUESTO .0015 6.79 550,711.67|
19/03/2018 4524000064531  COBRO IMPUESTO .0015 9.00 550,702.67
19/03/2018 4524000064533 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 ! 550,687.67
19/03/2018 4550 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 545,687.67
19/03/2018 14551 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,475.00 536,212.67|
19/03/2018 [4548 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500000, ; | 531,212.67,
19/03/2018 [4552 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,600.00 528,612.67i
20/03/2018 |4524000090770 |COBRO IMPUESTO .0015 3.90 528,608.77
20/03/2018 |4524000090769 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 - 528,601.27
20/03/2018 {452400009077¢ COBRO IMPUESTO ,0015 7.50 528,593.77
20/03/2018 |4524000090768 |COBRO IMPUESTO .0015 14.21 528,579.56
20/03/2018 |70045208 ~ |PAGOCTA.CTE-CTAAHORRO | 340000 . _525,479.56|
21/03/2018 |4524000094170  COBRO IMPUESTO .0015 4,65 525,474.91
21/03/2018 4524001860000  NOMINA VIA NETBANKING 81,973.91 443,501.00
21/03/2018 |70042766 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00 433,501.00
21/03/2018 (70045673 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,708.00 430,793.00
21/03/2018 170041471 IPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,709.00 428,084.00
21/03/2018 |70043864 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,300.00 426,784.00
22/03/2018 |4524000081640 | COBRO IMPUESTO .0015 1.95 426,782.05
22/03/2018 4524000081639 COBRO IMPUESTO .0015 4.06 426,777.99,
22/03/2018 4524000081641  COBRO IMPUESTO .0015 4.06 426,773.93|
22/03/2018 4524000081642 | COBRO IMPUESTO .0015 . 15000 ) 426,758.93
22/03/2018 4524000081643  COBRO IMPUESTO .0015 122.96 ! 426,635.97
23/03/2018 |4524001310009 {PAGOS SUPLIDORES 835,377.05 1,262,013.02
23/03/2018 |70048208 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 14,150.00 1,247,863.02|
23/03/2018 (70042314 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 300.00 : 1,247,563.02|
23/03/2018 |70044054 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00 1,244,563.02
23/03/2018 |70047989 PAGOCTA. CTE-CTA AHORRO | 1,230.00{ B B 1,243,333.02
123/03/2018 _|70045408 " IPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 13,761.00 1,229,572.02|
23/03/2018 |70046787 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,651.00 1,225,921.02|
23/03/2018 |4556 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 27,064.09 1,198,856.93
26/03/2018 (4524000183197 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 1,198,856.48
26/03/2018 |4524000183199  COBRO IMPUESTO .0015 1.85 1,198,854.63|
26/03/2018 4524000183198  COBRO IMPUESTO .0015 o 4500 o . 1,198,850.13
26/03/2018 (4524000183196  COBRO IMPUESTO .0015 5.48/ 1,198,844.65(
26/03/2018 4524000183200 'COBRO IMPUESTO .0015 20.64 1,198,824.01|
26/03/2018 4524000183201 | COBRO IMPUESTO .0015 | 21.23 1,198,802.78]
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Numero de cuenta 130004138
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuentaal 29 DE MAR DEL 2018
Balance estado
——— 285,761.26
[ Fecha .| Reférencia § o ‘Concepto” . | . Cheques . cargos .} Deposltos y #bonos ' - Balance
26/03/2018 |4524000183195 'COBRO IMPUESTO .0015 40.60 1,198,762.18
26/03/2018 (4558 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,500.00 1,187,262.18
26/03/2018 |70040164 :PAGO CTA. CTE-CTA. CTE. 24,900.00 1,162,362.18
26/03/2018 4557 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 16,094.33 1,146,267.85
27/03/2018 [4524000163885 iCOBRO IMPUESTO .0015 17.25 1,146,250.60
27/03/2018 |4524000163887 |COBRO IMPUESTO .0015 24.14 o 1,146,226.46
27/03/2018 |4524000163886 |COBRO IMPUESTO .0015 37.35 1,146,189.11
27/03/2018 (4555 iCambiar cheque nuestro-Cta cte i 573.00 1,145,616.11
27/03/2018 4559 Cambiar cheque nuestro-Cta cte i 15,000.00; 1,130,616.11
27/03/2018 |4560 iCamblar cheque nuestro-Cta cte ! 10,000.00 1,120,616.11
27/03/2018 |70043138 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. ] 150,000.00 970,616.11
27/03/2018 |1610300140695 _|Depdsto a cuenta corriente ‘ 3,800.00 974,416.11
27/03/2018 4565 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,800.00 971,616.11
27/03/2018 14563 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,662.51 960,953.60/
27/03/2018 |70041141 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 11,000.00 949,953.60/
28/03/2018 (4524000081225 COBRO IMPUESTO .0015 0.86 949,952.74
28/03/2018 4524000081228 {COBRO IMPUESTO .0015 4.20 949,948.54
28/03/2018 |4524000081227 COBRO IMPUESTO .0015 ! 15.00 949,933.54
28/03/2018 (4524000081229 |COBRO IMPUESTO .0015 | 15.99 949,917.55
28/03/2018 4524000081230 COBRO IMPUESTO .0015 ] 16.50 949,901.05,
28/03/2018 |4524000081226 {COBRO IMPUESTO .0015 § 22.50 949,878.55
28/03/2018 14566 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO ! 14,997.80 934,880.75
28/03/2018 |4567 \CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO ' 31,860.00 * 903,020.75
28/03/2018 |4553 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,250.00 899,770.75|
29/03/2018 4524000103963 |COBRO IMPUESTO.0015 I 899,765.87,
29/03/2018 |4524000103961  COBRO IMPUESTO .0015 22.50| 899,743.37|
29/03/2018 (4524000103962 |COBRO IMPUESTO .0015 47.79 899,695.58
29/03/2018 4561 _iCKPROPIO PAGADO POR CAMARA | 244223 . R 897,253.35)
29/03/2018 (9990002 CRG POR SERV-GEN SIS | 175.00 897,078.35|
" CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 4 POR VENTANILLA 22
Débitos Créditos Balance al Corte ;
Cantidad - 145 | Cantidad 4':, 897,078.35 ‘;
Valor 1,066,737.01  Valor 1,678,054.10 4‘

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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Partido de les Trabajadores Dominicanos -PTD-
Conciliacién Bancaria

Cta. No. 013-000413-8 Banco de Reservas.-
al 30 de abril 2018

(Valores en RD$)

&?anoe Segun Libro al 31 de Marzo del 2018 862,695.35

s. Depdsito y otros créditos 11,000.00 -

i 873,695.35
@:nos:
@reques Emitidos 224 ,246.40
nsferencias electronicas 466,895.94

ta de débito 1,261.90

tal 692,404.24
@
@ lance segun libro al 30 de Abril 2018.- 181,291.11
®
%Iance segun Banco al 30 de Abril 2018.- 181,294.11
M Dep6sito en transito
@tal
@pnos: Cheques en transito

0s 3.00

lance segun Banco af 30-de Abril 2018.- 181,291.11
- - A

=
' /4 o
@ Preparado por: Contadora Revisado por: Tesorero
. -
®
.
P /Aé/robado por: Presidente Qpropad( por: Secretario General
o
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Nimero de cuenta 130004138
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuentaal 27 DE ABR DEL 2018

Balance estado

anterior 897,078.35
[ Fecha }F Referencla 3 Concepto T Chequesy cargos Depésitos y abonos Balance
02/04/2018 4524000090864  COBRO IMPUESTO .0015 B 366 7 ~ 897,074.69
02/04/2018 70045116 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,000.00 891,074.69!
02/04/2018 (70049839 .PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 ! 886,074.69|
02/04/2018 70049020 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO . ~ 5,000.00] - | B881,074.69
02/04/2018 70040545 PAGO CTA. CTE-CTA AHORRO' ~6,950.00 874,124.69
02/04/2018 4568  Cambier cheque nuestro-Cta cte 2196000 852,164.69
03/04/2018 4524000146305  {COBRO IMPUESTO .0015 o - 7500 - | 852,157.19
03/04/2018 4524000146307 :COBROIMPUESTO.0015 . ~7.500 852,149.69
03/04/2018 4524000146304  COBRO IMPUESTO .0015 I 140.69!
103/04/2018 14524000146306  COBRO IMPUESTO .0015 ] ©10.43] g 852,130.26,
03/04/2018 (4524000146303 COBRO IMPUESTO .0015 B  32.94! ! 852,097.32
103/04/2018 |70046510  PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 9,700.00 842,397.32|
‘03/04/20718 14569 ] ‘Cambiar cheque nuestro-Ctacte | 5,000.00{ i B | 837,397.32
03/04/2018 |70047665 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ~ 6,000.00 - 831,397.32)
103/04/2018 (4564 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,420.00 828,977.32|
03/04/2018 4562 ~ CKPROPIOPAGADOPORCAMARA . 5000.000 B ~ 823,977.32
04/04/2018 4524000070190 _ COBRO IMPUESTO .0015 ) ) 3.63 - 823,973.69
04/04/2018 |4524000070189 'COBRO IMPUESTO .0015 7.50 823,966. 191
04/04/2018 4524000070193 :COBRO IMPUESTO .0015 7.50 823,958.69|
04/04/2018 14524000070192 COBRO IMPUESTO .0015 L s00 823,949.69)
04/04/2018 4524000070191 COBRO IMPUESTO .0015 14.55 ! 823,935.14|
04/04/2018 170042619  :PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 500.00 ; 823,435.14|
104/04/2018 70046277 _ PAGOCTA.CTE-CTA. AHORRO ~ 500.00! i B ) 822,935.14i
05/04/2018 4524000053716  COBRO IMPUESTO .0015 075 822,934.39|
105/04/2018 |4524000053717  COBRO IMPUESTO .0015 0.75 822,933.64
05/04/2018 14574  |CKPROPIO PAGADO DEPOSITADO 44,840.00 ? 778,093.64!
06/04/2018 (4524000076279 :COBRO IMPUESTO .0015 L 6726l ] 778,026.38,
06/04/2018 4570 CambarchequenuesoCtacte | 3500000 | 77452638
06/04/2018 70048990 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1500000 - ~759,526.38
06/04/2018 (70049885  TRANS.CREDTOACTA.CTE. . 902800 B ~ 750,498.38
06/04/2018 {70040009 _TRANS. CREDITO A CTA. CTE. ; 15782500 734,715.88|
06/04/2018 170049508  'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO : 400000 730,715.88
06/04/2018 70042256  |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO _ 5,000.00 3 725,715.88,
06/04/2018 |70045077  'PAGOCTA.CTECTAAHORRO 500000 ] 720,715.88;
06/04/2018 70042991 "PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 24,860.00 | 695,855.88]
06/04/2018 70045029 ~ PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO _800.00 | 695,055 887
109/04/203;3_;4524000090@@ \COBRO IMPUESTO .0015 T 1 . 695054 681
09/04/2018 4524000060632 'COBROIMPUESTO.0015 525 e ' 695,049.43]
09/04/2018 |4524000060633 | COBRO IMPUESTO .0015 - 6.00] 695,043.43|
09/04/2018 |4524000060639  COBRO IMPUESTO .0015 7.501 ] © 695,035.93]
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n Estado de Cuenta Corriente
} BANRESERVAS
Pagina 2/4
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Nimero de cuenta 130004138
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuentaal 27 DE ABR DEL 2018
Balance estado
e 897,078.35
Fecha Referencia Concepto T Cheques y cargos Depésigs y abonos Balance ;
09/04/2018 4524000060640 | COBRO IMPUESTO .0015 | 7.50! 695,028.43
09/04/2018 4524000060637 |COBRO IMPUESTO .0015 13.54, 695,014.89|
09/04/2018 4524000060635 |COBRO IMPUESTO .0015 22,50 { 694,992.39|
09/04/2018 4524000060638 |COBRO IMPUESTO .0015 23.67 '; 694,968.72|
09/04/2018 4524000060634 |[COBRO IMPUESTO .0015 37.29 j 694.931.43,
09/04/2018 |2208070650853 {RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 | 694,811.43|
09/04/2018 |70044460 TRANS. CREDITO A CTA CTE. 15,782.50 679,028.93|
09/04/2018 |4571 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADQ 4,000.00 } 675,028.93|
09/04/2018 (4573 |CKPROPIO PAGADO DEPOSITADO : 16,225.00 o , 55,8:,893-93{
10/04/2018 (4524000096444 |COBRO IMPUESTO .0015 [ 6.00 | 658,797.93|
10/04/2018 |4524000096445 |COBRO IMPUESTO .0015 23.67, | 658,774.26
10/04/2018 |4524000096443  |COBRO IMPUESTO .0015 24.34 i 658,749.92
10/04/2018 (4577 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 23,967.63 634,782.29,
10/04/2018 |70041841 PAGO CTA CTE-CTA. AHORRO 25,000.00 | 609,782.29
10/04/2018 (70048548  |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,000.00 ) ~ 605,782.29!
10/04/2018 |70043012 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,857.00 603,925.29,
11/04/2018 |4524000055657 |COBRO IMPUESTO .0015 2.79, 603,922.50,
11/04/2018 |4524000055656 {COBRO IMPUESTO .0015 6.00! 603,916.50
11/04/2018 [4524000055654 |COBRO IMPUESTO .0015 35.95 603,880.55|
11/04/2018 |4524000055655 |COBRO IMPUESTO .0015 37.50 ' 603,843.05
11/04/2018 14572 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 i 599,843.05}
11/04/2018 14578 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,421.00 591,422,05/
11/04/2018 (4579 Cambiar chegue nuestro-Cta cte 7,500.00 | 583,922.05|
11/04/2018 |4581 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 64,801.82; ! 519,120.23
11/04/2018 170047569 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,500.00, | _ 515,620.23)
12/04/2018 4524000044507 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 515,614.98|
12/04/2018 (4524000044506 COBRO IMPUESTO .0015 6.00 ) 515,608.98,
12/04/2018 |4524000044503 |COBRO IMPUESTO.0015 1 125 51559773
12/04/2018 4524000044504 |COBRO IMPUESTO .0015 | 12.63 515,585.10|
12/04/2018 |4524000044505 |COBRO IMPUESTO .0015 97.20 B 515,487.90,
13/04/2018 949000080102  |Depdsto a cuenta corriente | 10,000.00 §25,487.00
13/04/2018 4580 " |cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,400.00 523,087.90
13/04/2018 {70041286 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,000.00 521,087.90
13/04/2018 {70049206 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,000,00 515,087.90
13/04/2018 |70048856 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 11,000.00 504,087.90
13/04/2018 [70045159 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 7,502.00 496,585.90
13/04/2018 |70044869 PAGO CTA CTE-CTA. AHORRO 1,400.00, 495,185.90
13/04/2018 {70045705 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,550.00 491,635.90
16/04/2018 |4524000073890 |COBRO IMPUESTC .0015 2.10 491,633.80
16/04/2018 |4524000073891 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 : 491,630.80




L ] Estado de Cuenta Corriente
‘-§ BANRESERVAS
Pagina 3/4
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Nimero de cuenta 130004138
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuenta al 27 DE ABR DEL 2018
Balance estado
anterior 897,078.35
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance 9
16/04/2018 (4524000073889 COBRO IMPUESTO .0015 3.60 i 491,627.20{
16/04/2018 |4524000073894 COBRO IMPUESTO .0015 5.33 491,621.87:
16/04/2018 4524000073892  COBRO IMPUESTO .0015 9.00| 1 491,612.87|
16/04/2018 4524000073893 COBRO IMPUESTO .0015 11.25 491,601.62|
16/04/2018 4524000073895  COBRO IMPUESTO .0015 16.50 491,585.12|
16/04/2018 70049215 _ PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 200000 % 489,585.12
16/04/2018 [4575 /CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,079.95 ! - 485 505.17!
17/04/2018 (4524000131776 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 | 485,502.17|
17/04/2018 4524000131775 | COBROIMPUESTO .0015 | 612 § 485,496.05,
18/04/2018 [70040661 'PAGO CTA CTE- CTA. AHORRO ! 1, 530 00 { 483,966. 0}1
19/04/2018 |4524000050366 COBRO IMPUESTO .0015 2.30 [ 483,963 Z§’
20/04/2018 70043383 | PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ) 5,000.00 | _ 478,963.75)
20/04/2018 [70047700 |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 7,300.00 N 471,66}_.253
20/04/2018 70047630 ‘PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 7,500.00; | 464,163.75/|
20/04/2018 [70049468  PAGOCTA CTE-CTA AHORRO ~ 1,000.00 463,163.75,
23/04/2018 4524000096958 COBRO IMPUESTO .0015 | 1.50! i - 463,162.2_5;
23/04/2018 4524000096956 'COBRO IMPUESTO .0015 7.50{ 5 ~ 463,154.75
23/04/2018 4524000096959 §COBRO IMPUESTO .0015 10.95 463,143.80
23/04/2018 4524000096957  COBRO IMPUESTO .0015 1125 i 463,132.55
23/04/2018 (70042259 ‘PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,550.00} i‘ 459,582.55
23/04/2018 (1631300120505 lDepésto a cuenta corriente ‘ 1,000.00! ~ 460,582.55
23/04/2018 4524012890000 (NOMINA VIA NETBANKING 93,552.81 * 367,029.74
23/04/2018 |70049813 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,709.00 i 364,320.74|
23/04/2018 570047618 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,708.00 ;. 1 361,612. 74l
23/04/2018 70046241 _PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO | 10000000 . 35161274
24/04/2018 4524000164398 COBRO lMPUESTO .0015 4.06! { 351,608.68}
24/04/2018 [4524000164399 COBRO IMPUESTO .0015 4.06 ‘ 351,604.62|
24/04/2018 4524000164397  COBRO IMPUESTO .0015 _ 5% | 35159929
24/04/2018 4524000164396  COBRO IMPUESTO .0015 15.00 B | 351,584.29|
24/04/2018 [4524000164400 COBRO IMPUESTO .0015 140.33 l 351,443.96!
24/04/2018 70047954 |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,000.00, | 345,443.06|
24/04/2018 (4582 Cambhr cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 { 343,443.96/
25/04/2018 |4524000114085 COBRO IMPUESTO .0015 3.00 ] 343,440. 96l
25/04/2018 4524000114086 COBRO IMPUESTO .0015 - - 9.00, L 343,431 96‘
25/04/2018 |70047631 !PAGO CTA. CTE-CTA. AHOE&O 6 000.00 ; 337 431, 96’
25/04/2018 |70048238 ‘PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 15,000.00 Z 322,431. 96|
25/04/2018 (70048630  PAGO CTA.CTE-CTA. AHORRO 5,500.00 l ~ 316,931.96]
25/04/2018 (4584 * |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,966. 00! f 309,965. 96?
25/04/2018 4583 :Cambiar cheque nuestro-Cta cte 31,545.00 ! 278,420.9(’:]
26/04/2018 4524000116944 ;COBRO IMPUESTO .0015 8.25 ; 278,412.75
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Pégina 4/4
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Nimero de cuenta 130004138
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuentaal 27 DE ABR DEL 2018
Balance estado
anterior 897,07835
Fecha | Referencia [ Concepto ]i Cheques y cargos Depésitos y abonos | Balance :
26/04/2018 4524000116943  |COBRO IMPUESTO .0015 i 9.00 278,403.71|
26/04/2018 4524000116941 |COBRO IMPUESTO .0015 1045, I ~ 278,393.26,
26/04/2018 4524000116945  |COBRO IMPUESTO .0015 ‘ 22.50, ~ 278,370.76|
26/04/2018 4524000116942  |COBRO IMPUESTO .0015 47.32 1 278,323.44)
26/04/2018 70043045 PAGO CTA. CTE-CTA AHORRO | 10,000.00] ; 268,323.44)
26/04/2018 70040008 ~ |PAGO CTA. CTE-CTA AHORRO ~ 3,467.00] { 264,856.44|
27/04/2018 4524000132639  |COBRO IMPUESTO .0015 5.20 ; 264,851.24]
27/04/2018 4524000132640  |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 | 264,836.24
27/04/2018 70047425  |PAGO CTA. CTE-CTA AHORRO | 10,000.00 - ] 254,836.24)
27/04/2018 170048361 |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 151813 l 253,218.11)
27/04/2018 70047524 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,500.00 [ 246,718.11
27/04/2018 70040917 ~ |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO | 3,849.00 i 242,869.11
27/04/2018 170041399 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 20,000.00 222,869.11
27/04/2018 70049465 PAGO CTA. CTE-CTA AHORRO 5,000.00 217,869.11
27/04/2018 [70046046  |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 212,869.11]
27/04/2018 170049781 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,950.00 207,919.11
27/04/2018 70049208 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO _ 3,000.00 204,919.11)
27/04/2018 70046136 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 550.00 204,369.11
27/04/2018 70044057 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00 201,369.11
27/04/2018 70049147 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 196,369.11
27/04/2018 70047770 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,000.00 190,369.11|
27/04/2018 70048786 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,500.00 184,869.11
27/04/2018 70043358 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 500.00 - 184,369.11
27/04/2018 70042222 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,900.00 181,469.11
27/04/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 181,294.11
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 12
Débitos l Créditos Balance al Corte
Cantidad 143 | Cantidad 2| 181,284.11 |
11,000.00 | !

.OO.............O...O..OO.COO..0.00C.0.0...

726,784.24 Valor

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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Relacion de Cheques en Transito

Fecha |Descripcion NO. Valor
25/5/2018 Zoila Cerda 4609 S 2,000.00
25/5/2018 Fidel Guzman 4610 S 2,500.00
28/5/2018 Claro 4620 S 16,524.30
29/5/2018 Alexandra Pefia 4621 S 9,200.00
30/5/2018 Jose Rodriguez 4622 S 3,500.00
30/5/2018 | Soriano Industrial S.R.L 4623 $ 19,670.00
30/5/2018 Ela Store 4624 S 27,061.34
28/5/2018 TSS 4616 S 24,351.62

Nota Cargos por valor S 2.95
—104.810.21
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS

AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ

Estado de Cuenta Corriente

GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado
Fecha E Refevencia Concepto Cheques y cargos Depasitos y abonos Balance
01/05/2018 4524000125252  COBRO IMPUESTO .0015 0.75 ~ 181,293.36
01/05/2018 4524000125256  COBRO IMPUESTO .0015 0.83! 181,292.53
01/05/2018 (4524000125247  COBRO IMPUESTO .0015 2.43 ) 181,290.10|
01/05/2018 |4524000125254  COBRO IMPUESTO .0015 4.35 181,285.75|
01/05/2018 4524000125255  COBRO IMPUESTO .0015 ) 4.50 B ! 181,281.25
01/05/2018 |4524000125257  COBRO IMPUESTO .0015 1 4.50| } 181,276.75
01/05/2018 4524000125251  COBRO IMPUESTO .0015 5.77 181,270.98)
01/05/2018 4524000125250  COBRO IMPUESTO .0015 7.43 181,263.55
01/05/2018 |4524000125258  COBRO IMPUESTO .0015 7.50 ' 181,256.05
01/05/2018 (4524000125259 COBRO IMPUESTO.0015 , ) 750 181,248.55
01/05/2018 4524000125260  COBRO IMPUESTO .0015 ! 7.50 181,241, o?
01/05/2018 |4524000125248  COBRO IMPUESTO .0015 I - 8.2s] i 181,232, 80
01/05/2018 (4524000125262  COBRO IMPUESTO .0015 9.00 181,223. 80
01/05/2018 4524000125249  COBRO IMPUESTO .0015 - 9.75 - _ 181,21405 05|
01/05/2018 4524000125261  COBRO IMPUESTO .0015 | - 1500, N 181,199.05
01/05/2018 |4524000125253 |COBRO IMPUESTO .0015 ‘ 30.00 - 181,169, 05:
01/05/2018 70042652 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,170.00 B 176,999.05,
01/05/2018 (70043891 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,250.00 171,749.05|
01/05/2018 70042049 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 166,749.05
01/05/2018 |4524000990005  PAGOS SUPLIDORES 835,377.05 1,002,126.10,
01/05/2018 |4587 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 26,507.32 975,618.78
01/05/2018 4586 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,800.00 972,818.78,
01/05/2018 4588 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 475.00 97234378
01/05/2018 4590 'Cambier cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 96234378
01/05/2018 4589 __|Cambar cheque nuestro-Ctacte | 15,000.00, . | 947,343.78,
02/05/2018 4524000220561 COBRO IMPUESTO .0015 071 947,343.07/
02/05/2018 4524000220560  COBRO IMPUESTO .0015 4.20/ 947,338.87
02/05/2018 4524000220564  COBRO IMPUESTO .0015 B  6.26] B ) 947,332, 61_
02/05/2018 4524000220566  COBRO IMPUESTO .0015 , 7.50 94732511
02/05/2018 4524000220565  COBRQ IMPUESTO .0015 ! 7.88 947,317.23‘
02/05/2018 4524000220562  COBRO IMPUESTO .0015 i 1500 )  947,302.23
02/05/2018 4524000220563  COBRO IMPUESTO .0015 , 22,50, 947,279.73|
02/05/2018 4524000220559  COBRO IMPUESTO .0015 39.76, 947,239.97|
02/05/2018 70047599 __ TRANSF. PROPIA CTA. CTE. ~200,000.00, o 747,239.97)
02/05/2018 (70049097 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 500.00 - 746,739.97
02/05/2018 (70049410 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ) 500.00 746,239.97)
02/05/2018 70041375  |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00f ) ~ 736,239.97|
02/05/2018 (70046506 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00 733,239.97,
03/05/2018 4524000076143  COBRO IMPUESTO .0015 075 733,239.22?
03/05/2018 4524000076146 | COBRO IMPUESTO .0015 ! 0.75| 733,238.47|
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33 ANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente
Pégina 2/5
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Numero de cuenta 130004138
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuentaal 30 DE MAY DEL 2018
Balance estado
anterior 181,294.11
Fecha { Referencia Cancepto | Chequesy cargos | Depésitosy abonos Balance |
03/05/2018 4524000076145  |COBRO IMPUESTO .0015 450 : 1733,233.97
03/05/2018 4524000076144 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 733,218.97
03/05/2018 4595 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,600.00% - ! 727,618.97|
03/05/2018 [4594 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 16,225.00} 711,393.97
03/05/2018 4591 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 21,917.77: ; 689,476.20
03/05/2018 14592 ___|CKPROPIO PAGADO DEPOSITADO | 6900640° ~ 620,469.80
03/05/2018 4585 ~ |CKPROPIO PAGADO POR CAMARA 16,187.25 604,282.55
04/05/2018 |4524000071307 |COBRO IMPUESTO .0015 8.40! 604,274.15
04/05/2018 4524000071311 |COBRO IMPUESTO .0015 428 _ 604,249.87)
04/05/2018 4524000071308 |COBRO IMPUESTO .0015 2434 604,225.53|
104/05/2018 |4524000071309 |COBRO IMPUESTO .0015 32.88 : 604,192.65
04/05/2018 (4524000071310 |COBRO IMPUESTO .0015 103.51 604,089.14
04/05/2018 4593 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,995.00! 573,094.14
04/05/2018 70049251 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,000.00; 567,094.14
04/05/2018 70045250  PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO , 1200000 1 _555,094.14|
04/05/2018 70042089 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO & 3,000.00 552,094.14
04/05/2018 |70043894 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00 i 549,094.14|
04/05/2018 |70048192 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00 5 546,094.14/
04/05/2018 70043366 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,500.00 544,594.14|
04/05/2018 70042655 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,038.00 538,556.14
04/05/2018 170047535 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ; 5,000.00' 533,556.14
04/05/2018 70045361 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO f 3,000.00 530,556.14|
07/05/2018 4524000084598 |COBRO IMPUESTO .0015 - 2.25 - 530,553.89|
07/05/2018 (4524000084594 |COBRO IMPUESTO .0015 450 ? 530,549.39|
07/05/2018 4524000084595 |COBRO IMPUESTO .0015 ; 4.50 530,544.89|
07/05/2018 [4524000084596 |COBRO IMPUESTO .0015 | 450 ; 530,540.39)
07/05/2018 (4524000084597 COBRO IMPUESTO .0015 450 530,535.89|
07/05/2018 |4524000084593 | COBRO IMPUESTO .0015 70§ 53052839
07/05/2018 4524000084601 |COBRO IMPUESTO .0015 9.00 530,519.39
07/05/2018 4524000084600 |COBRO IMPUESTO 0015 9,06 530,510.33
07/05/2018 4524000084599  |COBRO IMPUESTO .0015 R _18.00 T 530,492.33|
07/05/2018 (4524000084592 |COBRO IMPUESTO .0015 | 46.49| : 530,445.84|
07/05/2018 2304070650847 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS | 120.00! ! 530,325.84
07/05/2018 (70041141 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 12,589.200 a 517,736.64
07/05/2018 4596 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,000.00; N 512,736.64
08/05/2018 {4524000103403 |COBRO IMPUESTO .0015 7.501 : 512,729.14
08/05/2018 4524000103402 |COBRO IMPUESTO .0015 18.88, | 512,710.26
08/05/2018 (70047459 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00 ! 502,710.26
09/05/2018 |4524000051524 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 ; 502,695.26
09/05/2018 70048102 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 497,695.26|
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Nimero de cuenta 130004138
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuentaal 30 DE MAY DEL 2018
Balance estado
anterior 181,294.11
3 mFecha 7 “Referencmi b Ct;;tcepto el Chequesy cargos Depésitos y abonos Balance J
10/05/2018 |4524000062595 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 o 497,687.76|
10/05/2018 70048722 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 11,800.00; 485,887. 76
11/05/2018 |4524000055732  COBRO IMPUESTO .0015 17.70] 485,870.06|
11/05/2018 (4597 Cambiar cheque nuestro-Cta cte [ 5,000.00 { 480,870.0§
11/05/2018 4600 Cambiar cheque nuestro-Cta cte f 92,551.20 ? 388,318.86
11/05/2018 170044708 [PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ~7,000.00 7 381,318.86
11/05/2018 |70041696  PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 7,030.00| | 374,288.86,
11/05/2018 70045839 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 500.00/ ; 373,788.86,
11/05/2018 70047984 (PAGO CTA.CTE-CTA.AHORRO | 100000 ; ~ 372,788.86|
11/05/2018 |70048193 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,500.00| i 371,288.86
11/05/2018 {70044054 {PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 17,500.00 B | 353,788. §6‘
11/05/2018 70041050 |PAGO CTA. CTE-CTA.AHORRO 500000 | 348,788.86 J
11/05/2018 |70040627 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ' 5,000.00 1 343,788.86
11/05/2018 170049329 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,500.00; 7 342,288. erj
11/05/2018 |70046301 B‘_\GO CTA.CTE-CTA.AHORRO | . se000 . r S _‘3‘,‘,1r788,-85,f
11/05/2018 70044490 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 7,553.55. . 334,235.31,
11/05/2018 (70040212 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 7,927.83) . 32630748
14/05/2018 4524000055770  COBRO IMPUESTO .0015 0.75| ; 326,306. ]_3,,
14/05/2018 4524000055778 | COBRO IMPUESTO .0015 0.75 ' 326,305.98|
14/05/2018 |4524000055771 COBRO IMPUESTO .0015 1.50] J 326,304.48]
14/05/2018 |4524000055772  COBRO IMPUESTO .0015 225, | 326,302.23,
14/05/2018 |4524000055777 ' COBRO IMPUESTO .0015 2.25 ; 326,299.98,
14/05/2018 (4524000055767 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 - 5 326,292.48
14/05/2018 4524000055774  COBRO IMPUESTO .0015 i 7.50, i 326,284.98|
14/05/2018 4524000055775  COBRO IMPUESTO .0015 L % 50| - [ 326,277 48
14/05/2018 |4524000055776  COBRO IMPUESTO .0015 1050 | 326,266. 98,
14/05/2018 |4524000055769 |COBRO IMPUESTO .0015 10.55| | 326,256 431
14/05/2018 4524000055779  COBRO IMPUESTO.0015 T 33‘ . 326,245.10
14/05/2018 |4524000055768  COBRO IMPUESTO .0015 11.89| 1 326,233.21|
14/05/2018 4524000055773  COBRO IMPUESTO .0015 26.25 i 326,206.96/
14/05/2018 4524000055766  COBRO IMPUESTO .0015 13883 ? ~ 326,068.13|
14/05/2018 4599 €K PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00| | 324,568.13|
15/05/2018 |4524000091427 ' COBRO IMPUESTO .0015 2.25 i 324,565.88
15/05/2018 70043759 _ PAGOCTA. CTE-CTA.AHORRO _5/900.00 ~ 318,665.88
15/05/2018 70048667 \PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,000.00| 317 665__88_'
15/05/2018 |4601 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,064.00| f 310,601. 88
15/05/2018 |4603 ) rCarrle cheque nuestro-Ctacte - 1,5070.7095‘[7 - - ~ 306,101. 88x
15/05/2018 4598 'CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,100.00| | 303,001. ee!
16/05/2018 4524000081279 |COBRO IMPUESTO .0015 150, ‘; 303,000.38|
16/05/2018 4524000081280  COBRO IMPUESTO .0015 4.65! ‘ 302,995.73|




Fecha |

Referencia | | Chequesy cargos | Depésitosy abonos Balance :
16/05/2018 |4524000081277  COBRO IMPUESTO .0015 | 6.75 302,988.98
16/05/2018 4524000081278  COBRO IMPUESTO .0015 8.85 302,980.13!
16/05/2018 4524000081276  COBRO IMPUESTO .0015 10.60| 302,969.53|
16/05/2018 70045774 \PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 7,650.00 | 295,319.53
16/05/2018 170047114 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,500.00 i 293,819.53
16/05/2018 70049726 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ~ 155500.00 | 27831953,
17/05/2018 4524000061272 | COBRO IMPUESTO .0015 2.25 ; 278,317.28,
17/05/2018 4524000061271 | COBRO IMPUESTO .0015 11.48 ! 278,305.80/
17/05/2018 4524000061273  COBRO IMPUESTO .0015 0 ~2325) | 278282, sﬂ
17/05/2018 70047317 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,500.00 274,782.55,
17/05/2018 170046847 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 13,900.00 B 260,882.55
18/05/2018 4524000053376  COBRO IMPUESTO .0015 o 5.25 ] 26087730
18/05/2018 4524000053375  COBRO IMPUESTO .0015 _ 20.85 260,856.45
18/05/2018 4602 (CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,210.00, 259,646.45)
21/05/2018 |4524000082750  COBRO IMPUESTO .0015 R 1.82|  250,644.63|
21/05/2018 4607 Cambar cheque nuestro-Cta cte 170 000 00 89,644. 63|
21/05/2018 70042334 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 900.00 88,744.63|
21/05/2018 4604 \CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,079.95 84,664.68
21/05/2018 4605 'CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 15,400.00 69,264.68
22/05/2018 4524000114257  COBRO IMPUESTO .0015 1.35 69,263.33
22/05/2018 4524000114256  COBRO IMPUESTO .0015 6.2 69,257.21/
22/05/2018 |4524000114258  COBRO IMPUESTO .0015 23.10| 69,234.11)
22/05/2018 4524000114255 COBRO IMPUESTO .0015 255.00 68,979.11
23/05/2018 (70047504 "PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 13,030.00| 55,949.11
23/05/2018 14608 ~ (Cambiar ¢ cheque nuestro-Ctacte 8,500 QSEL B 47,442.96
24/05/2018 4524000100274  COBRO IMPUESTO .0015 12.75/ 47,436.31|
24/05/2018 (4524000100275 | COBRO IMPUESTO .0015 19.55 47,416.76|
24/05/2018 70047547 PAGO CTA. CTE-CTA.AHORRO 16250000  31,166.76
24/05/2018 70049875 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 26,166.76
24/05/2018 (70043279 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,455.00 24,711.76@
25/05/2018 |4524000125457  COBRO IMPUESTO .0015 ) - 28 24,709.58,
25/05/2018 4524000125458  COBRO IMPUESTO .0015 7.50| 24,702.08|
25/05/2018 |4524000125456  COBRO IMPUESTO .0015 24.38| 24,677.70
25/05/2018 4524000570005 | PAGOS SUPLIDORES B A ~ 860,054.75|
25/05/2018 70044791 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ©7,000.00 853,054.75|
25/05/2018 70047383 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,755.59 847,299.16/
25/05/2018 70043219 [PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,050.00 846,249.16)
25/05/2018 |70046789 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ~ 17,800.00 828,449.16
28/05/2018 |4524000155815 | COBRO IMPUESTO .0015 1.58 828,447.58|
28/05/2018 4524000155816 | COBRO IMPUESTO .0015 8.63| 828,438.95|
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Numero de cuenta 130004138
AV. BOLIVAR ESQ. DR, BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuenta al 39 DE MAY DEL 2018
Balance estado
S —— 181,294.11
Fecha Referencia Concepto Chquos ycargos Depésitos y abonos Balance
28/05/2018 4524000155818 COBRO IMPUESTO .0015 10.50 828,428.45
28/05/2018 4524000155817 |COBRO IMPUESTO .0015 26.70 828,401.75
28/05/2018 70046322 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,300.00 _ 825,101.75,
28/05/2018 4612 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 - i 810,101.75
28/05/2018 {4613 iCambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 i 800,101.75
28/05/2018 (70043664  TRANSF.PROPIACTA.CTE. ~100,902.38 B © 699,199.37
28/05/2018 70049650 "TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 100,000.00/ - 599,199.37
29/05/2018 4524000150915 | COBRO IMPUESTO .0015 , 4.95 599,194.42
29/05/2018 4524000150914  COBRO IMPUESTO .0015 o 1500 4 _599,179.42
29/05/2018  |4524000150913  |COBRO IMPUESTO .0015 1 22.50 | 599,156.92
29/05/2018 {4611 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,148.55 ! 569,008.37,
29/05/2018 |4524000040175 _ {PAGOS ACH 3871336| _  607,721.73)
29/05/2018 70044004 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,500.00 602,221.73|
29/05/2018 70042342 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 500.00 | 601,721.73
30/05/2018 4524000072245 |COBROMPUESTO.0015 | 0.75f I R 601,720.98,
30/05/2018 4524000072244 ' COBRO IMPUESTO .0015 8.25 601,712.73|
30/05/2018 4524000072243  |COBRO IMPUESTO .0015 45.22f 601,667.51
30/05/2018 14614 Cambiar chegue nuestro-Cta cte 3.128.00 598,539.51!
30/05/2018 {4615 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,384.90 583,154.61
30/05/2018 [70046902 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,000.00 577,154.61
130/05/2018 [70046839 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,000.00 , 576,154.61
30/05/2018 {4618 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,200.00 1 573,954.61%
30/05/2018 |70044649 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 8,500.00 565,454.61
30/05/2018 /9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 565,279.61
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 5 POR VENTANILLA 19
Débitos Créditos | Balance al Corte i
Cantidad 181  Cantidad 3| 565279.61 !
Valor 1,325,481.96 | Valor 1,709,467.46 é

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www banreservas.com.do
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Partido de les Trabajadores Dominicanos -PTD-
Conciliacién Bancaria

Cta. No. 013-000413-8 Banco de Reservas.-
al 30 de Junio 2018

(Valores en RD$)
lance Segun Libro al 31 de Mayo del 2018 460,469.40
as: Depodsito y otros créditos 702,038.68
tal 1,162,508.08
@cnos:
@ eques Emitidos 812,859.75
nsferencias electronicas 292,657.94
ta de débito mas cheque devuelto 28,354.97
tal 1,133,872.66
®
@ lance segun libro al 30 de Junio 2018.- 28,635.42
@
%Iance segun Banco al 30 de Junio 2018.- 634,544.82
ﬂs: Depdsito en transito
@tal
@pnos: Cheques en transito y otros cargos 605,909.40
0S
%Iance segun Ba 28,635.42
o

“Revisado por: Tesorero

q

robado por: Presidente {propadoéor. Secretario General
-

-
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Relacién de Cheques en Transito

Fecha |Descripcion NO. Valor
28/6/2018 | Jenny M. J. 4639 3,909.40
28/6/2018 | Juan Mota 4640 2,000.00
29/6/2018 | Francisco R. 4641 600,000.00

£05.909.40
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Numero de cuenta 130004138
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuentaal 29 DE JUN DEL 2018
Balance estado
——— 565,279.61
Fecha . Referencla Concepto | Chequesycargos | Depésitosy abonos Balance
01/06/2018 |4524000101729 |COBRO IMPUESTO .0015 ; 1.50] 565,278.11|
01/06/2018 [4524000101726 |COBRO IMPUESTO .0015 3.30! % 565,274.81)
01/06/2018 |4524000101727 |COBRO IMPUESTO .0015 4.69 i 565,270.12|
01/06/2018 (4524000101731 |COBRO IMPUESTO .0015 9.00 { 565,261.12|
01/06/2018 |4524000101730 |COBRO IMPUESTO .0015 12.75 565,248.37,
01/06/2018 4524000101728 |COBRO IMPUESTO .0015 | 23.08 | 565,225.29|
01/06/2018 (4616 Cambiar cheque nuestro-Cta cte |r 24,351.62 540,873.67!
01/06/2018 (70044096 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,000.00 | 534,873.67|
01/06/2018 70044557 PAGO CTA. CTE-CTA AHORRO | ~ 1,050.00 533,823.67|
01/06/2018 (70049978 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,310.00 j 531,513.67|
01/06/2018 70040484 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO « 6,000.00 ] 525,513.67
01/06/2018 70045030 PAGO CTA CTE-CTA.AHORRO 5,000.00 ! 520,513.67
01/06/2018 |70049246 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 7,500.00 513,013.67
01/06/2018 4620 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA ,. 16,524.30 496,489.37
04/06/2018 4524000126865 |COBRO IMPUESTO .0015 1 158 496,487.79|
04/06/2018 4524000126866 |COBRO IMPUESTO .0015 ! 3.47 496,484.32|
04/06/2018 4524000126868 |COBRO IMPUESTO .0015 = 7.50 406,476.82,
04/06/2018 4524000126864 |COBRO IMPUESTO .0015 9.00 § 496,467.82
04/06/2018 |4524000126867 |COBRO IMPUESTO .0015 | 9,00 i 496,458.82
04/06/2018 4524000126869 |COBRO IMPUESTO .0015 | 11.25 ; 496,447.57|
04/06/2018 4524000126870 |COBRO IMPUESTO .0015 s‘ 24.79 i 496,422.78|
04/06/2018 4524000126863 |COBRO IMPUESTO .0015 36.53 i 496,386.25|
04/06/2018 4621 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,200.00 | 487,186.25
04/06/2018 |2237070650832 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 487,066.25|
04/06/2018 70045671 PAGO CTA.CTE-CTA AHORRO | 1,000.00 ] 486,066.25|
04/06/2018 (70045968 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 12,000.00 E 474,066.25/
04/06/2018 |4622 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,500.00! ‘ 470,566.25
05/06/2018 4524000112880 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 é 470,564.75|
05/06/2018 |4524000112878 |COBRO IMPUESTO .0015 i 5.25 i 470,559.50|
05/06/2018 4524000112877 |COBRO IMPUESTO .0015 ‘ 13.80 ' 470,545.70|
05/06/2018 (4524000112879 |COBRO IMPUESTO .0015 - 18.00 ) 470,527.76{‘
05/06/2018 1613300010471 [Depésto a cuenta corriente i 6,316.00; 476,843.70/
05/06/2018 (1615300010474 |Depésto a cuenta corriente | 2,260.00: 479,103.70|
05/06/2018 |4625 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,695.00 ' 471,408.70,
05/06/2018 70049493 \PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,030.00  465,378.70|
05/06/2018 4623 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 19,670.00 445,708.70
05/06/2018 4624 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 27,061.34; 418,647.36
06/06/2018 4524000082311 |COBRO IMPUESTO .0015 9.05 1 418,638.31
06/06/2018 |4524000082308 |COBRO IMPUESTO .0015 11.54 : 418,626.77
06/06/2018 4524000082309 |COBRO IMPUESTO .0015 29.51! ! 418,597.26|




‘%BANRESERVAS

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ

Estado de Cuenta Corriente
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130004138

Numero de cuenta

GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuentaal 29 DE JUN DEL 2018
Balance estado
amterior 565,279.61

Fecha | Referencia Concepto | Chequesycargos .| Depésitosy abonos Balance Z
06/06/2018 4524000082310 |{COBRO IMPUESTO .0015 | 40.59 418,556.67,
06/06/2018 70047849 ‘PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO i 4,530.00 414,026.67|
06/06/2018 70043291 iPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,000.00 I 410,026.67
06/06/2018 70047630 IPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,000.00 408,026.67
06/06/2018 4524000010006 CHEQUES DEVUELTOS 4 ~ 19,670.00 427,696.67
06/06/2018 4524000010014 |CHEQUESDEWUELTOS | R R (27,061.34] 454,758.01
06/06/2018 70040890 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO i 8,000.00 ] 446,758.01
06/06/2018 {4626 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA | 5,000.00 441,758.01
07/06/2018 4524000053904 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 441,755.01
07/06/2018 4524000053903 'COBRO IMPUESTO .0015 i 6.00 441,749.01
07/06/2018 4524000053902 |COBRO IMPUESTO .0015 ‘ 6.80 441,742.21
07/06/2018 |4524000053905 |COBRO BMPUESTO .0015 7.50 - 441,734.71
07/06/2018 4524000053901 |COBRO IMPUESTO .0015 12.00 441,722.71)
07/06/2018 {70041587 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO , 2,537.93 ] 439,184.78
07/06/2018 |70044785 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,500.00 } 437,684.78|
08/06/2018 |4524000050248 ;COBRO IMPUESTO .0015 2.25 1 437,682.53|
08/06/2018 |4524000050249 |COBRO IMPUESTO .0015 3.81 , | 437,678.72|
08/06/2018 70047381 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 B '; 432,678.72
08/06/2018 |70045050 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 7,330.00 1 425,348.72|
08/06/2018 |70047903 IPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 13,249.81) j 412,098.91/
08/06/2018 70042222 iPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,569.18 { 409,529.73|
08/06/2018 |70041305 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,502.94 406,026.79
08/06/2018 70044766 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00 B 396,026.79
08/06/2018 70046114 IPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 7,000.00 389,026.79|
08/06/2018 70048939 {PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO - _3,000.00,  386,026.79)
08/06/2018 70045132 PAGO CTA. CTE-CTA, AHORRO 1,000.00 385,026.79|
08/06/2018 |70041840 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 380,026.79
11/06/2018 [4524000074445 |COBRO IMPUESTO .0015 L . tsof | 38002529
11/06/2018 4524000074444  COBRO IMPUESTO .0015 ‘ 3.85 . 380,021.44
11/06/2018 |4524000074443 |COBRO IMPUESTO .0015 | 4.50 ‘ 380,016.94
11/06/2018 (4524000074446 !COBRO IMPUESTO .0015 ] 525, | 380,011.69
11/06/2018 4524000074447 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50/ 380,004.19|
11/06/2018 [4524000074448 !COBRO IMPUESTO .0015 7.50 379,996.69
11/06/2018 (4524000074442 |{COBRO IMPUESTO .0015 10.50 ) | 379,986.19
11/06/2018 4524000074448 |COBRO IMPUESTO .0015 11.00 ; 379,975.19
11/06/2018 |4524000074440 {COBRO IMPUESTO .0015 15.00 | 379,960.19
11/06/2018 |4524000074441 {COBRO IMPUESTO .0015 i 1987, | 37994032
11/06/2018 |4609 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00! ' 377,940.32|
12/06/2018 [4524000092991 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 | 377,937.32|
12/06/2018 (70040093 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,500.00 | 374,437.32|




'OC....'..O...0.0‘............"'O....‘l"’

>

‘%BANRESERVAS

Estado de Cuenta Corriente

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

Fecha Refereru:ia t Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos L Balance {
12/06/2018 170040936 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,000.00 i ~ 370,437.32 32"
12/06/2018 4627 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,800.002 j B 36.2 637 32
12/06/2018 170041166 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00 i 359,637. ;21
12/06/2018 4628 'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 27,061.34| I 332,575. 98\

113/06/2018 4524000045551  COBRO IMPUESTO .0015 4.50 i 332,571 48’
13/06/2018 4524000045550  COBRO IMPUESTO .0015 . 525 332,566.23/
113/06/2018 4524000045552 COBRO IMPUESTO .0015 6.00| I 332,560.23
13/06/2018 4524000045548 COBRO IMPUESTO .0015 11.70] _, 332,548.53;
13/06/2018 4524000045549  COBRO IMPUESTO .0015 - - 40.59) e © 332,507.94)
13/06/2018 (70041599 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO [ 14,730.00| | 317,777.94
13/06/2018 (4610 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 - [ 315,277.94/
13/06/2018 |70044894  |PAGOCTA. CTECTAAHORRO | 7,740.00 ] ~ 307,537.94|
113/06/2018 4524000010012 CHEQUES DEVUELTOS ‘ | 27,061.34; 334,599.28!
13/06/2018 |70049789 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,000.00] i 332,599. 28]
13/06/2018 (70041870  PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 900000 323,599.28'
13/06/2018 |70042506 'PAGO CTA. CTE CTA. AHORRO 10 030. 001 313,569. 28|
13/06/2018 4630 A_Camblar chegue nuestro-Cta cte 17,200.00\ 5 29_6 ?’E? _23
13/06/2018 70043782 [PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 12,000.00, I 284,369.28
13/06/2018 [70047060 _PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,030.00{. [ 283,339.28|
14/06/2018 4524000043794 COBRO IMPUESTO .0015 1.55] | 283,337.737}
14/06/2018 4524000043789  |COBRO IMPUESTO .0015 3.00, N | 283,334.73)
14/06/2018 4524000043786 'COBRO IMPUESTO .0015 3.75| A 283,330.98|
14/06/2018 4524000043788 'COBRO IMPUESTO .0015 11.61 ! ~ 283,319. 37|
14/06/2018 4524000043790 'COBRO IMPUESTO .0015 B 13. 50I | ~283,305.87|
14/06/2018 ;4524000043792 'COBRO IMPUESTO .0015 . 1se5] B ? 283,290.82
14/06/2018 ‘4524000043793 ‘COBRO IMPUESTO .0015 18.00] 283 272. 82

|
|
-4
|

|
1
|
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Q Estado de Cuenta Corriente
N\BANRESERVAS
N
Pagina 4/4
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Nimero de cuenta 130004138
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuenta al 29 DE JUN DEL 2018
Balance estado
anterior 565,279.61
Fec { Referencia | Concepto | Chequesy cargos ! Depésitos y abonos : Balance
Al ‘
20/06/2018 4524000051949 'COBRO IMPUESTO .0015 ‘ 5.25 210,272.58,
20/06/2018 14629 'CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO ‘ 1,210.00 «1 209,062.58
20/06/2018 14635  CKPROPIOPAGADO DEPOSITADO 11462640 . 944368
21/06/2018 4524000074306 |COBRO IMPUESTO .0015 1.82| 94,434.36
21/06/2018 4524000074307 |COBRO IMPUESTO .0015 171.94! | 94,262.42

22/06/2018 4524000063771 |COBROIMPUESTO 0015 750 60,365.92
22/06/2018 (4524000063769 COBRO IMPUESTO .0015 i 13.83 i 60,352.09
22/06/2018 4524000063770 |COBRO IMPUESTO .0015 | 29.51} | 60,322.2%
— _— _— —_— - _ - _— — - - — — — — — {
7

1 |

26/06/2018 4524000201601  COBRO IMPUESTO .0015 f 6.12| 56,402.30
: — : e |

27/06/2018 |4524000093905 |COBRO IMPUESTO .0015 | 27.30{ } 34,719.82

CHEQUE
Débitos Créditos Bal.“ce a' Corte
Cantidad 142 | Cantidad 7, 634,544.82
Valor 632,773.47  Valor 702,038.68 i

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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DEPOSITO DE CUENTE CORRIENTE
OFICINR  : OFIC MAXIMG. GOMEZ 13
CECUENCIA: 171

CAJERC
REF: DE¥.

219 1
EF. 18/05/18

1309041 5%
VRRTINO 08 LO5 TRABAJADURKD DOMIEICANOS

3

- PEBOS DOMIRICANOZ
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VALOR RECIBIDO
EFECTIVG - DOP
CHEQUE  DOP

Esle denosiio se recibe sujelo a las condiciones pacladas enel
Contrato Apertura Cuentas Corrlendes. El Deposilante €3 reshonsa

ble de verificar los datoe registradas en ei/!zamo reatizado.

I
Y |
-

FIRRA DL CAJERD:

¥iRMA DEDOSLTANTE

10: 09308147494 SANTD MRDE FELICIARG
Original :RanReservas  Copla: Cliente

**Algunas comisiones han sulfido camblo®*
*Favorde consuliar ¢! tanfano de'praductes y servicias®.

RNC-4010100862 banresenvas.com
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DEROJITO DE CUENTR CORRIERTE oULl 4
OFICIRA  : OPIC MAZINO GOMEZ 13 %
AJERO ¢ U219%6 1 SECUENCIA: 574 :

REF: DEY. EF, 16/03/18

CUERTR @ 130004133
LAERTE o URRTLOO DE LUS TRABAJADORES DUMINICANOY

»
x

VALOR RECIBLUO EN DOF - UB308 DOMIBICANOS
EPECTIVO DOP Ar43, 260, G0
CIEQUE  DOP sexexeeaag g0t O CUSQUES
TUTAL  DOP +k42,260.00%

Este deposito se reclbe sujelo a ias condiciones paciadas en el

Conirate Apertura Cuenias Comentes. El Depositante es responsa
ble de verificar los datos registrados on ef Degacto resfizado
//“’

/

FIRMA Dl CARJERD:C \
£

FIRMA DEPOTITARTE
TD: 09300147454 SRNTC MADE FELICIANC

Original:BanPeservas  Copia: Clienie

ig
** Algunas comislones han sultido cambio®*
*Favor de consuliar el tarifario de productes y servicios® .

SUVAR-225 052017 RNC-101010062 banreservas.com
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as: Deposito y otros créditos

00000000000

tal
@:nos:
@ eques Emitidos 286,307.44
nsferencias electronicas 585,634.45
ﬁa de débito 2,067.14
tal

@ lance segin libro al 31 de Julio 2018.-
@

%Iance segun Banco al 31 de Julio 2018.-

Ms: Depésito en transito
®tal

@pnos: Cheques en transito y otros cargos

0s
gance seglin Banco }pf 31.de Julio 2018.-
77
[/

RS

P.

Preparado por: Contadora

S

/(ﬁrobado por: Presidente

#

00000800 DOBOS

lance Segun Libro al 30 de Junio del 2018

Partido de los Trabajadores Dominicanos -PTD-
Conciliacién Bancaria

Cta. No. 013-000413-8 Banco de Reservas.-
al 31 de Julio 2018
(Valores en RD$)

\
RRMLELEGR
28,635.42
919,658.31 0 1 NAR 208

948,293.73

N 4
\ (Yo .g'@r"’\,‘ g ;v/
SNCRETAR Y

\a&.—‘»x o

i
o
il

874,009.03

74,827.70

74,287.70

74,287.70

7
{

Aprobadd por: Secretario General

—_
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%BANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
AV. BOLIVAR ESQ. DR, BAEZ

Pégina

1/4

Nimero de cuenta

130004138

GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuenta al 31 DE JUL DEL 2018
Balance estado
anterior 634,544.82
Fecha Referencia § : Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
02/07/2018 4641 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 600,000.00 34,544.82
02/07/2018 70048297 CR transferencia a cta cte 65,481.26 100,026.08
03/07/2018 |4524000161773 ,COBRO IMPUESTO .0015 900.00 99,126.08
03/07/2018 70044871 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO | 24,351.62 74,774.46
03/07/2018 70048173 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO % 5,571.60 69,202.86
03/07/2018 4524000450003  PAGOS SUPLIDORES | i 83537705  904,579.91
03/07/2018 |70047878 |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO | 300.00 904,279.91
04/07/2018 4524000072758 COBRO IMPUESTO .0015 | 0.45 904,279.46
04/07/2018 4524000072757  COBRO IMPUESTO .0015 | 8.36 | 90427110
04/07/2018 |4524000072759  COBRO IMPUESTO .0015 [ 36.53 904,234.57
04/07/2018 4643 \CK PROPIO PAGADO POR CAMARA { 16,504.19 887,730.38
05/07/2018 |4524000055883 |COBROIMPUESTO.001S 2476 | 88770562
05/07/2018 (70042683 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO | 1,500.00 886,205.62
05/07/2018 |70042214 |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO | 6,000.00 880,205.62
05/07/2018 70048216 "TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 3 226,838.64 ]  653,366.98
05/07/2018 (4645 §Cambbr cheque nuestro-Cta cte z 21,072.45 632,294.53
05/07/2018 70047859 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ‘ 8,000.00 624,294.53
06/07/2018 4524000082060  COBRO IMPUESTO .0015 2.25 624,292.28
06/07/2018 4524000082061  COBRO IMPUESTO .0015 | 9,00 624,283.28
06/07/2018 4524000082062  COBRO IMPUESTO .0015 12.00 624,271.28
06/07/2018 [4524000082059 |COBRO IMPUESTO .0015 31.61 624,239.67
06/07/2018 4646 {Cambier cheque nuestro-Cta cte 432,00 623,807.67
06/07/2018 4644 Camblar cheque nuestro-Cta cte | 3,121.00 620,686.67
06/07/2018 14640 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 618,686.67
06/07/2018 14653 Cambier cheque nuestro-Cta cte 2002000 | 598,666.67
06/07/2018 70049605 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,000.00 592,666.67
06/07/2018 |4648 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 577,666.67
06/07/2018 |4649 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 . i  567,666.67
06/07/2018 {70044934 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO | 17,000.00 550,666.67
06/07/2018 |4654 Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 5,000.00 545,666.67
06/07/2018 {70044935 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO _2,000.00] B 543,666.67
06/07/2018 (4652 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO ; 38,676.62 504,990.05
09/07/2018 |4524000065005 |COBRO IMPUESTO .0015 0.65 504,989.40
09/07/2018 |4524000065002 |COBRO IMPUESTO .0015  3.00 | 50498640
09/07/2018 4524000065012 |COBRO IMPUESTO .0015 | 3.00 504,983.40
09/07/2018 |4524000065006 |COBRO IMPUESTO .0015 468 504,978.72
09/07/2018 |4524000065008 |COBRO MPUESTO .0015 7.50 504,971.22
09/07/2018 |4524000065011 |COBRO IMPUESTO .0015 9,00 504,962.22
00/07/2018 4524000065004 |{COBRO IMPUESTO .0015 15.00 504,947.22
09/07/2018 (4524000065003 {COBRO MPUESTO .0015 22.50 504,924.72
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

2/4

Nuimero de cuenta

130004138

Estado de cuenta al

31 DE JUL DEL 2018

Balance estado
anterior 634,544.82
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos | Depésitos y abonos Balance
09/07/2018 |4524000065010 |COBRO IMPUESTO .0015 25.50] 504,899.22
09/07/2018 |4524000065007 |COBRO IMPUESTO .0015 30.03; 504,869.19
09/07/2018 4524000065009 | COBRO IMPUESTO .0015 58.01 ! 504,811.18
09/07/2018 4639 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,909.40 | 500,901.78
09/07/2018 2236070650833 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 500,781.78
09/07/2018 4651 |Cambiar cheque nuestro-Ctacte | 4,500.00 o _496,281.78
09/07/2018 |70040339 \PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00]  486,281.78,
09/07/2018 70041483 |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00 483.281.78|
09/07/2018 |4655 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 30,185.00 i 453,096.78{
10/07/2018 |4524000101911 |COBRO IMPUESTO .0015 4.50 ! 453,092.28|
10/07/2018 |4524000101907 |COBRO IMPUESTO 0015 5.86 453,086.42,
10/07/2018 14524000101908 |COBROIMPUESTO.0015 675 N _ 453,079.67
10/07/2018 4524000101910 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 | 453,064.67
10/07/2018 4524000101909 |COBRO IMPUESTO .0015 45.28 | 453,019.39
10/07/2018 (4650  |CKPROPIO PAGADO POR CAMARA 500000 44801939
11/07/2018 |4524000052346 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 448,011.89
11/07/2018 |70043884 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,000.00 'i 444,011.89
11/07/2018 {70041481 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 7,800.00! 436,211.89
11/07/2018 {70046844 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,500.00! | 433,711.89
11/07/2018 14656 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 ; 423,711.89
12/07/2018 |4524000046511 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 i 423,708.14
12/07/2018 |4524000046510 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 i 423,702.14
12/07/2018 4524000046509 |COBRO IMPUESTO .0015 11.70 ! 423,690.44
12/07/2018 |4524000046508 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00! ] 423,675.44
12/07/2018 70048792 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 17,500.00 , 406,175.44
12/07/2018 |70040118 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 500.000 ' T 405,675.44,
12/07/2018 |70046844 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 500.00 405,175.44
12/07/2018 {70046256 [PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO __3470000: : _370,47544
13/07/2018 4524000045625 |COBRO IMPUESTO .0015 0.75| 370,474.69,
13/07/2018 4524000045627 |COBRO IMPUESTO .0015 | 0.75 370,473.94
13/07/2018 4524000045624 |COBRO IMPUESTO .0015 ‘ 2625  370,447.69
13/07/2018 4524000045626 |COBRO IMPUESTO .0015 52.05 370,395.64
13/07/2018 |70045046 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,577.00. 367,818.64,
13/07/2018 170044512  |PAGOCTA CTE-CTA.AHORRO | 5000000 362,818.64
13/07/2018 (70047627 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,500.00{ 361,318.64
13/07/2018 {70045818 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,893.21] 358,425.43
13/07/2018 170041199 ~  |PAGOCTA.CTECTA.AHORRO | 100000 357,42543
13/07/2018 |70043676 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,000.00; i 356,425.43
16/07/2018 |4524000073500 |COBRO IMPUESTO .0015 150! 356,423.93
16/07/2018 4524000073501 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50' 356,422.43




%BANRESERVAS

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. bO

Fecha | Referencia

{

Concepto

Cheﬁues y cargos

Estado de Cuenta Corriente

|

_ | Depésitos y abonos Balance
16/07/2018 4524000073504  COBRO IMPUESTO .0015 : 225  356,420.18]
16/07/2018 |4524000073503  COBRO IMPUESTO .0015 3.87 356,416.31
16/07/2018 4524000073499  COBRO IMPUESTO .0015 434 T 356,411.97|
16/07/2018 |4524000073502  COBRO IMPUESTO .0015 7.50 “\Q\M Elécrys | 356,404.47,
16/07/2018 |1058300120380  Depdsito a cuenta corriente o S0 .00/ 360,204.47|
16/07/2018 4657 _(Cambier cheque nuestro-Ctacte 6,127.80 \| 354,077.47|
16/07/2018 70049304 "PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ) 6,84000 ] \ | 347,27747,
17/07/2018 4524000110050 | COBRO IMPUESTO .0015 919 o 1 WAk 108 I 1347,268.28
17/07/2018 4524000110051  COBRO IMPUESTO .0015 o fgao| ]  347,258.08
17/07/2018 (70047326 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000000/ Y 342,258.08
17/07/2018 70049714 [PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,000.09, SZrprraoin G | 338,258.08
18/07/2018 4524000052833  COBRO IMPUESTO .0015 N 600 S~ | 338,252.08
18/07/2018 4524000052834  COBRO IMPUESTO .0015 7.50 338,244.58
18/07/2018 |70048251 [PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,000.00, 334,244.58)
19/07/2018 4524000046801  COBRO IMPUESTO .0015 . 800 ~ 334,238.58|
20/07/2018 |70049440 "TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 50,000.00 284,238.58,
20/07/2018 170043545 "PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO _ 6,000.00/ ; 278,238.58|
20/07/2018 |70043220 "PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO g 2,500.00| 275,738.58
23/07/2018 4524000092924  COBRO IMPUESTO .0015 1 3.75, ; 275,734.83
23/07/2018 |4524000092925  COBRO IMPUESTO .0015 9.00 : 275,725.83
23/07/2018 4524012090000 | NOMINA VIA NETBANKING 71,285.38 ; 204,440.45
23/07/2018 |70048247 "PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,709.00 ; 201,731.45
23/07/2018 (70047786 [PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,708.00 | 19902345
23/07/2018 |70045675 "PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,000.00 193,023.45|
23/07/2018 |70040724  PAGOCTA.CTE-CTA AHORRO _10,000.00{ | 183,023.45,
23/07/2018 70043975 [PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00| 178,023.45|
23/07/2018 (1718000061466 Deposto a cuenta corriente 4,000.00% 182,023 45"'
23/07/2018 |4658 __[CKPROPIO PAGADO DEPOSITADO | 407995} f 177,948, 50,
24/07/2018 4524000180905 | COBRO IMPUESTO .0015 4.06 177,939. 44‘
24/07/2018 4524000180906 | COBRO IMPUESTO .0015 | 4.06 5 177,935.38
24/07/2018 4524000180903 |COBRO IMPUESTO ,0015 6.12 - | 177,929.26
24/07/2018 4524000180904 COBRO IMPUESTO .0015 7.50| i ~177,921.76|
24/07/2018 4524000180907  COBRO IMPUESTO .0015 9.00 ; 177,912.76.
24/07/2018 4524000180908  COBRO IMPUESTO .0015 1500 ] 177,897.76
24/07/2018 4524000180909 |COBRO IMPUESTO .0015 106.93| i; 177,790.83
24/07/2018 4659 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte ~17,000.00| E 160,790.83
24/07/2018 |1516300140331  Depbsko acuenta corriente | 1000000 170,790.83
25/07/2018 (4524000132696  COBRO IMPUESTO .0015 25.50| 170,765.33
25/07/2018 |70043516 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,200.00| 1 166,565.33|
26/07/2018 4524000163358 COBRO IMPUESTO .0015 6.30 ; 166,559.03|




%BANRESERVAS

PARTIDO

DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS

AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ

Estado de Cuenta Corriente

Pégina

4/4

Numero de cuenta

130004138

GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuenta al 31 DE JUL DEL 2018
Balance estado
anterior 634,544.82
® | ' Refetencis | L Concepho i Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance ’
27/07/2018 [70041181 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO _2,400.00 ] 164,159.03
27/07/2018 70047883 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 11,000.00 153,159.03,
o 1
|
|
1
o ik e e e e - = Sl ehieb Rl e it s, il |
30/07/2018 4524000112897 COBRO IMPUESTO .0015 | 450 ? 95,941.63
30/07/2018 4524000112901  COBRO IMPUESTO .0015 12.75| i 95,928.88|
30/07/2018 4524000112903 | COBRO IMPUESTO.0015 . - 1 95,912.38|
30/07/2018 4524000112900  COBRO IMPUESTO .0015 31.42) » 95,880.96,
30/07/2018 4524000112898  COBRO IMPUESTO .0015 36.53, | 95,844.43|
_ 96,844.43
/07 5 . 96,059.43
31/07/2018 |4524000180623  COBRO IMPUESTO .0015 1.18| | 96,058.25
CHEQUES PAGADOS; POR CAMARA 8 POR VENTANILLA 19

Débitos | Créditos | Ralance/al coite i
Cantidad 134 | Cantidad 6 74.:287.70 i
: e —
Valor 1,479,915.43 | Valor 919,658.31 : .

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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DEPOSTTG DE CUENTA CORRIENTE 9011

OPICTHA. _ : (FIC MAXIND GOMEZ 13

CAJERO @ ULE7SE 42 SROUNCIAS 380 .
REF: DEV. EFECTIVO 11/07/18 el

CHENTR @ 170004338 _ _ _

CLIENTE . :  PARTIDO DR 1OS YRAEAJADORES DOMINICANCS

VALOR RECTBIDO E¥ DOP ~ PESOS DOMINICANGS
EFECTIVO DOF #4143, 800 005%
CHEQUE  DoP o WEAERRR) G0 ) CHEQUES
WML 0P £443,000.00% - 3

Este depuarta se recibe sujeto a las condiciones paciadas en el ‘

Contrato Apertura Cuentas Comlentes. € Depositante es resonsa
bl de verificar jos datos registrados en ol Deposito realizade,
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4 Original :BanReservas.  Copias Cliente
**Algunas comisianes han sufrido cambio®*
e *Favor de consuitar el tarifaric de productos ¥ senvicios®,

2 SU-VAR-225 05-2017 RNC-401010062 banreservas.com
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CLIENTE

130004158
PARTIV0 DE 105 TRABAJADOREY DOMINLCANGS

VALOR RECIBIDO EN DOP - VREOE DOMINICAROS

EFECTIVO. DOR £1310, G0, DUA*
MEQE DOP ek 0Y ¢ CTROUES
T0TAL  DOP *4410, 000,004+

Este deposiio se recibe sufelo a fas condiciones pacladasenel
Contrato Aperiura Cuenias Cormientes. £ Depositanie es responsa
hle de verificar ios datas registrados en el Depasito reslizada.
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L
/
YLRMA DEFOSLTANYE /
TG: 09200147494 SANTO MADE FELICTANO

Original:BanReservas  Copia: Cliente
¥ plgunas comisiones han sufrido cambio®”
*txeor de cansultar el tariisrio de productosy senvicios®
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El banco de los dominicanos

1807 23005700061 466
23-07-18  17:18

DEPOSTTO DE CUENTA CORRIENTE o011
OFICINA _: OFJC.MILTIGRNTRO LA SIREMA SK 570
CAJERO  : U22964 & SECUENCIA: 1466
REF:

g g ey

~ i

CURNTA @ 130004138
CLIENTE . : PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS

YALOR RECTBIDO EN DOP - PESOS DOMINICANOS
EFECTIVO DOP 4, 000,004

CHEGUE  DOP dibdkkak( 00%* O CHEQUES

PP U—————

TOTAL DD 434, 000,00 il

Este deposito se recibe sujeto a kas condiciones pactadas enei :
; Contrato Apertura Cuentas Corrientes, El Depositante es respensa {
bie de verificar los datos registrados en ol Deposite realizado. i
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BANRESERVAS /1 287453 )
bancodelosdommcau%TsuonUl300&207

W-BI-18 12528 S

CEPOSITG LE CUENTA CORRIENTE 6011
OFICINA ')FI'., mm GOMER 13
CRIERO ; U2 & SECUENCIA: 204
KEF: E?EV(.’J;“.“.J.'JE !.‘Z. ERECTIV0

CUENTR & 130604138

CLIENTY @ PAETIDO DE 108 TRABAJADORES DOMLN:CANOS
VALUK RECIBIOC BN DOF - PES05 DOMANL

EFECTIVO DOP “*1 wn e

CHEUE T2 ARrRROR R GUA* G CHEQUES

TOTAL Doy *EE] OO0, GO
Este deposito se recibe sujeto a las condiciones ractadas en el

Contrato Apertura Cuenias Corvienies. B! Depositanie es mesponsa
e de verilicar ios dalos registrados en el Deposito realizads
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lance Segun Libro al 31 de Julio del 2018
s: Depésito y otros créditos
al

nos:

@ eques Emitidos 171,272.83
@ensferencias electronicas 545,878.68
zta de débito 1,189.13

tal

Riance segun libro al 31 de Agosto 2018.-
®

®
blance segun Banco al 31 de Agosto 2018.-

ﬁs: Depdsito en transito
al

nos: Cheques en transito y otros cargos

{g/ance segun Banco At 33 de Agosto 2018.-

Prepar;dé por: Contadora

Y

_ /(&obado por: Presidente

Partido de los Trabajadores Dominicanos -PTD-
Conciliacién Bancaria

Cta. No. 013-000413-8 Banco de Reservas.-
al 31 de Agosto 2018
(Valores en RD$)

74,287.7
729,527.05 ™\ Zareipin
"803;814.75
718,340.64
85,474.11
128,126.97
85,474.11

Revisado por: Tesorero

7

/
Aprobado for: Secretario General



Relaciéon de Cheques en Transito

Fecha |Descripcion NO. Valor
El Triangulo
28/8/2018 | SRL g =201
28/8/2018 | Edeeste 4680 20,727.75
28/8/2018 Claro 4683 16,925.11
=42,652.86 |
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ

Estado de Cuenta Corriente

Pagina
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Nimero de cuenta

130004138

GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuenta al 31 DE AGO DEL 2018
Balance estado
anterior 74,287.70

Fecha Referencia Concepto Chequesy cargos | Depésitosy abonos Balance ’
01/08/2018 4524000073490 |COBRO IMPUESTO .0015 | 7.50! ,! 74,280.20,
01/08/2018 |4524000073489 |COBRO IMPUESTO .0015 5 24.89 i ~ 74,255.31|
01/08/2018 |70043479 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,916.00 69,339.31
01/08/2018 |70042991 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO g 13,000.00 ! 56,339.31
01/08/2018 |70045540 [PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO | 6,000.00 ; 50,339.31]
01/08/2018 |70041105 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO B 600000 R 44,339.31
02/08/2018 [4524000073634 |COBRO IMPUESTO .0015 7.37| i 4433194,
02/08/2018 |4524000073632 |COBRO IMPUESTO .0015 ! 9.00 44,322.94
02/08/2018 |4524000073633 |COBRO IMPUESTO .0015 L 800 44,313.94|
02/08/2018 |4524000073631 |COBRO IMPUESTO .0015 19.50 | 44,294.44)
02/08/2018 |70046705 IPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 9,000.00; i 35,294.@
02/08/2018 |4524000050008 |[PAGOSSUPLIDORES | ]  721,847.05) 757,141.49
02/08/2018 70045673 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,000.00; 756,141.49|
02/08/2018 |4668 |Cambiar chegue nuestro-Cta cte 15,000.00 741,141.49|
02/08/2018 [4669 ~ |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 731,141.49|
02/08/2018 |70043357 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,000.00 730,141.49|
02/08/2018 |70041249 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 100,000.00 630,141.49|
03/08/2018 4524000066280 | COBRO IMPUESTO .0015 1.50 630,139.99,
03/08/2018 |4524000066282 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 630,138.49|
03/08/2018 |4524000066281 |COBRO IMPUESTO .0015 13.50] 630,124.99/
03/08/2018 |4524000066279 | COBRO IMPUESTO .0015 15.00] | 630,109.99|
03/08/2018 |4524000066278 |COBRO IMPUESTO .0015 22.50| | 630,087.49|
03/08/2018 70048556 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO _ 10,000.00 L 620,087.49)
03/08/2018 70041203 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 13,000.00 : 607,087.49]
06/08/2018 4524000092132 |COBRO IMPUESTO .0015 7 15.00 ! 607,072.49|
06/08/2018 4524000092133 |COBRO IMPUESTO .0015 19.50 ’ 607,052.99)
06/08/2018 [2209070650845 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS | 120.00} ] 606,932.99|
06/08/2018 (70045389  |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO _i 2,400.00! 604,532.99|
06/08/2018 70047169 IPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,063.00! 598,469.99|
06/08/2018 4671 |CK PROPIO PAGADQ DEPOSITADO | 11,861.76 586,608.23
07/08/2018 4524000110477 |COBRO IMPUESTO .0015 360, | 586,604.63
07/08/2018 | 4524000110478 | COBRO IMPUESTO ' 9.09! 586,595.54|
07/08/2018 |4524000110476 | COBRO IMPUESTO .0015 17.79! i 586,577.75
07/08/2018 |70040665 |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,000.00] . 584,577.75|
07/08/2018 |70042917 [PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 | 579,572.75|
07/08/2018 70048280 [PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00 E 576,577.75,
07/08/2018 70043350 |PAGO CTA CTE-CTA AHORRO 9,400.00, - : 567,177.75)
07/08/2018 |70048401 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,000.00 - 566,177.75|
07/08/2018 |70042785 PAGO CTA. CTE-CTA. CTE. 5,000.00 H 561,177.75|
07/08/2018 [4670 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,210.00} g 559,967.75|
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GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuentaal 31 DE AGO DEL 2018
Balance estado
anterlor 74,287.70

{ Fecha T Referencla - } ' Concepto 3 Cheques y cargos Depdsltos y abonos Balance
08/08/2018 |4524000050918 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 559,966.25
08/08/2018 4524000050913 _|COBRO IMPUESTO .0015 1.82 i 559,964.43
08/08/2018 |4524000050917  |COBRO IMPUESTO .0015 ‘ 3.00 i 559.961.43|
08/08/2018 |4524000050914  ;COBRO IMPUESTO .0015 450 559,956.93
08/08/2018 4524000050915  |COBRO IMPUESTO .0015 7.50| i 550,949.43,
08/08/2018 4524000050919 ,COBRO IMPUESTO .0015 B 7.50 i 559,941.93|
08/08/2018 4524000050916 |COBRO IMPUESTO .0015 i 14.10 i 559,927.83,
08/08/2018 |70047158 PAGO CTA. CTE-CTA AHORRO 3,000.00 i 556,927.83|
08/08/2018 70044076 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 320000 553,727.83|
08/08/2018 4524000010018 |CHEQUES DEVUELTOS ; 1,210.00! 554,937.83
08/08/2018 70040253 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ! 18,000.00 536,937.83|
09/08/2018 4524000050968  |COBRO IMPUESTO .0015 - 450 i 536,933.33,
09/08/2018 4524000050967  |COBRO IMPUESTO .0015 4.80 536,928.53/
09/08/2018 4524000050966  |COBRO IMPUESTO .0015 27.00] j 536,90l5j
09/08/2018 4673 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7460000 1 529,441.53|
09/08/2018 70045088 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,100.00 527,341.53|
09/08/2018 70042234 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,000.00 523,341.53|
09/08/2018 70043155 PAGO CTA. CTE-CTA AHORRO 30,000.00 493,341.53|
10/08/2018 4524000061523 {COBRO IMPUESTO .0015 3.15 L 493,338.38,
10/08/2018 4524000061522 | COBRO IMPUESTO .0015 | 6.00, 493,332.38,
10/08/2018 4524000061521  COBRO IMPUESTO .0015 11.19| 493,321.19|
10/08/2018 |4524000061524  COBRO IMPUESTO .0015 45.00/ 493,276.19|
10/08/2018 |4672 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 29,660.00 463,616.19
10/08/2018 1608300020378 |Depdsto a cuenta corriente 4,000.00 467,616.19
10/08/2018 70043382 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00 ‘ 464,616.19
10/08/2018 70049146 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,000.00 g 460,616.19
10/08/2018 |70045244 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00 | 457,616.19
10/08/2018 |70044009 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 7,000.00 450,616.19
10/08/2018 (70046019 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 700.00 . 449,916.19
10/08/2018  |70041847 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 7,000.00 i 442,916.19
10/08/2018 |70040520 PAGO CTA.CTE-CTA AHORRO | 1,000.00 : 441,916.19|
10/08/2018 70044853 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,600.00 j 437,316.19|
10/08/2018 | 70043853 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO | 3,890.00 ! 433,426.19|
10/08/2018 |70046857  |TRANS.CREDITOACTA.CTE. | 1,220.00 432,206.19
10/08/2018 70040490 _ITRANS. CREDITO A CTA. CTE. ‘ 1,220.00 § 430,986.19
13/08/2018 4524000064403  |COBRO IMPUESTO .0015 [ 1.05 o 430,985.14)
13/08/2018 |4524000064405 |COBRO IMPUESTO .0015 I _1.50; ) 430,983.64|
13/08/2018 (4524000064401  |{COBRO IMPUESTO .0015 } 1.83 430,981.81
13/08/2018 |4524000064402  {COBRO IMPUESTO .0015 i 1.83 - 430,979.98
13/08/2018 4524000064398 | COBRO IMPUESTO .0015 ; 450, 430,975.48|
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS

AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ

GAZCUE SANTO DOMINGQ, D. N. DO

Estado de Cuenta Corriente

Fecha | Referencla Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance :
13/08/2018 4524000064400  COBRO IMPUESTO .0015 4.50 430,970.98
13/08/2018 4524000064407  COBRO IMPUESTO .0015 5.84 430,965.14,
13/08/2018 4524000064399 | COBRO IMPUESTO .0015 6.00 430,959 14J
13/08/2018 4524000064406  COBRO IMPUESTO .0015 6.90 430,952.24,
13/08/2018 |4524000064404  COBRO IMPUESTO .0015 10.50 430,941.74,
13/08/2018 4524000064408  COBROIMPUESTO.0015 | 10.50| 430,931.24)
13/08/2018 4524000064397  COBRO IMPUESTO .0015 4449 430,886.75,
13/08/2018 4674 iCambiar cheque nuestro-Cta cte 3,102.00 427,784.75 ‘
13/08/2018 |70043463 |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO Bl ©2,000.00, 7 B  425,784.75,
13/08/2018 70048807 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,000.00, 424,784.75
14/08/2018 4524000085700  COBRO IMPUESTO .0015 1.50| 424,783.25
14/08/2018 4524000085701  COBRO IMPUESTO.0015 1 3.00] 7 ~ 424,780. 25|
14/08/2018 4524000085699  COBRO IMPUESTO .0015 B 4.65 424,775 60
14/08/2018 70044970 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO | 6,600.00 418,175. 6<ﬂ
14/087/3701_8” 1658000030446 Deposto acuentacorriente 17 L o 1,220.000 ) 419,39757.(@
15/08/2018 |4524000053137  COBRO IMPUESTO .0015 g 9.90 419,385.70|
15/08/2018 70043023 \PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO | 5,000.00 | 414,385.70,
15/08/2018 {70043335 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,200.00 412,185.70|
15/08/2018 70046030 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,000.00 406,185.70,
15/08/2018 |70048097 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ‘ 1,400.00| 40‘_1335@
15/08/2018 70045027 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ! 700.00| 404,085.70/
17/08/2018 4524000082692  COBRO IMPUESTO .0015 1.05| 404,084.65
17/08/2018 4524000082690 COBRO IMPUESTO .0015 2.10| 404,082.55/
17/08/2018 4524000082693  COBRO IMPUESTO .0015 3.30| 404,079.25|
17/08/2018 4524000082691  |COBRO IMPUESTO .0015 [ 750 : 404,071.75)
17/08/2018 4524000082694  COBRO IMPUESTO .0015 ; 9.00! 404,062.75|
17/08/2018 (70045526 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ' 1,500.00! 402,562.75
17/08/2018 (70049654  PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1 445000 o ~ 398,112.75|
20/08/2018 4524000091415  COBRO IMPUESTO .0015 1 2.25| 398,110, 50;
20/08/2018 4524000091416  COBRO IMPUESTO .0015 1 6.68. 398,103.82/
20/08/2018 70046081 ~ |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ! 1,000.00, i 397,103.82
20/08/2018 70049849 " PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ? 17,500.00| . 379,603.82
20/08/2018 70049792 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ) 1,900.00] 377,703.82|
20/08/2018 70041548  PAGO CTA.CTE-CTA.AHORRO | ~ 1,050.00 o ~ 376,653.82
21/08/2018 |4524000123740  COBRO IMPUESTO .0015 s, 376,652.32
21/08/2018 4524000123739  COBRO IMPUESTO .0015 158 376,650.74
21/08/2018 4524000123742 | COBRO IMPUESTO .0015 L 2 85l - ~ 376,647.89
21/08/2018 (4524000123741 |COBRO IMPUESTO .0015 | 26.25/ 376,621.64,
21/08/2018 70049401 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO | 1,000.00[ 375,621.64|
21/08/2018 4524011470000  NOMINA VIA NETBANKING ; 94,980.68 280,640.96
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Nimero de cuenta

GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuentaal 31 DE AGO DEL 2018
Balance estado
anterior 74,287.70
| Fecha Referencla | Concepto _ Cheques y cargos Depésitos y abanos Balance 3
21/08/2018 |70049673 IPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,709.00 27793196
21/08/2018 |70046848 IPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ( 2,708.00 275,223.96,
21/08/2018 |70040335 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 G 270,223.96|
21/08/2018 |70048244 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00 : 260,223.96|
22/08/2018 4524000080182  COBRO IMPUESTO .0015 1.50 260,222.46,
22/08/2018 4524000080180  COBRO IMPUESTO .0015 408 260,218.40,
22/08/2018 4524000080181  COBRO IMPUESTO .0015 4.06) 260,214.34,
22/08/2018 4524000080183  COBRO IMPUESTO .0015 7.50 260,206.84|
22/08/2018 4524000080184 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 ; 250,191.8£
22/08/2018 4524000080185 |COBRO IMPUESTO .0015 142.47) i 260,049.37|
22/08/2018 70047071 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 13,500.00| : 246,549.37,
23/08/2018 4524000101878 COBRO IMPUESTO .0015 2025 246,529.12
23/08/2018 4676 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,028.64 242,500.48
23/08/2018 |70041484 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,185.00 , 239,315.48
24/08/2018 4524000086481 |COBRO IMPUESTO .0015 el 23931070
24/08/2018 |4524000086480 | COBRO IMPUESTO .0015 6.04 239,304.66
24/08/2018 (1611300100370 |Depdsko a cuenta corriente 1,250.00! 240,554.66
24/08/2018 70046018 “ITRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,500.00 | 237,054.66
24/08/2018 |70047886 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,500.00 ; 233,554.66.
24/08/2018 |70041107 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,500.00 { 230,054.66)
24/08/2018 [70041246 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,000.00 | 224,054.66|
24/08/2018 170042169 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,500.00 | 220,554.66
24/08/2018 |70041500 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,600.00 "; 218,954.66
24/08/2018 70048247 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,500.00 215,454.66,
24/08/2018 |70044480 PAGO CTA.CTE-CTA AHORRG 10,000.00] ~205,454.66
24/08/2018 {70048150 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 » 200,454.66,
[24/08/2018 |70042151 iPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,699.00 i 197,755.66,
24/08/2018 |70043025 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,888.00 ki 192,867.66
24/08/2018 70044957 {PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,000.00 - . 188,867.66
27/08/2018 |4524000183341  COBRO IMPUESTO .0015 | 2.40 188,865.26|
27/08/2018 4524000183336  COBRO IMPUESTO .0015 i 405 188,861.21/
27/08/2018 4524000183338 COBRO IMPUESTO .0015 L 5.25, ] 188,855.96,
27/08/2018 4524000183339  COBRO IMPUESTO .0015 5.25) B 188,850.71,
27/08/2018 (4524000183343  COBRO IMPUESTO .0015 | ) 525) 188,845.46
27/08/2018 4524000183344  COBRO IMPUESTO .0015 ; 5.25| - 188,840.21
27/08/2018 |4524000183347  COBRO IMPUESTO .0015 [ B 5.25 188,834.96
27/08/2018 4524000183342  COBRO IMPUESTO .0015 i 600 ) B 188,828.96,
27/08/2018 4524000183340  COBRO IMPUESTO .0015 ; 733 - 188,821.63
27/08/2018 4524000183337  COBRO IMPUESTO .0015 7.50| 188,814.13|
27/08/2018 |4524000183345  COBRO IMPUESTO .0015 | 9.00, 188,805.13|
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Nimero de cuenta 130004138

AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGQ, D. N. DO

Estado de cuenta al 31 DE AGO DEL 2018

Balance estado

anterior 74,287.70
Fecha Referencia Concepﬁo Cheques y cargos bepéﬂhs y abonos Balance
27/08/2018 4524000183346 ‘COBRO IMPUESTO .0015 15.00 188,790.13|
27/08/2018 70044119 IPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 12,100.00 176,690.13::
27/08/2018 [4675 \CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,079.95 | 172,610.18
28/08/2018 4524000173840  COBRO IMPUESTO .0015 6.12 B 172,604.06
28/08/2018 4524000173841 ’COBRO IMPUESTO .0015 18.15 | 172,585.91
28/08/2018 170049351 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,000.00 176,585.91
29/08/2018 }4524000082347 [COBRO IMPUESTO .0015 3.00 170,582.91
29/08/2018 4678 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 27,955.62 142,627.29
29/08/2018 {4677 iCambiar cheque nuestro-Cta cte 7,685.00 134,942.29|
30/08/2018 4524000072853 iCOBRO IMPUESTO .0015 | 11.53 134,930.76
30/08/2018 4524000072852 COBRO IMPUESTO .0015 41.93 134,888.83
30/08/2018 14681 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,102.00 131,786.83
30/08/2018 [4682 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 475.00 131 ,311.83%
30/08/2018 4684 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 128,311. 831
31/08/2018 4524000112397 {COBRO IMPUESTO .0015 071 A 12831112
31/0872018 4524000112398 {COBRO IMPUESTO .0015 4.50 128,306. 62|
31/08/2018 |4524000112396 COBRO IMPUESTO .0015 4.65 | 128,301.97
31/08/2018 9990002 \CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 ‘ 128,126.97,
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 11
 Débitos ‘ Créditos Balance al Corte ‘
Camidad 173 Canhdad 5. 128, 126 97 :
Valor 675,681, 7s | Valor 72952705

SU- CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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CHEQUE  DOP FeR O] 000 0 CHEQUES
TOTAL TP *ixd (00, 00%4
Este deposito se recibe sujelo a las condiciones pacladas enel
Contrato Apertura Cuentas Comientes. El Deposilanie es responsa
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Partido de los Trabajadores Dominicanos -PTD-
Conciliacion Bancaria

Cta. No. 013-000413-8 Banco de Reservas.-
al 30 de Septiembre 2018

(Valores en RD$)
@piance Segun Libro al 31 de Agosto del 2018 85,474.11
as: Depdsito y otros créditos 826,247.05
tal 911,721.16
enos:
@\eques Emitidos 306,945.94
@®ansferencias electronicas 535,919.18
@ta de débito 1,213.64
atal 844,078.76
%Iance segun libro al 30 de Septiembre 2018.- 67,642.40
@
@ lance segln Banco al 30 de Septiembre 2018.- 84,702.40
s: Depésito en transito
tal
nos: Cheques en transito y otros cargos 17.060.00
@os
@lance segun Ban de Septiembre 2018.- 67,642.40
Preparad r Contadora “Revisado por: Tesorero

@bado Jor: Secretario General



Relacién de Cheques en Transito

Fecha |Descripcion NO. Valor m&%\
Publicaciones < N\
19/9/2018 | _Ahora 4701 1,.850.00 f&F
26/9/2018 | Tecnodisa 4708 1,210.00 WS
- o\ M
Valentin de la o
29/9/2018 Cruz 4,000.00 &
29/9/2018 |  Valentin 4,000.00 ™\ St 2
12,060.00 |

././.l.l’/’l./.\.t.(. \. 1.’\.(.". 20 20000 200 .‘.‘.“‘.'.'..r.’.‘.‘.".r.'
{ ! (
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N BANRESERVAS
Pégina 1/4

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Nimero de cuenta 130004138

AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ

GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuentaal 28 DE SEP DEL 2018

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos ' Balance _j

03/09/2018 70040432 |CR transferencia a cta cte 50,000.00! 178,126.97,
03/09/2018 70045940 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 13,000.00 165,126.97
03/09/2018 |4680 {Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,727.75| | 144,399.22
03/09/2018 4679 'CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,000.00| i 139,399.22|
04/09/2018 4524000141898  COBRO IMPUESTO .0015 7.50 1 139,391.72|
04/09/2018 4524000141897  COBRO IMPUESTO .0015 1 1950 ) e 139,372.22|
04/09/2018 4524000141896 | COBRO IMPUESTO .0015 ' 31.09) | 139,341.13
04/09/2018 70044762 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 8,810.00 | 130,531.13|
04/09/2018 4683 _CKPROPIOPAGADOPORCAMARA = 16,925.11 B . 113,606.02
05/09/2018 4524000064714 | COBRO IMPUESTO .0015 | 13.22 113,592.80
05/09/2018 |4524000064715  COBRO IMPUESTO .0015 25.39. f 113,567.41
05/09/2018 (70040211  PAGO CTA.CTE-CTA.AHORRO 4 300000, - 110,567.41|
06/09/2018 4524000086342  COBRO IMPUESTO .0015 4.50 ] 110,562.91
06/09/2018 4691 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00; | 195,562. 91!
0§7/09/2_91_87 4692 Cambar ghgque nuestro-Ctacte - - 19,009_._004‘ ) 4 ~ 85,562. 91‘
06/09/2018 4685 'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,210.00) i 84,352.91,
07/09/2018 4524000061246  COBRO IMPUESTO .0015 182 f 84,351.09|
07/09/2018 (4524000061245 | COBRO IMPUESTO .0015 15.00| ‘ 84,336.09
07/09/2018 4524000061244  COBRO IMPUESTO .0015 22,50/ | 84,313.59
12/09/2018 70049572 [PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3 5,500.00, | 78,813.59
13/09/2018 4524000045161  COBRO IMPUESTO .0015 ‘ 8.25, 1 78,805.34
13/09/2018 1512300120292  Depdsto a cuenta corriente , 4,400.00, 83,205.34,
14/09/2018 70045313 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO | 3,500.00 | ~79,705.34|
14/09/2018 14694 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,103.00 72,602.34|
14/09/2018 170048467 [PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO _ _ 466200] 67,940, M)
14/09/2018 |70043154 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 7,000.00 60,940.34,
14/09/2018 170045861 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00 | 57,940.34|
14/09/2018 70045977 _PAGOCTA.CTE-CTA. AHORRO 700000 1 ~ 50,940.34|
14/09/2018 70048984 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,000.00 1 46,940.34)
17/09/2018 4524000085355  COBRO IMPUESTO .0015 4.50 } 46,935.84
17/09/2018 4524000085351 | COBRO IMPUESTO .0015 i 525, 46,930.59
17/09/2018 4524000085354  COBRO IMPUESTO .0015 6.00/ i 46,924.59,
17/09/2018 |4524000085356 | COBRO IMPUESTO .0015 6.99 '1 ~ 46,917. .60,
17/09/2018 4524000085352 | COBRO IMPUESTO.0015 1050 ] ~ 46,907.10]
17/09/2018 4524000085353 | COBRO IMPUESTO .0015 10.50 | 46,896.60
17/09/2018 4524000085350  COBRO IMPUESTO .0015 10.65 | 46,885.. gsj
18/09/2018 4524001050003  |PAGOS SUPLIDORES I | 72184705)  768,733.00
19/09/2018 |70044051 "TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 50,000.00| 718,733.00|
19/09/2018 70041541 \PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 B o 713,733.00
20/09/2018 4524000046901  COBRO IMPUESTO .0015 7.50 J 713,725.50|
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Pagina 2/4
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Numero de cuenta 130004138
AV. BOLIVAR ESQ. DR, BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuenta al 28 DE SEP DEL 2018

Balance estado

anterior 128,126.97

Fecha Referencla |- Concepto _ { Chequesy cargos Depésitos y abonos. Balance

20/09/2018 |4687 'Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 7,000.00 706,725.50|
20/09/2018 |70044199 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 9,000.00 697,725.50
20/09/2018 {4690 Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 22,295.00 675,430.50,
20/09/2018 |70045469 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO : 13,000.00 _ 662,430.50,
20/09/2018 (4699 Cambiar cheque nuestro-Cta cte ! 497.00 661,933.50]
20/09/2018 14698 Cambiar cheque nuestro-Cta cte T 2,943.000 ) ~ 658,990.50
20/09/2018 (4697 Cambiar chegque nuestro-Cta cte 27,959.93 ~ 631,030.57|
20/09/2018 |4696 Cambiar cheque nuestro-Cta cte i 21,888.24 609,142.33
20/09/2018 |70040759 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRG | 8,600.00 i 600,542.33
20/05/2018 |70047240 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. } 50,000.00 550,542.33
20/09/2018 4686 {Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5 6.500.00 . 544,042.33|
20/09/2018 [4702 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte [ 76417.60 | 46762473
20/09/2018 4688 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO . 34,810.00, 2 432,814.73
21/09/2018 |4524000090438 |COBRO IMPUESTO .0015 ] 0.75 B 432,813.98)
21/09/2018 4524000090439 |COBRO IMPUESTO .0015 i a4y - o 432,809.57
21/09/2018 |4524000090442  COBRO IMPUESTO .0015 | 9.75, | 432,799.82
21/09/2018 (4524000090445 iCOBRO IMPUESTO .0015 10.50 432,789.32
21/09/2018 4524000090447 |COBRO IMPUESTO .0015 ' 12.90 432,776.42|
21/09/2018 4524000090449 {COBRQ IMPUESTO .0015 13.50 432,762.92
21/09/2018 [4524000090448  COBRO IMPUESTO .0015 | 19.50 ) 432,743.42
21/09/2018 |4524000090441 (COBRO IMPUESTO .0015 j 32.83 432,710.59!
21/09/2018 4524000090444 iCOBRO IMPUESTO .0015 : 33.44 432,677.15,
21/09/2018 |4524000090440 !COBRO IMPUESTO .0015 | 41.94 432,635.21
21/09/2018 |4524000090446  COBRO IMPUESTO .0015 ; 52.22| 432,582.99|
21/09/2018 4524000090443  COBROIMPUESTO.0015 | 114.63 432,468.36
21/09/2018 [70045098 [PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ! 7,850.00 424,618.36|
21/09/2018 (4524009650000  NOMINA VIA NETBANKING , 67,458.18 | 357,160.18
21/09/2018 70045400  |PAGOCTA.CTE-CTA.AHORRO 4500000 N 352,660.18|
21/09/2018 70043033 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 B 347,660.18!
21/09/2018 (70041616 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,708.00 T 344,952.18
21/09/2018 (70041184 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO B 10,000.00 334,952.18
21/09/2018 {70041640 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,000.00 330,952.18
21/09/2018 (70043344 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00 327,952.18,
21/09/2018 (70048219 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00 | 324,952.18
21/09/2018 14706 Camblar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 ~ 318,952.18
21/09/2018 [4707 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 313,952.18
21/09/2018 (4703 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,231.70f 301,720.48
21/09/2018 |70048239 {PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00 B 291,720.48,
21/09/2018 (70040607 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO , 5,780.00 285,940.48|
21/09/2018 |70040908 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO | 700.00 285,240.48
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Pégina 3/4
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES HOMINICANOS Nimero de cuenta 130004138
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuenta al 28 DE SEP DEL 2018

Balance estado

anterior 128,126.97

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos j Balance

21/09/2018 |70042844 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,385.00' § 282,855.48
21/09/2018 70044608 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 i 277,855.48
21/09/2018 (70049434 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,800.00 i 271,055.48
21/09/2018 {70044575 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00' ‘- 261,055.48
21/09/2018 |4689 CK PROPIO PAGADQ DEPOSITADO 8,270.11 252,785.37
21/09/2018 14700  |CKPROPIO PAGADO POR CAMARA 16,680.61 L 23610476
25/09/2018 |4524000140636 |COBRO IMPUESTO .0015 1.05' i 236,103.71
25/09/2018 4524000140640 | COBRO IMPUESTO .0015 3.58 | 236,100.13
25/09/2018 4524000140638  |COBRO IMPUESTO .0015 406  236,006.07
25/09/2018 (4524000140632 |COBRO IMPUESTO .0015 450 | 236,091.57
25/09/2018 (4524000140639 |COBRO IMPUESTO .0015 450, ; 236,087.07
25/09/2018 |4524000140629 | COBRO IMPUESTO .0015 S 6.00 1 236,081.07
25/09/2018 (4524000140635 |COBRO IMPUESTO .0015 6.75 236,074.32
25/09/2018 |4524000140624 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50, | 236,066.82
25/09/2018 4524000140627 |COBRO IMPUESTO .0015 V 7.50, i ‘ 236,059.32
25/09/2018 4524000140637 | COBRO IMPUESTO .0015 7.50 ! 236,051.82
25/09/2018 (4524000140634 |COBRO IMPUESTO .0015 8.67 : 236,043.15
25/09/2018 (4524000140623 (COBRO IMPUESTO .0015 9.00 ? 236,034.15
25/09/2018 {4524000140641 {COBRO IMPUESTO .0015 10.20 236,023.95
25/09/2018 |4524000140633 |COBRO IMPUESTO .0015 11.78 236,012.17
25/09/2018 |4524000140626 |{COBRO IMPUESTO .0015 12,41 235,999.76
25/09/2018 |4524000140628 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 235,984.76
25/09/2018 (4524000140630 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 235,969.76
25/09/2018 (4524000140631 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 235,954.76
25/09/2018 4524000140625 |COBRO IMPUESTO .0015 18.35 235,936.41
25/09/2018 (4524000140642 |COBRO IMPUESTO .0015 25.02 235,911.39
25/09/2018 [4524000140643 |[COBRO IMPUESTO .0015 101.19 235,810.20
25/09/2018 [2248070650838 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 235,690.20
25/00/2018 70043943 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00 225,690.20
25/09/2018 |70049422 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,900.00 221,790.20
26/09/2018 (4524000242323 |COBRO IMPUESTO .0015 5.85 221,784.35
26/09/2018 |4524000242324 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 221,769.35
26/09/2018 4705 Cambar cheque nuestro-Cta cte 2,709.00 219,060.35
26/09/2018 (4704 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,290.80 209,769.55
26/09/2018 |70044195 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 15,000.00 194,768.55
27/09/2018 |4524000140041 |COBRO IMPUESTO .0015 4.06 194,765.49
27/09/2018 |4524000140042 |COBRQ IMPUESTO .0015 13.94 194,751.55
27/09/2018 {4524000140043 [COBRO IMPUESTO .0015 22.50 194,729.05
27/09/2018 {70045607 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,800.00 190,929.05
28/09/2018 |4524000093664 |COBRO IMPUESTO .0015 5.70 190,923.35
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Niimero de cuenta 130004138
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuenta al 28 DE SEP DEL 2018
Balance estado
anterlor 128,126.97
Fecha Referencia | Concepto & Cheques y cargos Depéositos y abonos ‘ Balance
28/09/2018 {70042813  |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,000.00 | 186,923.35
28/09/2018 70043346  |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 | 181,923.35
28/09/2018 70049615  |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO E 3,000.00 | 178,923.35/
28/09/2018 (70044936  |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO | 8,000.00 Il 170,923.35
28/09/2018 (70047174  |PAGO CTA CTE-CTA. AHORRO 18,000.00/ 152,923.35
28/09/2018 70044064  {PAGO CTA CTE-CTA.AHORRO 1 8,000.00 144,923.35
28/09/2018 (70049452 | PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ; 3,000.00 141,923.35,
28/09/2018 |70044926  PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 7,000.00 134,923.35|
28/09/2018 |70041731  |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00 - 131,923.35|
28/09/2018 |70042866  |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00, 121,923.35|
28/09/2018 {70049204  |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO i 30,000.00 | 91,923.35
28/09/2018 |70041069  |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO N 10,000.00] B 81,923.35
28/09/2018 {70043909  |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO i 2,300.00 79,623.35
28/09/2018 |70048989  |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00 76,623.35|
28/09/2018 [70041718  !PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO | 2,020.00 i 74,603.35
28/09/2018 |70043327  :PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,173.00 70,430.35
28/09/2018 |70043058  |[PAGO CTA CTE-CTA. AHORRO 4,173.00 B 66,257.35
28/09/2018 |70040042  |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 12,300.00 53,957.35
28/09/2018 |70047045  IPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 11,800.00 42,157.35
28/09/2018 |70049024  |CR transferencia a cta cte 50,000.00 92,157.35)
28/09/2018 |70048247  !PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO | 3.200.00 88.957.35!
28/09/2018  |4695 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,079.95 84,877.40!
28/09/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 84,702.40|
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 7 POR VENTANILLA 17
1
Débitos Créditos Balahce al'Corte f
Cantidad 139 | Cantidad 4 8470240 f
Valor 869,671.62  Valor 826,247.05
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do -
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lance Segun Libro al 30 de Septiembre del 2018

as. Depdsito y otros créditos

tal
@:nos:
@ eques Emitidos 301,076.19
nsferencias electrénicas 778,061.81
@a de débito 1,769.33
tal

@ lance segn libro al 31 de Octubre 2018.-
@

%Iance segun Banco al 31 de Octubre 2018.-

#:s: Depoésito en transito

@tal

@nos: Cheques en transito y otros cargos
0S

ance segun Banco

de Octubre 2018.-

s x®

Preparado por:. Contadora

-
/6r6bado por: Presidente

DY 7/ »:

Partido de les Trabajadores Dominicanos -PTD-
Conciliacién Bancaria

Cta. No. 013-000413-8 Banco de Reservas.-
al 31 de Octubre del 2018
(Valores en RD$)

67,642.40
1,615,094.10
1,682,736.50
1,080,907.33
601,829.17
603,039.17
17,060.00
601,829.17
T —
=T

Revisado por: Tesorero

(Aprqbad[ por: Secretario General

g



Relacién de Cheques en Transito

Fecha

Descripcion

NO

Valor

26/9/2018

Tecnodisa

4708

1,210.00
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Pégina 177
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Niimero de cuenta 130004138
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuenta al 31 DE OCT DEL 2018

Balance estado

anterior 84,702.40

Fecha Referencla Concepto Cheques y cargos ‘| Depésitos y abonos e Balance

01/10/2018 |4524000133084  COBRO IMPUESTO .0015 3.03 P 84,609.37,
01/10/2018 4524000133070  COBRO IMPUESTO .0015 345 NN /f* 84,695.92
01/10/2018 4524000133068  COBRO IMPUESTO .0015 ‘ 450 S \ 84,691.42
01/10/2018 4524000133071 ' COBRO IMPUESTO .0015 § 450 [= [\ 84,686.92
01/10/2018 4524000133074  COBRO IMPUESTO .0015 | 450 | Wi WS 8468242
01/10/2018 |4524000133082  COBRO IMPUESTO .0015 Caso | AV T sa77.92
01/10/2018 /4524000133073 | COBRO IMPUESTO .0015 4.80 ey 84,673.12
101/10/2018 4524000133078  COBRO IMPUESTO .0015 6.000 N\ . . &y 84,667.12
01/10/2018 |4524000133067  COBROIMPUESTO 0015 T ed2 NIRRT 466100
01/10/2018 4524000133069  COBRO IMPUESTO .0015 i 6.26 § 84,654.74
01/10/2018 (4524000133086 | COBRO IMPUESTO .0015 ‘» 6.26 84,648.48
01/10/2018 |4524000133083 | COBRO IMPUESTO .0015 750 84,640.98
01/10/2018 4524000133076  COBRO IMPUESTO .0015 | 10.50 ; 84,630.48|
01/10/2018 4524000133075  COBRO IMPUESTO .0015 12.00, 84,618.48
01/10/2018 |4524000133087 |COBROIMPUESTO.0O15 1200 |  84,606.48]
01/10/2018 4524000133072  COBRO IMPUESTO .0015 | 15.00/ 84,591.48
01/10/2018 (4524000133085  COBRO IMPUESTO .0015 15.00| [ 84,576.48
01/10/2018 4524000133080  COBRO IMPUESTO .0015 17.70| 84,558.78
01/10/2018 4524000133077  COBRO IMPUESTO .0015 18.45 84,540.33
01/10/2018 4524000133079  COBRO IMPUESTO .0015 27.00 84,513.33,
01/10/2018 4524000133081 | COBRO IMPUESTO .0015 45.00 84,468.33
01/10/2018 70044962 'PAGO CTA, CTE-CTA. AHORRO 4,000.00 80,468.33
01/10/2018 70045026 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,000.00 | 76,468.33
01/10/2018 70043576 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,500.00 71,968.33
01/10/2018 70046103  PAGO CTA.CTE-CTA AHORRO §o00.00 ~ 65,968.33
01/10/2018 70046478 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00, | 55,968.33,
01/10/2018 70045368 CR transferencia a cta cte 50,000.00 105,968.33
01/10/2018 4524000570012 | PAGOSSUPLDORES | 72184705 __827,815.38
01/10/2018 4711 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 54,848. 50! 772,966.88|
01/10/2018 4701 \CK PROPIO PAGADO POR CAMARA | 7,850.00 ; 765,116.88
02/10/2018 4524000185872 | COBRO IMPUESTO .0015 ! 600 | 765110388
02/10/2018 4524000185874  COBRO IMPUESTO .0015 g 6.00( 765,104.88|
02/10/2018 4524000185871  COBRO IMPUESTO .0015 | 6.75 ’1 765,098.13|
02/10/2018 |4524000185873  COBRO IMPUESTO .0015 IR ~9.00 I ~ 765,089.13,
02/10/2018 4524000185876 |COBRO IMPUESTO .0015 11.78 | 765,077.35
02/10/2018 4524000185875  COBRO IMPUESTO .0015 15.00 { 765,062.35)
02/10/2018 4524000185870 | COBRO IMPUESTO .0015 - 82.27| 1 764,980.08
02/10/2018 (70049856 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. ~100,000.00 5 664,980.08
02/10/2018 70048821 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 15,100.00 | 649,880.08
02/10/2018 (70045749 [PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,708.00 ; 648,172.08|
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Estado de Cuenta Corriente
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Nimero de cuenta

130004138

Estado de cuenta al

31 DE OCT DEL 2018

Balance estado

anterior 84,702.40

{ “Fecha | Referencia ot Concepto Cheques y cargos Depésitosy abonos | Balance

02/1 0/2018 1047000060247 ‘Deposto a cuenta corriente 17,000.00° 665 172. 08
02/191;918 170046562  'PAGO CTA. CTE-CTA AHORRO 1,000.00i ‘; 664,172.08
03/10/2018 4524000081787  COBRO IMPUESTO .0015 ~ 1s0f a 664,170.58
03/10/2018 4524000081786  {COBRO IMPUESTO .0015 2.56 i _ 664,168.02
03/10/2018 {4524000081785 :COBRO IMPUESTO .0015 22.65] - 664,145.37
03/10/2018 170045911 _ ,PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,600.000 659,545.37
04/10/2018 4524000071769 COBRO IMPUESTO .0015 ] B 690  659,538.47
04/10/2018 4716 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14 000.00 645,538.47|
LO:%_/_;_[_O@QI}B___ 4712 ,Ca_rppar cheque nuestro-Cta cte 15000000 ~ 630,5 538 47
04/10/2018 (4714 :Camblar cheque nuestro-Cta cte ! 10,000.00 620, 538.47
04/10/2018 |70048342  'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO % 5800000 B ~ 614,738.47!
04/10/2018 4718 ,Cambaf Cheque nuestro-Ctacte 3000000 o §,1_!,r7,3,5:f‘_.7,1
04/10/2018 70044361 \PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 12,500.00 ; 599,238.47,
04/10/2018 70040414 {PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,300.00 : 597,938.47)
04/10/2018 70045716 \PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 7 60000 597,33847
04/10/2018 70041213 [PAGOCTA CTE-CTA AHORRO | 247300 . 59486547
(04/10/2018 70043949  PAGO CTA. CTE-CTA AHORRO 1,250.00 593,615.47
04/10/2018 (70040411 IPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 7 70000 ] 59291547
04/10/2018 70044060 {PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO | 1,000.00 591,915.47
04/10/2018 70048661 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00 588,915.47
04/10/2018 |70049362 ;PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,500.00 585,415.47
04/10/2018 70042825  PAGOCTA. CTE-CTA AHORRO | 28200 582,595.47
04/10/2018 70049768 ~ {PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 577,595.47
05/10/2018 4524000060023  :COBRO IMPUESTO .0015 0.90 577,594.57
05/10/2018 4524000060014  'COBRO IMPUESTO .0015 D | '9"5!7” . 57759352
05/10/2018 4524000060015 COBROIMPUESTO .0015 | 1500 ) 577,592.02|
05/10/2018 4524000060013 | COBRO IMPUESTO .0015 188 577,590.14
105/10/2018 4524000060022 | COBRO IMPUESTO .0015 1.95 577,588.19
105/10/2018 |4524000060012  COBRO IMPUESTO .0015 _ 7 , 577,584.48
05/10/2018 |4524000060018  COBRO IMPUESTO .0015 [ B 423 577,580.25|
105/10/2018 4524000060011  COBRO IMPUESTO .0015 4.50 577,575.75,
05/10/2018 |4524000060016 COBROIMPUESTO.0015 | 450 ~ 577,571.25|
05/10/2018 1452400006017 |COBRO IMPUESTO .0015 525, )  577,566.00
05/10/2018 4524000060020  COBRO IMPUESTO .0015 7.50 577,558.50|
05/10/2018 4524000060021 | COBRO IMPUESTO .0015 870 _577,549.80
05/10/2018 4524000060010  :COBRO IMPUESTO .0015 15.00 577,534.80
05/10/2018 4524000060019 COBROIMPUESTO.005 | 1875, . 577516.05
05/10/2018 4524000060008  'COBRO IMPUESTO .0015 21.00: 577,495.05
05/10/2018 1452400060009 'COBRO IMPUESTO .0015 _ I 22.50] ) ) 577,472.55
|05/10/2018 |70042115 {PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,000.00; 575472.55|
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Balance estado
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| Fecha Referencia 7 Concepto Chequesycargos | Depésitosy abonos Balance ?
05/10/2018 |4717 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,000.00 57047255
08/10/2018 |4524000095350 [COBRO IMPUESTO .0015 3.00i i 570,469.55
08/10/2018 |4524000095351 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 j 570,462.05
08/10/2018 [2157070650823 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 | 570,342.05
08/10/2018 [70043459 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,000.00 ; 569,342.05
08/10/2018 70046177 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,000.00 1 568,342.05
08/10/2018 |70047551 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,800.00 557,542.05
08/10/2018 |70040229 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 12,200.00 545,342.05
09/10/2018 |4524000106235 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 i 545,340.55
09/10/2018 4524000106236 |COBRO IMPUESTO .0015 B 150 ’ 545,339.05
09/10/2018 |4524000106238 | COBRO IMPUESTO .0015 16.20, 545,322.85
09/10/2018 |4524000106237 |COBROIMPUESTO.0015 | 1830 545304.55
09/10/2018 |70045261 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 78,300.00! 467,004.55,
09/10/2018 |70045395 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,800.00 462,204.55|
09/10/2018 {70040261 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00 452,204.55
09/10/2018 |70045863 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 15,000.00 437,204.55
09/10/2018 |70048875 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 432,204.55
09/10/2018 |70046243 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00 429,204.55|
09/10/2018 |70044796 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00 426,204.55
09/10/2018 |70045538 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 421,204.55
09/10/2018 |70049068 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 13,000.00 408,204.55|
09/10/2018 |70044506 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00 .! 398,204.55|
09/10/2018 |70047889 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 8,810.00 | ~389,394.55,
09/10/2018 |70046184 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,000.00 'f 387,394.55|
09/10/2018 [70042529 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,000.00 385,394.55,
109/10/2018 |70046019 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 15,000.00 i 370,394.55/
09/10/2018 |4715 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 34,810.00 E 335,584.55
10/10/2018 |4524000064192 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 i 335,581.55
10/10/2018 4524000064196 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 335,578.55
10/10/2018 4524000064197 |COBRO IMPUESTO .0015 4.50 ! 335,574.05
10/10/2018 4524000064201 |COBRO IMPUESTO .0015 4.50 } 335,569.55
10/10/2018 4524000064202 |COBRO IMPUESTO .0015 7.20 3 335,562.35
10/10/2018 4524000064190 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 3 335,554.85
10/10/2018 4524000064194 |COBRO IMPUESTO .0015 . 7500 335,547.35
10/10/2018 4524000064200 | COBRO IMPUESTO .0015 13.22 335,534.13,
10/10/2018 |4524000064189 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00/ | 335,519.13|
110/10/2018 4524000064195 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00; é 335,504.13|
110/10/2018 {4524000064193 |COBRO IMPUESTO .0015 19.50 i 335,484.63|
10/10/2018 4524000064191 |COBRO IMPUESTO .0015 22.50 ’ 335,462.13|
10/10/2018 4524000064199 |COBRO IMPUESTO .0015 22.50' 335,439.63|
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Balance estado
anterior 84,702.40
[ Zfecha | Referencia .} Concepto Chequesy cargos | Depésitasy abonos Balance
10/10/2018 4524000064188 |COBRO IMPUESTO .0015 I - 33538741
10/10/2018 4524000064198 COBRO IMPUESTO .0015 11745 335,269.96.
10/10/2018 {70045668 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 300.00 1 334,969.96|
11/10/2018 4524000062189  COBRO IMPUESTO .0015 ’ 045| 318,969.51|
|
15/10/2018 4524000063543 | COBRO IMPUESTO 0015 1 2.28| - 23660100
15/10/2018 |4524000063549  COBRO IMPUESTO.0015 | 300 236,598.00
15/10/2018 4524000063552  COBRO IMPUESTO .0015 ! ~3.00 o ~ 236,595.00
15/10/2018 _|4524000063548 | COBRO IMPUESTO .0015 450) 23659050
[.
15/10/2018 4524000063542  COBRO IMPUESTO .0015 } 1125  236556.60,
15/10/2018 4524000063550  COBRO IMPUESTO .0015 B 12.00| . 236544.60
15/10/2018 (4524000063553 | COBRO IMPUESTO .0015 ! 12.00| 236.532.60;
15/10/2018 4524000213293  COBRO IMPUESTO .0015 1.50  236,50860
15/10/2018 4524000213292  COBRO IMPUESTO .0015 1 2.28] 236,506.32
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Fecha Referencia | Concepto | Chequesy cargos Depésitos y abonos ‘ Balance :
18/10/2018 70044996 IPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO | 1,700.00 164,869.16
19/10/2018 |4524000056018 {COBRO IMPUESTO .0015 2.55 B 164,866.61
19/10/2018 |4524000056017 {COBRO IMPUESTO .0015 4.50 164,862.11|
19/10/2018 70041009 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ‘ 2,500.00 162,362.11|
19/10/2018 70044002 {PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO | 3,000.00 ) g 159,362.11|
19/10/2018 |70046014  {PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO i 3,000.00 - L __156,362.11|
19/10/2018 70048183 PAGO CTA, CTE-CTA. AHORRO % 3,200.00 1 153,162.11
19/10/2018 70046574 PAGO CTA. CTE-CTA. CTE. | 30,000.00 ! 123,162.11/
19/10/2018 |70042201 PAGO CTA, CTE-CTA. AHORRO 200000 121,162.11
19/10/2018 70049657 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,000.00 117,162.11
22/10/2018 |4524000074279  iCOBRO IMPUESTO .0015 : 3.00 - . 117,159.11
22/10/2018 4524000074273  |COBRO IMPUESTO .0015 375 117,155.36|
22/10/2018 4524000074274  |COBRO IMPUESTO .0015 4.50 | 117,150.86;
22/10/2018 4524000074277  |COBRO IMPUESTO .0015 ] 4.50 117,146.36,
22/10/2018 4524000074278  |COBRO IMPUESTO .0015 4.80/ 117,141.56|
22/10/2018 4524000074276  |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 117,135.56|
22/10/2018 4524000074275  {COBRO IMPUESTO .0015 45.00 ) < 117,090.56
22/10/2018 70040536 CR transferencia a cta cte * 100,000.00 217,090.56
22/10/2018 4524012530000 |NOMINA VIA NETBANKING 70,435.87 146,654.69
22/10/2018 70045674 [PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00| , 136,654.69
22/10/2018 70047776 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00/ ; 131,654.69
22/10/2018 70047887 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,708.00 g 128,946.69|
23/10/2018 |4524000141231  |COBRO IMPUESTO .0015 4.06 ; 128,942.63|
23/10/2018 4524000141230  COBRO IMPUESTO .0015 7.50 | 128,935.13|
23/10/2018 4524000141232 |COBRO IMPUESTO .0015 1 L 128,920.13)
23/10/2018 4524000141233  COBRO IMPUESTO .0015 ' 105.65/ 128,814.48|
23/10/2018 14723 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,290.80 118,523.68
23/10/2018 |4724 _|Cambr cheque nuestro-Ctacte |~ 2,709.00, 4 _115,814.68
23/10/2018 |4725 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 109,814.68
24/10/2018 |4524000105321  |COBRO IMPUESTO .0015 4.06 109,810.62
24/10/2018 4524000105319 COBRO IMPUESTO .0015 .00 ! 109,801.62)
24/10/2018 4524000105320  COBRO IMPUESTO .0015 - 15.44/ N o 109,786.18
24/10/2018 70048486 [PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 375.00| i 109,411.18
25/10/2018 4524000114221  |COBRO IMPUESTO .0015 ; 0.56 1 10941062
25/10/2018 4729 |Camblar cheque nuestro-Cta cte 2,943.00 106,467.62]
25/10/2018 (4730 iCambiar cheque nuestro-Cta cte 25,203.93 81,263.695
25/10/2018 |4731 {Cambiar cheque nuestro-Cta cte 657.00] 80,606.69|
25/10/2018 (4732 {Cambier chegue nuestro-Cta cte 10,000.00 o 70,606.69|
25/10/2018 4726 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,079.95 66,526.74
26/10/2018 4524000113195 |COBRO IMPUESTO .0015 i 0.99 66,525.75,
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\\'\ 31 DE 051&'5_;013

Balance estado / \

anterior j = 84,702 40
Fecha l Referencla Concepto ' Chequesy cargos Depésilos y abRn?s\kF . Balanall '
26/10/2018 |4524000113193  COBRO IMPUESTO .0015 441 \ L N ﬁ,si@
26/10/2018 4524000113197  COBRO IMPUESTO .0015 B 6.12| \, & /66,5152
26/10/2018 |4524000113196 ,COBRO IMPUESTO .0015 - 15.00| N SEcReTARM ' 66,500.22|
26/10/2018 4524000113194  COBRO IMPUESTO .0015 37.81] T — 66,462.41
26/10/2018 |4727 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 16,904.82 49,557.59,
29/10/2018 |4524000126906 COBRO IMPUESTO .0015 ] 25.36 49 _5:32_231
31/10/2018 4524000090002 !PAGOS SUPLIDORES ! 721,847.05 771,379.28|
31/10/2018 |70048592 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. i 100,000.00 671,379.28?
31/10/2018 {70043070 PAGO CTA. CTE-CTA AHORRO I 1200000 - B ~ 659,379.28
31/10/2018 |70042673  IPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ~ 6,000.00 653,379.28
31/10/2018 70046905 {PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,000.00 647,379.28
31/10/2018 [4733 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 19,165.11 628,214.17
31/10/2018 4735 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 618,214.17
31/10/2018 [4734 Cambier cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 603,214.17
31/10/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 603,039.17/
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 6 POR VENTANILLA 17

Débitos ir Créditos Balance al Corte
Cartidad 237| Cantidad 1 603.038.17 r
‘Valor 1,096,852.01 l Valor 1 615,188.78 ‘
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do -
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DEPOSITO DE CUENTA CORRIENTE gyl
OFICINA  : OFIC MEXIMO GOMEZ 13
(BJERD & Y22ni b SECUENCIA: b

RkF: DEVOLUCION DE ERECTICO

CUERTA ¢ 13004138
CLIENTE 1 PARTIDO DE LOS 'fKR.BMMS DORLNLICANDS

VALUE RECISILU BN UOP - PESUS DOMINICANOS
EFECTIVO DOP wEEQ 400, 00%=
CHEQUE  DOP HRERO) 00%% 0 CHEQUES

TOTAL By krkd 400,00

Este depasito se reeibe sujeio 2 las condiclones pactadas en ef
Condrato Apertura Cuentas Gorientes. Fi Depositante €5 mesponsa
ble de verilicar los datos registrados en el Deposito reafizado.

FIRMA DEL CAJERUT 7,

g
FIRMA UEPOSITANTE
1D: 0900147494 . SNYO MADE FRLICTAMQ . . -

R SNt eyl ve et
Original:BanReservas  (Copia: Cliente
** Aigunas comisianes han sufrida cambin®*
‘FWde m’\;«_ulh» ‘-
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\ \ £l banco de log domtmcanoislaozmm47
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m Di:v BE\}I wﬁxueﬂ

CUENTR ¢ 130004]38
CLIENTE : PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMIFICANOS

VALOR RECIRIDO EN DOP - PESOS DOMINICRNOS

EEECTIVO DOP #4417,000.00%*
CHEQUE  DOP dreavkead) §0%* (0 CHEQUES

TOTRL.  DOP 34317, 000,004

o

SRRk B

Este deposito se recihe sufeto a fas condiciones enel
Coniralo Apertura Cuentas Comrientes. "‘“’{

ble de verificar los datos regh 1
FIRNR OFL CAER: 7/ / '
/] J Ll

PIRME DEDOSITANTY / i

D 09300147494 \ summ/rnlcmo

e
Originals Banlesa&Upia Cliente

#8pleur comisiones han sufrido cambig*® -
‘mee consultar el tarifarie de preductos v servmos‘
SU-VAR-225 05 5201 “RNC-401010062 banreservas.com
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Partido de los Trabajadores Dominicanos -PTD-
- Conciliacién Bancaria
Cta. No. 013-000413-8 Banco de Reservas.-
al 31 de Noviembre del 2018
(Valores en RD$)

200000000OD

ance Segun Libro al 31 de Octubre del 2018 601,829.17
s. Deposito y otros créditos 1,121,447.05

tal 1,723,276.22
Nos:

®eques Emitidos 743,761.05
@ nsferencias electrénicas 697,978.03

@ta de débito 1,180.71
Ual 1,442,919.79

%ance segun libro al 31 de Noviembre 2018.- 280,356.43

-

E

®
#@ance segun Banco al 31 de Noviembre 2018.- 301,926.32

gs: Depésito en transito
al

Phos: Cheques en transito y otros cargos 21,569.89
Wos

Pance segun Banco ;

31 de Noviembre 2018.- 280,356.43

s <
Preparado por: Contadora Revisado por: Tesorero

-

i VAT 4w
- ( £ .22 /)
-

-

-

-—

-

-—

-




Relacién de Cheques en Transito

Fecha |Descripcion NO. Valor
26/9/2018 | Tecnodisa 4708 1,210.00
29/11/2018| El Triangulo 4748 5,000.00
29/11/2018 Claro 4753 15,359.89
=21,569.89 |
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%BANRESERVAS

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS

AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/4

Nimero de cuenta 130004138

Estado de cuey(iwm DEL 2018

Balance o
anterior Q’ 603,0?%17

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos *ﬁshos y abq\mﬁﬁ *Iance ]
01/11/2018 |4524000066854 | COBRO IMPUESTO .0015 9.00 | g\ W 603,030.17
01/11/2018 4524000066855  COBRO IMPUESTO .0015 9.00 \ S ,f 603,021.17
01/11/2018 |4524000066850 |COBRO IMPUESTO .0015 1500 N\ &/ 603,006.17
01/11/2018 |4524000066853 |COBRO IMPUESTO .0015 18.00 NERETRRNE A 602,988.17
01/11/2018 |4524000066851 |COBRO IMPUESTO .0015 22.50 sl 602,965.67
01/11/2018 4524000066852 |COBRO IMPUESTO .0015 2875 602,936.92
01/11/2018 |70040941 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 9,064.26 593,872.66
01/11/2018 70046062 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 200,000.00 393,872.66
02/11/2018 4524000072757 |COBROIMPUESTO.0015S | 1360  393,850.06
02/11/2018 (70040350 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO _ 20,455.00 373,404.06
02/11/2018 70045247 PAGO CTA. CTE-CTA AHORRO 1,000.00 372,404.06
02/11/2018 |70042845  |PAGOCTACTECTAAHORRO | 850000, _363,904.06)
02/11/2018 {4736 Camblar cheque nuestro-Cta cte 2,266.11 361,637.95
02/11/2018 |70043144 PAGO CTA. CTE-CTA CTE. 55,078.00 306,559.95
02/11/2018 (70046515 PAGOCTA.CTECTAAHORRO | 4000000 302,559.95
02/11/2018 (70041412 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,000.00; 300,559.95
06/11/2018 |4524000082964 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 300,558.45
06/11/2018 |4524000082966 | COBRO IMPUESTO .0015 3.00 | 300,555.45
06/11/2018 4524000082960 | COBRO IMPUESTO .0015 3.40 | 300,552.05
06/11/2018 |4524000082965 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 - 300,546.05
06/11/2018 4524000082961 |COBRO IMPUESTO .0015 12.75 ; 300,533.30
06/11/2018 4524000082963 | COBRO IMPUESTO .0015 30.68 ! 300,502.62
06/11/2018 |4524000082962 |COBRO IMPUESTO .0015 82.62 ' 300,420.00
06/11/2018 {2230070650818 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 300,300.00
06/11/2018 |70040166  |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO | 500.00 299,800.00
06/11/2018 |70046011 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,200.00 294,600.00
06/11/2018 |4738 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 54,750.00 239,850.00
07/11/2018 [4524000153380 |COBRQ IMPUESTO .0015 0.75 239,849.25
07/11/2018 4524000153381 |COBRO IMPUESTO 0015 7.80 239,841.45
07/11/2018 4524000153382  COBRO IMPUESTO .0015 8213 239,759.32
07/11/2018 (70042911 [PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2817.00 236,842.32
07/11/2018 _|70048705 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00 226,842.32|
08/11/2018 |4524000052497 |COBRO IMPUESTO .0015 438 226,837.94|
08/11/2018 [4524000052496 |COBROIMPUESTO.0015 | 15000 226,822.94
08/11/2018 70044020 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ~22,000.00 204,822.94
08/11/2018 [70040544 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,700.00 200,122.94
08/11/2018 |70042868 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO } 3000000 1 197,122.94
08/11/2018 |70048787 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00 ] 194,122.94
09/11/2018 |4524000051847 |COBRO IMPUESTO .0015 450 ‘ 194,118.44
09/11/2018 |4524000051848 |COBRO IMPUESTO .0015 450 194,113.94|




.33 ANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente
Pagina 2/4
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Numero de cuenta 130004138
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado decuentaal 309 DE NOV DEL 2018
Balance estado
anterior 603,039.17
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos | Depdsitos y abonos Balance !
09/11/2018 4524000051846 ,COBRO IMPUESTO .0015 7.05 194,106.89 ?
09/11/2018 (4524000051849 :COBRO IMPUESTO .0015 i 33.00 i 194,073.89|
09/11/2018 {70041212 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00 i 184,073.89|
09/11/2018 170041212 PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 15.00 184,058.89|
12/11/2018 14524000030233 COBRO IMPUESTO .0015 15.00 184,043.891
13/11/2018 [4737 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,316.00 181,727.89
14/11/2018 (4524000016634 {COBRO IMPUESTO .0015 3.47 181,724.42
14/11/2018 {70045270 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 176,724.42‘1
14/11/2018 170045270 IPAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. l 7500 7”1767,"77}6.92%
15/11/2018 70044133 iPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO I 31,000.00 145,716.92|
15/11/2018 {70044133 : PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. , 46.50 145,670.42
15/11/2018 |70043603 |PAGOCTA.CTE-CTA. AHORRO 10,000.00} | 135,670.42
15/11/2018 (70043603 PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 15.00 i 135,655.42;
15/11/2018 }70048907 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ] 4,100.00 131,555.421
15/11/2018 |70048907 PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 6.15 131,549.27
15/11/2018 (70042840 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,500.00 i 125,049.27|
15/11/2018 70042840 PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 9.75 B 125,039.52
21/11/2018 {4739 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,099.00 117,940.52]
22/11/2018 [4524000031130 COBRO JIMPUESTO .0015 10.65 117,929.87|
22/11/2018 70042512 CR transferencia a cta cte 100,000.00 217,929.87§
22/11/2018 (4524006910000 {NOMINA VIA NETBANKING 62,263.27 155,666.60%
22/11/2018 |70041992 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,708.00 o 152,958.60
22/11/2018 {70041992 PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 4.06 152,954?4]I
22/11/2018 {70043020 IPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 ] 147,954.54)
22/11/2018 |70043020 {PAGOO.\S%DESDECTACTE. | 750 o 147,947.04)
22/11/2018 70040542 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00 137,947.04(5
22/11/2018 |70040542 PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 15.00 137,932.04|
22/11/2018 70048085 __PAGO CTA. CTE-CTA AHORRO. 13000 125,602.04)
22/11/2018 |70048085 PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. i 18.50 125,583.54
22/11/2018 70047067 PAGO CTA. CTE-CTA. CTE. | 3,700.00 121,883.54
22/11/2018 |70047067 _{PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 5.55 121,877.99
22/11/2018 ({4743 ' Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,098.20 119,779.79
22/11/2018 (4741 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,290.80 108.488.99
22/11/2018 {4744 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,172.60 102,316.39
22/11/2018 14742 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,539.27 96,777.155
22/11/2018 (70044849 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,000.00 90,777.12i
22/11/2018 [70044849  [PAGO 0.15% DESDE CTA CTE. Y | 90,768.12
23/11/2018 (4524000034348 COBRO IMPUESTO .0015 ’ 3.15| ‘ 90,764.97
23/11/2018 |4524000034351 COBRO IMPUESTO .0015 8.31 1 90,756.66
23/11/2018 4524000034350 COBRO IMPUESTO .0015 9.26/ I 90,747.40j




%BANRESERVAS

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

P

Fecha .

{

Estado de Cuenta Corriente

Referencla Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos ‘1 Balance
23/11/2018 4524000034349 |COBRO IMPUESTO .0015 16.94 f 90, lqgis_i
123/11/2018 4524000034352  COBRO IMPUESTO .0015 93.39/ i ~90,637.07
23/11/2018 |4524000250253  CREDITO CUENTA CORRIENTE | 15.00 90,652, 07
23/11/2018 4740 'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,079.92 ) | 86,572.15
26/11/2018 4524000064202 COBRO IMPUESTO .0015 B 6.12 - | 86, 566.03
26/11/2018 (4745 Cambiar cheque nuestro-Ctacte ~2,709.00 7 . 8385703
27/11/2018 |4524000053839 | COBRO IMPUESTO .0015 4.06 | 83,852.97|
28/11/2018 70048328 ‘PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 8,000.00 | ~ 75,852. 971
28/11/2018 |70048328  PAGO0.15% DESDECTA.CTE. | 1200 | 75,840, 97
28/11/2018 4524000730011  PAGOS SUPLIDORES ? 721,847.05| 797,688. 021
28/11/2018 [1542300020835 Deposto a cuenta corriente 299,600.00/ ~ 1,097,288. 02
129/11/2018 |70041565 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO - 11,500.00, - ) 1 085,788. 02!
29/11/2018 70041565 'PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. - 17.25 E 1,085,770.77|
29/11/2018 70047915 |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,000. 00; | 1,079,770 171
29/11/2018 70047915 ~ |PAGO 0.15% DESDE CTA.CTE. 9.0 o ~ 1,079,761.77|
29/11/2018 (4746 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 26, 000. 00 i 1,053,761.77
29/11/2018 70049743 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 15,000.00 i 1,038,761.77,
29/11/2018 70049743 'PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 22.50 1,038,739.27
30/11/2018 |4524000024671 E;COBRO IMPUESTO .0015 39.00 E 1,038,700.27,
30/11/2018 (4749 :Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,203.93| ! 1,013,496. 345
30/11/2018 4750 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,743.00| C 1,007,753. 34
30/11/2018 |4751 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 21,210.33' | 986,543.01|
30/11/2018 (4752 :Cambiar cheque nuestro-Cta cte 335.00 4 986,208.01!
30/11/2018 4755 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 | 976,208.01
30/1}/20{8 4747 Cambar cheque nuestro-Cta cte - B 6,0(_)0001 - ) 970,208.01|
30/11/2018 |4754 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00/ 955,208.01 J'
30/11/2018 70048622 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,000.00| | 951,208.01|
30/11/2018 70048622 7f§GO 0.15% DESDE CTA. CTE. i 60 00l ] 951,202. 011
30/11/2018 70047067 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,000. 00: o | 949,202. 01‘
30/11/2018 70047067 {PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 3.00| | L 949,199.01/
30/11/2018 |70048780 ) PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO _2_,9@.0()E - 7 947,199.01
30/11/2018 |70048780  PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 3.00/ | o47,19601,
30/11/2018 (70044397 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 21,462.50 - + 925,733.51|
30/11/2018 70044397 PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. %19 1 957013
30/11/2018 170043241 ITRANSF. PROPIA CTA. CTE. 100 000.00 i ~ 825,701, 32,
30/11/2018 i4758 B |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 150,000.00 ? 675,701. :-12l
39/171/72‘()}3‘_%7577 - g:ambla[ cheque nuestro-Ctacte ~365,588.00f - | ~ 310,113. 324
30/11/2018 (70046500 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,000.00/ 306,113. 32v
30/11/2018 70046500 PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 6.00 ’; 306,107.32|
30/11/2018 70042656 {PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,500.00! li 304,60»7_.3AZJ
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’%BAN RESERVAS

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGQO, D. N. DO

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

4/4

Numero de cuenta

130004138

Estado de cuenta al 30 DE NOV DEL 2018

Balance estado
anterior 603,039.17

Fecha - Referencia Concepto Chegues y cargos ' Depésitos y abonos - Balance }

30/11/2018 |70042656  PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 2.25 304,605.07

30/11/2018 |70047098  [PAGO CTA CTE-CTA. AHORRO 2,500.00 302,105.07|

30/11/2018 [70047098  |PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 3.75 302.101.32

30/11/2018 {9990002  ICRG POR SERV-GEN SIS 175.00} B 301,926.32

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 3 POR VENTANILLA 17

1

Débitos Créditos Balance al Corte !

Cantidad 120 | Cantidad 4] 30192632 {
Valor 1,422,574.90 | Valor

1,121,462.05

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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Partido de les Trabajadores Dominicanos -PTD-
Conciliacion Bancaria

Cta. No. 013-000413-8 Banco de Reservas.-
al 31 de Diciembre del 2018
(Valores en RD$)

lance Segun Libro al 31 de Noviembre del 2018 280,356.43
as: Deposito y otros créditos 1,251,443.42
tal 1,531,799.85

@nos:

@eques Emitidos 465,519.20
nsferencias electrénicas 472,439.67
ta de débito 2,391.42

tal 940,350.29

#lance seguin libro al 31 de Diciembre 2018.- 591,449.56

ilance segun Banco al 31 de Diciembre 2018.- 672,445.44

@s: Depésito en transito
Wal

WPnos: Cheques en transito y otros cargos 80,995.88

0s ‘
%Iance segun Banco alfz/;/‘ﬁ Diciembre 2018.-
V4%

591,449.56

Preparado por:
: P por: Contadora RevVisade-por-Fesorero

®

-~ /[ Y,

® // -

- /Ap’robado por: Presidente
g

hp-rg‘bado' por: Secretario General
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Relacién de Cheques en Transito

Fecha |Descripcién NO. Valor
26/9/2018 | Tecnodisa 4708 1,210.00
31/12/2018| Edeeste 4774 24,186.24

31/12/2018 Caasd 4775 432.00

31/12/2018 ADN 4776 2,498.00

31/12/2018 TSS 4777 25,203.93

31/12/2018 Claro 4778 16,465.71

31/12/2018| Santo Made 4779 6,000.00
El Triangulo

31/12/2018 SRL 4780 5000
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%BANRESERVAS

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/3

Nimero de cuenta 130004138

31 DE DIC DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado
amterior 301,926.32
|  Fecha Referencia Concepto } Cheques y cargos Depaésitos y abonos Balance
03/12/2018 4524000064326 |COBRO IMPUESTO .0015 | 0.50 301,925.82
]
|
03/12/2018 4524000064329 |COBRO IMPUESTO .0015 i 2250 L 301,870.71,
03/12/2018 4524000064325 |COBRO IMPUESTO .0015 | 382 301,838.89
03/12/2018 4524000064323 | COBRO IMPUESTO .0015 @ 37.81, | 301,801.08
1
07/12/2018 70040935 [PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. | 6.00 369,643.80,
07/12/2018 4761 Cambiar cheque nuestro-Cta cte ' 225,000.00 144,643.80,
07/12/2018 70049162 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,000.00 142,643.80,
07/12/2018 70049162 |PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 3.00 142,640.80
07/12/2018 |70045262 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,000.00 140,640.80
07/12/2018 70045262 PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 3.00 140,637.80|
07/12/2018 70041355 [PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ; 1,000.00 139,637.80|
10/12/2018 4524000032010 |COBRO IMPUESTO .0015 82.13 82,801.17,
10/12/2018 4524000032009 | COBRO IMPUESTO .0015 337.50. 82,463.67|
1
i
" 1
; 1
|
1
|
|
t l 1




T.

%BANRESERVAS

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS

AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

2/3

Niimero de cuenta

130004138

GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuenta al 31 DE DIC DEL 2018
Balance estado
——— 301,926.32
Fecha Referencia Concepto Chequesy :argos Depésitos y abonos _ Balance

12/12/2018 70046511 |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 32,785.00 74,738.31
12/12/2018 70046511 {PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. l 49.18 74,689.13
12/12/2018 |70046071 PAGO CTA. CTE-CTA. CTE. 29,500.00 | 45,189.13
12/12/2018 70046071 PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 44,25 I 45,144.88|
12/12/2018 |{70044472 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 16,575.00 B 2§é§9‘8§1
12/12/2018 70044472 {PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 7 2486 0 2854502
13/12/2018 (4524000016718 'COBRO IMPUESTO .0015 1. 50; T 28,543.52,
13/12/2018 4524000016719 !COBRO IMPUESTO .0015 1.50| o 28,542.02
13/12/2018 4524000016720  ICOBRO IMPUESTO ,0015 1708  28,524.96
20/12/2018 1402300060363  Depdsto a cuenta corriente 299,600.00 328,124.96/
20/12/2018 |70043639 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 46,500.00 f 281,624.96
20/12/2018 |70043639 PAGO 0.15% DESDECTA.CTE. | 69.75| 281,555.21
21/12/2018 (4524041530000 |NOMINA VIA NETBANKING 62,763.27, 218,791.94
21/12/2018 70046312 {PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 , 213,791.9_4]
21/12/2018 [70046312 PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 7.50 i 213,784.44
21/12/2018 |70048451 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00 203,784.44|
21/12/2018 (70048451 iPAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 15.00 B 203,769.44
21/12/2018 (70046064 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,708.00 201,061.44
21/12/2018 (70046064 PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 4,06 201,057.38|
21/12/2018 4766 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,172.60 194,884.78/
21/12/2018 [4769 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 184,884.78
21/12/2018 (4770 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,709.00 ! 182,175.78
21/12/2018 (4767 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,290.80 i 170,884.98
21/12/2018 |4768 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 3 158,884.98]
24/12/2018 (4524000053620  |COBRO IMPUESTO .0015 | 406 - 158,880.92;
24/12/2018 |4524000053618  COBRO IMPUESTO .0015 1 9.25é B 158,871.66
24/12/2018 4524000053619  COBRO IMPUESTO .0015 ] 15.00/ 158,856.66
24/12/2018 4524000053621 | COBRO IMPUESTO .0015 i1 16.94, _ B 158,839.72
24/12/2018 (4524000053622  COBRO IMPUESTO .0015 ‘ 18.00 158,821.72)
24/12/2018 4524000053623  COBRO IMPUESTO .0015 94.14/ 158,727. 58
24/12/2018 (70043919 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO oL 5000000 0 153,727. s_sr
24/12/2018 (70043919  iPAGO 0.15% DESDE CTA CTE. ;’ 7.50] B | 153,720.08|
24/12/2018 70047212 {PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,300.00| ! 148,420.08|
24/12/2018 (70047212 PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. i 795 i [ 148,412.13
24/12/2018 |70044037 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 15,000.00 i 133,412.13
24/12/2018 |70044037 PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 22.50 - 133,389.63
o Cambiar cheque nuestro-Cta cte ~ 7,879.00] - o B 12§,510,631
126/12/2018 70043320 \PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO - 54,000.00, N 71,510.63|
26/12/2018 [70043320 iPAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 81.00 ; 71,429.63
27/12/2018 [4524000061158 ;COBRO IMPUESTO .0015 11.82 E 71,417.81
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

3/3

Nimero de cuenta

130004138

Estado de cuenta al

31 DE DIC DEL 2018

Balance estado
—— 301,926.32
Fecha Referencia Concepto Chequies y cargos Depdsitos y abones Balance
27/12/2018 |4772 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 4,079.92 67,337.89
28/12/2018 (4524000031640 COBRO IMPUESTO .0015 6.12 67,331.77
28/12/2018 |70042194 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,000.00 61,331.77
28/12/2018 170042194 PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 9.00 61,322.77
28/12/2018 (4524001830010 {PAGOS SUPLIDORES 721,843.42 783,166.19
28/12/2018 14773 Cambier cheque nuestro-Cta cte 1800000 z _ 765,166.19,
31/12/2018 [4524000062279 |COBRO IMPUESTO .0015 27.00 765,139.19
i31/12/2018 {70044580 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 12,500.00 752,639.19
31/12/2018 {70044580 PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 18.75 i | 75262044
31/12/2018 70042235 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 80,000.00 672,620.44
31/12/2018 {9990002 i{CRG POR SERV-GEN SIS | 175.00 * 672,445.44
CHEQUES PAGADQS; POR CAMARA 4 POR VENTANILLA 13

l !

Cantidad 86 | Cantidad 5, 672,445.44 %
Valor 880,924.30  Valor- 1,251,443.42 g

 SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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DE CUENTR CORRIENTE g1l
; UFIC MAEIMO GUMEZ 13
: U23all 13 SECUERCIA; 443

CUENTA ;130004138
CLIERTE @ PARTIDG UK LOS TRABAJADURES DOMLNICANGE
VALUR RECLBILG BN DOEF - PESOS DOMINICANOE
E":‘_: YARSY, GUY Bl
Bop rRerERag Uprx ¢ CHEQUES
TOTAL L.

E<ie deposito se recibe sujedo a ias condiciones paciadac enel
Contralo Aneriura Cuendas aurrmlm. Fl Deposiants &5 responss
verilicar los dalos registrados en el Depasile -Edhl&d&

H-‘: ’,. e
FlRME DEL CAJERG ‘/‘
A~
|
FIRMA UK
T (0077611 2 FA94 ‘E!,"r"“i u‘nn ;'-.: "f'"’ﬁ {)
servas  Cgpia: Cliente

Original:Banfie

** aigunas comisiones han sufrido cambio®*
*Favor de consultar ¢f Wartfang de productos y serviciost.
SU-VAR-225 052017  RNC-401010062 banreservas.com
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DEPOSLTO DE CUENTA CORRIENTE 0011
OFICINA  © OFIC MAXIND GOMEZ i3
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UENTA 130004138
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#A&7GG RGH
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84 il
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Contrato Apertura Cuentas Comentes. El Depositante 25 responsa
bie de veriticar ios datos registrados en el Degosito realado

FTRMB DEL CAJERO: Z

FIRMA CEPCSITANTE soEm oA &8

Th: 09300147494 SENTO MaDE FELICIANC

Original Rankeservas Copra:
**Algunas comisiones han sufrido cambio**
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SU-VAR-225 ©5-2017 RNC-401010062 banreservas.com
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Conciliacion Bancaria
Cta. No. 013-002637-9 Banco de Reservas.-
al 31de Enero 2018

%

(Vaiores en RD$)
lance Segun Libro al 31 de Diciembre del 2017 162,152.70
as: Depdsito y otros créditos 49,455.00
tal
@nos:
@eques Emitidos 18,597.95
nsferencias electronicas 163,302.41
ta de débito 687.85
tal

@ iance segun libro al 31 de Enero 2018.-
®

@
ilanoe segun Banco al 31 de Enero 2018.-

ﬂs: Depésito en transito
®al

@nos: Cheques en transito
@yos

Partido de los Trabajadores Dominicanos -PTD-

211,607.70

182,588.21

29,019.49

29,019.49

29,019.49




L3

) 4

i i y
-

%B ANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/2
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Nimero de cuenta 130026379
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuenta al 31 DE ENE DEL 2018
Balance estado
anterior 162,152.70

Cifecha | Referenca | - Concepto 2. C cargos | Depésitosyabonos | Balance

02/01/2018 |1234100020288 |Depésko a cuenta corriente ' 10,000.00 172,152.70
02/01/2018 |1038000070545 |Depdsto a cuenta corriente 5,000,00 177,152.70
03/01/2018 |4524000006004 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 177,032.70
04/01/2018 11423300120292 |Depésko a cuenta corriente 16,705.00 193,737.70
08/01/2018 |2326070650924 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 193,617.70
09/01/2018 |1629000150559 |Depésko a cuenta corriente 6,000.00 199,617.70
10/01/2018 70045693 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 12,000.00 187,617.70
11/01/2018 |4524000054460 |COBRO IMPUESTO .0015 18.00 187,599.70
12/01/2018 70049224 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,000.00| 186,599.70
12/01/2018 |70041458 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 15,500.00 171,099.70
12/01/2018 |70048905 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,330.00 168,769.70
12/01/2018 |70041069 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,000.00{ 166,769.70
15/01/2018 4524000061666 | COBRO IMPUESTO .0015 1.50 166,768.20
15/01/2018 4524000061668 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00  166,765.20
15/01/2018 |4524000061669 |COBRO IMPUESTO .0015 3.50 166,761.70
15/01/2018 4524000061667 |COBRO IMPUESTO .0015 23.25 166,738.45
15/01/2018 [913100050027  |Depésko a cuenta corriente 4,000.00 170,738.45
15/01/2018 499 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 165,738.45
15/01/2018 70046026 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 700.00 165,038.45
16/01/2018 4524000135984 |COBRO IMPUESTO .0015 1.05 165,037.40
16/01/2018 4524000135983 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 165,029.90
16/01/2018 |70048252 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00 162,029.90
17/01/2018 4524000052048 |COBRO IMPUESTO .0015 4.50 162,025.40
18/01/2018 {501 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,518.00 ' 152,507.40
19/01/2018 [4524000045143 |COBRO IMPUESTO .0015 14.28 152,493.12
19/01/2018 4524099730000 | NOMINA VIA NETBANKING 108,855.41 ; 43,637.71
19/01/2018 70048444 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,708.00 40,929.71
19/01/2018 70044807 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,709.00 38,220.71
19/01/2018 |70043896 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00 28,220.71
22/01/2018 4524000066272 |COBRO IMPUESTO .0015 4.06 28,216.65
22/01/2018 |4524000066273 |COBRO IMPUESTO .0015 7 4.06 " 28,212.50
22/01/2018 4524000066271 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 28,197.59
22/01/2018 |4524000066284  |COBRO IMPUESTO .0015 163.28 28,034.31
22/01/2018 |1540000090397 |Depésto a cuenta corriente 5,000.00 33,034.31
22/01/2018 {500 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,079.95 28,954.36
23/01/2018 |4524000102733 |COBRO IMPUESTO .0015 ' 6.12 28,948.24
24/01/2018 [70041913 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,500.00 26,448.24
24/01/2018 [1129000040178 |Depésto a cuenta corriente 300.00: 26,748.24
24/01/2018 |1220000040211 |Depésko a cuenta corriente 2,000.00 28,748.24
25/01/2018 |4524000093191 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 28,744.49
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§'1 BANRESERVAS
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS

AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

Estado de Cuenta Corriente

Pégina 2/2

Nimero de cuenta 130026379

Estado de cuenta al 31 DE ENE DEL 2018

Balance estado
anterior 162,152.70
|  Fecha: Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos " Balance }
31/01/2018 4524000910001 PAGOS SUPLIDORES { 450.00 29,194.49’
31/01/2018 (9990002 ICRG POR SERV-GEN SIS i 175.00 29,019.49
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 2
Débitos | Créditos _z Balance al Corte :
Cantidad 33 Cantidad o ke
Valor 182,588.21 Valor 49,455.00 |

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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Partido de lbs Trabajadores Dominicanos -PTD-
Conciliacion Bancaria

Cta. No. 013-002637-9 Banco de Reservas.-
al 28 de Febrero 2018
(Valores en RDS$)

lance Segun Libro al 31 de Enero del 2018 29,019.49
iaés: Depésito y otros créditos 6,250.00
otal
enos:
@heques Emitidos 26,187.43
@ ansferencias electronicas 2,800.00

iota de débito 333.98

otal 29,321.41
@lance segtin libro al 28 de Febrero 2018.- 5,948.08

@
@Iance segun Banco al 28 de Febrero 2018.- 8,948.08

”és: Depésito en transito
@tal

@cnos: Cheques en transito 3,000.00

‘ros

Preparado por: Contadora

Elance segun Banco 4l 28 de Febrero 2018.- 5,948.08
L
satjo por._FeSorero

~Q.P...C|..

7 Kprobado por: Presidente ( Aprabadd por: Secretario General
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= BANRESERVAS 735105091
\ El banco de los domini: Bmm274 5
~02-18  11:45 3
DEPOSITO DE CUERTR CORRIENTS 0011
OPICTIR  : OPIC CAZCIE 830 ;
CAJERG @ W42H ! SPUUENCTA: 274
EEF: ;f
CORNTA @ 13002637
CLIENTE @ PARTITO DE 100 TEABAJADORES DOMINICRNOS 4
VALOR RECIBINO BN TX - PEOHS DOMINICANOS i
EFECTIVO DOP . €221, 350,00
CHEQHE  DOP P40 Q0% 0 CHEQUES i
el e Ak S S ; P
TOTAL ooy beal, 50, 00%% 1 )
‘: |

Esie deposito se reeibe sujgto alas fund‘!-:mms pactadas en el

Contraio Apertura Cuenias Comientes. B Depostante es responsa 3
bl de verificar s datos registrados en el Demsno reafizado. i i
: {
: FIRMA DEL CAJER(:
i
FIRMA DEPOSTTRANTE ..:;—.),‘15-—&_ (o IS .
TD: 09300147494 SANT) WALE FELICANO 7 :
g Original:Bankeservzs  Coplar Clisnte
'. **Algunas comisiones han sufride cambio®® 0\%
*ravor de consittar 2 fantaric de producios y servicias®, ’]f\
2 SU-VAR-225 05-2017  RNC-401010062 banreservas.com k
-~



Partido de los Trabajadores Dominicanos -PTD-
Conciliacién Bancaria

Cta. No. 013-002637-9 Banco de Reservas.-
al 31 de Marzo 2018
(Valores en RDS$)

alance Segun Libro al 28 de Febrero del 2018 5,948.08
as:. Deposito y otros créditos 431,790.54
otal
@enos:
@heques Emitidos
iansferencias electronicas 35,000.00

o

9500000000000

ta de débito 352.00
otal 35,352.00
®

@aiance segun libro al 31 de Marzo 2018.- 402,386.62

zalance segun Banco al 31 de Marzo 2018.- 402,386.62

®:s: Depésito en trénsito
@tal

@@enos: Cheques en transito
ros
lance segun Bancg'#

; de Marzo 2018.- 402,386.62

%2

=T =

Yy %
i

Preparado por: Contadora

/Ap‘fobédo por: Presidente Qpro‘badd por: Secretario General
A
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|2 Estado de Cuenta Corriente
%BANRESERVAS
Pégina 1/1
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Nimero de cuenta 130026379
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuentaal 29 DE MAR DEL 2018
Balance estado
anterior 8,948.08
Fecha Referencia ‘ Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos | Balance f
01/03/2018 . {503 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 5,948.08i
|
] ] | i
| | ! |
| | |
1 |
.l |
| |
114/03/2018 4524000054339 |COBRO IMPUESTO .0015 i 3750, 246,611.62}
- 1 |
| | |
1 — y
- T 15000000l ‘
—_ — 8 al
| %
Débitos Créditos { Balarce al Corte t
i z
Cantidad 8 Cantidad 9| 402,386.62
Valor £ 38,352.00 Valor 431,790.54 i

~ SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.comdo
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IRESERVAS 383875435
El banco delos dommlmnos 19“: m 201 .0489
001 ’

: 5 4
SECUENCIA: 438 !

| TRABAJADORES DOMINTCANOS .o

VALOR FECTETIN BN TP - PESOS DOMTNTCRNGE om0

EFECYTIVO  BOF £4 8100 . O0%e ,
CHEOUE D0k s aial, Qavefi o CHEOUES i
TOTRI txel 1000072 !
e :
Fote oposio s renbe suieto 2138 onoitiones pactadas en &

fmfaio wmm amm&m\sa i
ble de verificar los datos registrados en el Depesito reafizade, :

riginal:BanReservas . Copia; (138
**Alo nas comisiones hanvsufrido cambio®®

. "F;wrofcwwu &) farifario de on w,ysemcuf}
'\ SU-VAR-225 05-2017  RNC-g401010062 banresenmcom /
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Partido de los Trabajadores Dominicanos -PTD-
Conciliacion Bancaria

Cta. No. 013-002637-9 Banco de Reservas.-
Al 30 de Abril del 2018.-
(Valores en RD$)

@ABalance Segun Libro al 31 de Marzo del 2018 402,386.62

@™Mas: Dep6sito y otros créditos 1,950.00
@' otal

.Menos:
Cheques Emitidos
@ ansferencias electronicas
@Nota de débito 295.00
@Total
o
@Balance segun libro al 30 de Abril del 2018.-

404,336.62

295.00

:Balance segun Banco al 30 de Abril del 2018.- 404,041.62

@\4s: Deposito en transito
@

@enos: Cheques en transito

)
&alanoe segun Banco 4l ) 0 de Abril del 2018.-

L
Aprobado por: Presidente A{ob‘ado por: Secretario General

-
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- B Estado de Cuenta Corriente
“<\BANRESERVAS
Pagina 1/1
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Nuimero de cuenta 130026379
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGOQ, D. N. DO Estado de cuenta al 27 DE ABR DEL 2018
Balance estado
A 402,386.62
Fecha ]L Referencia | Concepto ; Cheques y cargos Depésitos y abonos | Balance |
09/04/2018 2208070650907 | RETENCION ESTADOS EN OFICINAS '; 120.00° 402,266.62
L
2
27/
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
Débitos Créditos : b Batiicanl Covte
Cantidad 2| Cantidad 2| 404,041.62
Valor 295.00 | Valor 1,950.00 }

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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(Valores en RD$)

@Balance Segun Libro al 30 de Abril del 2018
@Mas: Dep0sito y otros créditos
@/ otal
enos:
aCheques Emitidos
ransferencias electrénicas
®\ota de débito
@rotal

®
@Balance segun libro al 31 de Mayo del 2018.-

®
}alance segun Banco al 31 de Mayo del 2018.-

:/Iés: Depébsito en transito

@\enos: Cheques en transito

®
@palance segutn Ban# 2

31 de Mayo del 2018.-

A
T

Preparado por: Contadora

)

Aprobado por: Presidente

900000000

0.0000{

Partido de los Trabajadores Dominicanos -PTD-
Conciliacion Bancaria

Cta. No. 013-002637-9 Banco de Reservas.-
Al 31 de Mayo del 2018.-

404,041.62
433,402.38
837,444.00
170,902.38
551.35
171453.73
§65.990.27
665,990.27
665.990.27

s i

Revisado por: Tesorero

-

robado gor: Secretario General
g
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33 ANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente
Pagina 1/1
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Nuamero de cuenta 130026379
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuentaal 30 DE MAY DEL 2018
Balance estado
anterior 404,041.62
Fecha Referencia . Concepto Chequesy cargos | Depésitos y abonos Balance '
01/05/2018 |943000130083  |Depésto a cuenta corriente 1,500.00 405,541.62|
01/05/2018 (1045200110203 |Depdsto a cuenta corriente 600.00 406,141.62
02/05/2018 |70047599 CR transferench a cta cte 200,000.00; 606,141.62
02/05/2018 |1159300010245 |Depdsko a cuenta corriente 4500000 61064162
07/05/2018 {2304070650896 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00i B 610,521.62|
10/05/2018 |1407000060331 |Depésio a cuenta corriente 1,ooo.oo§ 611,521.62
21/05/2018 [70042099  |PAGO CTA CTE-CTA. AHORRO 70,000.00! e 541,521.62
22/05/2018 4524000114322 |COBRO IMPUESTO .0015 | 105.00. 541,416.62|
22/05/2018 4524008570000 INOMINA VIA NETBANKING | 7448538 46693124
22/05/2018 [70045859 |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00; | 461,931.24|
22/05/2018 (70043104 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO _« 2,709.00; _ 459,222.24
22/05/2018 |70041732 _ |PAGOCTA.CTECTAAHORRO | 2,708.00} I 456514.24
22/05/2018 |70041280 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,000.00! i 450,514.24
22/05/2018 |70040519 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00; 440,514.24
23/05/2018 4524000106049 |COBRO MPUESTO.001S | 406 ~440,510.18/
23/05/2018 (4524000106050 |COBRO IMPUESTO .0015 [ 4.06 440,506.12 |
23/05/2018 4524000106048 |COBRO IMPUESTO .0015 i 7.50 440,498.62
23/05/2018 4524000106051 | COBRO IMPUESTO .0015 | 9.00' 440,489.62
23/05/2018 4524000106052 |COBRO IMPUESTO .0015 ' 15.00 440,474.62
23/05/2018 |4524000106053 |COBRO IMPUESTO .0015 111.73 440,362.89
23/05/2018 |1517300020517 |Depésko a cuenta corriente 6,400.00 446,762.89
24/05/2018 1215300050243 | Depésko a cuenta corriente 6,000.00! 452,762.89|
24/05/2018 |4524000630001 |PAGOS SUPLIDORES 450.00! 453,212.89|
25/05/2018 |1130000030258 |Depdsko a cuenta corviente 1,500.00° 454,712.89|
25/05/2018 |1603000130534 |Depésto a cuenta corriente 8,750.00 463,462.89|
28/05/2018 70043664 CR transferench a cta cte 100,902.38: 564,365.27|
28/05/2018 |70049650 CR transferencia a cta cte ! 100,000.00! 664,365.27
29/05/2018 1541300010432 | Depdsito a cuenta corriente S (20000 664,565.27
30/05/2018 |1205300050279  Depésto a cuenta corriente 1,600.00 666,165.27|
30/05/2018 |9950002 |CRG POR SERV-GEN SIS 175.00] '; 665,990.27|
CHEQUES PAGADQS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
Débitos | Créditos | Balance al Corte
Cantidad 16| Cantidad 14| 66599027
171,453.73 | Valor

"~ SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 wwwbanreservascomdo

433,402.38
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Este deposiio oe recibe sujelo a las condiciones paciadasenél
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g BANRESERVAS 04108993

- Etbanca delos daminicanosy grye 550001 3002051 7
23-05-18  15:17

DEPOSITY DE CUENTR CORRIENTE gl
' OPICTER  : OFIC MAKING GOMEZ A3
3 Ow}i() H J21538 2 . SECUENCIA: 517

REF: BAGO DE CUOTA

CUERTR ¢ 1300626379

CLIEETE : PARTIDO DR LOS TRABAJADORES DOMINICANOS

VALOR RECTEIDO ER DOP - PESCS DOMIRICRHOS
EFECTIVO DOP 240G, 400,004+
CHEQUE  DOP #heaxerae] 000 0 CHEQUES

R

TOTAL poP tiag, 400 DO

Este deposito e recibe sujeto a las condiclones pactadas enel
Canirabo Aperturs Cuertas Camlendes. Fl Depositante s responsa
e de vertficar los datos regisirados enel Depasito realizado.

PIRMA DEL CAJERC:

F,"rﬂl \-Rr"{'%’”‘&m T
[D: 69380147494 SENTD ¥ADE FELICIANC yﬁ
T

Original:BanRegervas  Copia: Cliente

** Algunas comisiones han sufrido cambio®*
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; % BANRESERVASS (03831830

Elbancodelos dominicano; 805 240001 30050243 i
: 24-05-1§ 12115 1
PDEPOSITO DE CUENTRE CORRIERTE 0011 f
OFTCIHR = OFIC MANIHO GOMEZ 13 .’ 5
5 SECHENCIA: 243 : 4

CAJERC 5 U24e88
REF : CUOTAS

P Sh

e 1 IRATEID
CUTRTR s 130026379

CLITHTE PARTIDO DE LOS TRABAJRDORES DOMINICAMDS - . 4

VALOR BECTBITO EM [0P - PESOS DOMINICANOS
Dol +H46, 000, 004+

[+
CHEQUE,  DOP kExsitieeg o0kt § CHEQUES . .

vir D)

W

.
i

rAL  ooe #E46 000, 004 . ;
g e

Esie deposito s& recibe sujeto a las condiciones paciadas en & }
Conirato Apertura Cuentas Cordentes. B Depositanie o5 responsa i k|
tle de verilicar los datos registracos en el Deposiic realizade.

s
-

N\ i
FIRMR DEL CAJERO: __ﬁﬂﬂ _— '

I

-y

FIRMA DEPOSITANTE

ID: 05300147494 SENTO MRDE FELICIARO ' ”
gl

Copia: Cliente

Original:BanReservas
WS comisiones han sufrido cambio®®

*Favar de consuliar ef Lanfario de producios v senvclas®,
%, SU-VAR225 052017 = BNC-201010662 barreservas.com
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DEPOSE0 DE CUENTA CORRIENTE 4011

(FICTRE 'Jf!’.'. MATTHY GOMET 13
CRJERO ¢ U219%6 i SECUENCIA: 432

BEY CUDTA

Pl AL r ] Y AR RIG
'.L‘E.A‘\::J . PRIt LIFATRR B

CLIENTE @ USRTIND DK LOS TKABAJADORES DOMINICANOS
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EPECTING  DOG sReZUN, GOt

CHEQUE.  DOP A0 O CHEQUES

TOTRL Dog *44200.00++

Este deposiio se recibe sufelo a las condiciones pacladas enel
Coniraio Aperiura Coentes Comentes, E Depasitante es responsa
ble de verthear foc datas registrados en gjDenosito realizado.
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Ib: ﬂ“ 1’! ”" SANTO MADE FELICTRNO
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Bis g BANéEsEkVAs 304025649

Elbancodelos dominicanosl 805 300001 mmz"ro

;A

_ 30-05-18  12:05 : 4
DEPOSIT0 DE CUENTA CORRIERTE 0911 :

TOFICTNA @ OFTC MEYYMO GOMEZ 13 3
CRJERD 1 U2468R 5 SECUENCIR: 279 i

REF : COOTAS ;

3

» |

CUENTR @ 130026379 “

CLIENTE .  PARTINO DE L0S TRABAJADONES DOMINICANOS i

VALOR RECIBIDC EN DOP -~ PESOS DOMINICAROS

EFECTIVO DOP #4160, 004+ § -

CHEQUE.  DOP peexikh k) 00k¢ 0 CHEOUES ! 3
P sy 5 }

TOTAL  DOP A1, 600,000 %

Este depasiio se recibe sujeto 3 las condiciones pactadas en el
Contrala Apertura Cuentas Corienies, €l Deposilanie es responsa 3
bie de verificar os dalos regisirados en ¢f Deposiio realizade. i

FTRME DEL CAJERQ: k"\f ;‘:

1-221%
FIRMA DEPOSTTANTE ) o

Hadhe s

ID: (9300147494~ SANTO MADE FELICI E|
Original:BanReservas  Copia: Cliente t
¥*4igunas comisiones han sufrido cambio®® \
* Fawar de consultar el tatfario de producios y servicios®,
SU-VAR-225 052017 RNC-401010062 banreservas.com
-



Partido de los Trabajadores Dominicanos -PTD-
Conciliacion Bancaria

Cta. No. 013-002637-9 Banco de Reservas.-
Al 30 de Junio del 2018.-

(Valores en RD$)

@Balance Segun Libro al 31 de Mayo del 2018 665,990.27
@Mas: Deposito y otros créditos 9,550.00
@ otal 675,540.27
@Venos:

heques Emitidos

ransferencias electrénicas 234,666.38

ota de débito 620.01

otal 235286.39
@
@Balance segun libro al 30 de Junio del 2018.- 440,253.88
®
o .
ialance segun Banco al 30 de Junio del 2018.- 440,253.88

Qwas: Depésito en transito
e p

@enos: Cheques en transito
® .

g
)
3
8
w0
[13
<Q
c
=)
oo
)
3

3

Preparado por: Contadora Revisado per—Tesorero

: ] A,

L
/ Aprobado por: Presidente Aprobadofor: Secretario General
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38 PRI Estado de Cuenta Corriente
Pagina 1/1
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Nimero de cuenta 130026379
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuentaal 29 DE JUN DEL 2018
Balance estado
- 665,990.27
Fecha Referencia Concepto ’r Chequesy cargos | Depdsitos y abonos Balance ‘
04/06/2018 |2237070650885 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00! 665,870.27|
04/06/2018 |1332300140753 |Depdsto a cuenta corriente i 1,600.00  667,470.27
13/06/2018 11108300140248 |Depésto a cuenta corriente i 2,500.00; 669,970.27
19/06/2018 {70042640 PAGO CTA. CTE-CTA. CTE. 36,991.00 ' 632,979.27
20/06/2018 4524000052011 [COBRO IMPUESTO .0015 55.49 B 632,923.78
21/06/2018 70041709 PAGO CTA. CTE-CTA. CTE. 11,859.00 621,064.78
22/06/2018 |4524000063843 |COBRO IMPUESTO .0015 17.79 621,046.99
22/06/2018 4524008050000 |NOMINA VIA NETBANKING 64,185.38 556,861.61
22/06/2018 170049797 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,708.00 554,153.61
22/06/2018 70041021 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,709.00 : 551,444.61
22/06/2018 {70040940 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,000.00 - | 545444.61)
122/06/2018 _|70047519 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 ; 540,444.61
22/06/2018 70041015 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00 : 530,444.61
22/06/2018 |70049523 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,000.00 528,444.61!
22/06/2018 70048101 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,950.00 524,494.61/
22/06/2018 70046375 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,800.00 520,694.61|
25/06/2018 4524000144247 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 ‘ 520,691.61]
25/06/2018 |4524000144251 |COBRO IMPUESTO .0015 4.06! !’ 520,687.55
25/06/2018 4524000144252 |COBRO IMPUESTO .0015 4.06; 520,683.49
25/06/2018 {4524000144250 |COBRO IMPUESTO .0015 5.70i i 520,677.79
25/06/2018 4524000144248 |COBRO IMPUESTO .0015 | 5.93 ' 520,671.86
25/06/2018 4524000144246 |COBRO IMPUESTO .0015 [ 7.50. 520,664.36|
25/06/2018 4524000144253 |COBRO IMPUESTO .0015 9.00 520,655.36|
25/06/2018 4524000144249 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 520,640.36|
25/06/2018 4524000144254 |COBROIMPUESTO .0015 96.28 1 520,544.08,
25/06/2018 930100040544  |Depésko a cuenta corriente ' | 1,500.00  522,044.08]
25/06/2018 {70049038 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 18,900.00¢ 503,144.08
26/06/2018 4524000201667 |COBRO IMPUESTO .0015 2835 . 50311573
26/06/2018 1352300020331 | Depésto a cuenta corriente I 1,500.00  504,615.73)
27/06/2018 4524000350001 |PAGOS SUPLIDORES 450.00 505,065.73|
27/06/2018 |1545300010530 |Depdsio a cuenta corriente 2,000.00, _ 507,065.73|
28/06/2018 |70043916 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 14,800.00 : 492,265.73|
28/06/2018 (70040167 PAGO CTA. CTE-CTA. CTE. 33,764.00 f 458,501.73|
29/06/2018 (4524000083464 |COBRO IMPUESTO .0015 22.20 i 458,479.53
29/06/2018 4524000083463 |COBRO IMPUESTO .0015 B 50.65; B % 458,428.88
29/06/2018 70043326 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 8,000.00! ! 450,428.88
29/06/2018 70042776 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,000.00; _ 444,428.88
29/06/2018 (70044810 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,000.00 g: 440,428.88|
29/06/2018 [9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 ! 440,253.88|
CHEQUES PAGADOQS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA O
1 1
Débitos | Créditos Balance al Corte ‘
Cantidad 33 | Cantidad 6| 440,253.88 ;
Valor © 235,286.39 | Valor 9,550.00 ‘

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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R~ BANRESERVAS 303912528

-\ Ei banco de los dominicanos
1806 13000130140248

13-06-18 11:08

DEPOSITO DE CUENTA CORRIENTE 00U
OFICINR  : OFIC MAXDMO GOMEZ 13
CAJERG ¢ U23411 1§ SECUERCIA: 248

REF:

CUENTA @ 13082637¢
CLIENTE : PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS

VALOR RECIBIDC EX DOP - PESOS DOMINICRNOS

EFECTIVO DOP ¥242,500.00%*
CHEQUE  [DOP Wikkadiia) 00+ 0 CHEQUES
TOTAL e 3532, 500§

Este depashto se recibe sujeto a las condiciones pactadas enel
Contrato Apertura Cuentas Correntes, Fi Depositante es responsa
bie de werificar los datos regisirades en ¢l Depasitofealitade.

£t o r

¢ IRMA DEL CAJERD: Y

FIRMA DEPOSITANTE

1D: 09306147454 SENTO MADE FELICIANO
Original:BanResesvas  Copia: Cliente
#*Algunas comisiones han Sirfrido cambio® *
' ~ncilbar ¢l tarttaro de pLoduc!_oszmﬁ
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CAJERO  : U18756 i2 SECUENCIA: 383
REF: DBV, EFECTIVO 28/06/18

i s
CUENTA  : 13002637%
CLIENTE : PARTIDO BE 10S TRRBAJRDORES DOMINICANOS

VALOR RECIBIDO EW 002 - PESOS DOMINICANOS
#4433, 764,004
#440,004+ 0 CHEQUES

e B T e e i

EFECTIVO DOV
CHEQUE  DOP

¥ WL o *#433, 764,002

Este deposiio se recibe suleto a las condicianes pactadas en of
Confralo Aperiura Cuentas Comientes, Bl Deposilanie es responsa
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; PIMME DEL CAJEROT

|

]
i
oI

i | |
4 @ i

PIRMA DEPOSTTANTE -. :
ID: 09300147494 SANTO MADE FELICIANO 1
[ 3
i Original:BanReservas  Copla: Cliente 'f
**Algunas comisiones han sufrido cambio®* ' : i

*Favor de concuitar el tarifario de productos y servicios®,

(VIAR-225 052017 RNC-401010062 banreservas.com






Partido de los Trabajadores Dominicanos -PTD-
Conciliacién Bancaria

Cta. No. 013-002637-9 Banco de Reservas.-
Al 31 de Julio del 2018.-

Qe600808000080

(Valores en RDS$)

alance Segun Libro al 30 de Junio del 2018 440,253.88

as. Deposito y otros créditos 357,732.64

otal 797,986.52
QVIenos:
@Cheques Emitidos 83,000.00
@ ransferencias electrénicas 440,986.26
@Nota de deébito 488.41

Total 524,474 .67

g
:Balance segun libro al 31 de Julio del 2018.- 273.511.85
@
@alance segun Banco al 31 de Julio del 2018.- 273,511.85

Wlés: Depdsito en transito
®

@\enos: Cheques en transito
@

ealanoe segun Banco al#4 de Julio del 2018.- 273.511.85

Revisado por—Tesorero
® -
-
- /4
Lol ;
® / Aprobado por: Presidente Apfobado pof Secretario General
"



'%BANRESERVAS

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

1/1

Numero de cuenta

130026379

GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuenta al 31 DE JUL DEL 2018
Balance estado
anterior 440,253.88
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos | Depésitos y abonos Balance |
02/07/2018 4524000122045 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 ! 440,247.88|
02/07/2018 [4524000122047 |COBRO IMPUESTO .0015 9.00! ; 440,238.88|
02/07/2018 4524000122046 |COBRO IMPUESTO .0015 12.00 i 440,226.88|
02/07/2018 {70048297 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 65,481.26 374,745.62)
02/07/2018 {70044707 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 13,700.00 361,045.62,
02/07/2018 70045913 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00 351,045.62
03/07/2018 4524000161882 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 351,030.62|
03/07/2018 4524000161881 COBRO IMPUESTO .0015 20.55 351,010.07)
03/07/2018 |1206000050314 |Depésto a cuenta coriente 3,400.00 354,410.07
03/07/2018 {70041749 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,686.00 350,724.07
03/07/2018 {70046067 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 550.00; | 350,174.07,
04/07/2018 4524000072848 | COBRO IMPUESTO .0015 . o8 .. 3517324
04/07/2018 4524000072847 |COBRO IMPUESTO .0015 5.53! | 350,167.71
05/07/2018 {70048216 CR transferencia a cta cte 226,838.64| 577,006.35
09/07/2018 |2236070650887 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 ] ] 576,886.35|
13/07/2018 {1023000020056 |Depdsko a cuenta corriente 2,200.00! 579,086.35|
16/07/2018 [1100300120383 |Depdsko a cuenta coriente 33,764.00] 612,850.35
17/07/2018 {1129000050178 {Depdsio a cuenta corriente 15,000.00 627,850.35
20/07/2018 70049440 CR transferenci a cta cte 50,000.00 677,850.35
24/07/2018 (958300120145  |Depésto a cuenta corriente 1,000.00 678,850.35
25/07/2018 4524011100001 |NOMINA VIA NETBANKING B ! 450.00 679,300.35
25/07/2018 |1550100020774 |Depdsko a cuenta corriente 11,000.00! 690,300.35
25/07/2018 1551100020777 |Depésto a cuenta corriente 6,750.00! 697,050.35|
26/07/2018 |504 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 83,000.00 f 614,050.35
27/07/2018 |4524000102566 |COBRO IMPUESTO .0015 12450 613,925.85
27/07/2018 1248100040347 |Depésio a cuenta corriente 1,500.00 615,425.85
27/07/2018 |1501300120661 |Depdsto a cuenta corriente 5,830.00 621,255.85
31/07/2018 |70042186 PAGO CTA. CTE-CTA. CTE. 347,569.00 ; 273,686.85
31/07/2018 9990002 |CRG POR SERV-GEN SIS 175.00, 273,511.85
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 1
Débitos Créditos Balance al Corte 3
Cantidad 17| Cantidad 12| 27351185
Valor 524,474.67 | Valor . 357,732.64

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do



I.O.O..'....OO...."UU---.. o

Al

5 As 2;?. - : r
it o 030718 12:06

DEROSTIO DE cummm“ : uen

& OFICTNA -mcm L Gl AR S

CAJERO T UISE31. i sacmcm: 314
" REF: CUOTA

CORNTA 130026379

- CLIENTE @ mmwmmmmm;-

s YALOR RECISIDO EN DOP - PESO0S DOMINICANOS
S GEECINO.DOR . **43,400.00%

’—

35

S D 09300141494 CANTO MADE “!ELI

Ongmal.sallesezvas t'aplr Ch te
%

Algunas i
W&WJM&MQM

L 'VAR~2:5 oszm7 Juﬁméwmoéf banresenas.com

,_._,__._..,_...h__.....—_..._.._)_ i b,

:

i

: FIRMA DEPOSITANTE : _
t

| 4
!

’i

i

5 _,4 - i 3

i %
i dast o

‘5



«Q BANRESERVAS 3771956576
\ El banco de losdominicanos .
,;1: A b ‘71.5.7
SU-VAR-225  G5-2017 RNC—40.10;C.)062 bbanres”e.r\fas.com

/ - T




\ o

L sanreservas s3940
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17-07-18  11:29

DEPOSTTO DE CUEMTA CORRIENTE 0011
OFICINR  : OFIC MELIA 20
CATERO & p19031 3 SECUERCIA: 178
REF: ACTO LINEA ROJA

CURNTR  : 130026370
CLIENTE  : PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICRROS

VALOR RECTBIDO EN DOP - PESOS DOMINICANOS .
EFECIIVO DQB *AR15,000.000
CHEQUE  por Regariinag o0k+ @ CHEQUES

TOTAL Doy
Este deposito se recibe sy a las condiciones pactadat an el

Contrato Apertura Cuenta Corrientes. Fi Depositante o4 responsa
ble de verificar los registrados en el Deposity ;

- -

515,000,008 ,\

/
FIRMA DEL CAJERO:\ /
\ 7
e Ay /
FIRMA DEPOSTTANTE /
ID: 09300147494 SBNTO MADE FEIZCIARO
Original:BanReservas Copia: Cliente
“*Agunas comisiones han sufrido cambig?®
- *Favar de consultar f M&W
SU-VAR-226 052017 RNC-g401010062 /
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DEPOSITO DE CUENTA CORRIENTE £011
OFICINE = OFIC MRXIND GOMEZ i3
CRIERG @ D1BT36 12 SECUERCIR: 148

REF: CUOTA

CUENTAR ¢ 130026379
CLIENTE : DRRTIDO DE 1OS TRABAJADORES DOMINICANOS

VALOR RECIBIDC BR DOP - PESOS DOMINICANGS

EFECTIVO DOP 4441000, 00%* :
CEEQUE  DOP k40,004 {0 CHEQUES . ...%
WTL  D0P o tek,000.00%

£ste deposito s recibe sujeto a las condiclones paciadas en ¢!
Condrato Aperlura Cuentas Cormientes. F Depositante es responsa

ﬁe&wﬂﬂ!mmwmcneimnﬁdm
FIRMA DEL CAJERO: ~

[

PRVRESNIN ¥ S S

T D i

L

FIRMA [EPOSITANTE

1D: 09360147494 m PELICTRNO

Original:Ranfeservas  Copia: Cliente
#* algunas comiciones han sufrido camblo®®

i e 4

*Favor de consultar f tavffario de productes y servicios®.

SU-VAR-225 05-2017 RNC-401010062 banreservas.com
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,.,:.a.ﬁ g:mﬁ% Q:c,.;;. m. wm_ﬁm_.w ig 85 respi
vl Deposiky 18

armesely ac 13: Chiente
signes ansufrido camixa® >
enr o} darifario g€ proclclas ysevicios”.
RRC-403010062 hanreseryas.com

aias condiciones pactadasene!

fravor

& H S




s AN TR

gm AR

'I

Rs BANRESERVAS alaaﬁaw
By, Elbanco delos dominicangisrs synust 0

27-01-18 15101
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SECUENCIA: 661

DEPOSITO DE CUENTR CURRIENTE
OFICINA : OFIC MAXIMD GOMEZ
CRIERD : U1B756 12
REF

§ CORNTA ;130026379

CLIERTE ¢ PRRTIDO DE LOS TRABRJRDORES DOMINICANCS

VRLOR RECIBIDO EN DOP - PESOS DOMINICANOS
EFECTIVO DOP krdh, 830.00%*
CHEQUE  DOP eRideraend O0%*  CHEQUES

TOTAL  DOP

Este deposiio se rectbe sujeto a las condiciones pactadas en el
Conlralo Aperira Cuentas Corrientes. E! Deposiianie es responsa
ble de veriticar ios datos regisiradas en ef Deposito reallzado.

FIRMA DEYL CATERO: @
- / J

/

1445, 930, 00%+

T T P TN =7 4 T ] S
(]
i
1

PIRMA DEPOSITANTE
ID: 09000147494 SANTO MADE FELICIRNO

Copia: Cliente

B i R T

original:BanReservas
**algunas comisiones han sufride camblo®®

wor de consultar ef tarifario de producios y servicias®.

_5 052077 RNC-g01010062 banreservas.com
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Partido de los Trabajadores Dominicanos -PTD-
Conciliacién Bancaria

Cta. No. 013-002637-9 Banco de Reservas.-
Al 31 de Agosto del 2018.-
(Valores en RD$)

@»Balance Segun Libro al 31 de Julio del 2018 273,511.85
.Més: Depdsito y otros créditos 492,302.40
Total 765,814.25
.Menos:
@Cheques Emitidos 3,000.00
@ ransferencias electronicas 573,271.74
@\ota de debito 1615.98
.Total 577,887.72
}alance segun libro al 31 de Agosto del 2018.- 187.926.53
@
@palance segln Banco al 31 de Agosto del 2018.- 190,926.53

%ész Depésito en transito
®

3,000.00

@\ enos: Cheques en transite
@ s,
@alanoe segun Banco a}/81 fle/Agosto del 2018.-

Preparado por. Contadora

/p%ﬁa'do por: Presidente (Aprobadg’por: Secretario General

- -



Relacién de Cheques en Transito

Fecha |Descripcion| NO. Valor
30/8/2018{Juan Mota 505 3,000.00
Total 2.000.00)
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RB ANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente
—~

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

Fecha | Referencia Concepto

Cheques y cargos \ Depésitos y abonos | Balance i

01/08/2018 |4524000073573 |COBRO IMPUESTO .0015 521.35 e 272,990.50|

01/08/2018 1305300040313 iDepésto a cuenta corriente 273,404.40 546,394.90

02/08/2018 |1136000060302 | Depéstto a cuenta corriente 70,848.00 617,242.90

02/08/2018 (70041249 CR transferencia a cta cte ‘: i 100,000.001 717,242.90 )|

06/08/2018 2209070650895 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS [ 120.00| : _71?_,122.90:&

06/08/2018 1534000040644 |Depéstoacuentacorknte | 3000000 747,12290
07/08/2018 (1010000030112 |Depésito a cuenta corriente | 1,500.00 748,622.9»(5

10/08/2018 1610300020383 {Depésto a cuenta corriente R 3 3,000.00 751,622.90;

15/08/2018 |70042060  [PAGOCTACTECTAAHORRO | s000000 70162290

15/08/2018 [70044058 IPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 18,000.00! - | 683,622.90/

17/08/2018 4524000082795 [COBRO IMPUESTO .0015 27.00 | 683,595.90/

17/08/2018 |4524000082794 _|COBRO IMPUESTO 0015 L 7so0l |  683,52090
17/08/2018 70046243 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 25,000.00 o . 658,520.90,

17/08/2018 70041049 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,000.00: ‘ 652,520.9014

17/08/2018 [70043499  [PAGOCTACTECTAAHORRO | 4pooo0 648,520.90,

117/08/2018 |70044413 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00 ~ 645,520.90
17/08/2018 70043835 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ‘ 3,000.00 642,520.90

17/08/2018 70046115 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00 ‘ 639,520.90|

17/08/2018 [70041650 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ‘ 4,000.00 635,520.90,

17/08/2018 70048703 ‘ PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00! i 632,520.90‘5

17/08/2018 ¥70040220 {PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00! i 629,520.90‘}

17/08/2018 70049076 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,000.00 ‘ 628,520.90|

17/08/2018 |70040527 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO B 4,500.00 ' 624,020.90/

117/08/2018 70041687 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,000.00 ' 618,020.99}
17/08/2018 [70042861  PAGOCTACTECTAAHORRO | 464900 61337190

17/08/2018 70043019 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 608,371.9OE

17/08/2018 |70042464 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO i 5,000.00 603,371.90{

l

|

r |
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® —JBANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente

' Pigina 2/4

. PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Nimero de cuenta 130026379
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ

~ GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuentaal 31 DE AGO DEL 2018

Balance estado

- anterior 273,511.85

. ~ Fecha ; - Referencia Concepto Cheques y :a’i'gos Depdsitos y abonos Balance

. 20/08/2018 4524000091508 COBRO IMPUESTO .0015 4.50 530,730.45
20/08/2018 4524000091513  |COBRO IMPUESTO .0015 4.50 530,725.95

@  20/082018 4524000091515 |COBRO IMPUESTO .0015 450 530,721.45

@  20/08/2018 4524000091517 |COBRO IMPUESTO .0015 450 530,716.95
20/08/2018 4524000091503  |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 530,710.95

®  o0sp0is 4s24000001504  coBROMPUESTO.0OLS | 600 1 530,704.95

. 20/08/2018 4524000091516 COBRO IMPUESTO .0015 6.00 1 530,698.95
20/08/2018 4524000091511  |COBRO IMPUESTO .0015 6.75 | 530,692.20

®  Lopspois asaa000001498  IcoBROWMPUESTO 0015 | es7 | swessa3

. 20/08/2018 E'4524000091501 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 530,677.73
20/08/2018 4524000091502  |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 530,670.23

® 20/08/2018 4524000091497 |COBROIMPUESTO.0015 | 900 | 53066123

. 20/08/2018 4524000091514 COBRO IMPUESTO .0015 9.00 530,652.23
20/08/2018 4524000091509  |COBRO IMPUESTO .0015 26.49 530,625.74

® 20/08/2018 4524000091505  (COBRO IMPUESTO .0015 o 3s0 | 530,588.24

. 20/08/2018 4524000091507 COBRO IMPUESTO .0015 67.50 530,520.74
20/08/2018 70042468 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 25,000.00 505,520.74

. 20/08/2018 70044716 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 8,000.00 497,520.74

. 21/08/2018 4524000123826 COBRO IMPUESTO .0015 12.00 497,508.74

@  L/0B2018 (4524000123827 |COBRO IMPUESTO .0015 37.50 497,471.24
21/08/2018 170043477 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 63,400.00 434,071.24

@  [21/082018 [70044363 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00 424,071.24

@  [2L[0erR018 [70048323 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,000.00 420,071.24
22/08/2018 |4524000080252 _|COBRO IMPUESTO .0015 6.00 420,065.24

@  [22/052018 [4524000080253  |COBRO IMPUESTO 0015 15.00 420,050.24

@  [22/08/2018 4524000080251 COBRO IMPUESTO 0015 95.10 419,955.14
22/08/2018 70045890 PAGO CTA CTE-CTA AHORRO 13,000.00 406,955.14

@ 22082018 (70046063 PAGO CTA CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 401,955.14

@  |22/082018 |70043681 PAGO CTA. CTE-CTA AHORRO 10,000.00 391,955.14
23/08/2018 |4524000101936 _|COBRO IMPUESTO .0015 7.50 391,947.64

@  [3/082018 4524000101937 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 301,932.64

@  |25/08/2018 |4524000101938 |COBRO IMPUESTO 0015 _ 19.50 391,913.14
24/08/2018 {926400030139 Depdsio a cuenta corriente 600.00 392,513.14

. 24/08/2018 {70043080 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00 382,513.14

@  |24/082018 |70049475 PAGO CTA. CTE-CTA, AHORRO 8,000.00 374,513.14
24/08/2018 |70044316 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 24,300.00 350,213.14

® s 7o PAGO CTA CTE-CTA. AHORRO 6,000.00 344,213.14

@  24/0872018 (70048140 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00 334,213.14
24/08/2018 170040721 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 7,000.00 327,213.14

@ s jo0aes PAGO CTA. CTE-CTA AHORRO _ 10,000.00 317,213.14

®

®
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%BANRESERVAS

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 3/4

130026379

Nimero de cuenta

GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuentaal 31 DE AGO DEL 2018
Balance estado
anterior 273,511.85

WﬁF;clﬁ 1 Refer;nﬂa ; ; Co;ncepto L Cheques y cargos § Depositos y abonos ‘ Balance __

J
27/08/2018 4524000183427  |COBRO IMPUESTO .0015 | 9.00| | 275,692.14
27/08/2018 4524000183431  |COBRO IMPUESTO .0015 { 10.50| I 275,681.64
127/08/2018 4524000183428 | COBRO IMPUESTO .0015 L ou2s | 275,670.39|
27/08/2018 4524000183436  |COBRO IMPUESTO .0015 | 12.00, ; 275,646.39,
27/08/2018 4524000183429 |COBROIMPUESTO 0015 | . 1se0 | 27563139
27/08/2018 4524000183430 | COBRO IMPUESTO .0015 | 15.00 | 275,616.39|
27/08/2018 4524000183434  |COBRO IMPUESTO .0015 | 15.00 o 275,601.39,
27/08/2018 4524000183437  |COBRO IMPUESTO .0015 | 15.00| , 275,586.39
27/08/2018 4524000183438  |COBRO IMPUESTO .0015 i 18.00| f 275,568.39

|

!
27/08/2018 70048680 PAGO CTA CTE-CTA AHORRO | 14,000.00, ) | 25573194
28/08/2018 4524000173918  |COBRO IMPUESTO .0015 | 0.90 25573104
25/0B2018 4524000173914 |COBROMMPUESTO.001S = | =~~~ 195 | | 255,729.09)

!
130/08/2018 4524000072911 | COBRO IMPUESTO .0015 | 1ws0 ) | 247,577.34)

13
3

|
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33 ANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente
Pagina 4/4
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Nimero de cuenta 130026379
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuentaal 31 DE AGO DEL 2018
Balance estado
—— 273,511.85
. Fecha zr Referencia Concepto " Cheques y cargos Depésitos y abonos | Balance ]
31/08/2018 70044364 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 12,589.20 218,253.07
31/08/2018 |70044320 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,000.00 | 212,253.07
31/08/2018 170049287 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,000.00 I 206,253.07
31/08/2018 (4524010480001 |NOMINA VIA NETBANKING ; i 450.00/ 206,703.07
31/08/2018 170045498 PAGOCTA CTE-CTA AHORRO |  5,000.00] i ] 201,703.07|
31/08/2018 |70049697 PAGO CTA CTE-CTA AHORRO | 5,000.00] | 196,703.07|
31/08/2018 170040887 IPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,601.54 1 191,101.53
31/08/2018 9990002 |CRG POR SERV-GEN SIS 175.00/ | 190,926.53/

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0

Débitos i Créditos Balance al Corte
Cantidad 117 | Cantidad 11, 19092653 1
valor . ~ 574887.72| Valor | 492,302.40 J

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062
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"*‘EQ"E aop K30 Ugr3 6 CHEQUES
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Aigunas comisionges han suirido cambio”
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I\B BANRESERVAS #1757/ 1920

El bancade los dormmcanoism 0 mzma)i 1.,

07-08-18 . 10:1¢

DEPOSTTO DE CUENTA CORRIENTE 0011
OFICINR  : OPIC MELIA 28

CAJERC @ 022385
REF : CUDTA

3 SECUERCTAr 112

CUBNTR @ 130026379
CLIENTE : PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINTCANOS

VALOR KECIBTDO EX DOP - PESOS DOMINICENOR

oD A
EFECTING DOP

CHEQUE  DOP
TOTAL  DOP

kfi}'sog uaki
4430004 0 CHEOUES

k], 500,00

Este depasito se recibe sujeto a las condiclones pactadas en el
Contrato Apertura Cuentas Corrientes. Fi Depositante ez responsa

ble de verificar los datos regis n el Depasito realizada,
FIRMA DBL cAgERO: ML
FIRM), DEROSTTANTE —
ID: 09300147494 SANT0 MADE FELICTANC

Original:BanReservas  Copia: Cliembe-»:

**Algunas comisiones han suffide carbio® *
- “Favorde MGMW

SU-VAR-225 052017  RNGC-4610n0063 banreservas.com
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? Q BANRESERVAS 32874178
S iy e J1LOYEL{T .;
i do¥a n } :
5 Elbanco 0s aomi 1car’0180824m130, w367
24-08-1¥ 16309 |
¥ 2
;. T D CUENTA CORRLLNTE bl 1
{ GFICINA 5 OFIC MAXINO GOMER 13 '_
f CAJERO @ 20724 10 SECUENCIA: 367 )
REF: CUCTA )
CUENIA 130026379 i
i CLIENTE @ PARTIDU UK LOS TRABAJAUUKES DUMINLCANUS 3
i 3
VALOK RECIBLIN EN DUF - PEBUS DUMLNICANUS 3
EECTIVO DO rerg 00D, BO*T :
treaxkana GOkt 0 CHEQUES 4
o emn - nean Lir2 AAA ARLS .j,i
AR 1.0 4 & UNY AR 7
{ ,
: Este deposiio se recibe sujelo a las condiclones pacladas en el ] §
4 Murammn“mmmac(‘mmm Fi Deposiianie &S responea 4 ;4
! bin do yorifese lae dage rgmL.macm*fa'ca‘:m E
& 3
: '/" 4
FIKMA DEL CAJKRD: : !
FIRMA DEPUSLTANTE ~ :
ID: 45300147454 SANTO MADE FRLICIANG
s

© o

Original:BarReservas  Copia: Cliente
T*Algunas comisiones han sulrido cambio®
*faver de consultar ol hrﬁ;m de productos y scivicios®.

SU-VAR 222 ©§ 20 BHC gowiccéa bapreservaccom

S il i
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R oanreservas 287249497

\ El bancodelosdominicaringes 27(}06133120934

21-08-18° 128

DEPOSITO DE CUENTA CORRIENTE 0oi1
OFICIMR  : OPIC MBXING GOMEZ 13
CRJERO : J18756 12 SECUERCIAR: 934
REF:

CUENTR @ 130026379
CLIENTE . : PARTIDO DE 105 TRABAJRDORES DOMINICANOS

VRLOR RECIBIDO EN DOP - PESOS DOMINICANOS
EFECTIVO DR kaig, 000,004

BERAROARAG Q0 O CHEQUES

CHEQUE  [OP
TOTAL Doe ka4, 000,00

Este deposito s recibe sujeto 3 las condiciones pactadas enel
Conirato Aperlura Cuenlas Comientes. El Depositenie 05 réspansa
ble de varificar os datos registrados en el Deuzfmﬁzam

.

FIRMA DEL CAJERO: i 4 =

{

|

FIRMA DEPOSTTANTE
ID: 69300147494

SANTO WRDE FELICTARO

Criginal:BanReservas Copia: Cliente
**Algunas comisiones han sufrido cambio**

*Favor de consuitar ef tartfaric de productos v sevicios®.
M&Z-zzs 05-2017 RNC-401010062 banreservas.com

g
A
2



& \l Qean RESERVAS : 0337 /171
\ Ei banco delos dominicanoisoszs 0200010138
28-08-18  10:16

3 DEROSITO DE CUENIA CORRIENTE 001l
OFICINA @ OPIC MELLR zh
CAJERD @ U24368 1 SECUERCIR: 138
REF: CUOTA

L e

i

: CUENTA @ 130026379

CLIENTE @ PARTIDO DE LOS TRARAJADORES DOMINICANGS
VALOR RECIRIDO EN DOP - PESOS DOMINICRMOS

EFECTI¥C DOP F42, 500,00
CHEQUE  DoP #4000 O CHEQUES

.
®

o

Ll

®

®

L o)

o

L)

Lo

-

®

®

-

®

o

®

o

L)

®

- !

. $ TOTRL oop 5347 500.00%*
® Fsie deposito se recibe sujeto a las condiciones pactadas en el
®
o
®
®
®
®
L]
L]
®
-
®
-
®
-
]
™
™
_J
_
™

Conirato Apertura Cuentas Corrientes, E Depositante es responsa i
i bie de verificar los datos registrados en ef Depasito realizado,
!

FIRMA DEL CRJERO: e

g '
! FIRMA DEPOSTTRNTE N/

1D 09300147494 SANTO m FELICIRNG

Original:RanReservas  Copia: Cliente
** &lpunas comisiones han sufrido cambio®*
*£avor de consultar ! rarifario de producias y servicies®.

052077 RNC 461010062 banreservas.com

o~

g e e



Partido de los Trabajadores Dominicanos -PTD-
Conciliacién Bancaria

Cta. No. 013-002637-9 Banco de Reservas.-
Al 30 de Septiembre del 2018.-

0000000000

(Valores en RD$)
@PBalance Segun Libro al 31 de Agosto del 2018 187,926.53
d\nész Deposito y otros créditos 115,950.00
Total 303,876.53
.Menos:
heques Emitidos
@Transferencias electrénicas 180,360.00
@)\ota de debito 480.32
.Total 180,840.32
:Balance segun libro al 30 de Septiembre del 2018.- 123,036.21

@
@Balance segun Banco al 30 de Septiembre del 201  123,036.21

qVIés: Depdsito en transito
®

@\enos: Cheques en transito

@Palance segln Banco gf

/ Hprobado por: Presidente Aprobado por: Secretario General

-

O/e Septiembre del 2018.- 123,036.21



l

l Fecha | Referencua Concepto Chequesy cargos { Depésitos y abonos | Balance !
03/09/2018 4524000095267 'COBRO IMPUESTO .0015 7.50 ) 190,919.03|
03/09/2018 |4524000095269 |COBRO IMPUESTO .0015 f 7.50 . 190,911.53]
03/09/2018 4524000095266 |COBRO IMPUESTO .0015 8.40 <_7' 190,903.13
03/09/2018 4524000095270 | COBRO IMPUESTO .0015 9.00 190,894.13|
03/09/2018 (4524000095271 |COBRO IMPUESTO .0015 9.00 190,885. 13]
03/09/2018 4524000095268  COBRO IMPUESTO.0015 | B 1888 ne 190,866.25
03/09/2018 ] 70040432 TRANSF. PROPIA CTA. CI'E 50 000.00! ! 140,866. 25,
03/09/2018 /505 :Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 | 137,866.25;
04/09/2018 4524000141999  |COBRO IMPUESTO.0015 o as0 13786175,
06/09/2018 70046251 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO | i 10, 000.00 127,861. 753
06/09/2018 70043755 {PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5 2,000.00/ i 125,861. _7§’
06/09/2018 70041348  PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO | 500000 o . 120,861.75/
06/09/2018 70043467 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00, | 110,861.75
07/09/2018 4524000061310 COBRO IMPUESTO .0015 3.00 110,858.75}
07/09/2018 |4524000061311 |COBRO IMPUESTO.0015 | 7500 = ~110,851.25 ‘
07/09/2018 |4524000061309 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 110,836.25
07/09/2018 (4524000061312 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 ) A 110,821.25|
07/09/2018 |70049839 |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,600.00| ; 108,221.25
07/09/2018 |70045669 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4,500.00! 103,721.25
07/09/2018 !L70047765 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.001 | 93,721.25!
07/09/2018 70041863 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00{r 848,721.25?
07/09/2018 170044804 'PAGO CTA, CTE-CTA. AHORRO 1,000.00 87,721.25|
07/09/2018 |1529000080314 Depdsko a cuenta corriente 900.00! 88,621.25
07/09/2018 70048445 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,000.00 ! 82,621.25|
07/09/2018 70042489 [PAGOCTA.CTECTAAHORRO | 600000 7662125
07/09/2018 70045161 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ] 5,1 60'005 71,461.2§§
07/09/2018 (70049725 {PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,000.005; i 70,461.25|
110/09/2018  |4524000075459 COBRO IMPUESTO .0015 | - _1_150’7 - 1 70459 75|
10/09/2018 [4524000075462  COBRO IMPUESTO 0015 1.50| 70,458. 25
10/09/2018 4524000075461  COBRQ IMPUESTO .0015 3.90| 70,454.35|
10/09/2018 |4524000075465 | COBRO IMPUESTO .0015 i - _ 6.75| ) ) . 70,447.60|
10/09/2018 4524000075464  COBRO IMPUESTO .0015 ! 7.50| ~ 70440.] 19(
10/09/2018 |4524000075458 COBRO IMPUESTO .0015 7.74| ‘ 70,432.36|
10/09/2018 |4524000075457 |COBROIMPUESTO 005 | 900 704233§
10/09/2018 |4524000075460 'COBRO IMPUESTO .0015 9.00 I _7_0_{1:4;3‘@
10/09/2018 4524000075463  COBRO IMPUESTO .0015 15.00 ' 70 3993@
10/09/2018 70047417 PAGOCTACTECTAAHORRO | 850000 61,899.36|
11/09/2018 |4524000110233  COBRO IMPUESTO .0015 | 12,751 61,886.61»‘!
13/09/2018 |70040507 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,600.00{ | 58,286.61
MQ/ZOIS 1511300120289 ’jDepc')sto a cuenta corriente 1 450.00° 58,736.61§
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33 KBRS Estado de Cuenta Corriente
Pégina 2/2
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS Nimero de cuenta 130026379
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuenta al 28 DE SEP DEL 2018
Balance estado
R 190,926.53
Fecha | Referemcia Concepto Chequesy cargos | Depésitosyabonos | . Balance
14/09/2018 |4524000051091 |COBRO IMPUESTO .0015 5.40 i 58,731.21)
14/09/2018 {1517300040424 |Depdsto a cuenta corriente ] 3,000.00} 61,731.21|
19/09/2018 70044051 CR transferencia a cta cte i 50,000.00; 111,731.21]
20/09/2018 |70047240 CR transferencia a cta cte | 50,000.00 161,731.21
25/09/2018 {2248070650889 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00, ; 161,611.21,
26/09/2018 (1146000200355 |Depésko a cuenta corriente 1,500.00 163,111.21
27/09/2018 [1519300040660 |Depdsito a cuenta corriente 9,650.00 172,761.21
28/09/2018 (70049024 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 50,000.00! 122,761.21|
28/09/2018 4524000530001  |PAGOS SUPLIDORES i 450.00; 12321121
28/09/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 1 175.00 | 123,036.21

CHEQUES PAGADOQS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 1

Débitos Crédi'm@ Balance al Corte’
Cantidad | 42| Camtided - - | 123,0362t .
Valor. 183,840.32 | Valor ' 115,950.00|

ASU-CCT -073 01-2003 RNC-401010062 M@mﬂ@_&mﬁg
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M.ﬂ\ RECIBIDO EN DOP - PESOS DUMINICRNOS

EFECYIV0 DO i2eg5 0*e
m 0P HAQO0% 0 CHEQUES
TOTRL  DOP reRgsy, poss

Este deposito se recibe sujeto a las condiciones pactadas en ef
Conlrato Apentura Coenias Corrientes. £l Depositante es responsa
bie de vertficar jos datos reghtrades en ef Deposito realizade.

)
FIRMA DEL CRJERO:
pi
FIRMA DEPOSITANTE

ID: 33200147454 SANTO MADE FELICTANG

Original:BanReservas  Copia: Cliente
4 Algunas comisiones han suivido cambio®®
*avar de consuliar of tarfario de produrtos y servicios®,

IR RNC-40j010062 banreservas.com

\
‘/\ Fs S

= — TR it Mg
i 5
. —= BANRESERVAS 312865634
! \ Elbancodelosdommtcanoimg 1300013010285 : i
, ._ 13-05-18  15:11 ;
: DEOSITO DE CUENTR CORRIENTE o011 1
i EICINE  : OFTC MAXTMD COMEZ 13
! AR : UISTSE 12 .. SECUENCIA: 289 .
REF : CUOTA : = 3
: 3
{ (UENTR  : 130026079 :
: CLIBNTE : DARYIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINTCRNOS {

Sl

Dbrieiin dssoninw e Tt W

o M ot Rl P s

sediatte X e =

!



1

e

. :'% BAMRESERVAS 5127118
1605 270001 B‘f“}m

£l banco de los dominicanos i
27-09-18 15:18%
DEPOSITO DE CUEETA CORRIENTE 0011

OFTCINR ¢ OFIC MAXIMO GOMEZ | 13
i eBBRG o 5. VL 3E43 § SECUERCTAY 660
EEF 2 CT0TAS

CUENTR @ 130026379
CLIENTE : PARYIDO DE LOS TRABAJRDORES DOMIRICRNOS

YALOR RECIBIDO EN DOP - PESOS DOMINICRROS
EFECTIVO DOP k%G, 650,004
CHEQUE  DOP *a0.00** (¢ CHEQUES

e e e s A

TOTAL DoP *549, 650.00%*
Este depusito se recibe suipto a las condiciones pactadas en &l
L

ble de verificar los datos registrados en ¢l Deposito reaizado.

PIRMA DEL CAJERG: [/

CTEWA DO TRV
FIRMA DEPOCITARTE
e

. o e

sralid

i




®. :
o
g
: Partido de los Trabajadores Dominicanos -PTD-
Conciliacion Bancaria
® Cta. No. 013-002637-9 Banco de Reservas.-
® Al 31 de Octubre del 2018.-
- (Valores en RDS$)
o
@541ance Seguin Libro al 30 de Septiembre del 2018 123,036.21
@as: Depésito y otros créditos 216,090.00
339,126.
enos:
heques Emitidos 5,000.00
ransferencias electronicas 187,162.00
ota de débito 350.74
@ otal 192,512.74
@
@palance segun libro al 31 de Octubre del 2018.- 146.613.47
@

2alance seg(in Banco al 31 de Octubre del 2018.-  151,613.47
®as: Depésito en transito

o
&enos: Cheques en transito 5,000.00

Ralance segun Bancg'al'31 de Octubre del 2018.-

Vo

/ Kprobado por: Presidente Aprobado por: Secretario General

-



Relacion de Cheques en Transito

Fecha |Descripcién NO. Valor
29/10/2018|El Triangulo 506 5,000.00
Total 5,000.00

'N0.0.....O.....OO...0.00..O...0.00...'..."
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‘QBANRESERVAS

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

1/1

Nimero de cuenta

130026379

GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuentaal 3 DE OCT DEL 2018
Balance estado
anterior 123,036.21
Fecha - ‘|  Referencia Concepto . Chequesy cargos |- Depésitosy abonos .| " Balance
01/10/2018 |70045368 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 50,000.00 { 73,036.21
01/10/2018 [70049089 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,600.00 67,436.21
02/10/2018 4524000186041 |COBRO IMPUESTO .0015 8.40 i 67,427.81
02/10/2018 |70049856 CR transferencia a cta cte 100,000.00 167,427.81
02/10/2018 {1048000060250 |Depésko a cuenta comiente 1,000.00 168,427.81
03/10/2018 |1309400060298 |Depdsto a cuenta corriente i 600.00 169,027.81|
08/10/2018 2157070650874 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 168,907.81
08/10/2018 1258300040592 |Depdsto a cuenta corriente 1,000.00 169,907.81
11/10/2018 905000010052  Depéstoacuentacomente | i 99000  170,897.81
22/10/2018 (70040536 | TRANSF. PROPIACTA. CTE. 100,000.00 ‘ 70,897.81
23/10/2018 1305000070389 _[Depésto a cuenta corriente 1,500.00 72,397.81
24/10/2018 1110000030342 |Depésito a cuenta corriente 3,500.00 75,897.81
24/10/2018 1310400060375 |Depésko a cuenta corriente 600.00! 76,497.81
25/10/2018 70042721 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,800.00 | 73,697.81)
26/10/2018 (4524000113277 |COBRO IMPUESTO .0015 4.20 ;  73,69361)
26/10/2018 |1105300020262 |Depésto a cuenta corriente 6,450.00 80,143.61
26/10/2018 70041856 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,362.00 77,781.61|
26/10/2018 70048050 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,000.00! 75,781.61
26/10/2018 |70042786 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00; | 72,781.61
26/10/2018 70046615 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00! ; 69,781.61!
26/10/2018 170047480 PAGO CTA. CTE-CTA, AHORRO 6,000.00 i 63,781.61
26/10/2018 |70048081 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 3,000.00 ‘; 60,781.61
26/10/2018 70042873 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 3 55,781.61|
26/10/2018 |70046916 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,000.00 % 54,781.61
29/10/2018 4524000126999 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 54,780.11
29/10/2018 4524000127000 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 . 54,777.11
29/10/2018 |4524000126994 |COBRO IMPUESTO .0015 3.54 2 54,773.57
29/10/2018 4524000126995 |COBRO IMPUESTO .0015 450 54,769.07
29/10/2018 4524000126997 |COBRO IMPUESTO .0015 450 5476457
29/10/2018 4524000126998 | COBRO IMPUESTO .0015 450 54,760.07|
29/10/2018 |4524000126996 |COBROIMPUESTO 0015 | 7S I 54,752.57
29/10/2018 |4524000126993  {COBRO IMPUESTO .0015 9.00 0 54,743.57
29/10/2018 |70047274 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 2,400.00 52,343.57
30/10/2018 |4524000123956 |COBROIMPUESTO.0015 = 360 ~ 5233997
30/10/2018 70041313 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,000.00 ) 51,330.97
31/10/2018 (4524000103397 |COBRO IMPUESTO .0015 , 1.50 51,338.47
31/10/2018 [70048592 CR transferencia a cta cte | | 100,000.00; 151,338.47
31/10/2018 4524000630001 |PAGOS SUPLIDORES ’ 450.00 151,788.47|
31/10/2018 9990002 'CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 151,613.47,
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0

Débitos | Créditos Balance al Corte T‘
Cantidad 28 | Cantidad 11| 151.613.47 ;
Valor- 187,512.74 | Valor _ 1216,090.00 _
T sUCCT07301-2003 RNC-401010062 wawbanresevascomdo ’
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\,..ll BANRESERVAS 3131°1702
Elbanco delos domlmcanoi 1
81002000200080250

§2-10-18  10:48

DEPOSITO DE CUENTA CORRIERYE fio11
OFTCINR @ OFIC MELLA 20
CRYERD @ 22675 ) SECUENCIA: 250

REF : CUOTAS
CUEWTA ¢ 13@9263?9

CLIENTE : PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINTCANOS -

VALOR RECIRIDO EN DOP - PESOS DOMINICANOS

EFECTIVO DOP w421 000, 00+
CHEQUE OB PAMERERRAG GR4% 0 CHEQUES
ML DOR S e 000,004

Este deposito se recibe sujeto a las condiciones pactadas en el
Condrato Apertura Cuentas Comientes, Ei Depositante es resporsa
ble de verificar los datos registrados gpemipostto realwo

YIRMA DEL CAJERO:

o N Ao B L. £ e it B L i 52

) &
ey
S e b i e A RS T

—— —t
A /
PIRMA DEPOSTTANTE

i u93031479( /cﬁne FRLICTANG -

Grigina}.;aankese/wa‘ Copia: Cliente
** Algunas comSionestian sufd cambiot®
*Favor de consulter el tarifario de produckes y servicias®,

< SU-VAR-225  0g-20%7 RNC-401010062 banreservas.com

Nl ik
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) gBANRESERVAS 330933021

Elbanco de fos dominicfgiso 08000130040532
08-10-18 12:58

\
|

TR G A e ¢

DEPOSITO DE CUENTA CORRIENTE 6011
OFICTHA @ OFIC MAXIMO GOMEZ 13
: CAJERC @ 123843 é SECUENCTA: 592
, i REF: COOTA
; CURNTR @ 130026379
$ (LIEKTE : PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
‘ VALOR RECTBIO EN DOP - PESOS DOMINICANOS
i EFECTIVO DOP +*41,000,00%4
; CHEQUE  DOP R §0** § CHEQUES
: TOTL 0P +641, 000, 004 e
§ _ .
! Este deposito se recibe sujeto a fas condiciones pactadasenel
& Contrato Apertura Cuentas Correntes. El Depasitante es responsa
i ble de verificar los datos registrados en ei Depasito realizade

FIRMA DEL CAJERO: _7L N

FIRMA DEPOSITANTE
D: 093001474 SANYC MNDE FELICIANO

Original:BanReservas  Copia: Cliente
#* Aigunas comisiones han sufrido cambio®*
*Favor de consuitar el farifario de preductos y serviclos®.

SU-VAR-225 ~ 05-2017 RNC-401010062 banreservas.com
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\! BANRESERVAS 289134855 :
" Elbanco defos dominicanod 10) 1 § 008300010052 4
11-10-18 . 09:05 ;
DEPOSITO DE CUENTA CORRIENTE o011 1
OPICINA  : OFIC GAZCUE 830 ’
CAJERD & U158 1 SECUENCTA: 52
REF': CUOTA ;
CUENTA  : 130026379
CLIENTE 3 PARTIDO DE L0OS TRABAJADORES DOMINICANOS
VALOR RECIBIDO EN DOP - PESOS DOMINICANGS i
KFECTIVO DOP 43990, 00**
CHEQGE mP *'*******0.00** 0 CHEMS
TOTAL  DOP 41000, 004 il

Este deposito se recibe sujeto a las condiciones pactadas en e
Contrato Aperiura Cuentas Comvientes, Ei Depositanie es responsa
bie de verificar los datos registrados en 2! Deposito realizade.

PRIV

“FIRMA DEL CAJERO:

FIRMA DEE\EETRW_:_ -
ID: 09300147494

Rt

Original:RanReservas  Coplia: Cliente 4

** Algunas comisiones han sufrido cambio®* *Favor!

de consultar el tarffario de productas y servicias®. |
SU-VAR-225 052017  °MN-401010062 banreservas.com g



I

i po———,

A

! . %

FAIRTIT R AR IR IR i R e

S e O PR A Y T

B 3355055214
2 eanreseryas 335505521
24-10-18 12310

DEPOSITO DE CUENTA CORRIENTE 0011
OFICINR ¢ OFIC MELILA 20
CARJERG  ; V22385 3 SECUENCIA: 342
REF; CUOTR

CUENTA @ 130026379
CLIENTE : PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS

VALOR RECIBIDO EN DOP ~ PESOS DOMINICANCS

EFECTIVO DOP %43,500.00%* bt
CHEQUE ~ DOP *A0.004 O C!EQ!IES" s
TOTRL Do? 43, 500.00%

Fste gepasito se recibe sujeto a fas condiciones pactadasen el
Canirato Apertura Cuentas Corrientes. Ef Depositante es responsa

ble de verificar los datos mg/ Yi Depasito reafizade.

FIRMAR DEL CAJERO:

PIRMA DEPOSTTANTE
1D: 09360147494 SANTO MADE TELICIANC

Original:RanReservas  Copia: Cliente
**Algunas comisiones han sufride cambig®*
*Favor de consultar ! tarifario de productos y servicias®,

SU-VAR 225 052017  RNC-401010062 banreservas.com
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Conciliacién Bancaria

(Valores en RD$)

@Balance Segun Libro al 31 de Noviembre del 2018
d]\{lés Depésito y otros créditos
otal

QIIenos

.Zheques Emitidos
@ ransferencias electronicas
@)\ota de débito

J otal

%alance segun libro al 31 de Diciembre del 2018.-

‘alance segun Banco al 31 de Diciembre del 2018.-
=Aés: Depésito en transito

@enos: Cheques en transito

@alance segun Bancg 4031 de Diciembre del 2018.-

Partido de los Trabajadores Dominicanos -PTD-

Cta. No. 013-002637-9 Banco de Reservas.-
Al 31 de Diciembre del 2018.-

206,212.52
96,550.00
302,762.52
187,371.00
306.06
187,677.06

Preparado por Contadora

‘Rﬁ@do esorero

/ Kprobado por: Presidente

9000000000000 0009

{‘probadobor. Secretario General

b
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‘:%BANRESERVAS

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

1/1

Numero de cuenta

130026372

GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO Estado de cuentaal 31 DE DIC DEL 2018
Balance estado
S 206,212.52

Fecha | Referench _Concepto Chequesy cargos | Depdsttosy abonos |~ Balance |
06/12/2018 |1526300010574 |Depdsto a cuenta corriente 2,500.00 208,712.52
07/12/2018 (70044714 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 100,000.00 | 108,712.52
10/12/2018 2204070650878 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 - 108,592.52
10/12/2018 |1235300140926 |Depdsto a cuenta corrente 2,000.00 110,592.52
11/12/2018 |70043079 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 80,000.00 30,592.52|
17/12/2018 (70045608 |PAGO CTA CTE-CTA. AHORRO 2,371.00 3 222152
17/12/2018 70045608 PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 356 ! 28,217.96,
17/12/2018 |70043435 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,000.00 23,217.96
17/12/2018 70043435 PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 7.50 23,210.46
20/12/2018 |4524044020001 | NOMINA VIA NETBANKING 450.00 23,660.46,
21/12/2018 |1506300050631 |DepGsko a cuenta corriente 11,000.00 34,660.46
24/12/2018 |1157200100262 |Depdsio a cuenta corriente o 600.00. 3526046
31/12/2018 |70042235 CR transferencia a cta cte ‘ 80,000.00 115,260.46
31/12/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 115,085.46.

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0

Débitos Créditos Halancs sl Corte
Cantidad 8 Cantidad 6 11508546

Valor

187,677.06  Valor

96,550.00

© SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.comdo
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T oanreservas 510562176
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\ El bancodélosdominir:anfg12 130010574
06-12-i8 15:26

DEPOGITO DE CUENTA CORRIENTE 0011
OFICINA . OFIC MAXTMO GOMEZ

(AJERD  : 21958 1 SE
REP: CUOTA

CUENTR @ 130026375
CLIENTE : PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
VALOR RBCIBIUG EM DOP - PEaUG DUMINICANGS

EFRCTIVO DOP 4472, 500.00%*
CHEQUE ~ DOP RAddiikhal GGx% O CHEQUES

TOTRL DoR 2R47, 900,004

Este deposito se recibe sujeto a las condiciones paciadas enel

Contrato Apertura Cuentas Corrientes. El Depositante es responss

b!edeveﬂﬁurkzsmw:neimﬁured‘m.
W

FIEMA DEL CAJERO;

PIRMA DEPOSITANTE
1D: 09300147494 SANTC MADE FELICTRNO

Original:RanRaservas  Onpia: Cliente

#* Algunas comisiones han sufrido cambio®*
*Fevor ue consultar el tarifario de productos y senvisios®,
SU-VAR-225  05-2017 RNC-401010062 banreservas.com
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E! banco de los dominicanos

DEPOSITO DE CUERTA CO ?NW’“‘ b1l
WIC s OFIC MRXTMD GOME i3
s UZs4311 14 SECUENCIA; 30

CUENTA ¢ 13UUZ6348
CLIERTE 1 PARTIDU U LOY TEABRJADORKES DOMINLCANUS

YALOK RECIBLIO EN DUP - PESUS DUMINICAROD

EFECTIVO  DOP *Ar, 000 00%s
CHEQUE NP EeESARARE],O[A%  CHEQUES
TUTAL it

Este depasiio se mcibe sujeto a fas condiclones pactadas en ol
Conlrata Aperiura Cientas Corrlentes. £l Depasiianie es resnonsa
ble de verificar los dalos registrades en e! Depesite realizado.

¥* Algunas conisiones han sufrido cambio®*

SU-VAR-225  05-2017 RNC-401010062 banreservas.com

!
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5




‘Q i 21%1?0%55?17 13

N Elbanco de los dominican 7 - >
21-12-18  15:06

DEPOSITO [E CUENTA CORRIENTE- 0011
DFICING ¢ OFIC MAXIMD GOMEZ 13
CRJERD - TI24688 i SECUENCIA: 631
REF : CUCTA

CUENTA @ 130026373
CLIENTE  : PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS

A T A e MR T Y

VALCR KECTRIDC EN DOP - PESOS DOMINICANOS
EFECTIV) 9P #4311, 000,004
CHEQUE  DOP #240 00% 0 CHEQUES

TOTAL pOP ¥*%11,000,00*¢

Este geposito se recibe sujeto a las condiciones pactadas enel
Contrato Apertura Cuentas Corrientes. E! Depositante es responsa
ble de verificar ios datos registrados en ef Deposito realizade.

T e T R o oGy R o D 8T

FIRMA DEL CAJERO: /
S
¥ FIRMA DEPOSITANTE
f 1D; 09300147494 CRRTO MADE FELICTARO

OriginaljBanReservaz  Copia! Cliente
## Aigunas comisiones han sufrido cambio**
*Favor de consuftar ! tarifario de productos y senvi

SU-VAR-225 052017 RNC-401010062 banreserve
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NOMINA DE PAGOS
ENE-DIC 2018"
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Partido de los Trabajadores Dominicanos-PTD.-
No6mina de Pagos

Del 1ro. al 25de Febrero 2018.- Deducciones
Fecha de S.F.S. AF.P. Cdpita S.p Avance Total Total Numero de Cuenta
Nombre Cedula No. Ingreso Posicién Salario 3.04% 2.87% adicional | Préstamo | de salario | Otros |Deducciones | A Pagar
Angle Paulina Brooks Arache 025-0036883-8 |4/8/2014 Contadora 23.894.70 726.40 685.78 1.000.00 241218 21,482.52 | 200-01-013-143034-9
Sugery Estefany Henriquez Rojas 223-0106828-8 12/1/2014 Auxiliar 21,000.00 638.40 602.70| 1,013.62| 1,000.00 3,254.72 17,745.28 | 200-01-800-009115-8
Vicky Alexandra Bonilla Hernandez 001-1399040-2 112/9/2017 |Secretaria 15,000.00 456.00 430.58 2,000.00 2,886.50 12,113.50 |1200-01-960-007470-1
Tatiana S. Rodirguez Tiburcio 001-0976936-4 |10/1/2017 |Recepcionista 12,000.00 364.80 344.40 709.20 11,290.80 |1200-01-013-165051-4
Santo Madé Feliciano 093-0014749-4 11/2/2018 Mensajero 12,000.00 364.80 344.40 1,000.00 5,000.00 6,709.20 5,299.80 |200-01-013-077205-3
José A. Rodriguez Morillo 001-1272102-2 |8/10/2012 |Seguridad 9,500.00 288.80 272.65 561.45 8,938.55 |1200-01-023-132696-1
Antonio Rodriguez Morillo 001-1246833-5 |22/4/2014 _|Seguridad 9,500.00 288.80 272.65 561.45 8,938.55 | 200-01-013-124452-2
Jose Amado de la Cruz 001-0158842-4 |2/6/2014 Vigilante 9,500.00 288.80 272.65 500.00 3,000.00 4,061.45 5,438.55 |200-01-013-135855-7
Rosanna De Los Santos Sanchez 001-1827173-3 118/5/2015 |Conserje 10,000.00 304.00 287.00 591.00 9,409.00|200-01-013-148552-7
Robel Nova Mateo 093-0018537-9 |6/11/2015 |Chofer 10,000.00 304.00 287.00 800.00 4,000.00 5,391.00 4,609.00 |200-01-013-153981-3
Total General pal 132,394.70 4,024.80 3,799.73] 1,013.62] 6,300.00) 12,000.00 27,138.15| 105,256.55
21 de Febrero 2018
Fecha

Preparada Por: evisado Por:
Licda. Angie P. Brooks A. Sr. Pablo Manuel Gil
Contadora / Secretario de Finanzas

Aprobad
Sr. Esteban Diaz Jiquez
Presidente

B

—

e o
<
A <\
7



Partido de los Trabajadores Dominicanos-PTD.-
Nomina de Pagos

Del 1ro. al 25 de Marzo 2018.- Deducciones
Fecha de S.F.S. A.F.P. Cdpita S.P Avance Total Total Numero de Cuenta
Nombre Cedula No. Ingreso Posicién Salario 3.04% 2.87% adicional | Préstamo | de salario | Otros |Deducciones A Pagar

Angie Paulina Brooks Arache 025-0036883-8 |4/8/2014 Contadora 23,894.70 726.40 685.78 1,000.00 2,500.00 4,912.18 18,982,52 | 200-01-013-143034-9
Sugery Estefany Henriquez Rojas 223-0106828-8 |2/1/2014 Auxiliar 21,000.00 638,40 602.70| 1,013.62| 1,000.00 8,650.00 11,904.72 9,095.28 |200-01-800-009115-8
Vicky Alexandra Bonilla Hernandez 001-1399040-2 |12/9/2017 |Secretaria 15,000.00 456.00 430.50 2,000.00 2,886.50 12,113.50 | 200-01-960-007470-1
Tatiana S. Rodirguez Tiburcio 001-0976936-4 |10/1/2017 |Recepcionista 2,400.00 72.96 68.88 141.84 2,258.16 | 200-01-013-165051-4
Santo Madé Feliciano 093-0014749-4 |1/2/2018 Mensajero 12,000.00 364.80 344.40 1,000.00 6,000.00 7,709.20 4,290.80 | 200-01-013-077205-3

osé A. Rodriguez Morillo 001-1272102-2 |8/10/2012 _ |Seguridad 9,500.00 288.80 272.65 561.45 8,938.55|200-01-023-132696-1
Antonio Rodriguez Morillo 001-1246833-5 |22/4/2014 |Seguridad 9,500.00 288.80 272.65 561.45 8,938.55 |200-01-013-124452-2
Jose Amado de la Cruz 001-0158842-4 |2/6/2014 Vigilante 9,500.00 288.80 272.65 500.00 3,000.00 4,061.45 5,438.55|200-01-013-135855-7
Rosanna De Los Santos Sanchez 001-1827173-3 |18/5/2015 |Conserje 10,000.00 304.00 287.00 3,100.00 3,691.00 6,309.00 |200-01-013-148552-7
Robel Nova Mateo 093-0018537-9 |16/11/2015 |Chofer 10,000.00 304.00 287.00 800.00 3,000.00 4,391.00 5,609.00 | 200-01-013-153981-3
Total General 122,794.70| 3,732.96 3,524.21) 1,013.62| 6,300.00] 26,250.00 40,820.79 81,973.91

21 de Marzo 2018
Fecha
V)"
Preparada Por: i W
Licda. Angie P. Brooks A. il P e N r. Pablo Manuel Gil
Contadora /'/.( Secretario de Finanzas
ry , / \
proba ) /
Sr. Esteban Diaz Jaquez F IR T 4
Presidente R i
4
” 4
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Partido de los Trabajadores Dominicanos-PTD.-

Némina de Pagos
Del1ro. al 25 de Mavo 2018.- Deducciones |
Fecha de S.F.S. AF.P. Cdpita S.p Avance Total Total
N . { lari
ombre Cedula No Ingreso Posicién Salario 3.04% 2.87% adicional | Préstamo | de salario Ocros Deducciones | A Pagar Numero de Cuenta
vordinadora
Administrativa y
Sugery Estefany Henriquez Rojas 223-0106828-8 |2/1/2014 Financiera 30,000.00 912.00 861.001 1,013.62| 1,000.00] 11,000.00 14,786.62 15,213.38 | 200-01-800-009115-8
Vicky Alexandra Bonilla Hernandez 001-1399040-2 112/9/2017 |Secretaria 17,000.00 516.80 487.90 2,000.00 3,004.70 13,995.30 | 200-01-960-007470-1
Rosanna De Los Santos Sanchez 001-1827173-3 118/5/2015 |Recepcionista 13,000.00 395.20 373.10 768.30 12,231.70 |200-01-013-148552-7
Santo Madé Feliciano 093-0014749-4 |1/2/2018 Mensajero 14,000.00 425.60 401.80 1,000.00 6,000.00 7,827.40 6,172.60 |200-01-013-077205-3
| José A. Rodriguez Morillo 001-1272102-2 |8/10/2012 |Seguridad 12,000.00 364.80 344.40 709.20 11,290.80 |200-01-023-132696-1
Antonio Rodriguez Morillo 001-1246833-5 |22/4/2014 |Seguridad 12,000.00 364.80 344.40 709.20 11,290.80 | 200-01-013-124452-2
| Jose Amado de la Cruz  |001-0158842-4 |2/6/2014 Vigilante 12,000.00 364.80 344.40 500.00 6,500.00 7,709.20 4,290.80 | 200-01-013-135855-7
yd Total General | 110,000.00) 3,344.00 3,157.00| 1,013.62| 4,500.00] 23,500.00 35,514.62 74,485.38
22 de Mayo 2018
Fecha
Preparada Por: ~RevisadoPoF:
Licda. Angie P. Brooks A. Sr. Pablo Manuel Gil
Contadora Secretario de Finanzas
Aprobado p
Sr. Esteban Diaz Jaquez
Presidente P
:’"4 {‘\;‘\
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Partido de los Trabajadores Dominicanos-PTD.-

Némina de Pagos
Del 1ro. al 25 de Julio 2018.- Deducciones |
Fecha de S.E.S. AF.P. Cdpita S.P Avance Total Total
Nom Cedula No. Salari de C
bre ula o Ingreso Posicion ane 3.04% 2.87% adicional | Préstamo | de salario Ocros Deducciones | A Pagar Numero de Cuenta
Coordinadora
Administrativay
| Sugery Estefany Henriquez Rojas 223-0106828-8 |2/1/2014 Financiera 30,000.00 912.00 861.00| 1,013.62| 1,000.00| 13,700.00 17,486.62 12,513.38 |200-01-800-009115-8
Vicky Alexandra Bonilla Hernandez 001-1399040-2 |12/9/2017 |Secretaria 17,000.00 516.80 487.90 1,004.70 15,995.30 | 200-01-960-007470-1
Rosanna De Los Santos Sanchez 001-1827173-3 |18/5/2015 |Recepcionista 13,000.00 395.20 373.10 768.30 12,231.70 | 200-01-013-148552-7
Santo Madé Feliciano 093-0014749-4 |1/2/2018 Mensajero 14,000.00 425.60 401.80 1,000.00 7,500.00 9,327.40 4,672.60 |200-01-013-077205-3
José A. Rodriguez Morillo 001-1272102-2 |8/10/2012 |Seguridad 12,000.00 364.80 344.40 709.20 11,290.80 |200-01-023-132696-1
Antonio Rodriguez Morillo 001-1246833-5 122/4/2014 _ |Seguridad 12,000.00 364.80 344.40 709.20 11,290.80 | 200-01-013-124452-2
| Jose Amado de la Cruz 001-0158842-4 |2/6/2014 Mensajero internd  12,000.00 364.80 344.40 500.00 7,500.00 8,709.20 3,290.80 | 200-01-013-135855-7
Total General | 110,000.00] 3,344.00 3,157.00) 1,013.62]| 2,500.00] 28,700.00 38,714.62 71,285.38
23 de Julio 2018
Fecha
iz
Prr——
Preparada Por: Revisado Por:
Licda. Angie P. Brooks A. Sr. Pablo Manuel Gil
Contadora Secretario de Finanzas

Aprobado por:
Sr. Esteban Diaz Jaquez
Presidente




Partido de los Trabajadores Dominicanos-PTD.-

Némina de Pagos .
Del 1ro. al 25de Agosto 2018.- Deducciones
Fecha de S.F.S. AF.P Cdpita s.p Avance Total Total
Nombre ) Ingreso —— . 3.04% 2.87% adicI;onal Préstamo | de salario Otros Deducciones | A Pagar e

Coordinadora

Administrativa y
Sugery Estefany Henriquez Rojas 223-0106828-8 12/1/2014 Financiera 30,000.00 912.00 861.00| 1,013.62| 1,000.00 9,000.00 12,786.62 17,213.38 |200-01-800-009115-8
Gianny Crystal Marte Pichardo 402-2309589-0 |15/5/2018 |Asistente 17,000.00 516.80 487.90 1,004.70 15,995.301200-01-960-077651-1
Vicky Alexandra Bonilla Hernandez 001-1399040-2 |12/9/2017 |Secretaria 17,000.00 516.80 487.90 1,004.70 15,995.30 |200-01-960-007470-1
Rosanna De Los Santos Sanchez 001-1827173-3 |18/5/2015 |Recepcionista 13,000.00 395.20 373.10 768.30 12,231.70 |200-01-013-148552-7
Santo Madé Feliciano 093-0014749-4 (1/2/2018 Mensajero 14,000.00 425.60 401.80 1,000.00 6,000.00 7,827.40 6,172.60|200-01-013-077205-3
| José A. Rodr{guez Morillo 001-1272102-2 |8/10/2012 _ |Seguridad 12,000.00 364.80 344.40 709.20 11,290.80 |200-01-023-132696-1
Antonio Rodriguez Morillo 001-1246833-5 |22/4/2014 |Seguridad 12,000.00 364.80 344.40 709.20 11,290.80 |200-01-013-124452-2
| Jose Amado de la Cruz 001-0158842-4 |2/6/2014 Vigilante 12,000.00 364.80 344.40 500.00 6,000.00 7,209.20 4,790.80 | 200-01-013-135855-7

/ } Total General §| 127,000.00 3,860.80 3,644.90) 1,013.62| 2,500.00) 21,000.00 32,019.32 94,980.68
21 de Agosto 2018
Fecha

Preparada Por:
Licda. Angie P. Brooks A. Sr. Pablo Manuel Gil
Contadora Secretario de Finanzas

Aprobado
Sr. Esteban Diaz Jaquez
Presidente



Partido de los Trabajadores Dominicanos-PTD.-

Némina de Pagos
Del 1ro. al 25 de Septiembre 2018.- Deducciones
Fecha de .. . S.F.S. A.F.P, Cdpita S.P Avance Total Total
Nombre Cedula No. Ingreso Posicién Salario 3.045% 2.87% adicli’onal Préstamo | de salario Otros Deducciones A Pagar AT X AR
vordinadora
Administrativa y
Sugery Estefany Henriquez Rojas 223-0106828-8 |2/1/2014 Financiera 30,000.00 912.00 861.00) 1,013.62| 1,000.00| 13,000.00 16,786.62 13,213.38 |200-01-800-009115-8
Gianny Crystal Marte Pichardo 402-2309589-0 |15/5/2018 |Asistente 17,000.00 516.80 487.90 1,004.70 15,995.30 | 200-01-960-077651-1
Vicky Alexandra Bonilla Hernandez 001-1399040-2 |12/9/2017 |Secretaria 17,000.00 516.80 487.90 1,004.70 15,995.30 |200-01-960-007470-1
Rosanna De Los Santos Sanchez 001-1827173-3 |18/5/2015 |Recepcionista 13,000.00 395.20 373.10 768.30 12,231.70 | CKE NO. I
Santo Madé Feliciano 093-0014749-4 |1/2/2018 Mensajero 14,000.00 425.60 401.80 1,000.00 6,000.00 7,827.40 6,172.60 |200-01-013-077205-3
|José A. Rodriguez Morillo 001-1272102-2 |18/10/2012 _ |Seguridad 12,000.00 364.80 344.40 709.20 11,290.80 |200-01-023-132696-1
Antonio Rodriguez Morillo 001-1246833-5 |22/4/2014 |Seguridad 12,000.00 364.80 344.40 2,000.00 2,709.20 9,290.80 |200-01-013-124452-2
| Jose Amado de la Cruz 001-0158842-4 |2/6/2014 Vigilante 12,000.00 364.80 344.40 500.00 6,000.00 7,209.20 4,790.80 | 200-01-013-135855-7
ﬂ Total General | 127,000.00 3,860.80 3,644.90) 1,013.62| 2,500.00) 27,000.00 38,019.32 88,980.68
21 de Septiembre 2018
Fecha
Preparada Por: Revisado Por:
Licda. Angie P. Brooks A. Sr. Pablo Manuel Gil
Contadora M Secretario de Finanzas
2

Aprobado por/ '
Sr. Esteban Diaz Jaquez
Presidente



Partido de los Trabajadores Dominicanos-PTD.-
Némina de Pagos

Del 1ro. al 25de Octubre 2018.- Deducciones
Nombre Cedula No. Fecha de Posicidn Salario S.ES. AEP. Cdp ta P Avance' Otros TOtflI e Numero de Cuenta
Ingreso 3.05% 2.87% adicional | Préstamo | de salario Deducciones | A Pagar
Coordinadora
Administrativa y
Sugery Estefany Henriquez Rojas 223-0106828-8 |2/1/2014 Financiera 30,000.00 912.00 861.00| 1,035.93| 1,000.00| 10,000.00 13,808.93 16,191.07 |200-01-800-009115-8
Gianny Crystal Marte Pichardo 402-2309589-0 |15/5/2018 |Asistente 17,000.00 516.80 487.90 1,004.70 15,995.30 |200-01-960-077651-1
Vicky Alexandra Bonilla Hernandez 001-1399040-2 |12/9/2017 |Secretaria 17,000.00 516.80 487.90 1,004.70 15,995.30 | 200-01-960-007470-1
Santo Madé Feliciano 093-0014749-4 |1/2/2018 Mensajero 14,000.00 425.60 401.80 1,000.00 6,000.00 7,827.40 6,172.60 |200-01-013-077205-3
José A. Rodriguez Morillo 001-1272102-2 |8/10/2012 |Seguridad 12,000.00 364.80 344.40 709.20 11,290.80 |1200-01-023-132696-1
Antonio Rodriguez Morillo 001-1246833-5 |22/4/2014 |Seguridad 12,000.00 364.80 344.40 1,000.00 1,709.20 10,290.80 | Cke No.
| Jose Amado de la Cruz 001-0158842-4 |2/6/2014 Vigilante 12,000.00 364.80 344.40 500.00 6,000.00 7,209.20 4,790.80 1200-01-013-135855-7
/ J Total General | 114,000.00 3,465.60 3,271.80) 1,035.93| 2,500.00| 23,000.00 33,273.33 80,726.67
7
22 de Octubre 2018
Fecha
-~
Preparada Por: evisado Por:
Licda. Angie P. Brooks A. Sr. Pablo Manuel Gil
Contadora // s Secretario de Finanzas

Aprobado por:
Sr. Esteban Diaz Jiquez
Presidente



=
§
Juapisaid
zanbe( zej(q ueqaisy "I1g
SDZupuij ap OLID]2.403§ pIOopD
1D j2nupbpy 0]qbd “I§ 'V syoo.g ‘d .
:10J OpDSINY 1104 Dp
DYIa4
8102 21quiaiA0N 3p ZZ
— | 2992L6 <= EEELTVE 0000072 |00°005'Z | £6°5€0°T |08'1L2°E 09°59%'c | 00°000%11 | Ip1auay 3oy,
= E‘IW 08°06L% 0Z2'602°L 000009 00008 0V FvE 08'%9€ 00700021 aqup)ibig ¥102/9/Z| v-z¥88ST0-100
. — — - : : e
& oN 210| 080677 == 0260, 0V vE 08%9€ 0000021 popunbas| — ¥10Z/%/22| 5-£€89%Z1-100
- 067 2 07'60L 0% ¥¥E 08'79€ 0000021 popunbas| — z102/01/8| z-z012£21-100
. — —x — -[0 002 08 0 = v T . G
TR E. LA TER AR 072287 000000 |000007 08107 095z5 | 00000%1 owalosuan | 8102/2/T| 645 100-€60
T Om 0ES66S 0L'%00'T 06°'L8% 0891 000001 DUDI2I8S|  LI0Z/6/ZT| Z-04066€1-100|  zapuvi
e 70-002| 055665 A 02001 06'L8% 08'91S 00000LT auasisy|  8102/S/SI| 0-68560€2-20% op.
: 9-10-007| L0161 X £6'808'ST 0000021 |00000T |€6'5€0'T |00°T98 00716 0000008 vaspuvuyy|  ¥I0Z/1/Z| 8-8289010-€22 sofoy
- P — — 008"
ST I6 «< 2 -0l A pappagsunUpy
DJOEDUIEIOO')
Do v sauoponpaq OLIDIDS 3P | ou3sa.id | [pUOIOIPD 0pL8'T ybo't oD UOIIS osatbuy
Lt o 1 0, &
s> g osuN | moe_ ol O | oouay | as | oudpd | auv | sus oS PPBN | apoyoay | ONTITP
e sauowINpaq -'RIOT IQUIIIAON 2p 5T [D "OdI Ja(y
sobpq ap puruioN

-*d.Ld-SouDUIUIO( Sa10pDIDGDL], SO} P OP1IIDJ

o - T 90000000 C0CCCCOOCOCOCOCOOOCCOCOCOOCONORNONCECTE




$000000000000000000000000000000000000000000

Partido de los Trabajadores Dominicanos-PTD.-
Noémina de Pagos

Del 1ro. al 25 de Diciembre 2018.- Deducciones
Fecha de . . S.F.S. A.F.P, Cdpita s.p Avance Total Total
Nombre Cedula No. Ingreso Posicién Salario 3.04% 2.87% adic}i’onal Préstamo | de salario Otros Deducciones A Pagar Ao LA
Coordinadora
Administrativay
Sugery Estefany Henriquez Rojas 223-0106828-8 |2/1/2014 Financiera 30,000.00 912.00 861.00| 1,03593| 1,000.00| 11,500.00 15,308.93 14,691.07 | 200-01-800-009115-8
Gianny Crystal Marte Pichardo 402-2309589-0 |15/5/2018 |Asistente 17,000.00 516.80 487.90 1,004.70 15,995.30 1200-01-960-077651-1
Vicky Alexandra Bonilla Hernandez 001-1399040-2 |12/9/2017 |Secretaria 17,000.00 516.80 487.90 1,004.70 15,995.30 |1200-01-960-007470-1
Santo Madé Feliciano 093-0014749-4 11/2/2018 Mensajero 14,000.00 425.60 401.80 1,000.00 6,000.00 7,827.40 6,172.60 |Cke No.
osé A. Rodriguez Morillo 001-1272102-2 18/10/2012 Seguridad 12,000.00 364.80 344.40 709.20 11,290.80 {200-01-023-132696-1
Antonio Rodriguez Morillo 001-1246833-5 |22/4/2014 |Seguridad 12,000.00 364.80 344.40 709.20 11,290.80 | Cke No.
Jose Amado de la Cruz 001-0158842-4 |2/6/2014 Vigilante 12,000.00 364.80 344.40 500.00 6,000.00 7,209.20 4,790.80 |200-01-013-135855-7
A Total General | 114,000.00 3,465.60 3,271.80) 1,035.93) 2,500.00) 23,500.00 33,773.33 80,226.67
21 de Diciembre 2018
Fecha
et -
Preparadu Por: Revisado Por:
Licda. Angie P. Brooks A. | Sr. Pablo Manuel Gil
Contadora Secretario de Finanzas

Sr. Esteban Diaz Jaquez
Presidente
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Partido de los Trabajadores Dominicanos-PTD.-
Noémina de Pagos

Del 1ro. al 25 de Noviembre 2018.- Deducciones
Fecha de . . S.F.S. A.F.P. Cdpita S.P Avance Total Total
Nombre Cedula No. Ingreso Posicién Salario 3.04% 2.87% adic}i’onal Préstamo | de salario Otros Deducciones A Pagar Numero de Cuenta

Coordinadora

Administrativay
| Sugery Estefany Henriquez Rojas 223-0106828-8 |2/1/2014 Financiera 30,000.00 912.00 861.00| 1,035.93| 1,000.00| 12,000.00 15,808.93 14,191.07 |200-01-800-009115-8
Gianny Crystal Marte Pichardo 402-2309589-0 |15/5/2018 |Asistente 17,000.00 516.80 487.90 1,004.70 15,995.30 | 200-01-960-077651-1
Vicky Alexandra Bonilla Hernandez 001-1399040-2 (12/9/2017 |Secretaria 17,000.00 516.80 487.90 1,004.70 15,995.301200-01-960-007470-1
Santo Madé Feliciano 093-0014749-4 |11/2/2018 Mensafero 14,000.00 425.60 401.80 1,000.00 6,000.00 7,827.40 6,172.60 |Cke No.

0sé A. Rodriguez Morillo 001-1272102-2 |18/10/2012 Seguridad 12,000.00 364.80 344.40 709.20 11,290.80 | 200-01-023-132696-1
Antonio Rodriguez Morillo 001-1246833-5 |22/4/2014 Seguridad 12,000.00 364.80 344.40 709.20 11,290.80 | Cke No.
| Jose Amado de la Cruz 001-0158842-4 |2/6/2014 Vigilante 12,000.00 364.80 344.40 500.00 6,000.00 7,209.20 4,790.80 | 200-01-013-135855-7
Total General | 114,000.00 3,465.60 3,271.80| 1,035.93| 2,500.00] 24,000.00 34,273.33 79,726.67

22 de Noviembre 2018
Fecha
Preparada Por: Revisado Por:
Licda. Angie P. Brooks A. Sr. Pablo Manuel Gil
Contadora Secretario de Finanzas

Sr. Esteban Diaz Jiquez
Presidente






